
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības &ttņ oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot ļJļaļļ MmīJfiš svētdienas un svētku dienas

257. num. Sestdien, 1939. g. 11. novembrī Divdesmitotrais gads

Likums par tirdzniecības uzņēmumu darbības atļaujām.

Valsts Prezidenta 293. pavēle armijai un flotei.

Ar Viestura ordeni apbalvoto 3. saraksts.

Ar Viestura ordeņa goda zīmi apbalvoto 3. saraksts.

Starptautiskai telekomunikāciju konvencijai (Madridē, 1932. g.) pievienotais Vispārīgais
radiokomunikaciju reglaments (Kairas redakcijā, 1938. g.) (Turpinājums pie Li-

kuma par Madrides starptautiskai telekomunikāciju konvencijai pievienotiem

Telegrāfa, Telefona, Vispārīgo radiokomunikaciju un Radiokomunikaciju papildu

reglamentiem Kairas 1938. g. redakcijā.)

Kara ministra 30. pavēle.

Armijas komandiera 26. pavēle.

Tieslietu ministr, rīkojums nekustamu īpašumu iegūšanai izdoto atjauju anulēšanas lietā

Atļauju izprasīšana līdz šim atbrīvotiem rūpniecības un amatniecības uzņēmumiem.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Cenu inspektora rīkojums par gaļas izstrādājumu cenām.

Farmācijas virsvaldes rīkojums.

Likums par tirdzniecības uzņēmumu darbības atļaujām.

Ministru kabinets 1939. g. 9. novembrī

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

1. Tirdzniecības un rūpniecības ministri-

jas darbības atļaujas jāizprasa:

1) ja atver jaunu tirdzniecības uzņēmu-

mu;

2) ja vienpersonīgu tirdzniecības uz-

ņēmumu atsavina vai iegūst manto-

šanas ceļā;

3) ja mainas biedru sastāvs atklātā sa-

rfifldrfbā vai komanHitsabierlrīhā;

4) ja uzņēmumu iznomā vai nodod lie-

tošanā ;

5) ja papildina ar jaunu vai maina līdz-

šinējo uzņēmuma darbības nozari un

6) jarmaina uzņēmuma atrašanās vietu.

Attiecībā uz sīkuzņēmumiem, kā arī ūz

atsevišķu tirdzniecības nozaru uzņēmu-

miem tirdzniecības un rūpniecības minis-,

trim ir tiesība noteikt, ka šiem uzņēmu-

miem darbības atļaujas, saskaņā ar mi-

nistrijas norādijumiem, izsniedz galvaspil-

sētā Rīgā pilsētas tirdzniecības pārval-

de, pārējās pilsētās pilsētas vecākais,

bet apriņķos apriņķa vecākais, kuriem

šādos gadījumos piekrīt visas šinī likumā

Tirdzniecības un rūpniecības departamen-

tam noteiktās tiesības un pienākumi.

2. lepriekšējā (1.) pantā minētā atļauja

nav vajadzīga:

1) uzņēmumiem, kas piekopj tirdzniecību,

iznēsājot vai izvadājot tirgos, izrīko-

jumos vai iestādēs;

2) darba izpildītājiem un piegādātājiem;

3) valsts, pašvaldību un autonomiem

valsts uzņēmumiem;

4) akciju un paju sabiedrībām;

5) kredītiestādēm;

6) 'kopdarbības sabiedrībām un to sa-

vienībām;

7) pārējiem tirdzniecības uzņēmumiem,

kuru darbībai uz citu likumu pamata

nepieciešama kādas citas valsts vai

Pašvaldības iestādes atļauja.

Piezīme. Šā panta 7. punktā mi-

nētās atļaujas valsts vai pašvaldī-

bas iestādes izsniedz saziņā ar

Tirdzniecības un rūpniecības mi-

nistriju.

3. Tirdzniecības un rūpniecības minis-

trija pie atļaujas izsniegšanas vadās no se-

kojošiem galveniem apsvērumiem:

1) no lūguma iesniedzēja līdzšinējās dar-

bības, pēc iespējas noskaidrojot, vai

tā savienojama ar godīga tirgotāja

darbības principiem,

2) viņa teorētiskām un praktiskām zinā-

šanām,

3) materiāliem apstākļiem, kā arī

4) no apsvērumiem, vai paredzētā vietā

ir saimnieciska nepieciešamība pēc

šāda tirdzniecības uzņēmuma vai dar-

bības nozares paplašināšanas.

Vajadzības gadijumā atļaujas pieprasī-

tājam var noteikt speciālus pārbaudijumus.

Darbības atļaujas izsniedzamas saziņā

ar Latvijas tirdzniecības un rūpniecības

kameru vai kameras pilnvarotām biedrī-

bām.

4. 1. pantā minēto atļauju Tirdzniecības

un rūpniecības departaments izsniedz:

1) vienpersonīgam tirgotājam, kas nav

reģistrēts apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļā, uz īpašnieka vai

nomnieka vārdu;

2) vienpersonīgam tirgotājam, kas re-

ģistrēts apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļā, uz īpašnieka vai

nomnieka vārdu, atzīmējot ari firmu

saskaņā ar attiecīgu ierakstu tirdznie-

cības reģistri;

3) pārējiem apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļā reģistrētiem tirgotā-

jiem saskaņā ar firmas ierakstu

tirdzniecības reģistri.

5. Tirdzt.iecības un rūpniecības depar-

tamenta izsniegtās atļaujas nevar atsavināt

un iegūt mantošanas ceļā.

6. Tirdzniecības un rūpniecības minis-

trim ir tiesība noteikt, kādās nozarēs tirdz-

niecības uzņēmumu labprātīga likvidācija

iepriekš pieteicama Tirdzniecības un rūp-

niecības departamentam.

7. Tirdzniecības un rūpniecības depar-

tamenta pilnvarotām personām ir tiesība

pārbaudīt, vai tirdzniecības uzņēmuma dar-

bība norit saskaņā ar likumiem un izsniegto

darbības atļauju.

8. Tirdzniecības un rūpniecības minis-

trim ir tiesība slēgt tirdzniecības uzņē-

mumu:

1) ja ministris atzīst tirgotāja rīcību par

nesavienojamu ar tirgotāja ētikas un

godīgas darbības pamatprincipiem;

2) ja tirdzniecības uzņēmuma darbības

pārtraukums ir ilgāks par 6 mēne-

šiem ;

3) ja tirgotājam piespriests ar tiesību

zaudēšanu saistīts sods vai

4) ja uzņēmums atkārtoti sodīts ar 9.

pantā minēto naudas sodu.

Līdz ar uzņēmuma slēgšanu darbības at-

ļauja, ja tāda izsniegta, uzskatama par anu-

lētu.

9. Tirdzniecības un rūpniecības minis-

tris var sodīt ar naudas sodu līdz

Ls 5.000,— tirdzniecības uzņēmumu, kas

pārkāpis šā likuma un uz tā pamata izdo-

tas instrukcijas noteikumus. Šās lietas

tiesu iestādēm nepiekrīt, izņemot Senāta

administratīvo departamentu.

10. Instrukciju šā likuma piemērošanai

izdod tirdzniecības un rūpniecības ininis-

tris.

Likums stājas spēkā izsludināša-

nas dienā.

RīKā, 1939. g. 10. novembrī.

K. U 1 m a n i s.

Valsts un Ministru Prezidents.

Valsts Prezidenta 293. pavēle armijai un flotei

1939. g. 11. novembrī.

Karavīri! Šodien visa tauta un zeme pie-

dalās mūsu armijas nodibināšanas 20. gada

dienas svinībās. Armija mūsu pašu valstī

sāka organizēties reizē ar valsts proklamē-

šanu jau pirmo dienu cīņās un 1919. gada

11. novembrī bija tā izveidojusies un bija

jau pieradijusi cīnās savas spējas un uzva-

rās kaldinājusi neuzvaramas varonības

garu, ka šo dienu nozīmēja par mūsu ar-

mijas dibināšanas dienu. Šī pati diena, bū-

dama vēsturiska kā Rīgas pilnīgas un galī-

gas atbrīvošanas diena, ir ari Lāčplēša kara

ordeņa un kara invalidu diena. Šī diena

atcerējumā un godinājumā vieno visu pil-

soņu prātus un domas ap mūsu, no pašas

tautas izaugušo armiju, ap mūsu pirmo

dienu armijas varoņiem, ap tiem, kas pirmie

bija cīņās, kas izšķīra sadursmes māsu

tēvzemes labā, kas mājās pārnāca kā uzva-

rētāji, līdzatnesdami varoņu nāvē zaudē-

tos, līdzatvezdami tos, kuru dzīvības gan

abātas. bet viņu tēvijas godam un

drošībai izlietas asinis viņus atstāja kā in-

validus, "i

Karavīri, kas jūs tagad stāvat mūsu ar-

mijas rindās, šodien tautas un manas do-

mas veltītas arī Jums, šo varoņu gaitu tur-

pinātājiem, cīņās un uzvarās vadīto un kal-

dināto tradiciju tālāk nesējiem, glabātā-

jiem, sargātājiem un stiprinātājiem. Cīņās

mūsu armija guva uzvaras ne tikai ar iero-

ču un bruņojuma spēku, jo ieroču un bru-

ņojumu bija maz, bet šīs uzvaras tika gū-

tas vairāk gan ar gara stiprumu, dzelzs

gribu, nesalaužamo ticību un stingro paš-

disciplīnu. Šos tēvzemes mīlestības apga-

rotos karavīrus vadija priekšnieki, kas paši

bija priekšzīme un paraugs visiem padota-

jiem, un jo zīmīgu un ievērojamu man un

arī jums, karavīri, šo 20. atceres dienu pa-

dara tas, ka tagadējais kara ministris ģe-

nerafis Jānis Balodis toreiz bija mūsu

armijas virspavēlnieks un visus šos 20 ga-

dus par mūsu armiju vai nu tieši gādāt va-

rējis, vai to arvien ir savās rūpēs ieslēgtu

turējis. Un kopā ar viņu, armijā savu at-

sevišķo daļu priekšā, uzvaras ceļā to veda

tagadējais armijas komandieris ģenerālis

Krišjānis Berķis. Tas lai jums, karavīri,

un visiem citiem, ir atgādinājums un pierā-

dījums, cik stipra ir vienība mūsu armijā.

Tas lai stiprina apziņu visiem, ka tur, kur

valda vienības gars, tur nezudīs arī varo-

nības gars.

Un šinī svinīgā brīdī es izsaku savu atzi-

nību mūsu armijas piederīgiem, virsnie-

kiem, instruktoriem, kareivjiem par labi

un apzinīgi pildīto dienestu un par sek-

mēm dienesta gaitās. Mana pateicība lai

izteikta visiem, kas izaudzinājuši krietnus,

uzticamus tēvzemes dēlus tām jaunajām

maiņām, kuras ikgadus nāk un iet caur

Trašu armijas un flotes rindām. Slava un

•irhūzīga ļHem\t}a tiem, kas cīņu ugunīs de-

guši un vislielāko upuri savu dzīvību at-

devuši par tautas svētāko ilgu piepildīju-

mu, par brīvo, neatkarīgo Latviju.

Karavīri virsnieki, instruktori, ka-

reivji, kara jūrnieki turiet svētu zvē-

restu, ko nodevāt, karav/ru goda tērpu

uzvilkdami, pildiet savu pienākumu apzi-

nīgi un disciplinēti, topiet sava tērpa cienīgi

valkātāji, tad labi sagatavoti jūs būsat kal-

pošanai valstij un tautai, tauta jūs mīlēs un

cienīs, valsts un valdība rūpēsies un gādās

par jums un droši pasargāta tagad un

visos laikos, dienās un nedienās, būs mūsu

zeme, mūsu valsts un viņas pilsoņi, mūsu

valsts reiz novilktās, neskaramās robežās.

Pildiet savu pienākumu tad arī Dievs

svētīs Latviju.

Valsts Prezidents KārlisUimanis.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemSana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rigā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Saturā

Maksa par „Valdības Vēstnesi"

ar piesūtīšanu:

par:
Ls

gadu
22

>
—

'/a gadu .
• •

•
12

>

3 mēn 6,

atsevišķu num.
.

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

par: Ls

gadu 18,—
i/j gadu ....

10

3 mēn 5,—

1,70
atsevišķu num. . —,lO
pfe\atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksu:

a) tiesu sludināj. iidz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu ,—,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„ 8,—

par katru tālāko rindiņu ,
—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~

—,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ~—,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

~
1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
„

1,—

Svinot mūsu varonīgās armijas 20 gadu pastāvēšanas svētkus,

būsim arī paši aktivi savas valsts drošības atbalstītāji un sekmētāji!

Ziedo]urnu iemaksa valsts drošības pastiprināšanai
noslēgsies š. g. 30. novembri



Ar Viestura ordeni apbalvoto
3. saraksts.

Kārtējais
~'

Apbalvotā nosaukums

numurs \un kapitula lēmuma datums

I ŠĶIRA.

1939. g. 11. augustā.

2. Armijas komandieris L. k. o. k. ģenerālis

Krišjānis B e r ķ i s (ar šķēpiem).

1939. g. 9. novembrī.'

3. Techniskās divizijas komandieris L. k. o. k.

ģenerālis Jānis K u re I i s (ar šķēpiem).
4. Latgales divizijas komandieris L. k. o. k.

ģenerālis Andrejs Krustiņš (ar šķē-

piem).

5. Vidzemes divizijas komandieris L. k. o. k.

ģenerālis Fricis Virsaitis (ar šķēpiem).

II ŠĶIRA.

1939. g. 22. maijā.

6. Krastu artilērijas pulka komandieris pulk-

vedis Nikolajs Fogelmanis (ar šķē-

piem).

7. 6. Rīgas kājnieku pulka komandieris pulk-

vedis L. k. o. k. Jānis L i e p i n š (ar šķē-

piem).
1939. g. 5. jūnija.

8. Armijas aviācijas priekšnieks pulkvedis

Jezups Baš ko.

9. Bruņoto vilcienu pulka komandieris L. k.

o. k. pulkvedis Jānis Lavenieks (ar

šķēpiem).
1939. g. 17. jūnija.

10. 7. Siguldas kājnieku pulka komandieris

L. k. o. k. pulkvedis Vilis Spandegs

(ar šķēpiem).

1939. g. 12. jūlijā.

11. Artilērijas inspektora štāba priekšnieks

pulkvedis Andrējs Skroderens.

12. Auto-tanku pulka komandieris pulkvedis

Otto Grossbarts (ar šķēpiem).

13. Kara sanitārās inspekcijas kara sanitar-

priekšnieks ārstu ģenerālis Alberts

Brambats.

14. Vidzemes artilērijas pulka komandieris

L.k.o.k. pulkvedis Valdemārs Še n f e I d s

(ar šķēpiem).

1939. g. 26. jūlijā.

15. 3. Jelgavas kājnieku pulka komandieris

L. k. o. k. pulkvedis Augusts -Apsitis-

Ap s e (ar šķēpiem).
16. Kurzemes artilērijas pulka komandieris

pulkvedis Žanis Jo m e r t s (ar šķēpiem).
17. Zemgales divizijas štāba priekšnieks pulk-

vedis Andrejs Bubinduss.

18. 10. Aizputes kājnieku pulka komandieris

L. k. o. k. pulkvedis Pēteris Vaiv a d s

(ar šķēpiem).

1939. g. 3. augustā.

19. 8. Daugavpils kājnieku pulka komandieris'

L. k. o. k. pulkvedis Kārlis Še pk o (ar

šķēpiem).
20. Flotes komandieris admirālis Teodors

S p ā d e.

21. Sapieru pulka komandieris pulkvedis Juris
Žanis Bri e ž e (ar šķēpiem).

22. Latgales divizijas štāba priekšnieks

L. k. o. k. pulkvedis Arnolds Kur še (ar

šķēpiem).

1939. g. 9. novembrī.

23. Smagās artilērijas pulka komandieris

pulkvedis Paulis Vei manis (ar šķē-

piem).

111 ŠĶIRA.

1939. g. 22. maijā.

45. 6. Rīgas kājnieku pulka saimniecības

priekšnieks L. k. o. k. pulkvedis-leitnants

Jānis Abe u s (ar šķēpiem).

1939. g. 5. jūnijā.

46. Aviācijas pulka techniskās nozares priekš-

• nieks L. k. o. k. pulkvedis-leitnants Alek-

sandrs Ar gals (ar šķēpiem).
47. Aviācijas pulka atvaļināts pulkvedis-leit-

nants L. k. o. k. Valdemārs Jakubovs

(ar šķēpiem).

48. Aviācijas pulka atvaļināts pulkvedis-leit-

nants L. k. o. k. Jānis Priedi tis

(ar šķēpiem).

49. Aviācijas pulka atvaļināts pulkvedis-leit-

nants L. k. o. k. Frīdrichs Zutis (ar

šķēpiem).
50. Bruņoto vilcienu pulka II bruņotā vilciena

komandieris pulkvedis-leitnants Pēteris

U ž ā n s.

1939. g. 17. jūnijā.

51. 7. Siguldas kājnieku puika komandiera

palīgs L. k. o. k. pulkvedis-leitnants Jānis

A un iņ š (ar šķēpiem).
52. 7. Siguldas kājnieku pulka 111 bataljona

komandieris L. k. o. k. pulkvedis- leitnants

Kārlis-Alfrēds Z ī v e r t s (ar šķēpiem).

1939. g. 27. jūnijā.

53. Jātnieku pulka diviziona komandieris L.k.

o. k. pulkvedis-leitnants Aleksandrs

Akermanis (ar šķēpiem).
54. Jātnieku pulka diviziona komandieris

L. k. o. k. pulkvedis-leitnants Juris
T a u b e (ar šķēpiem).

55. Jātnieku pulka saimniecības priekšnieks

L. k. o. k. pulkvedis-leitnants Pauls

Celle (ar šķēpiem).
56. Bij. Rīgas militārās policijas priekšnieks

Jānis Dambekalns.

1939. g. 12. jūlijā.

57. Liepājas kara slimnīcas priekšnieks ārstu

pulkvedis-leitnants Paulis Ap i_n is.

58. Vidzemes artilērijas pulka komandiera

palīgs pulkvedis-leitnants Mārtiņš Kūlis.

59. Vidzemes artilērijas pulka diviziona ko-

mandieris pulkvedis-leitnants Jēkabs

Sēls.

Valsts Prezidents ir piešķīris
un Ordeņu kapituls izsludina:

Kārtējais Apbalvotā nosaukums

numurs un kapitula lēmuma datums

1939. g. 26. jūnijā.

60. Kurzemes divīzijas intendants L. k. o. k.

pulkvedis-ieitnants Jānis Medens (ar

šķēpiem).

61. 1. Liepājas kājnieku pulka komandiera

palīgs L. k. o. k. pulkvedis-ieitnants Niko-

lajs Abcitiņš (ar šķēpiem).
62. 1. Liepājas kājnieku pulka štāba priekš-

nieks L. k. o. k. pulkvedis-ieitnants Her-

manis Steinats (ar šķēpiem).
63. 1. Liepājas kājnieku pulka saimniecības

priekšnieks L. k. o. k. pulkvedis-ieitnants

Teodors R u tu I i s (ar šķēpiem).
6-1. 2. Ventspils kājnieku pulka štāba priekš-

nieks L. k. o. k. pulkvedis-ieitnants Viktors

H a s m a n i s (ar šķēpiem).
65. 2. Ventspils kājnieku pulka saimniecības

priekšnieks pulkvedis-ieitnants Jēkabs Z a-

r i ņ š (ar šķēpiem).
66. 3. Jelgavas kājnieku pulka komandiera pa-

līgs L. k. o. k. pulkvedis-ieitnants Arturs

Heinrichs Kēl e r s (ar šķēpiem).
67. 11. Dobeles kājnieku pulka štāba priekš-

nieks L. k. o. k. pulkvedis-ieitnants Kārlis

Krip ē n s (ar šķēpiem).

1939. g. 3. augustā.

68. 8. Daugavpils kājnieku pulka štāba priekš-

nieks L. k. o. k. pulkvedis-ieitnants Rū-

dolfs Vēl i ņ š (ar šķēpiem).
69. 8. Daugavpils kājnieku puika bataljona ko-

mandieris L. k. o. k. pulkvedis-ieitnants

Mārtiņš Kasparsons (ar šķēpiem).
70. 8. Daugavpils kājnieku pulka bataljona ko-

mandieris L. k. o. k. pulkvedis-ieitnants

Jūlijs Jaunsniķeris (ar šķēpiem).
71. 8. Daugavpils kājnieku pulka saimniecības

priekšnieks L. k. o. k. pulkvedis-ieitnants

Ansis Lasis (ar šķēpiem).
72. Flotes intendants komandkapteinis Teo-

dors Meija.

73. Minu diviziona komandieris jūras kaptei-
nis Ernests Barotājs.

74. K/k. „Virsaitis" komandieris komandkap-

teinis Edgars Kada š s.

75. Latgales divīzijas bij. štāba priekšnieks
L. k. o. k. pulkvedis-ieitnants Kārlis Du

-

0 ē n s (ar šķēpiem).
76. Latgales divīzijas bij. intendants pulk-

vedis-ieitnants Kārlis Rubenis.

77. 9. Rēzeknes kājnieku pulka štāba priekš-

nieks L. k. o. k. pulkvedis-ieitnants Jēkabs
Zeltiņš (ar šķēpiem).

78. 9. Rēzeknes kājnieku pulka bataljona ko-

mandieris pulkvedis-ieitnants Konstantīns

Valdemārs Lielais (ar šķēpiem).
79. 9. Rēzeknes kājnieku pulka saimniecības

priekšnieks pulkvedis-ieitnants Jānis* I. ī ->

ci s (ar šķēpiem).
r

1939. g. 29. augusta.

80. Armijas spiestuves priekšnieks pulkvedis

Jānis Bauma n i s.

1939. g. 25. septembrī.

81. Latgales artilērijas pulka diviziona koman-

dieris L. k. o. k. pulkvedis-leitnants Emīls

Rinko v i č s (ar šķēpiem).
82. Latgales artilērijas pulka saimniecības

priekšnieks pulkvedis-leitnants Eduards

Strauss (ar šķēpiem).
83. Latvijas universitātes medicīnas fakultā-

tes profesors L. k. o. k. Dr med. Ernests

Jans o n s (ar šķēpiem).
84. Latvijas universitātes bij. lauksaimniecī-

bas fakultātes profesors L. k. o. k. Dr rer.

forest. Rūdolfs Mark u s s (ar šķēpiem).

1939. g. 26. oktobrī.

85. Armijas ekonomiskā veikala priekšnieka
administratīvais palīgs pulkvedis-leitnants
Kārlis Mednī tis (ar šķēpiem).

86. Armijas ekonomiskā veikala priekšnieka
finansiālais palīgs pulkvedis-leitnants L. k.

o. k. Jānis Briedis (ar šķēpiem).

1939. g. 9. novembrī.

87. 4. Valmieras kājnieku puika bataljona ko-

mandieris L. k. o. k. pulkvedis-leitnants
Ervins Pētersons (ar šķēpiem).*)

88. 7. Siguidas kājnieku puika bataljona ko-

mandieris L. k. o. k. pulkvedis-leitnants
Kārlis Priedi tis (ar šķēpiem).*)

89. 5. Cēsu kājnieku pulka štāba priekšnieks
L. k. o. k. pulkvedis-leitnants Pēteris

Bokalders (ar šķēpiem).*)
90. 5. Cēsu kājnieku pulka bataljona koman-

dieris L. k. o. k. pulkvedis-leitnants Vil-

helms Akmentiņš (ar šķēpiem).*)
91. 10. Aizputes kājnieku pulka bataljona ko-

mandieris L. k. o. k. pulkvedis-leitnants

Jānis Zvaigzne (ar šķēpiem).*)
92. Sapieru pulka bataljona komandieris pulk-

vedis-leitnants Eduards E 1 s i ņ š (ar šķē-
piem).*)

93. Armijas ekonomiskā veikala priekšnieka

palīgs L. k. o. k. pulkvedis-leitnants Alberts

Romāns (ar šķēpiem).*)
94. Kara veterinārais inspektors veterinār-

ārsts pulkvedis Kārlis S o s te.

95. Apgādes pārvaldes būvniecības daļas
priekšnieks pulkvedis Arturs Gal i n -

doms (ar šķēpiem).

96. Apgādes pārvaldes ir.tendanturas daļas
priekšnieks L. k. o. k. pulkvedis Ernests

Kreišmanis (ar šķēpiem).
97. Armijas 21. darbnīcas priekšnieks pulk-

vedis Kārlis - Vilis Ādamsons.

98. 12. Bauskas kājnieku pulka štāba priekš-
nieks L. k. o. k. pulkvedis-leitnants Her-

berts Brašnevics (ar šķēpiem).
99. Zenitartilerijas pulka saimniecības priekš-

nieks pulkvedis-leitnants Harijs Lūsis
(ar šķēpiem).

*) Pērnā apbalvojuma izlīdzināšanai un

atvietošanai.

100. Robežsargu brigādes I Dagdas bataljona

komandieris L. k. o. k. pulkvedis-leitnants

Jānis Lapsa (ar šķēpiem).
101. Robežsargu brigādes 111 Abrenes ba-

taljona komandieris pulkvedis-leitnants

Oskars Ja n s o n s (ar šķēpiem).

IV ŠĶIRA.

1939. g. 22. maijā.

122. 6. Rīgas kājnieku pulka rotas komandieris

kapteinis Aleksandrs Boguslavskis.

123. 6. Rīgas kājnieku pulka rotas komandieris

L. k. o. k. kapteinis Fricis Avotiņš (ar

šķēpiem).
124. 6. Rīgas kājnieku pulka rotas komandieris

kapteinis Alfrēds Klun g s t s (ar šķē-

piem).
125. 6. Rīgas kājnieku pulka sakaru rotas ko-

mandieris kapteinis Harolds Dupe r i s

(ar šķēpiem).
126. 6. Rīgas kājnieku pulka rotas komandieris

kapteinis Eduards M e d e n s (ar šķēpiem).
127. 6. Rīgas kājnieku pulka rotas komandieris

L. k. o. k. kapteinis Hermanis Riek-

stiņš (ar šķēpiem).

128. 6. Rīgas kājnieku pulka rotas komandieris

kapteinis Erichs Apsitis (ar šķēpiem).
129. 6. Rīgas kājnieku puika kājnieku baterijas

komandieris L. k. o. k. kapteinis Kārlis

Križmanis (ar šķēpiem).
130. 6. Rīgas kājnieku pulka vec. ārsts ārsts

pulkvedis-leitnants Aiions Podnieks.

1939. g. 5. jūnijā.

131. Sakaru bataljona komandiera palīgs pulk-

vedis-leitnants Bruno Lasm a n i s (ar

šķēpiem).
132. Sakaru bataljona saimniecības priekšnieks

L. k. o. k. pulkvedis-leitnants Kārlis Ap e-

ra t s (ar šķēpiem).
133. Sakaru bataljona 2. instruktoru rotas ko-

mandieris kapteinis Vilis Rozenbergs

(ar šķēpiem).
134. Sakaru bataljona sakaru rotas komandieris

kapteinis Teodors B e i ka.

135. Armijas aviācijas priekšnieka adjutants

kapteinis .Jānis Udeni i ņ š.

136. Aviācijas puika I diviziona komandieris

L. k. o. k. pulkvedis-leitnants Augusts

Dz e n ī t i s (ar šķēpiem).

137. Aviācijas puika II diviziona komandieris

pulkvedis-leitnants Eduards Balodis

(ar šķēpiem).
138. Aviācijas puika saimniecības priekšnieks

pulkvedis-leitnants Jānis Ruc e 1 s (ar

šķēpiem).
139. Aviācijas puika aviācijas kursu I nodalās

priekšnieks pulkvedis-leitnants Žanis Jēre.

140. Aviācijas pulka aviācijas kursu II nodaļas

priekšnieks kapteinis Nikolajs Kaņe p s.

141. Aviācijas pulka apmācības nozares adju-

tants kapteinis Pēteris Tre i j s (ar šķē-

piem).
142. Aviācijas pulka 1. eskadriļas komandieris

L. k. o. k. kapteinis Nikolajs Balodis

(ar šķēpiem).
143. Aviācijas puika 2. eskadriļas komandieris

kapteinis Jānis Balodis (ar šķēpiem).

144. Aviācijas pulka 3. eskadriļas komandieris

kapteinis Viktors Eglitis (ar šķēpiem).
145. Aviācijas pulka 4. eskadriļas komandieris

kapteinis Vilis Munt e r s (ar šķēpiem).
146. Aviācijas pulka 5. eskadriļas komandieris

kapteinis Alfons Lini ņ š.

147. Aviācijas puika 6. eskadriļas komandieris

kapteinis Bernhards Oļģerts Puk še.

148. Aviācijas puika mācības eskadriļas ko-

mandieris kapteinis Kāriis Bļaus (ar
šķēpiem).

149. Aviācijas puika atvaļināis pulkvedis-leit-

nants Vladimirs Korobovskis.

150. Aviācijas pulka atvaļināts kapteinis Alek-

sandrs Z ari o š (ar šķēpiem).
151. Bruņoto vilcienu puika I bruņotā vilciena

komandieris pulkvedis-leitnants Ernests

Kreicbergs.

152. Bruņoto vilcienu puika II bruņotā vilciena

vecākais virsnieks kapteinis Alfrēds

L i n i n š.

153. Bruņoto vilcienu puika 111 bruņotā vilciena

vecākais ložmetēju virsnieks kapteinis

Hugo Zēbe r g s.

154. Bruņoto vilcienu pulka 111 bruņotā vilciena

komandieris pulkvedis-leitnants Juris Ar-

turs Kociņš (ar šķēpiem).
155. Bruņoto vilcienu pulka IV bruņotā vilciena

komandieris pulkvedis-leitnants Alfrēds

R o z ī t i s (ar šķēpiem).

1939. g. 17. jūnijā.

156. 7. Siguldas kājnieku puika saimniecības

priekšnieks pulkvedis-leitnants Nikolajs
T re i m a n i s (ar šķēpiem).

157. 7. Siguldas kājnieku pulka I bataljona

komandieris pulkvedis - leitnants Vilis

L e i t i s (ar šķēpiem). -

158. 7. Siguldas kājnieku pulka II bataljona

komandieris pulkvedis-leitnants Kārlis

Gerbers (ar šķēpiem).

159. 7. Siguldas kājnieku pulka instruktoru ro-

tas komandieris kapteinis Oto B r i e d i ņ š

(ar šķēpiem).
160. 7. Siguldas kājnieku pulka sakaru rotas

komandieris L. k. o. k. kapteinis Kārlis

Plika u s i s (ar šķēpiem).

161. 7. Siguldas kājnieku pulka saimniecības ro-

tas komandieris kapteinis Jēkabs Ķip-
loks (ar šķēpiem).

162. 7. Siguldas kājnieku pulka 2. rotas ko-

mandieris kapteinis Augusts Briedis
(ar šķēpiem).

163. 7. Siguldas kājnieku pulka 9. rotas ko-

mandieris kapteinis Kārlis Augusts Are

(ar šķēpiem).
164. 7. Siguldas kājnieku pulka I bataljona lož-

metēju rotas komandieris kapteinis Jānis
Bērziņš.

165. 7. Siguldas kājnieku pulka II bataljona
ložmetēju rotas komandieris kapteinis
Valdemārs Rozenfelds.

166. 7. Siguldas kājnieku pulka 111 bataljona
ložmetēju rotas komandieris kapteinis
Herberts Raes t a s (ar šķēpiem).

1939. g. 27. jūnijā.

167. Jātnieku pulka adjutants kapteinis Juris
Salms.

168. Jātnieku pulka eskadrona komandieris

kapteinis Jānis Baltakmens (ar

šķēpiem).
169. Jātnieku pulka eskadrona komandieris

kapteinis Alfons Fridrichsons (ar

šķēpiem).
170. Jātnieku pulka eskadrona komandieris

kapteinis Fridrichs Švānbergs (ar

šķēpiem).

171. Jātnieku pulka eskadrona komandieris

kapteinis Jānis Ru 11 in š.

172. Kārtības policijas departamenta pasivās

gaisa aizsardzības pārvaldes technfskās

nodaļas vadītājs Verners Osītis.

173. Daugavpils prefekts Juris Krīg e n s.

174. Rīgas prefektūras 1. iecirkņa priekšnieks

Oļģerts Vilum s o n s.

175. Liepājas prefektūras 2. iecirkņa priekš-

nieks Jānis Garoz i ņ š.

176. Kuldīgas apriņķa policijas 1. iecirkņa

priekšnieks Jānis Lācis.

177. Daugavpils apriņķa policijas 1. iecirkņa

priekšnieks Staņislavs Bogdāns.

178. Ludzas apriņķa policijas 1. iecirkņa

priekšnieks Eduards Bond e r s.

1939. g. 12. jūlijā.

179. Artilērijas inspektora štāba zenitartile-

rijas speciālists pulkvedis-leitnants Jānis
Ka 1 a c i s.

180. Artilērijas inspektora staba artilērijas

poligona pārzinis kapteinis Ernests L i e -

p i ņ š (ar šķēpiem).
181. Artilērijas inspektora staba apmācības

nozares adjutants kapteinis Ādolfs

Purma 1 i s.

182. Auto-tanku pulka adjutants kapteinis
Valdemārs Eduards Zandbergs.

183. Auto-tanku pulka 1. tanku rotas koman-

dieris kapteinis Valdemārs Bracti*

manis.

184. Auto-tanku pulka 2. tanku rotas koman-

dieris kapteinis Valdemārs Spalv i ņ š.

185. Kara sanitārās inspekcijas medicīnas no-

daļas priekšnieks L. k. o. k. ārstu pulk-
vedis-leitnants Jānis Pūriņš (ar šķē-

piem).
186. Rīgas kara slimnīcas priekšnieka palīgs

ārstu pulkvedis-leitnants Haralds Kir-

š e n tā 1 s.

187. Rīgas kara slimnīcas saimniecības priekš-
nieks pulkvedis-leitnants Kārlis Birk-

h ā n s (ar šķēpiem).
188. Rīgas kara slimnīcas vecākais ordinators

ārstu kapteinis Kārlis Ledi ņ š.

189. Liepājas kara slimnīcas saimniecības

priekšnieks kapteinis Ādolfs S k r a s t iņ š

(ar šķēpiem).

190. Vidzemes artilērijas pulka diviziona ko-

mandieris pulkvedis-leitnants Ludvigs

Šēnh o f s (ar šķēpiem).
191. Vidzemes artilērijas pulka saimniecības

priekšnieks pulkvedis-leitnants Edgars

Bērziņš (ar šķēpiem).
192. Vidzemes artilērijas pulka adjutants kap-

teinis Ernests Reinholds Mangots.
193. Vidzemes artilērijas pulka baterijas ko-

mandieris kapteinis Fridrichs Oskars

Vunderlichs (ar šķēpiem).
19-1. Vidzemes artilērijas pulka baterijas ko-

mandieris kapteinis Eduards Zander-

s o n s.

195. Vidzemes artilērijas pulka baterijas ko-

mandieris kapteinis Vilis R un g e.

1939. g. 26. jūlijā.

196. Galvenās artilērijas noliktavas priekšnieka

palīgs pulkvedis-leitnants Eduards Cep-
li ti s (ar šķēpiem).

197. Galvenās artilērijas noliktavas Daugavgrī-

vas nodaļas priekšnieks pulkvedis-leitnants

Valdemārs Ber g s (ar šķēpiem).

198. Kurzemes divizijas štāba operativās noda-

ļas adjutants kapteinis Mārtiņš Abe 1 ī -

tis (ar šķēpiem).

199. 1. Liepājas kājnieku pulka bataljona ko-

mandieris L. k. o. k. pulkvedis-leitnants
Jēkabs Lej ej s (ar šķēpiem).

200. 1. Liepājas kājnieku pulka bataljona ko-

mandieris L. k. o. k. pulkvedis-leitnants
Ernests Strauja (ar šķēpiem).

201. 1. Liepājas kājnieku pulka adjutants L. k.

o. _k. kapteinis Jānis Strazdiņš (ar
šķēpiem).

202. 1. Liepājas kājnieku pulka rotas koman-

dieris kapteinis Jāzeps Ozoliņš (ar

šķēpiem).

203. 1. Liepājas kājnieku pulka rotas koman-

dieris L. k. o
L

k. kapteinis Eduards Rit-

si k s (ar šķēpiem).

204. 1. Liepājas kājnieku pulka rotas koman-

dieris kapteinis Jevgeņijs Volga j e v s

(ar šķēpiem).
205. 1. Liepājas kājnieku pulka rotas koman-

dieris L. k. o. k. kapteinis Jūliuss Lut-

ce n s (ar šķēpiem).
206. 1. Liepājas kājnieku pulka rotas koman-

dieris kapteinis Pauls Ozols.
207. 1. Liepājas kājnieku pulka rotas komandie-

ris L. k. o. k. kapteinis Kārlis Jākob-
so n s (ar šķēpiem).

208. 1. Liepājas kājnieku pulka kājnieku bate-

rijas komandieris kapteinis Augusts

Reinhards.
209. 2. Ventspils kājnieku pulka adjutants kap-

teinis Jānis Vitenbergs (ar šķēpiem).
210. 2. Ventspils kājnieku pulka rotas koman-

dieris kapteinis Fricis Hofmanls (ar
šķēpiem).

211. 2. Ventspils kājnieku pulka rotas koman-

dieris kapteinis Osvalds Vanags.
212. 2. Ventspils kājnieku pulka kājnieku ba-

terijas komandieris kapteinis Indriķis

D z i n t ar n i e k s (ar šķēpiem).
213. 3. Jelgavas kājnieku pulka saimniecības

priekšnieks pulkvedis-leitnants Fricis

Cervi n s k i s (ar šķēpiem).
214. 3. Jelgavas kājnieku pulka bataljona ko-

mandieris L. k. o. k. pulkvedis-leitnants
Ferdinands Plikše (ar šķēpiem).

215. 3. Jelgavas kājnieku pulka adjutants L. k.

o. _k. kapteinis Kārlis Freim a n i s (ar
šķēpiem).

216. 3. Jelgavas kājnieku pulka rotas koman-

dieris L. k. o. k. kapteinis Mārtiņš Ķir-

sis (ar šķēpiem).

Valdības Vēstnesis 257. num., sestdien. 1939. g. 11. novembri2



. ,„avas
kājnieku pulka rotas koman-

-21- 3 . J . I ko. k. kapteinis Kārlis Antons
dieris i"

,

. _ ckepičiH
i ipieavas kājnieku pulka rotas koman-

M-
jjerfe kapteinis Eduards Pērkons (ar

„

fķē
|

PJhravas kājnieku pulka rotas koman-

-2
dieris kapteinis Kārlis Berlands (ar

kājnieku pulka rotas koman-

die'ris kapteinis Valdemārs Lej i ņ š (ar

kājnieku pulka, kājnieku bate-

ri'ias komandieris L. k. o. k. kapteinis Er-

nests Šmits (ar šķēpiem).

,„ Rij Bauskas latviešu bataljona koman-

tfieris atv. kapteinis Vilis Kevej-Gu-

dže (ar šķēpiem).
. ....

„ Kurzemes artilērijas pulka saimniecības

priekšnieks pulkvedis-leitnants Jēkabs

41b ērts (ar šķēpiem).

994 Kurzemes artilērijas pulka diviziona ko-

mandieris pulkvedis-leitnants Valdemārs

P i n c e r s.

Kurzemes artilērijas pulka adjutants kap-

teinis Jānis Bro k s (ar šķēpiem).

29fi Kurzemes artilērijas pulka baterijas ko-

' mandieris kapteinis Ādolfs Fricis Do n iņ š

(ar šķēpiem). ■• .

227 Kurzemes artilērijas pulka baterijas ko-

' mandieris kapteinis Alfrēds Didr i c h -

so n s (ar šķēpiem).

228 Kurzemes artilērijas pulka baterijas ko-

mandieris kapteinis Jānis Jaunkalns.

229 Kurzemes artilērijas pulka zenitbaterijas

komandieris kapteinis Teodors B e r n ov-

s k i s«

230 Zemgales divizijas intendants L. k. o. k.

pulkvedis-leitnants Hugo Michelsons

(ar šķēpiem).

231. Zemgales divizijas pārvaldes operativas

nodalās adjutants kapteinis Arnolds Pe-

lēcis (ar šķēpiem).

232. Zemgales divizijas eskadrona komandieris

kapteinis Juris Driķ ī t i s (ar šķēpiem).

233. 10. Aizputes kājnieku pulka rotas koman-

dieris L. k. o. k. kapteinis Žanis Mit e n-

ber g s (ar šķēpiem).

234. 10, Aizputes kājnieku pulka rotas koman-

dieris L. k. o. k. kapteinis Pēteris Beb-

ri š s (ar šķēpiem).

235. 10. Aizputes kājnieku pulka rotas koman-

dieris kapteinis Jānis Far t s (ar šķē-

piem).
236. 10. Aizputes kājnieku pulka rotas koman-

dieris kapteinis Aleksandrs Upma n i s.

237. 18. Aizputes kājnieku pulka rotas koman-

dieris L. k. o. k. kapteinis Ģirts Vīriņš

(ar šķēpiem).
238. 11. Dobeles kājnieku pulka bataljona ko-

mandieris pulkvedis-leitnants Jānis A b e -

līt i s (ar šķēpiem).
239. 11. Dobeles kājnieku pulka rotas koman-

dieris kapteinis Kārlis Spros t i ņ š (ar

šķēpiem).

1939. g. 3. augusta.

240. 8. Daugavpils kājnieku puika adjutants L.

k. o. k. kapteinis Pēteris Maciņš (ar

šķēpiem).

241. 8. Daugavpils kājnieku pulka rotas koman-

uiuris L. k. o. k. kapteinis Aleksandrs

Adoifs F i ģi s (ar šķēpiem).
242. 8. Daugavpils kājnieku pulka rotas koman-

dieris L. k. o. k. kapteinis Alfrēds Pū-

ri s (ar šķēpiem).
243. 8. Daugavpils kājnieku pulka rotas koman-

dieris kapteinis Pēteris Briedis (ar
šķēpiem).

244. 8. Daugavpils kājnieku pulka rotas koman-

dieris kapteinis Kārlis KI aus s (ar šķē-
piem).

245. 8. Daugavpils kājnieku pulka rotas koman-

dieris kapteinis Vilhelms Bode (ar šķē-
piem).

246. Jūras novērošanas dienesta Ventspils ra-

iona priekšnieks kapteinis Kārlis Ādolfs

Ja un ron i s (ar šķēpiem).
247. Minu diviziona bāzes priekšnieks kapteinis

Kārlis Luči n s.

248. Mmu diviziona minu virsnieks kapteinis
Richards Lasis (ar šķēpiem).

249. Minu diviziona tralera ..Imanta" koman-

dieris kapteinis Antons Brūders.
2ao. Minu diviziona tralera ..Viesturs" koman-

dieris kapteinis Ansis R o z e n v a 1 d s.

2al. Zemūdeņu diviziona vecākais ārsts ārstu

pulkvedis-leitnants Richards Liep i ņ š

(ar šķēpiem).
252. Zemūdeņu diviziona zemūdenes ..Spīdola"

inženieris - mechaniķis kapteinis Krišs
Bek manis (ar šķēpiem).

£s3. Zemūdeņu diviziona zemūdenes ..Spīdola"
komandiera palīgs kapteinis Kārlis
Kal a ci s.

254 Zemūdeņu diviziona zemūdenes „Ronis"
vecākais inženieris komandkapteinis Jānis
Zariņš.

255. Atv flotes kapteinis L. k. o. k. Eduards
Fukits (ar šķēpiem).

>:at>. Rapieru pulka saimniecības priekšnieks
pulkvedis-leitnants Gustavs Šķenders
(ar šķēpiem).

257
'

n,,.1
ier

H- ,

pi!lka ba*aHona kamandieris
pulkvedis-le.tnants Hermanis Rūdolfs
"

e r ko n s.

258. Sapieru pulka operativais adjutants kap-
«„T ntons Liepiņš.

Teodors
P

K-

ka
.

ro '? s komandieris kapteinis

260 Saniet Va!t,emārs Bērziņš.
SoTfs P

l^ar b

a

s

S

on° s

mandieriS

261
' KāH^Kon'J0' 35

kapteinis

262.
L k

atar* Herberts bIEE^a
263

' S^kl8?"?*6" e a,i*a ad-
jutants 1.k.0. ķ. kapteinis Alberts
Ameriks (ar šķēpiem)

264. Latga'e; divitijas intendanturas sevišķu
uzdevumu v.rsmeks kapteinis Pēteris
Liej u ni s (ar šķēpiem)

2«. 9. Rēzeknes kāinieku pulka bataljona ko-
mandier.s pulkvedis-leitnants

. Osvalds
SKudruhs (ar šķēpiem).

266. 9. Rēzeknes kājnieku pulka rotas koman-
dieris L. k. o. k. kapteinis Jānis B ir z -

nieks (ar šķēpiem).
267. 9. Rēzeknes kājnieku pulka rotas kaman-

dieris L. k. o. k. kapteinis Jēkabs Va-

r e n_s (ar šķēpiem).
268. 9. Rēzeknes kājnieku pulka rotas koman-

dieris L. k. o. k. kapteinis Rūdolfs Abel-

t i ņ š (ar šķēpiem).
269. 9. Rēzeknes kājnieku pulka rotas koman-

dieris L. k. o. k. kapteinis Roberts

Krūklis (ar šķēpiem).
270. 9. Rēzeknes kājnieku pulka rotas koman-

dieris kapteinis Kārlis Zeidm a n i s

(ar šķēpiem).
271. 9. Rēzeknes kājnieku pulka rotas koman-

dieris kapteinis Ēvalds Sa 11 up s (ar
šķēpiem).

272. 9. Rēzeknes kājnieku pulka rotas koman-
dieris kapteinis Jānis Miervaldis.

273. 9. Rēzeknes kājnieku pulka rotas koman-

dieris kapteinis Jānis Zvirbulis.
274. 9. Rēzeknes kājnieku pulka rotas koman-

dieris kapteinis Jūliuss Mārtinsons.

1939. g. 25. septembrī.
275. Latgales artilērijas pulka diviziona ko-

mandieris pulkvedis-leitnants Jānis Jūgs
(ar šķēpiem).

276. Latgales artilērijas pulka saimniecības

daļas kanclejas priekšnieks kapteinis
Aleksandrs Kasparsons.

277. Latgales artilērijas pulka baterijas ko-

mandieris kapteinis Jānis Kancis (ar
šķēpiem).

278. Latgales artilērijas pulka baterijas ko-

mandieris kapteinis Jānis Ulmanis (ar

šķēpiem).
279. Latgales artilērijas puika baterijas ko-

mandieris kapteinis Arturs Puravs.
280. Latgales artilērijas pulka baterijas ko-

mandieris kapteinis Nikolajs Bluķis.

1939. g. 26. oktobrī.

281. Latvijas sūtniecības Varšava I sekretārs

Arnolds Lang i n s.

282. Armijas ekonomiskā veikala Rīgas no-

daļas priekšnieks kapteinis Jānis M uz i s.

283. Armijas ekonomiskā veikala sevišķu uz-

devumu virsnieks kapteinis Arvids

D a n d e n s.

284. Armijas ekonomiskā veikala Rēzeknes

nodaļas priekšnieks kapteinis Kārlis

Kaņepājs (ar šķēpiem).

1939. g. 9. novembrī.

285. Zemgales divizijas pārvaldes kapteinis
. L. k. o. k. Andrejs Šiliņš (ar šķēpiem).*)

286. 3. Jelgavas kājnieku pulka rotas koman-

dieris L. k. o. k. kapteinis Nikolajs B e b
-

ris (ar šķēpiem).*)
287. 6. Rīgas kājnieku pulka rotas komandie-

ris kapteinis Mārtiņš Mednis (ar šķē-
piem).*)

288. 8. Daugavpils kājnieku pulka rotas ko-

mandieris kapteinis Jānis Janson s.*)
289. Bruņoto vilcienu pulka bruņoto vilciena

komandieris pulkvedis-leitnants Nikolajs
U p ī t i s (ar šķēpiem).*)

290. Rīgas kara apriņķa priekšnieka palīgs

pulkvedis-leitnants Teodors B i rnb a u m s

(ar šķēpiem).*)
291. Armijas komandiera adjutants kapteinis

Roberts Osis (ar šķēpiem).

292. 12. Bauskas kājnieku pulka bataljona ko-

mandieris pulkvedis-leitnants Nikolajs -

Kārlis-Heinrichs Plašs (ar šķēpiem).
293. Vidzemes divizijas štāba sakaru priekš-

nieks kapteinis Pāvils Rozenbergs.

294. Krasta artilērijas puika adjutants kaptei-
nis Aleksandrs Mateass (ar šķēpiem).

295. Krasta artilērijas pulka t. zenitbaterijas

komandieris kapteinis Mārtiņš Ozols.

296. Techniskās divizijas štāba administratīvās

nodaļas adjutants kapteinis Jānis Alk-

snis;

297. Apgādes pārvaldes bruņošanās daļas
mantu-materialu nodaļas priekšnieks L. k.

o. k. pulkvedis-leitnants Jānis Liberts

(ar šķēpiem).
298. Apgādes pārvaldes bruņošanās daļas man-

tu-materialu nodaļas priekšnieka palīgs
L k. o. k. kapteinis Jānis Pip r i s (ar

šķēpiem).
299. Apgādes pārvaldes bruņošanas daļas ve-

cākais inženieris pulkvedis-leitnants Ādolfs

Dru 11 i s (ar šķēpiem).
3CO. Apgādes pārvaldes bruņošanas daļas ve-

cākais inženieris pulkvedis-leitnants Kār-

lis Kalniņš - Vi ndedzkalns (ar

šķēpiem).
301. Apgādes pārvaldes finansu daļas priekš-

nieks pulkvedis-leitnants Rūdolfs Pī č s

(ar šķēpiem).

302. Apgādes pārvaldes būvniecības daļas

imobilu nodaļas priekšnieks L. k. o. k.

pulkvedis-leitnants Harijs Jansons (ar

šķēpiem).
303. Apgādes pārvaldes būvniecības daļas

I rajona vadītājs pulkvedis-leitnants

Eduards To m s o n s.

304. Apgādes pārvaldes būvniecības daļas

111 rajona vadītājs kapteinis Jānis Ozo-

liņš (ar šķēpiem).

305. Apgādes pārvaldes būvniecības daļas

IV raiona vadītājs kapteinis Džons Krū-

miņš.

306. Apgādes pārvaldes intendanturas daļas

mantu nodaļas priekšnieks pulkvedis-leit-

nants Pēteris Ne i I a n d s.

307. Apgādes pārvaldes intendanturas daļas

pārtikas nodaļas priekšnieks pulkvedis-

leitnants Žanis S t r a I s.

308. Apgādes pārvaldes intendanturas daļas

techniskās nodaļas priekšnieks administra-

tīvais kapteinis Georgs U d ris (ar šķē-

piem).
309. Apgādes pārvaldes intendanturas daļas

dienesta nodaļas priekšnieka palīgs admi-

nistratīvais kapteinis Jānis Skroders

(ar šķēpiem).
310. 4rmiias 11. darbnīcas techniskās nodaļas

priekšnieks pulkvedis-leitnants Herberts

Pestm a I i s.

311. Armijas 21. darbnīcas priekšnieka palies

un techniskās daļas priekšnieks pulkvedis-

leitnants Arvids Mielejks.

"*) Pērnā apbalvojuma izlīdzināšanai un atvie-

tošanai.

312. Armijas 1!. noliktavas priekšnieks kap-

teinis Alfrēds Pētersons (ar šķēpiem).

313. Armijas 12. noliktavas priekšnieks admi-

nistratīvais kapteinis Jānis Cukurs (ar

šķēpiem).
314. Latvijas kara invalidu savienības priekš-

nieks L. k. o. k. Nikolajs Gud ž e (ar

šķēpiem).

315. Kara invalidu palīdzības fonda domes

darbvedis-kontrolieris L. k.o. k. kapteinis

Kārlis Strazdiņš (ar šķēpiem).
316. Bij. Rīgas skolnieku rotas karavīru bied-

rības priekšnieks Gvīdo Grambergs

(ar šķēpiem).
317. Robežsargu brigādes 1 Dagdas bataljona

rotas komandieris kapteinis Jānis B i r n -

b a u m s (ar šķēpiem).
318. Robežsargu brigādes II Zilupes bataljona

rotas komandieris kapteinis Gustavs

Treim a n i s.

319. Robežsargu brigādes Jelgavas robežap-

sardzības apgabala rotas komandieris

L. k. o. kapteinis Kārlis Ronis (ar

. šķēpiem).

V ŠĶIRA.

1939. g. 22. maijā.

277. 6. Rīgas kājnieku pulka saimniecības daļas

kanclejas priekšnieks administratīvais

kapteinis . Pēteris Zaklauskis (ar

šķēpiem).
278. 6. Rīgas kājnieku pulka kājnieku bate-

rijas vecākais virsnieks kapteinis-leitnants

Alfrēds Vītin š.

279. 6. Rīgas kājnieku pulka adjutanta palīgs
virsleitnants Teodors Freibergs.

280. 6. Rīgas kājnieku pulka rotas komandiera

palīgs virsleitnants Alfrēds Zilvers.

281. 6. Rīgas kājnieku pulka vada komandieris

virsleitnants Alberts Alfrēds Rudāks.

282. 6. Rīgas kājnieku pulka rotas komandiera

palīgs virsleitnants Herberts Ernests Hugo
U p ī t i s (ar šķēpiem).

283. 6. Rīgas kājnieku pulka vada komandieris

virsleitnants Arnolds Melbe r g s.

284. 6. Rīgas kājnieku pulka vada komandieris

virsleitnants Matīss Briedis.

285. 6. Rīgas kājnieku pulka vada komandieris

virsleitnants Jānis Auzi ņ š.

286. 6. Rīgas kājnieku pulka vada komandieris

virsleitnants Arvids Leopolds Zāģ e r i s.

287. 6. Rīgas kājnieku pulka rotas virsseržants

virsnieka vietnieks Augusts Dum p e (ar

šķēpiem).
_

288. 6. Rīgas kājnieku pulka rotas virsseržants

virsnieka vietnieks Ansis Petr evi c s.

1939. g. 5. jūnijā.

289. Sakaru bataljona apmācības nozares ad-

jutants kapteinis Ludvigs Bun e.

290. Sakaru bataljona 1. instruktoru rotas ko-

mandieris kapteinis Pēteris Zieb e r g s.

291. Sakaru bataljona instruktoru .rotas ko-

mandiera palīgs kapteinis-leitnants Jānis

Ozoliņš (ar šķēpiem).

292. Sakaru bataljona saimniecības vada ko-

mandieris virsleitnants Jānis Herberts

Zirnis-Zirnītis.

293. Sakaru bataljona vada komandieris virs-

leitnants Nikolajs Nag 1 i ņš.

294. Sakaru bataljona seržants-radiotelegra-

fists virsnieka vietnieks Augusts Pr le-

du 1 e n s (ar šķēpiem).
295. Sakaru bataljona virsseržants telefona

mechaniķis virsnieka vietnieks Pauls

Gaiķi.* (ar šķēpiem).

296. Aviācijas pulka saimniecības eskadriļas

komandieris kapteinis Hugo Vanags

(ar šķēpiem).
297. Aviācijas pulka 1. eskadriļas vada koman-

dieris kapteinis-leitnants Valters Riņķis.
298. Aviācijas pulka 1. eskadriļas vada koman-

dieris virsleitnants Augusts Graudiņš.

299. Aviācijas pulka 2. eskadriļas vada koman-

dieris kapteinis-leitnants Eduards Gi n •

te r s (ar šķēpiem).
300. Aviācijas pulka 3. eskadriļas vada koman-

dieris virsleitnants Oto Čakanovskis,

301. Aviācijas pulka 4. eskadriļas vada koman-

dieris virsleitnants Bernhards Gra s -

b e r g s.

302. Aviācijas pulka vada komandieris virs-

leitnants Nikolajs St r ujt ov s.

303. Aviācijas pulka tālās izlūkošanas eskad-

riļas vada komandieris virsleitnants Jānis
Pa g r o d s.

304. Aviācijas pulka 1. eskadriļas aviācijas

mechaniķis administratīvais leitnants

Jānis Maisiņš (ar šķēpiem).
305. Aviācijas pulka 2. eskadriļas aviācijas

mechaniķis administratīvais leitnants

Kārlis Veik i n s (ar šķēpiem).
306. Aviācijas pulka aviacijasniechaniķis ad-

ministratīvais leitnants Kārlis Kalniņš

(ar šķēpiem).
307. Aviācijas pulka darbnīcu techniskais meis-

tars administratīvais leitnants Kārlis

Kleins (ar šķēpiem).
308. Aviācijas pulka lidotājs-virsseržants virs-

nieka vietnieks Jānis Eduards Bru ņ e •

na u s (ar šķēpiem).

309. Aviācijas pulka meteorologs-seržants

virsnieka vietnieks Jānis RazevskiS

(ar šķēpiem).

310. Aviācijas puika aviācijas motorists-ser-

žaiits virsnieka vietnieks Aleksandrs

Stumburs (ar šķēpiem).
311. Aviācijas pulka pārtikas virsnieks virs-

nieka vietnieks Jānis Kārk 1 i ņ š (ar

šķēpiem).
312. Aviācijas pulka techniskās noliktavas

priekšnieks virsnieka vietnieks Rūdolfs

Birzu 1 i s (ar šķēpiem).

313. Bruņoto vilcienu pi:!ka lokomotivju spe-

ciālists kapteinis Jānis Neiva I d s.

314. Bruņoto vilcienu pulka II bruņotā vilciena

vada komandieris virsleitnants Vilis Al-

frēds Ziemelis.

315. Bruņoto vilcienu pulka II bruņota vilciena

vada komandieris virsleitnants Oto Teo-

dors Āboliņš.
316. Bruņoto vifeienu pulka I! bruņota vilciena

virsseržants virsnieka vietnieks Ernests

Kociņš (ar šķēpiem).
317. Brunoto vilcienu pulka II l niņotā vilciena

iožmetēiu vada seržants virsnieka viet-

nieks Kārlis Grīn vaids (ar šķēpiem).

318. Bruņoto vilcienu pulka 111 bruņotā vilciena

virsseržants virsnieka vietnieks Oto Jo»
hans Rozen tā I s.

Armija un flote sumina savu augstāko vadoni

Valsts Prezidentu Dr Kārli Ulmani.

Vakardien. 10. novembri, armijas 20

gadu svētku priekšvakarā. Valsts Prezi-

dents Dr Kārlis Ulmanis pieņēma
mūsu armijas un flotes delegāciju, kas kara

ministra ģen. J. Baloža vadībā bija ie-

radusies pasniegt armijas svētku gadijumā

armijas un flotes velti sudrabā veidotu

Latvijas reljefa karti.

Kara ministris gen. J. Balodis, pa-

sniedzot Valsts Prezidentam Dr Kārlim

Ulmanim armijas un flotes velti, teica

šādus vārdus:

„Augsti godātais Valsts Prezidenta

kungs! Šodien armijas vadība, vecākie

virsnieki un armijas mācītājs līdz ar mani

ir pulcējušies še, lai nestu Jums no armijas

20. gada svētku priekšvakarā sirsnīgus jo

sirsnīgus sveicienus. Mēs. Valsts Prezi-

denta kungs, šodien negribētu runāt par

Jūsu nopelniem valsts, tautas un mūsu ar-

mijas labā; mēs gribētu Jūs šodien sveikt

ne tJkai kā augstāko mūsu armijas vadoni,

bet arī kā cilvēku, lielu latvieti un karstu

patriotu, kas grūtās un tumšās dienās vie-

nādi esat stāvējuši ar mūsu armiju un iz-

rādijuši par viņu vislielākās rūpes un gā-

dību, it sevišķi pēdējos gados. Un tamdēļ,

kā dziļu cieņas un pateicības apliecināju-

mu, lūdzu pieņemt no mums šo mazo at-

ceres velti. Šī velte Latvijas reljefa

karte veidota sudrabā. Uz kartes at-

zīmēta Jūsu. Valsts Prezidenta kungs,

dzimtā Vieta, visas Latvijas pilsētas un

Ķegums, kā arī mūsu armijas stāvoklis

1919. gada 8. jūlijā un 11. novembrī. Kartē

ierakstīts veltijums: „S a va m augstā-

kam vadonim Valsts Preziden-

tam Kārlim Ulmanim Armija

un Flote 1939. gada it. novem-

fa r ī." Karte ierāmēta ozola rāmī. Kāmja

veidojumā izteikta valsts ideja: augšā lie-

lais valsts ģerbonis un 4 stūros novadu

vapeņi (Kurzemes, Vidzemes, Zemgales un

Latgales). Rāmja apakšējā daļā simboliski

izteikti valsts tapšanas svarīgākie no-

tikumi. To ir bezgala daudz, tādēļ varēts

attēlot tikai dažus: Latvijas proklamēšanu

1918. gada 18. novembrī, valdības atgrie-

šanos Rīgā un armijas apvienošanu 1919

gada 8. jūlijā, Bermonta armijas sakaušanu

un Rīgas atsvabināšanu 1919. gada 11. no-

vembrī, miera noslēgšanu 1920. gada
11.augustā un Latvijas atdzimšanu 1934. g.

15. maijā, šos veidojumus noslēdz krustoti

liepas un ozola zari ar vainadziņu, ko va-

rētu izteikt valsts himnas vārdiem: „Kur

latvju meitas zied, kur latvju dēli dzied"

Esat, augsti godājamais Valsts Prezidenta

kungs, vēlreiz sirsnīgi jo sirsnīgi sveici-

nāti."

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa
atbilde kara ministrim.

„Es sirsnīgi pateicos. lekams mēs ap-

skatam šo karti, es gribētu izteikt vissir-

snīgāko paldies Jums, cienijamais kara mi-

nistra kungs, ģenerāļu kungiem un visiem,

kas jūs še esat. Šoreiz ir patiesi tie vārdi,

kurus bieži gan saka, es esmu ļoti pār-

steigts, jo man nebija ne mazākās jaus-

mas un man nebija iekritis prātā, ka es

varētu piedzīvot pārsteigumu un pie tam

vēl tik patīkamu pārsteigumu, kas mani pa-

tiesi ļoti iepriecina. Ja ari es nebūtu pie-

skaitāms tiem cilvēkiem, kas kārtis loti

mīl, tad šī karte katram patiktos; bet tā kā

es kārtis patiesi mīlu un Latvijas karti vis-

vairāk, tad nu mans prieks būs sevišķi

liels. Un ja kādreiz man ir bijis lemts kādu

dāvanu saņemt un par to priecāties, un ja

varēju tad teikt, ka šo dāvanu nekad es

neaizmirsīšu, tad šoreiz atkal varu to no

sirds teikt, fka šī ir dāvana, kuru es uz

visiem laikiem glabāšu un augsti cienīšu,

kā dāvanu pašu, tā arī tādēļ, ka viņu man

ir pasnieguši tie vīri, kuriem pie šīs kartes

izveidošanas patiesībā ir vislielākie no-

pelni, ka šo dāvanu man ir atnesuši tie

vīri, kas domas un vārdus ir darbos pār-

vērtuši un ar to panākumus guvuši. No

visas sirds pateicos." LTA.

257 flUfli., "sestdien, 1939. g. 11. novembrī Valdības Vēstnesis 3



1939. g. 17. jūnijā.

319. 7. Siguldas kājnieku pulka 7. rotas koman-

dieris kapteinis Jānis Ro z ī ti s.

320. 7. Siguldas kājnieku pulka kājnieku bate-

rijas vecākais virsnieks kapteinis-leitnants

Jānis Korulis (ar šķēpiem).

321. 7. Siguldas kājnieku pulka 1. rotas koman-

diera palīgs virsleitnants Pāvels Ceriņš.
322. 7. Siguldas kājnieku pulka 2. rotas koman-

diera palīgs virsleitnants Grigorijs Stūr-

manis.

323. 7. Siguldas kājnieku pulka 3. rotas koman-

diera palīgs virsleitnants Jānis Valdemārs

P I u k š i s.

324. 7. Siguldas kājnieku pulka 10. rotas ko-

mandiera palīgs virsleitnants Arvids

Jaunz e m s.

325. 7. Siguldas kājnieku pulka 11. rotas ko-

mandiera palīgs virsleitnants Ervins Aga-

tus Ķ i 1 p e.

326. 7. Siguldas kājnieku pulka 12. rotas ko-

mandiera palīgs kapteinis-leitnants Pēteris

Dāvis (ar šķēpiem).
327. 7. Siguldas kājnieku pulka I bataljona lož-

metēju rotas komandiera palīgs virsleit-

nants Arvīds Indu s s.

328. 7. Siguldas kājnieku pulka kājnieku bate-

rijas vada komandieris virsleitnants Ar-

nolds S t i I bs.

329. 7. Siguldas kājnieku pulka instruktoru ro-

tas vada komandieris virsleitnants Roberts

Salmiņš.

330. 7. Siguldas kājnieku pulka 1. rotas vada

komandieris virsleitnants Pēteris Cinis.

331. 7. Siguldas kājnieku pulka 2. rotas vada

komandieris virsleitnants Arvids Vā r -

d a v s.

332. 7. Siguldas kājnieku pulka 111 bataljona

sakaru vada komandieris virsleitnants Jā-
nis Bezdelīga.

333. 7. Siguldas kājnieku pulka IV bataljona

kājnieku baterijas vada komandieris virs-

leitnants Ādolfs Kor d e.

334. 7. Siguldas kājnieku pulka 1. rotas virs-

seržants virsnieka vietnieks Ansis Da n -

s o n s.

335. 7. Siguldas kājnieku pulka 3. rotas virs-

seržants L. k. o. k. virsnieka vietnieks Jū-

lijs 2i v a (ar šķēpiem).

336. 7. Siguldas kājnieku pulka 7. rotas virs-

seržants virsnieka vietnieks Augusts

Bergmanis (ar šķēpiem).
337. 7. Siguldas kājnieku pulka sakaru rotas

virsseržants virsnieka vietnieks Augusts
S kr u b i s (ar šķēpiem).

1939. g. 27. jūnijā.

338. Jātnieku pulka eskadrona komandieris

kapteinis Mārtiņš Šiliņš.

339. Jātnieku pulka eskadrona komandieris

kapteinis Krišs Bli 11 e.

340. Jātnieku pulka adjutanta palīgs virsleit-

nants Kārlis Robežnieks.

341. Jātnieku pulka eskadrona komandiera pa-

līgs virsleitnants Aleksandrs Fēliks La -

c i s.

342. Jātnieku pulka eskadrona komandiera pa-

līgs virsleitnants Mārtiņš Steķi s.

343. Jātnieku pulka eskadrona komandiera pa-

līgs virsleitnants Bruno Kro 11 s.

344. Jātnieku pulka eskadrona komandiera pa-

līgs virsleitnants Arvids Laivinieks.

345. Jātnieku pulka eskadrona komandiera pa-

līgs virsleitnants Jānis Penc i s.

346. Jātnieku pulka eskadrona komandiera pa-

līgs virsleitnants Jānis Janka v s.

347. Jātnieku pulka eskadrona komandiera pa-

līgs virsleitnants Roberts Josts o n s.

348. Jātnieku pulka vecākais elpinieks L. k. o.

k. virsnieka vietnieks Jēkabs L j a I i s (ar

šķēpiem).
349. Jātnieku pulka vada seržants virsnieka

vietnieks Jānis Kandovskis (ar šķē-

piem).
350. Kārtības policijas departamenta iekšējas

apsardzības nodaļas vadītājs Roberts

B i e d r i n š (ar šķēpiem).
351. Ludzas apriņķa policijas 4. iecirkņa priekš-

nieks Ādams Čigāns.
352. Ventspils apriņķa policijas 2. iecirkņa

priekšnieks Vilis Pūriņš.

353. Jelgavas apriņķa policijas 1. iecirkņa

priekšnieka palīgs L. k. o. k. Arvīds

Ozols (ar šķēpiem).

354. Rīgas prefektūras 7. iecirkņa priekšnieka

palīgs Hugo Gauja.

355. Rīgas prefektūras 9. iecirkņa priekšnieka

palīgs Ernests Dreim a n i s.

356. Rīgas prefektūras 10. iecirkņa priekšnieka

palīgs Arnolds Sa u 1 ī te n s.

357. Rīgas prelekturas apsardzības rotas

priekšnieka palīgs Arturs Miķī t i s.

358. Dzelzsceļu policijas Rīgas iecirkņa priekš-

nieka palīgs Gulbene Valdemārs Lauva

(ar šķēpieml.

359. Rīgas prefektūras 1. iecirkņa rajona uz-

raugs Arv ids Vilum s o n s.

360. Rīgas prefektūras 3. iecirkņa rajona uz-

raugs Jānis K1 īve.

361. Rīgas prefektūras 5. iecirkņa rajona uz-

raugs Augusts Melb ā r d is.

362. Rīgas prefektūras 5. iecirkņa rajona uz-

raugs Jānis Kalniņš.

363. Rīgas prefektūras 7. iecirkņa rajona uz-

raugs Jāni» .1 urgel ā n s.

364. Rīgas prefektūras S. iecirkņa rajona uz-

raugs Jēkabs Vasers.

365. Rīgas prefektūras 10. iecirkņa rajona uz-

raugs Alfrēds Lapiņ š.

366. Jelgavas apriņķa policijas 1. iecirkņa uz-

raugs Georgs Ozols.

367. Dzelzsceļu policijas Jelgavas iecirkņa uz-

raugs Ernests L u U a.

368. Dzelzsceļu policijas Daugavpils iecirkņa

bij. uzraugs Arnolds Šneid e r s.

369. Kriminālās policijas pārvaldes Daugavpils

rajona inspektors Kārlis Balodis.

.170. Kriminālās policijas pārvaldes Rīgas ra-

jona uzraugs Valdemārs Jakobsons.

371. Kriminālās policijas pārvaldes Rīgas ra-

jona uzraugs Jūlijs Vold i ņ š.

372. Politiskās pārvaldes Valmieras rajona

vecākais uzraugs Jānis Lācis.

1939. g. 12. jūlija.

373. Artilērijas inspektora štāba pasivas gaisa

aizsardzības priekšnieka palīgs kapteinis

Fricis Telma n i s.

374. Auto-tanku pulka autotransporta rotas

komandieris kapteinis Eduards ! iepin*.

375. Auto-tanku pulka bruņoto automobiļu

rotas komandieris kapteinis Pauls Pav-

I o v s k i s.

376. Auto-tanku pulka 1. tanku rotas koman-

diera palīgs virsleitnants Augusts

Sprin c i s.

377. Auto-tanku pulka 2. tanku rotas koman-

diera palīgs kapteinis-leitnauts Arveds

Mil i c s (Mīlits) (ar šķēpiem).
378. Auto-tanku pulka 1. tanku rotas vada ko-

mandieris virsleitnants Jānis Lūsis.

379. Auto-tanku pulka bruņoto automobiļu ro-

tas virsseržants virsnieka vietnieks

Ernests Riekstiņš (ar šķēpiem).
380. Auto-tanku pulka 2. tanku rotas virsser-

žants-tankists virsnieka vietnieks Helmuts

C ī b e r s (Ciebers).

381. Rīgas kara slimnīcas saimniecības daļas

kanclejas priekšnieks administratīvais

kapteinis-leitnants Alfons Emīls Teodors

Boronovskis.

382. Rīgas kara slimnīcas uzraugs L. k. o. k.

administratīvais virsnieka vietnieks Vasi-

lijs Mucen i e k s (ar šķēpiem).
383. Vidzemes artilērijas pulka baterijas ko-

mandieris kapteinis Valters Zaķis

(Zakke).

384. Vidzemes artilērijas pulka baterijas ko-

mandieris kapteinis Jānis Āboliņš.
385. Vidzemes artilērijas pulka baterijas ko-

mandieris kapteinis Kārlis Alberts Ve 1 -

m e r s.

386. Vidzemes artilērijas pulka saimniecības

daļas kanclejas priekšnieks kapteinis
Kārlis Ginters (ar šķēpiem).

387. Vidzemes artilērijas pulka vecākais virs-

nieks virsleitnants Oļģerts Riba (Ribbe).

388. Vidzemes artilērijas pulka vecākais virs-

nieks virsleitnants Jānis Paparde.

389. Vidzemes artilērijas pulka vecākais virs-

nieks virsleitnants Ansis Eduards Buše-

v i c s.

390. Vidzemes artilērijas pulka vecākais elpi-
nieks administratīvais virsnieka vietnieks

Rūdolfs Cekuls (ar šķēpiem).

1939. g. 26. jūlijā.
391. Apgādes pārvaldes kapteinis Eižens Al-

frēds G rīnfe 1 d s.

392. Arsenāla kasieris-ekonoms administratī-

vais kapteinis-leitnants Alfrēds Liepa.
393. Kurzemes divīzijas intendanturas sevišķu

uzdevumu virsnieks kapteinis Jānis
Vārna (ar šķēpiem).

394. Kurzemes divīzijas sakaru rotas koman-

diera palīgs kapteinis-leitnants Ādolfs

Freim a n i s (ar šķēpiem).
395. Kurzemes divīzijas sakaru rotas vada ko-

mandieris virsleitnants Jānis Grīn-

vaids.

396. Kurzemes divīzijas štāba operativās no-

daļas adjutanta palīgs virsleitnants

Kārlis Brie s m e.

397. 1. Liepājas kājnieku pulka rotas koman-
dieris kapteinis Pēteris Ķur b e (ar

šķēpiem).
398. I. Liepājas kājnieku pulka rotas koman-

dieris kapteinis Fricis Pen c i s (ar

šķēpiem).

399. 1. Liepājas kājnieku pulka rotas koman-

dieris kapteinis Valdis Aue r s (ar

šķēpiem).

400. 1. Liepājas kājnieku pulka saimniecības

daļas kanclejas priekšnieks administra-

tīvais kapteinis Vilis Vīdzirkste (ar

šķēpiem).

401. 1. Liepājas kājnieku pulka rotas koman-

diera palīgs virsleitnants Osvalds R o d e.

402. 1. Liepājas kājnieku pulka rotas koman-

diera palīgs virsleitnants Kārlis Kronis.

403. 1. Liepājas kājnieku pulka vada koman-

dieris virsleitnants Edgars Me 11 in š.

404. 1. Liepājas kājnieku pulka vada koman-

dieris virsleitnants Jānis Rībe n i s

(Ribens).

405. 1. Liepājas kājnieku pulka vada koman-

dieris virsleitnants Ēvalds Gulbis.

406. 1. Liepājas kājnieku pulka virsseržants

virsnieka vietnieks Žanis Jaunzems
(ar šķēpiem).

407. 1. Liepājas kājnieku pulka virsseržants,
virsseržants Kārlis Domā n s.

408. 2. Ventspils kājnieku pulka rotas koman-

dieris kapteinis Jānis Kudr a š s (ar

šķēpiem).

409. 2. Ventspils kājnieku puika rotas koman-

dieris kapteinis Jānis Ukr i j s (ar

šķēpiem).

410. 2. Ventspils kājnieku pulka rotas koman-

dieris kapteinis Jānis Rubenis (ar šķē-
piem).

411. 2. Ventspils kājnieku pulka rotas koman-

dieris kapteinis Jānis Kaug e r t s (ar
šķēpiem).

412. 2. Ventspils kājnieku pulka rotas koman-

dieris kapteinis Osvalds Jūlijs Stiprais
(ar šķēpiem).

413. 2. Ventspils kājnieku pulka rotas koman-

dieris kapteinis Žanis Tumševics (ar

šķēpiem).

414. 2. Ventspils kājnieku pulka rotas koman-

diera palīgs kapteinis-leitnants Teodors

K r a u 1 i s.

415. 2. Ventspils kājnieku pulka rotas koman-

diera palīgs kapteinis-leitnants Valdemārs

Upī t i s (ar šķēpiem).

416. 2. Ventspils kājnieku pulka rotas koman-

diera palīgs virsleitnants Miķelis Ābele.

417. 2. Ventspils kājnieku pulka rotas koman-

diera palīgs virsleitnants Valdemārs Laj-
z d I n š.

418. 2. Ventspils kājnieku pulka rotas koman-

diera palīgs virsleitnants Eduards St ī p -

nieks.

419. 2. Ventspils kājnieku pulka rotas koman-

diera palīgs virsleitnants Arveds Riek-

stiņš.
420. 2. Ventspils kājnieku pulka baterijas ve-

cākais virsnieks virsleitnants Heinrichs

D e r u p s.

421. 2. Ventspils kājnieku pulka vada koman-

dieris virsleitnants Mārtiņš Valdemārs

Ozoliņš.

422. 2. Ventspils kājnieku pulka mantu virs-

nieks administratīvais kapteinis-leitnants

Arturs Johans Blū m s (ar šķēpiem).
423. 2. Ventspils kājnieku pulka rotas virsser-

žants virsnieka vietnieks Ansis Vei s -

manis (ar šķēpiem).
424. 2. Ventspils kājnieku pulka rotas virsser-

žants virsnieka vietnieks Kārlis Rek e -

vi č s (ar šķēpiem).
425. 2. Ventspils kājnieku pulka rotas virsser-

žants virsnieka vietnieks Alfrēds Sal e -

nieks (ar šķēpiem).
426. 2. Ventspils kājnieku pulka rotas virsser-

žants virsnieka vietnieks Jānis Bit ī t s

(ar šķēpiem).
427. 3. Jelgavas kājnieku pulka rotas koman-

dieris kapteinis Kārlis Bērns (ar šķē-

piem).

428. 3. Jelgavas kājnieku pulka rotas koman-

dieris kapteinis Vilis Ratnieks (ar šķē-

piem).

429. 3. Jelgavas kājnieku pulka rotas koman-

dieris kapteinis Kārlis Labsv I r s.

430. 3. Jelgavas kājnieku pulka rotas koman-

dieris kapteinis Nikolajs Melc e r s.

431. 3. Jelgavas kājnieku pulka rotas koman-

diera palīgs kapteinis - leitnants Žanis

Freimanis.
432. 3. Jelgavas kājnieku pulka baterijas vecā-

kais virsnieks kapteinis-leitnants Valde-

mārs Rudz i t i s (ar šķēpiem).
433. 3. Jelgavas kājnieku pulka rotas koman-

diera palīgs kapteinis-leitnants Jēkabs

Ukmanis-Hotmanis.

434. 3. Jelgavas kājnieku pulka rotas koman-

diera palīgs kapteinis-leitnants Jānis

Graudumg.

435. 3. Jelgavas kājnieku pulka rotas koman-

diera palīgs kapteinis-leitnants Jānis

Apinis (ar šķēpiem).
436. 3. Jelgavas kājnieku pulka rotas koman-

diera palīgs virsleitnants Jānis Ulu k s.

437. 3. Jeigavas kājnieku pulka rotas koman-

diera palīgs virsleitnants Arturs Sal-

miņš.
438. 3. Jelgavas kājnieku pulka vada koman-

dieris leitnants Jēkabs Kārk 1 i n š (ar

šķēpiem).
439. 3. Jelgavas kājnieku pulka rotas virsser-

žants virsnieka vietnieks Kārlis Ķeste-
ri s (ar šķēpiem).

440: 3. Jelgavas kājnieku pulka rotas virsser-

žants virsnieka vietnieks Rūdolfs Mati-

so n s (ar šķēpiem).

441. Kurzemes artilērijas pulka baterijas ko-

mandieris Teodors Ģederts Ozollapa.
442. Kurzemes artilērijas pulka baterijas ve-

cākais virsnieks virsleitnants Nikolajs
B 1 ū m s.

443. Kurzemes artilērijas pulka baterijas ve-

cākais virsnieks virsleitnants Jānis Valde-

mārs Zube r s.

444. Kurzemes artilērijas pulka baterijas ve-

cākais virsnieks virsleitnants Hermanis

Sīmanis.

445. Kurzemes artilērijas pulka zenitbaterijas
vecākais virsnieks virsleitnants Rūdolfs

Roberts Jaunlin i ņ š.

446. Kurzemes artilērijas puika adjutanta pa-

līgs virsleitnants Oskars Jānis Juiga.
447. Kurzemes artilērijas pulka vada koman-

dieris virsleitnants Kārlis Mizē n s.

448. Kurzemes artilērijas pulka mantu virsnieks

administratīvais kapteinis-leitnants Arvids

Aleksandrs Spur i n š (ar šķēpiem).
449. Kurzemes artilērijas pulka baterijas virs-

seržants virsnieka vietnieks Roberts Mi-

ķelis Bite (ar šķēpiem).
450. Daugavpils pilsētas komandants kapteinis

Oskars G r ī n v a 1 d s.

45t. Zemgales divīzijas sakaru priekšnieks un

sakaru rotas komandieris kapteinis Jānis
Lūsis (ar šķēpiem).

452. 10. Aizputes kājnieku pulka rotas koman-

dieris kapteinis Augusts Verners (ar

šķēpiem).
453. 10. Aizputes kājnieku pulka rotas ko-

mandieris kapteinis Jānis Pried ī t i s

(ar šķēpiem).
454. 10. Aizputes kājnieku pulka rotas koman-

diera palīgs kapteinis-leitnants Mārtiņš

Ma r t i n s o n s.

455. 10. Aizputes kājnieku pulka rotas koman-

diera palīgs virsleitnants Anatolijs S on -

d o r s.

456. 10. Aizputes kājnieku pulka rotas koman-

diera palīgs virsleitnants Osvalds Mū-

ri n š.

457. 10. Aizputes kājnieku pulka rotas koman-

diera palīgs virsleitnants Indriķis Frid-

riehs Oz o 1 in š.

458. 10. Aizputes kājnieku pulka vada koman-

dieris virsleitnants Pēteris Blumbergs

(ar šķēpiem).

459. 10. Aizputes kājnieku pulka rotas virsser-

žants virsnieka vietnieks Krists Cin o v-

s k i s (ar šķēpiem).

460. 10. Aizputes kājnieku pulka rotas mantzinis

virsnieka vietnieks Aleksandrs .1 u rge n -

so n s (ar šķēpiem).

461. 11. Dobeles kājnieku pulka rotas koman-

dieris kapteinis Jānis Bļaus.

462. 11. Dobeles kājnieku pulka rotas koman-

dieris kapteinis Aleksandrs Makarskis

(ar šķēpiem).

463. 11. Dobeles kājnieku pulka rotas koman-

dieris kapteinis Gustavs Pļaven i e k s.

464. 11. Dobeles kājnieku pulka saimniecības

daļas kanclejas priekšnieks administratī-

vais kapteinis Kārlis Akmentiqš (ar
šķēpiem).

465. 11. Dobeles kājnieku pulka rotas koman-

diera palīgs kapteinis-leitnants Kārlis

Li ep i | š (ar šķēpiem).
466. 11. Dobeles kājnieku pulka rotas koman-

diera palīgs kapteinis-leitnants Arnolds

Teodors Lasis (ar šķēpiem).
467. 11. Dobeles kājnieku pulka rotas koman-

diera palīgs kapteinis-leitnants Roberts

Rūdolfs Z e m ī t i s (ar šķēpiem).
468. 11. Dobeles kājnieku pulka vada koman-

dieris virsleitnants Kārlis Ludvigs B I ī m -

chens-Blūms.

469. 11. Dobeles kājnieku pulka rotas

žants virsnieka vietnieks Jānis Rūdolfs

Šte i n s (ar šķēpiem).
470. 11. Dobeles kājnieku pulka rotas virs-

seržants virsnieka vietnieks Fridrichs
Žanis Daumants (ar šķēpiem).

1939. g. 3. augustā.

471. 8. Daugavpils kājnieku pulka rotas koman-

dieris kapteinis Jēkabs Sīmanis (ar -

šķēpiem).
472. 8. Daugavpils kājnieku pulka rotas koman-

dieris kapteinis Emils Oskars Mežits-

M e ž i t i s.

473. 8. Daugavpils kājnieku puika rotas koman-

dieris kapteinis Jānis Goba.

474. 8. Daugavpils kājnieku pulka rotas koman-
diera paligs kopteinis-leitnants Nikolajs
Dolf i j s (ar šķēpiem).

475. 8. Daugavpils kājnieku pulka rotas koman-
diera palīgs kapteinis leitnants Valdemārs

M i e 1 ē n s.

476. 8. Daugavpils kājnieku pulka rotas koman-

diera palīgs virsleitnants Zigfrīds Krū-

miņš.

477. 8. Daugavpils kājnieku pulka rotas koman-

diera palīgs virsleitnants Ēvalds Vē r -

sāns.

478. 8. Daugavpils kājnieku pulka rotas ko-

mandiera palīgs virsleitnants Arnolds
B r i c i s.

479. 8. Daugavpils kājnieku pulka rotas koman-

diera palīgs virsleitnants Arvids Zāl ī 11 s.

480. 8. Daugavpils kājnieku pulka rotas koman-

diera palīgs virsleitnants Jānis Hermanis

Radziņš.
481. 8. Daugavpils kājnieku pulka vada koman-

dieris virsleitnants Jānis Vil d e.

482. 8. Daugavpils kājnieku pulka vada koman-

dieris virsleitnants Mārtiņš Rūdolfs Ka-

za i n i s.

483. 8. Daugavpils kājnieku pulka vada koman-

dieris virsleitnants Jānis Alfons Zariņš.

484. 8. Daugavpils kājnieku pulka vada koman-

dieris virsleitnants Fricis Kārlis Me ž -

grāvis.

485. 8. Daugavpils kājnieku pulka rotas

seržants L. k. o. k. virsnieka vietnieks
Roberts Urbāns (ar šķēpiem).

486. 8. Daugavpils kājnieku pulka rotas virs-

seržants virsnieka vietnieks Alireds

Timmer īn a n i s (ar šķēpiem)
487. 8. Daugavpils kājnieku pulka rotas virs-

seržants virsnieka vietnieks Eduards

Evaldsons (ar šķēpiem).
488. 8. Daugavpils kājnieku pulka rotas virs-

seržants virsnieka vietnieks Kārlis Š tā 1 s

(ar šķēpiem).
489 8. Daugavpils kājnieku pulka rotas virs'

seržants virsnieka vietnieks Andrejs-

Krūmiņš (ar šķēpiem).

490. 8. Daugavpils kājnieku pulka vecākais

rakstvedis L. k. o. k. administratīvais-

virsnieka vietnieks Kārlis Liep i n š (ar

šķēpiem).

491. Jūras novērošanas dienesta Liepājas ra-

jona priekšnieks kapteinis Fridrichs Ka-

ņe p s (ar šķēpiem).

492. Jūras novērošanas dienesta Liepājas ra-

jona radiopeilgrupas virsseržants virs"

nieka vietnieks Kārlis Dekl a u s (ar

šķēpiem).

493. Juras novērošanas dienesta Ventspils ra-

jona radiopeilgrupas virsseržants virsnie-

ka vietnieks Valdemārs Vēzis.

494. Minu diviziona virsseržants-mašīnists

virsnieka vietnieks Jānis Lap i ņ š (ar
šķēpiem).

495. Zemūdeņu diviziona zemūdenes ~Spīdola"

sargvirsnieks virsleitnants Augusts-

Ezeriņš.
496. Minu diviziona bāzes seržants-elektro--

technikis virsnieka vietnieks Jānis Di c -

manis (ar šķēpiem).
497. Zemūdeņu diviziona zemūdenes ..Ronis"

virsseržants-torpedists virsnieka vietnieks

Jānis Sterna t s.

498. Sapieru pulka rotas komandieris kapteinis

Osvalds Zeltiņš.
499. Sapieru pulka rotas komandieris kapteinis-

Peteris Saulīte.
500. Sapieru pulka rotas komandiera palīgs

virsleitnants Vilis Johans Kampars.
501. Latgales divīzijas sakaru rotas koman-

diera palīgs kapteinis-leitnants Oto

Stūrmanis.
502. Latgales divīzijas sakaru rotas vada

mandieris virsleitnants Fridrichs Doks.

503. Latgales divizijas štāba vecākais rakst-

vedis administratīvais virsnieka vietnieks
Alberts Kalniņš.

504. 9. Rēzeknes kājnieku pulka rotas koman-

dieris kapteinis Eduards Melbā r d i s.

505. Rēzeknes kājnieku pulka kājnieku bate-

rijas komandieris kapteinis Romāns

Budbergs.

506. 9. Rēzeknes kājnieku pulka kājnieku bate-

rijas vecākais virsnieks kapteinis-leitnants

Aleksandrs Žigurs (ar šķēpiem).

507. 9. Rēzeknes kājnieku pulka rotas koman-

diera palīgs virsleitnants Georgs Ja n -

s o n s.

508. 9. Rēzeknes kājnieku puika vada koman-

dieris virsleitnants Valdemārs Ka p e i k s.

509. 9. Rēzeknes kājnieku pulka vada koman-

dieris virsleitnants Richards Auni 0 š.

510. 9
;

Rēzeknes kājnieku pulka orķestra vadī-

tājs administratīvais leitnants Kārlis

Lagzdiņš (ar šķēpiem).

511. 9. Rēzeknes kājnieku pulka rotas virs-

seržants L. k. o. k. virsnieka vietnieks

Bruno Rūdzis (ar šķēpiem.)
512. 9. Rēzeknes kājnieku pulka rotas virs-

seržants virsnieka vietnieks .lanis

Strauss (ar šķēpiem).

513. 9. Rēzeknes kājnieku pulka rotas virs-

seržants virsnieka vietnieks Kārlis

Strauss.

514. 9. Rēzeknes kājnieku pulka rotas virs-

seržants virsnieka vietnieks Jānis Vīto-

-1 i ņ š (ar šķēpiem).

515. 9. Rēzeknes kājnieku pulka vada seržants

L. k. q. k. virsnieka vietnieks Jānis V e i t -

manis (ar šķēpiem).

Valdības Vēstnesis 257. num., sestdien, 1939. g. 11. novembri4



1939. g. 29. augusta.

. „„ raiona mazpulku vecākais un 326.

516-

c
"iifpres mazpulka vadītājs skolas pārzi-

nis Teodors Rudzurogs.

-,-
Rēzeknes apkārtnes rajona mazpulku ve-

,l,. Keze."" 462
.

Poznanas mazpulka vadi-

tfisskolotāis Aleksandrs Ar b ida n s.

. j.« raiona mazpulku vecākais un 948.

518- Kas
*

mazpulka .Zelta Vārpa- vadītājs

skolotājs Augusts Deglis

r ,o u Oktes
mazpulka vadītājs skolas par-

SW-

zinis Ādolfs Valbis.

1939. g. 25. septembrī.

">n I atgalēs artilērijas pulka baterijas vecā-

kais virsnieks virsleitnants Kārlis Re-

.„
Filiāles artilērijas pulka baterijas vecā-

kais virsnieks virsleitnants Kārlis Kras-

=99
l'ateales artilērijas pulka baterijas vecā-

kais virsnieks virsleitnants Paulis V e in -

-9? i
atealeš artilērijas pulka vada komandie-

ris virsleitnants Leonids Uise r t s.

-9i Latgales artilērijas pulka vecākais medi-

cinas feldšeris administrativais virsnieka

vietnieks Eduards Villers (ar šķe-

Piem> '

1939. g. 26. oktobrī.

525 4rmijas ekonomiskā veikala pārtikas no-

'

daļas vadītāja palīgs Fricis Frei-

bergs-Frīdbergs (ar šķēpiem).

S">6 Armijas ekonomiska veikala saldumu no-

" '

daļas vadītājs Nikolajs Dunn i k e (ar

527
Arrni'ja's' ekonomiskā veikala saldumu no-

daļas vadītāja palīgs Teodors Eng ī -

se r s (ar šķēpiem).

528 Armijas ekonomiska veikala kungu drānu

nodaļas darbinieks L. k. o.k. Jānis Eduards

Mežulis (ar šķēpiem).

1939. g. 9. novembrī.

529. Zemgales artilērijas pulka baterijas ko-

mandieris kapteinis Oto-Heinrichs Ak-

meņka 1 ē j s.

530. Zemgales artilērijas pulka baterijas ko-

mandiera palīgs virsleitnants Fridrichs

Roberts Š v ē d e.

531. Krasta artilērijas pulka sakaru baterijas

komandieris kapteinis Ādolfs Blāķis.

532. Smagās artilērijas pulka baterijas ko-

mandiera palīgs virsleitnants Ansis Val-

demārs I n s ber g s.

533. Smagas artilērijas pulka baterijas ko-

mandiera palīgs virsleitnants Pauls

Purma 1 i s.

534. Smagās artilērijas pulka baterijas kom.

palīgs virsleitnants Eduards Roberts

Langoianis.

535. Atsevišķā artilērijas diviziona sakaru

baterijas komandiera palīgs virsleitnants

Pēteris Ziediņš.
536. Atsevišķā artilērijas diviziona vada ko-

mandieris virsleitnants Kārlis Bērziņš.

537. 12. Bauskas kājnieku pulka rotas koman-

diera palīgs virsleitnants Boriss C e I i n -

s k i s.

535. Zenitartilerijas pulka baterijas komandiera

palīgs virsleitnants Jānis Zariņš.
539. Apgādes pārvaldes intendanturas daļas

dienesta nodaļas priekšnieka palīgs kap-
teinis Valdemārs Ezers.

540. Apgādes pārvaldes bruņošanas daļas

mobilizācijas virsnieks kapteinis Roberts

Ja n s o n s.

541. Apgādes pārvaldes finansu daļas vecākais
darbvedis virsleitnants Aleksandrs Jānis
Pavlov s k i s.

542. Armijas 11. noliktavas vispārējās un la-

bības noliktavas pārzinis administratīvais

kapteinis-leitnants Edgars Dun k e.

543. Armijas 22. darbnīcas saimniecības priekš-
nieks kapteinis Kārlis Lizums.

544. Bij. Rīgas skolnieku rotas brīvprātīgais

un jaunatnes sabiedrisks darbinieks Teo-

dors Baltpurvinš (ar šķēpiem).

545. 6. Rīgas kājnieku pulka kauju dalībnieks

Jānis E ķ i s.

546. Bij. kara aviācijas, tagad aizsargu aviā-

cijas darbinieks L. k. o. k. atv. virsleitnants

Alfrēds Va 11 ei ka (ar šķēpiem).
547. Robežsargu brigādes II Zilupes bataljona

vada komandieris kapteinis Jānis E 11-

muts -
Helmuts (ar šķēpiem).

548. Robežsargu brigādes II Zilupes bataljona

vada komandieris virsleitnants Nikolajs
F i m b e r s.

549. Robežsargu brigādes II Zilupes bataljona
vada komandieris leitnants Jānis Valde-

mārs Ap i n š.

550. Robežsargu brigādes 111 Abrenes batal-

jona vada komandieris virsleitnants Mār-

tiņš Arturs Bernsons.

551. Robežsargu brigādes Valkas robežapsar-
dzības apgabala rotas komandieris kap-
teinis Vilis Jakobsons.

552. Robežsargu brigādes Ilūkstes robežapsar-
dzības apgabala vada komandieris virs-

leitnants Jānis Vanags.

1939. g. 11. novembrī.

Ordeņu kanclers A. Gubens

Valsts Prezidenta sekretārs J. Granda u s.

Valsts Prezidents ir piešķīris
un Ordeņu kapituls izsludina:

Ar Viestura ordeņa goda zīmi apbalvoto
3. saraksts.

Kārtējais Apbalvotā nosaukums

numurs un kapitula lēmuma datums

I PAKĀPE.

1939. g. 22. maijā.
278. 6. Rīgas kājnieku pulka vada seržants virs-

nieka vietnieks Jūlijs Sviuks (ar šķēpiem).
279. 6. Rīgas kājnieku pulka ieroču mantzinis

administrativais virsnieka vietnieks Jānis
Lazdiņš (ar šķēpiem).

280. 6. Rīgas kājnieku pulka vecākais medicinas

feldšeris administrativais virsnieka vietnieks

Teodors Balodis (ar šķēpiem).
281. 6. Rīgas kājnieku pulka rotas virsseržants

virsnieka vietnieks Jānis Gailītis.
282. 6. Rīgas kājnieku pulka seržants telefona

mechaniķis virsnieka vietnieks Gustavs

Strautiņš (ar šķēpiem).

1939. g. 5. jūnijā.
283. Sakaru bataljona virsseržants-radiotelegra-

fists virsnieka vietnieks Valdemārs Zeltiņš.
284. Sakaru bataljona seržants-radiotelegrafists

virsnieka vietnieks Žanis Arvids Betušs.

285. Sakaru bataljona seržants-radiotelegrafists
virsnieka vietnieks Kārlis Rozentāls.

286. Sakaru bataljona seržants-telegrafists virs-

nieka vietnieks Arkādijs Podnieks.

287. Sakaru bataljona seržants-telefona mechani-

ķis virsnieka vietnieks Antons Cīrulis.

288. Sakaru bataljona sakaru rotas virsseržants

virsnieka vietnieks Dimitrijs Ceriņš.
289. Sakaru bataljona 2. instruktoru rotas virs-

seržants virsnieka vietnieks Dāvis Ruks.

290. Sakaru bataljona štāba vecākais rakstvedis

administrativais virsnieka vietnieks Arturs

Vitoliņš (ar šķēpiem).
291. Sakaru bataljona saimniecības vada mantu

pārzinis administrativais virsnieka vietnieks
Alfrēds Cīrulis (ar šķēpiem).

292. Aviācijas pulka vecākais medicinas feldšers

administrativais virsnieka vietnieks Kazi-

mirs Marcinkevičs (ar šķēpiem).
293. Aviācijas pulka lidotājs-virsseržants virs-

-294 a ■ . vielnieks Em»s Krūmiņš.
• Aviācijas pulka saimniecības eskadriļas

virsseržants, virsseržants Jānis Šflriņš.
'

295. Aviācijas pulka lidotājs-virsseržants virs-

-296 A

l6

- • .

vietnieks Eduards Vītolinš.
• Aviācijas pulka motorists-seržants virsnieka

297 »

etn,eks Kār '«s Edisons.
Aviācijas pulka lidotājs-vada seržants virs-

-298 » . a . v,etniel<s Arturs Krēgers.
"

„.

v ' ac 'las Pulka lidotājs-virsseržants virs-

-299
meka

..

vietnieks Alberts Batkovskis.

pulka lidotājs-vada seržants virs-

-300
m

'.ka . v,etn"*s Eduards Paulinš.
• «viacijas pulka lidotājs-virsseržants, virs-

-301 a

3nts J ānf s Grīnlurgs.
'

f
Q
„f cl ļ5s P ulka lidotājs-vada seržants, ser-

-309 Rr
Gernar<»s Aboms.

"

„ n

"oto vi 'cienu pulka II bruņotā vilciena

fle .™ stri ants virsseržants Jēkabs Drukis
tar šķēpiem).

Kārtējais Apbalvotā nosaukums

numurs un kapitula lēmuma datums

1939. g. 17. jūnijā.
303. 7. Siguldas kājnieku pulka štāba vecākais

rakstvedis administrativais virsnieka viet-

nieks Aleksandrs Miezītis (ar šķēpiem).
304. 7. Siguldas kājnieku pulka 1. rotas vada

seržants virsnieka vietnieks Ādolfs Laiva

(ar šķēpiem).
305. 7. Siguldas kājnieku pulka 3. rotas grupas

komandieris virsnieka vietnieks Jānis
Grasbergs (ar šķēpiem).

306. 7. Siguldas kājnieku pulka 9. rotas virsser-

žants, virsseržants Vilis Čakans.

307. 7. Siguldas kājnieku pulka 11. rotas virs-

seržants virsnieka vietnieks Paulis Pie-

kalnietis.

308. 7. Siguldas kājnieku pulka saimniecības

rotas virsseržants, virsnieka vietnieks Oto

Puķītis.
309. 7. Siguldas kājnieku pulka sapieru vada

seržants virsnieka vietnieks Alberts Skrī-

veris.

1939. g. 27. jūnijā.

310. Jātnieku pulka eskadrona virsseržants virs-

nieka vietnieks Ansis Kraulis.

311. Jātnieku pulka eskadrona virsseržants virs-

nieka vietnieks Augusts Freimanis.

312. Jātnieku pulka eskadrona virsseržants virs-

nieka vietnieks Otto Šeniņš.
313. Jātnieku pulka eskadrona virsseržants, virs-

seržants Jānis Kļeščetņikovs.
314. Jātnieku pulka eskadrona virsseržants, virs-

seržants Rūdolfs Liepiņš.

315. Jātnieku pulka vada seržants virsnieka

vietnieks Heinrichs Sakne.

316. Liepājas prefektūras 3. iecirkņa rajona uz-

raugs Miķelis Kricbergs (ar šķēpiem).
317. Sabiles p'ilsētas policijas rajona uzraugs

Nikolajs Rubenis.

318. Dzelzsceļu policijas Daugavpils iecirkņa

uzraugs Pēteris Koklačs.

319. Kriminālās policijas pārvaldes Liepājas ra-

jona uzraugs Hermanis Čikste.

320. Daugavpils apriņķa policijas 6. iecirkņa
kriminaluzraugs Jānis Roberts Ērglis.

321. Ludzas apriņķa policijas 4. iecirkņa kriminal-

uzraugs Sigismunds Kursītis.

322. Politiskās pārvaldes Valmieras rajona uz-

raugs Harijs Kunce.

323. Rīga? prefektūras 1. iecirkņa virskārtībnieks

Emīls Bērziņš.

324. Rīgas prefektūras 1. iecirkņa virskārtībnieks

Valdemārs Daņllovs.
325. Rīgas prefektūras 2. iecirkņa virskārtībnieks

Jānis Vēveris (ar šķēpiem).
326. Rīgas prefektūras 4. iecirkņa virskārtībnieks

Reinholds Segliņš.
327. Rīgas prefektūras 5. iecirkņa virskārtībnieks

Kārlis Taube.

328. Rīgas prefektūras 5. iecirkņa virskārtībnieks

Eižens Apsitis.
329. Rīgas prefektūras 6. iecirkņa virskārtībnieks

Augusts Magone.

330. Rīgas prefektūras 8. iecirkņa virskārtībnieks

Jānis Cērps.
331. Rīgas prefektūras 8. iecirkņa virskārtībnieks

Kārli Jansons.
332. Rīgas prefektūras 8. iecirkņa virskārtībnieks

Jānis Riņķis.
333. Rīgas prefektūras 13. iecirkņa Salas pagasta

virskārtībnieks Ansis Balodis.

334. Madonas pilsētas policijas virskārtībnieks

Ringolds Freimanis.

335. Daugavpils apriņķa policijas 2. iecirkņa
Mežāres rajona virskārtībnieks Staņislavs

Valainis.

336. Krimuldas pagasta policijas virskārtībnieks

Reinholds Jurka.
337. Gaujienas pagasta policijas virskārtībnieks

Jānis Jozuss.
338. Bērzaunes pagasta policijas virskārtībnieks

Jēkabs Berķis.
339. Trapenes pagasta policijas virskārtībnieks

Ernests Kalniņš.
340. Lubānas pagasta policijas virskārtībnieks

Teodors Bērziņš.
341. Stāmerienas pagasta policijas virskārtībnieks

Jānis Pulkstens.

342. Cieceres pagasta policijas virskārtībnieks

Roberts Kļaviņš.
343. Zūru pagasta policijas virskārtībnieks An-

drejs Brauns.

344. Milzkalnes pagasta policijas virskārtībnieks

Kāriis Cinovskis.

345. Džūkstes pagasta policijas virskārtībnieks

Vilhelms Freibergs.
346. Mežotnes pagasta policijas virskārtībnieks

Rūdolfs Kalniņš.
347. Sēlpils pagasta policijas virskārtībnieks Vil-

helms Auziņš (ar šķēpiem).
348. Makašēnu pagasta policijas virskārtībnieks

Antons Birkavs.

349. Varakļānu pagasta policijas virskārtībnieks

Alfons Leikučs.

350. Rundēnu pagasta policijas virskārtībnieks

Pēteris Saipulniks.

1939. g. 12. jūlijā.

351. Artilērijas inspektora štāba artilērijas poli-

gona seržants virsseržants Jānis Jukna.
352. Auto-tanku pulka ieroču meistars virsnieka

vietnieks Arturs Zeibots.

353. Auto-tanku pulka instruktoru rotas virs-

seržants-šoferis, virsnieka vietnieks Kārlis

Ķibers.
354. Auto-tanku pulka 1. tanku rotas virsser-

žants-tankists, virsnieka vietnieks Ādolfs

Kanders.

355. Auto-tanku pulka virsseržants-šoferis, virs-

nieka vietnieks Mārtiņš Bērziņš.
356. Auto-tanku pulka seržants montieris-me-

chaniķis, virsnieka vietnieks Ignats Vid-

mond's (ar šķēpiem).
357. Auto-tanku pulka vada seržants-tankists,

virsnieka vietnieks Valdemārs Kuzmičs.

358. Auto-tanku pulka vada seržants-tankists,
virsnieka vietnieks Jānis Eduards Bogda-

novičs.

359. Auto-tanku pulka auto-transporta rotas

kapralis-šoferis, virsseržants Jānis Vulfs.

360. Rīgas kara slimnīcas šoferis-seržants, virs-

nieka vietnieks Fricis Voitelovičs (ar
šķēpiem).

361. Vidzemes artilērijas pulka vecākais rakst-

vedis administratīvais virsnieka vietnieks

Emīls Markuts (ar šķēpiem).
362. Vidzemes artilērijas pulka baterijas virs-

seržants, virsseržants Vilhelms Kristaps

Roze.

363. Vidzemes artilērijas pulka baterijas virs-

seržants, virsseržants Eduards Bielajs.
364. Vidzemes artilērijas pulka vada seržants

virsnieka vietnieks Osvalds Vējiņš.
365. Vidzemes artilērijas puika vada seržants

virsnieka vietnieks Jānis Āboltiņš.

1939. g. 26. jūlijā.

366. Liepājas kara cietuma uzraugs virsnieka

vietnieks Jānis Jaunzemis (ar šķēpiem).
367. Kurzemes divizijas sakaru rotas virsseržants

virsseržants Labrencis Meirupskis.

368. 1. Liepājas kājnieku pulka rotas virsseržants

virsnieka vietnieks Žanis Rūja.

369. 1. Liepājas kājnieku pulka rotas virsser-

žants virsnieka vietnieks Aleksandrs Smīle.

370. 1. Liepājas kājnieku pulka rotas virsseržants

virsnieka vietnieks Roberts Šeflers.

371. 1. Liepājas kājnieku pulka vecākais rakst-

vedis administratīvais virsnieka vietnieks

Augusts Blumbergs (ar šķēpiem).
372. 1. Liepājas kājnieku pulka vecākais rakst-

vedis administratīvais virsnieka vietnieks

Roberts Zazevskis (ar šķēpiem).
373. 1. Liepājas kājnieku pulka vecākais rakst-

vedis administratīvais virsnieka vietnieks

Kārlis Bise (ar šķēpiem).
374. I. Liepājas kājnieku pulka vecākais rakst-

vedis administrativais virsnieka vietnieks

Mārtiņš Ozoliņš.

375. 1. Liepājas kājnieku pulka vada seržants

virsnieka vietnieks Oskars Jurševskis.
376. 1. Liepājas kājnieku pulka vada seržants

virsnieka vietnieks Valdemārs Renders-

Rendans (ar šķēpiem).
377. 1. Liepājas kājnieku pulka rotas mantzinis

virsseržants Aleksandrs Indriksons (ar

šķēpiem).
378. 2.' Ventspils kājnieku pulka rotas virsser-

žants virsnieka vietnieks Ernests Zavickis

(ar šķēpiem).
379. 2. Ventspils kājnieku pulka rotas virsseržants

virsnieka vietnieks Jānis Eiduks.

380. 2. Ventspils kājnieku pulka rotas virsseržants

virsnieka vietnieks Ints Dumbravs.

381. 2. Ventspils kājnieku pulka vada seržants

virsnieka vietnieks Teodors Bērziņš
(ar šķēpiem).

382. 2.Ven'tspils kājnieku pulka rotas virsseržants,

virsseržants Miķelis Miezis.

383. 2. Ventspils kājnieku pulka rotas virsser-

žants, virsseržants Krišs Brantevics.

384. 2. Ventspils kājnieku pulka rotas virsser-

žants, virsseržants Ansis Finks.

385. 3. Jelgavas kājnieku pulka rotas virsser-

žants virsnieka vietnieks Francisks Liel-

juris (ar šķēpiem).
386. 3. Jelgavas kājnieku pulka rotas virsseržants

virsnieka vietnieks Maksis Forstmanis.

387. 3. Jelgavas kājnieku pulka rotas virsseržants

virsnieka vietnieks Haralds Hibšmanis.

388. 3. Jelgavas kājnieku pulka rotas virsseržants

virsnieka vietnieks Reinholds Ci md aris.

389. 3. Jelgavas kājnieku pulka rotas virsser-

žants, virsseržants Roberts Ziemelis.

390. 3. Jelgavas kājnieku pulka rotas virsser-

žants, virsseržants Alberts Tamašs.

391. 3. Jelgavas kājnieku pulka rotas virs-

seržants, virsseržants Krišjānis Kupče.
392. 3. Jelgavas kājnieku pulka kājnieku baterijas

virsseržants virsnieka vietnieks Jānis Š ķ i 1i ņ š

(ar šķēpiem).
393. 3. Jelgavas kājnieku pulka orķestra vecākais,

virsseržants Pēteris Poļakovs.
394. Kurzemes artilērijas pulka štāba vecākais

rakstvedis seržants Hermanis Alfons Auders

(ar šķēpiem).
395. Kurzemes artilērijas pulka baterijas virs-

seržants, virsseržants Eduards Dobelis.

396. Kurzemes artilērijas pulka baterijas virs-

seržants, virsseržants Žanis Jēkabs Jumiķis.
397. Kurzemes artilērijas pulka sakaru baterijas

virsseržants, virsseržants Jēkabs Laurs.

398. Kurzemes artilērijas pulka saimniecības

baterijas virsseržants, virsseržants Oto Pē-

tersons.

399. Kurzemes artilērijas pulka zenitbaterijas virs-

seržants, virsseržants Žanis Šperbergs.
400. Kurzemes artilērijas pulka zenitaparata

seržants, virsseržants Krišs Aivars.

401. 10. Aizputes kājnieku pulka rotas virsser-

žants virsnieka vietnieks Edmunds Krecers.

402. 10. Aizputes kājnieku pulka rotas virsseržants

virsnieka vietnieks Pēteris Šmits.

403. 10. Aizputes kājnieku pulka rotas virsser-

žants virsnieka vietnieks Jānis Kuģis.
404. 10. Aizputes kājnieku pulka rotas virsser-

žants virsnieka vietnieks Fridriclīs Šteins.

405. 10. Aizputes kājnieku pulka rotas virsser-

žants, virsseržants Kārlis Auders-Aude-

riņš.
406. 10. Aizputes kājnieku pulka rotas virsser-

žants, virsseržants Rufims Rembergs.
407. 10. Aizputes kājnieku pulka rotas virs-

seržants, virsseržants Ādolfs Kalpišs.
408. 10. Aizputes kājnieku pulka rotas mantzinis

administratīvais virsnieka vietnieks Jāzeps
Vanags (ar šķēpiem).

409. 10. Aizputes kājnieku pulka vada seržants

virsnieka vietnieks Oto Rūdolfs Sudrabiņš.
410. 10. Aizputes kājnieku pulka vada seržants

virsnieka vietnieks Andrejs Rūtiņš.
411. 10. Aizputes kājnieku pulka vada seržants

virsnieka vietnieks Osvalds Purmalis.

412. 10. Aizputes kājnieku pulka vada seržants

virsnieka vietnieks Ernests Penaus.

413. 10. Aizputes kājnieku pulka orķestra vecā-

kais virsseržants Pēteris Vecumnieks.

414. 11. Dobeles kājnieku pulka vecākais rakst-

vedis administratīvā virsnieka vietnieks

Žanis Alfrsds Romāns (ar šķēpiem).

415. 11. Dobeles kājnieku pulka pārtikas mant-

zinis administratīvā virsnieka vietnieks Bo-

ļeslavs Kuļikovskis (ar šķēpiem).
416. 11. Dobeles kājnieku pulka rotas virs-

seržants virsnieka vietnieks Mārtiņš-Alfreds
Sauja.

417. 11. Dobeles kājnieku pulka rotas virs-

seržants, virsseržants Jānis Lepers.

1939. g. 3. augustā.

418. 8. Daugavpils kājnieku puika rotas virs-

seržants virsnieka vietnieks Alberts Ķibers.
419. 8. Daugavpils kājnieku pulka rotas virs-

seržants, virsseržants Eižens Celms.

420. 8. Daugavpils kājnieku pulka rotas virs-

seržants, virsseržants Kārlis Jēgers.
421. 8. Daugavpils kājnieku pulka rotas virs-

seržants, virsseržants Hugo Kuplis.
422. 8. Daugavpils kājnieku pulka rotas virs-

seržants, virsseržants Ādolfs Mignēvičs.
423. 8. Qaugavpils kājnieku pulka vada seržants

virsnieka vietnieks Jēkabs Augusts Krie-

viņš (ar Šķēpiem).
424. 8. Daugavpils kājnieku pulka vada seržants

virsnieka vietnieks Aleksandrs Lapko (ar

šķēpiem).
425. 8. Daugavpils kājnieku pulka vada seržants

virsnieka vietnieks Jānis Bunks.

426. 8. Daugavpils kājnieku pulka vada seržants

virsnieka vietnieks Valdemārs Čakstiņš.
427. 8. Daugavpils kājnieku pulka vada seržants,

seržants Ādams Lācis.

428. 8. Daugavpils kājnieku pulka vada seržants,
seržants Pēteris Ikaunieks.

429. 8. Daugavpils kājnieku pulka vada seržants,
seržants Jānis Krūskons.

430. 8. Daugavpils kājnieku pulka radiostacijas

priekšnieks seržants Aleksandrs Miezītis.

431. Flotes štāba vecākais rakstvedis virsnieka

vietnieks Valdemārs Adamovičs (ar šķē-
piem).

432. Jūras novērošanas dienesta Liepājas rajona

seržants-radiotelegrafists, seržants Roberts

Ādminis.

433. Minu diviziona virsseržants-mašinists virs-

nieka vietnieks Kārlis Krastiņš.
434. Minu diviziona virsseržants-kurinātājs virs-

nieka vietnieks Fēlikss Kaļķis.
435. Minu diviziona virsseržants-kuģa bocmanis,

virsseržants Jānis Oga.

436. Minu diviziona virsseržants-kuģa bocmanis,
virsseržants Kārlis Barotājs.

437. Zemūdeņu diviziona pk. „Varonis" virs-

seržants-mašinists virsnieka vietnieks Val-

demārs Milbrets.

438. Zemūdeņu diviziona pk. „Varonis" seržants-

ūdensiīdējs, seržants Fricis Lapiņš.
439. Zemūdeņu diviziona zemūdenes „Spidola"

virsseržants-bocmanis, virsseržants Andrejs
Treimanis.

440. Zemūdeņu diviziona zemūdenes ~Spīdola"

virsseržants-torpedists, virsseržants Rūdolfs

Birznieks.

441. Zemūdeņu diviziona zemūdenes „Spīdola"

elektrotechniķis-virsseržants virsnieka viet-

nieks Valdemārs Ziebergs.
442. Zemūdeņu diviziona zemūdenes „Ronis"

virsseržants-bocmanis, virsseržants Ernests

Blažģis.
443. Zemūdeņu diviziona zemūdenes „Ronis"

virsseržants-torpedists virsnieka vietnieks

Rūdolfs Grigulis.
444. Sapieru pulka rotas virsseržants virsnieka

vietnieks Jānis Roberts Jēkabsons.
445. Sapieru pulka rotas virsseržants virsnieka

vietnieks Arvids Šetlers.

257. nuin-. sestdien, 1939. g. 11. novembrī Valdības Vēstnesis 5



446. Sapieru pulka rotas virsseržants, virsseržants

Kārlis Jankavs.
447. Sapieru pulka rotas virsseržants, virsseržants

Ernests Freimanis.

448. Latgales divīzijas sakaru rotas virsseržants-

telegrafists, virsseržants Kārlis Kalve.

449. 9. Rēzeknes kājnieku pulka rotas virsseržants

virsnieka vietnieks Kārlis Apinis.

450. 9. Rēzeknes kājnieku pulka rotas virsseržants

virsseržants Kārlis Odiņš.
451. 9. Rēzeknes kājnieku pulka rotas virs-

seržants, virsseržants Teodors Rubenis.

452. 9. Rēzeknes kājnieku pulka rotas virs-

seržants, virsseržants Ernests Jēkabsons.
453. 9. Rēzeknes kājnieku pulka rotas virsseržants

virsseržants Jānis Krūmiņš.
454. 9. Rēzeknes kājnieku pulka vada seržants

virsnieka vietnieks Pēteris Ozoliņš.

455. 9. Rēzeknes kājnieku pulka vecākais ieroču

atslēdznieks virsnieka vietnieks Emils

Plaudis.

1939. g. 29. augustā.

456. Pirmais mazpulku līdumnieks 31. Bilskas

mazpulka vadītāja palīgs lauksaimnieks

Kārlis Sīmanis.

457. Otrais mazpulku līdumnieks 21. Īslīces

mazpulka vadītāja palīgs lauksaimnieks

Žanis Trūba.

1939. g. 25. septembri.

458. Latgales artilērijas pulka štāba vecākais

rakstvedis administratīvaisvirsnieka vietnieks

Oto Balcers (ar šķēpiem).

459. Latgales artilērijas pulka saimniecības daļas

vecākais rakstvedis administratīvais virs-

nieka vietnieks Valdemārs Losbergs (ar

šķēpiem).
460. Latgales artilērijas pulka saimniecības daļas

vecākais rakstvedis virsnieka vietnieks Alek-

sandrs Tints (ar šķēpiem).
461. Latgales artilērijas pulka baterijas virsser-

žants virsnieka vietnieks Auseklis Stein-

bergs.
462. Latgales artilērijas pulka baterijas virsser-

žants, virsseržants Aleksandrs Kalnozols.

463. Latgales artilērijas pulka baterijas virs-

seržants, virsseržants Paulis Vārtiņš.
464. Latgales artilērijas pulka gāzlietu seržants

virsnieka vietnieks Ernests Krauklis.

1939. g. 26. septembrī.

465. Armijas ekonomiskā veikala kungu apģērbu

nodaļas pārdevējs L.k.o.k. Vilhelms Magnuss

Emīls Zēlerts (ar šķēpiem).

1939. g. 9. novembrī.

466. 12. Bauskas kājnieku pulka rotas virs-

seržants virsnieka vietnieks Fricis Šterns

(ar šķēpiem).
467. 12. Bauskas kājnieku pulka pārtikas

mantzinis administrativais virsnieka viet-

nieks Jēkabs Ošmanis.

468. Krasta artilērijas pulka baterijas virs-

seržants, virsseržants Ansis Lagzdiņš.
469. Apgādes pārvaldes intendanturas daļas

vecākais rakstvedis administrativais virs-

nieka vietnieks Kārlis Graudiņš (ar

šķēpiem).
470. Armijas 13. noliktavas uzraugs virsnieka

vietnieks Roberts Trusie.

471. Armijas 13. noliktavas vecākais mantzinis

administratīvais virsnieka vietnieks Aleksis

Laicāns (ar šķēpiem).
472. Armijas 13. noliktavas vecākais mantzinis

administrativais virsnieka vietnieks Niko-

lajs Aldiņš (ar šķēpiem).
473. Armijas 22. darbnīcas vecākais meistars

Arveds Liepiņš (ar šķēpiem).

474. Armijas 22. darbnīcas brigadieris Žanis

Leja (ar šķēpiem).
475. Robežsargu brigādes II Zilupes-bataljona

sardzes priekšnieks Matīss Jānis Skalde

(ar šķēpiem).
476. Robežsargu brigādes II Zilupes bataljona

sardzes priekšnieks L. k. o. k. Eduards

Stebers (ar šķēpiem).
477. Robežsargu brigādes II Zilupes bataljona

sardzes priekšnieks Jānis Zvirgzdiņš.

478. Robežsargu brigādes 111 Abrenes bataljona
sardzes priekšnieks Indriķis Kopiņš.

479. Robežsargu brigādes 111 Abrenes bataljona

sardzes priekšnieks Kārlis Hugo Saliņš.
480. Robežsargu brigādes 1. atsevišķās rotas

uzraugs Konstantins Trukšāns.

481. Robežsargu brigādes 2. atsevišķās rotas

uzraugs Pēteris leviņš (ar šķēpiem).
482. Robežsargu brigādes 3. atsevišķās rotas

uzraugs Jūlijs Aleksandrs Dikmanis.

483. Robežsargu brigādes 4. atsevišķās rotas

uzraugs Jānis Bīriņš (ar šķēpiem).
484. Robežsargu brigādes 4. atsevišķās rotas

uzraugs Kārlis Pētersons.

485. Robežsargu brigādes 11. atsevišķās rotas

uzraugs Jānis Sproģis (ar šķēpiem).
486. Robežsargu brigādes 12. atsevišķās rotas

robežu uzraugs L. k. o. k. Eduards Frei-

bergs (ar šķēpiem).
487. Robežsargu brigādes 14. atsevišķās rotas

robežu uzraugs Eduards Jekums.

II PAKĀPE.

1939. g. 22. maijā.

418. 6. Rīgas kājnieku pulka vada seržants

virsnieka vietnieks Aleksandrs Švinskis.

419. 6. Rīgas kājnieku pulka vada seržants

virsnieka vietnieks Oto Freibergs.

420. 6. Rīgas kājnieku pulka vada seržants

virsnieka vietnieks Valdemārs Ansis

Skulte.

421. 6. Rīgas kājnieku pulka vada seržants

virsnieka vietnieks Eduārds Apelis.

422. 6. Rīgas kājnieku pulka vada seržants

virsnieka vietnieks Erichs Vītoliņš.
423. 6. Rīgas kājpieku pulka vada seržants,

seržants Vladislavs Ostrovskis.

424. 6. Rīgas kājnieku pulka seržants-jātnieks
seržants Jānis Valdemārs Grotans.

425. 6. Rīgas kājnieku pulka vada seržants,

seržants Kārlis Od ris.

426. 6. Rīgas kājnieku pulka vada seržants,

seržants Alfrēds Krišjānis Bomiks.

427. 6. Rīgas kājnieku pulka vada seržants,

seržants Arturs Grīve.

428. 6. Rīgas kājnieku pulka sapieru vada ser-

žants, seržants Jānis Eduards Magonis.

1939. g. 5. jūnijā.

429. Sakaru bataljona seržants-telegrafa mecha-

niķis seržants Vilis Pūriņš.
430. Sakaru bataljona štāba vecākais rakstvedis

kaprālis Pēteris Auziņš.
431. Sakaru bataljona saimniecības vadapārti-

kas mantzinis seržants Ansis Ādolfs

Ābolnieks.

432. Sakaru bataljona kapralis-telegrafists virs-

nieka vietnieks Augusts Kristjans Timma.

433. Aviācijas pulka 3. eskadriļas motorists-

seržants, seržants Jānis Rudzitis.

434. Aviācijas pulka lidotājs-seržants virsnieka

vietnieks Ernests Nolbergs.

435. Aviācijas pulka aviācijas kursu starumetēju

stacijas priekšnieks seržants Eduards

Lācis.

436. Aviācijas pulka motorists-seržants, ser-

žants Arturs Taube.

437. Aviācijas pulka lidotājs-vada seržants virs-

nieka vietnieks Kārlis Karps.
438. Aviācijas pulka lidotājs-vada seržants,

seržants Ernests Rudzītis.

439. Aviācijas pulka lidotājs-seržants, seržants

Arturs Retigs.
440. Aviācijas pulka aviācijas motorists-seržants

seržants Aleksandrs Teodors Šmits.

441. Aviācijaspulka aviācijas motorists-seržants,

seržants Kārlis Eduards Ošs.

442. Aviācijaspulka motorists-seržants, seržants

Arnolds Burvis.

443. Aviācijaspulka aviācijas motorists-seržants,

seržants Arnolds Pēteris Strožs.

444. Aviācijaspulka aviācijas motorists-kapra-

lis, seržants Jānis Arvids Lembergs.

445. Aviācijas pulka lidotājs-vada seržants,
seržants Arturs Grundmanis.

446. Aviācijas pulka lidotājs-seržants, seržants

Pēteris Freimanis.

447. Aviācijas pulka motorists-seržants, ser-

žants Jānis Runga.

448. Aviācijas pulka aviācijas motorists-ser-

žants, seržants Ansis Freimanis.

449. Aviācijas pulka lidotājs-seržants, seržants

Fricis Freimanis.

450. Aviācijas pulka lidotājs-seržants, seržants

Jānis Roberts Kalējs.

451. Aviācijas pulka aviācijas motorists-ser-

žants, seržants Kārlis Pētersons.

452. Aviācijas pulka lidotājs-seržants, seržants

Alberts Teodors Rediņš.
453. Aviācijas pulka lidotājs-seržants, seržants

Jānis Freiborns.

454. Aviācijas pulka vada seržants, seržants

lidotājs Valdemārs Ziedainis.

455. Aviācijas pulka lidotājs-vada seržants,

seržants Julius Gailītis.

456. Aviācijas pulka motorists-seržants, seržants

Viktors Gailīšs.

457. Aviācijas pulka lidotājs-seržants, seržants

Jēkabs Hugo Hagenfelds-Patvald-

nieks.

458. Aviācijas pulka lidotājs-seržants, seržants

Ernests Eizentāls.

459. Aviācijas pulka aviācijas motorists-ser-

žants, seržants Arnolds Rudzītis.

460. Aviācijas pulka lidotājs-vada seržants,

seržants Kārlis Arvids Krūmiņš.
461. Aviācijas pulka aviācijas motorists-ser-

žants, seržants Kārlis Roberts Valdemārs

Levics.

462. Aviācijas pulka lidotājs-seržants, seržants

Žano Alfrēds Dulle.

463. Aviācijas pulka radiomechaniķis-kapralis
seržants Hermanis Karlsons.

464. Bruņoto vilcienu pulka I bruņotā vilciena

sapieru seržants, seržants Aleksandrs

Vuciņš.
465. Bruņoto vilcienu pulka II bruņotā vilciena

lielgabalu vada seržants virsnieka vietnieks

Rūdolfs Ukstiņš.
466. Bruņoto vilcienu pulka II bruņotā vilciena

artilērijas kaprālis seržants Oskars Uken-

abelis.

467. Bruņoto vilcienu pulka 111 bruņotā vilciena

lielgabalu vada seržants, seržants Antons

Šavlovskis.

468. Bruņoto vilcienu pulka IV bruņotā vilciena

ložmetēju vada seržants, seržants Jānis

Jankovskis.
469. Bruņoto vilcienu pulka seržants-telefonu

mechaniķis, seržants Augusts Kalniņš.
470. Bruņoto 'vilcienu pulka saimniecibas daļas

mantu pārzinis seržants Arvids Felsbergs.

471. Bruņoto vilcienu pulka ķimiskā dienesta

seržants, seržants Mārtiņš Bite.

1939. g. 17. jūnijā.

472. 7. Siguldas kājnieku pulka instruktoru

rotas vada seržants virsnieka vietnieks

Pēteris Spilva (Stilve).
473. 7. Siguldas kājnieku pulka instruktoru

rotas vada seržants virsnieka vietnieks

Krišjānis Hermanis Š<einbergs.
474. 7. Siguldas kājnieku pulka sakaru rotas

raitnieku vada seržants virsnieka vietnieks

Viļums Eglītis.

475. 7. Siguldas kājnieku pulka 2. rotas vada

seržants virsnieka vietnieks Richards Os-

valds Valands.

476. 7. Siguldas kājnieku pulka 3. rotas vada

seržants, seržants Alfrēds Strupiņš.
477. 7. Siguldas kājnieku pulka 3. rotas vada

seržants, seržants Alberts Melders.

478. 7. Siguldas kājnieku pulka 7. rotas vada

t

seržants virsnieka vietnieks Kārlis Ru-

benis.

479. 7. Siguldas kājnieku pulka 7. rotas vada

seržants virsnieka vietnieks Alfrēds Bēr-

ziņš.
480. 7. Siguldas kājnieku pulka 7. rotas vada

seržants virsnieka vietnieks Edgars Alek-

sandrs Vītols.

481. 7. Siguldas kājnieku pulka 7. rotas vada

seržants, seržants Valters Klučkis.

482. 7. Siguldas kājnieku pulka 8. rotas vada

seržants, seržants Arturs Zilvers.

483. 7. Siguldas kājnieku pulka 8. rotas vada

seržants, seržants Antons Strods.

484. 7. Siguldas kājnieku pulka 9. rotas vada

seržants, seržants Edgars Kaktiņš.
485. 7. Siguldas kājnieku pulka 10. rotas vada

seržants, seržants Pēteris Arnolds Balodis.

486. 7. Siguldas kājnieku pulka I bataljona lož-

metēju rotas vada seržants virsnieka viet-

nieks Jūlijs Pētersons.

487. 7. Siguldas kājnieku pulka II bataljona

ložmetēju rotas vada seržants virsnieka

vietnieks Jānis Harijs Caune.

488. 7. Siguldas kājnieku pulka II bataljona

kājnieku baterijas vada seržants, seržants

Jūlijs Medenieks.

489. 7. Siguldas kājnieku pulka 111 bataljona

ložmetēju rotas vada seržants, seržants

Jānis Apše.

490. 7. Siguldas kājnieku pulka 111 bataljona

sakaru vada seržants, seržants Alfrēds

Kamenders.

491. 7. Siguldas kājnieku pulka IV bataljona

kājnieku baterijas vada seržants, seržants

Eduards Jansons.
492. 7. Siguldas kājnieku pulka ieroču mantzinis

seržants Ernests Grāvītis.

1939. g. 27. jūnijā.

493. Jātnieku pulka vada seržants virsnieka

vietnieks Alberts Bērziņš.
494. Jātnieku pulka vada seržants virsnieka

vietnieks Staņislavs Urbāns.

495. Jātnieku pulka vada seržants virsnieka

vietnieks Jānis Sipols.
496. Jātnieku pulka vada seržants virsnieka

vietnieks Broņislavs Džereņš.
497. Jātnieku pulka vada seržants virsnieka

vietnieks Vilhelms Rēboks.

498. Jātnieku pulka vada seržants, seržants

Arvids Liepiņš.
499. Jātnieku pulka vada seržants, seržants

Ignats Naudišs.

500. Jātnieku pulka vada seržants, seržants

Bernhards Āboltiņš.

501. Jātnieku pulka vada seržants, seržants

Jānis Brādzenieks.

502. Jātnieku pulka vada seržants, seržants

Žanis Minka.

503. Jātnieku pulka vada seržants, seržants

Kārlis Ķizāns.
504. Jātnieku pulka mantzinis virsnieka viet-

nieks Aleksandrs Dilāns.

505. Jātnieku pulka pārtikas mantzinis virsnieka

vietnieks Arvids Kundziņš.
506. Jātnieku pulka vecākais rakstvedis virs-

nieka vietnieks Alfons Boroviks.

507. Jātnieku pulka vecākais rakstvedis seržants

Aleksandrs Bardziņš.
508. Rīgas prefektūras 1. iecirkņa virskārtībnieks

Fricis Sproģis.
509. Rīgas prefektūras 1. iecirkņa virskārtībnieks

Eduards Lauris.

510. Rīgas prefektūras 2. iecirkņa virskārtībnieks

Arturs Beinerts.

511. Rīgas prefektūras 2. iecirkņa virskārtībnieks

Eduards Vēveris.

512. Rīgas prefektūras 4. iecirkņa virskārtībnieks

Pāvels Bobrovs.

513. Rīgas prefektūras 4. iecirkņa virskārtībnieks

Alberts Lejava.
514. Rīgas prefektūras 5. iecirkņa virskārtībnieks

Jānis Kazaks.

515. Rīgas prefektūras 8. iecirkņa virskārtībnieks

Žanis Brunkevičs.

516. Rīgas prefektūras 9. iecirkņa virskārtībnieks

Jānis Ozoliņš.
517. Rīgas prefektūras 9. iecirkņa virskārtībnieks

Jēkabs Ulbergs.
518. Rīgas prefektūras 13. iecirkņa virskārtīb-

nieks Arturs Pilskalns.

519. Rīgas prefektūras 13. iecirkņa virskārtīb-

nieks Eduards Jankevičs.

520. Rīgas prefektūras 13. iecirkņa virskārtīb-

nieks Ēriks Gīlis.

521. Rīgas prefektūras apsardzības rotas virs-

kārtībnieks Alfrēds Ausmanis.

522. Liepājas prefektūras 1. iecirkņa virskārtīb-

nieks Andžis Rolavs.

523. Liepājas prefektūras 2. iecirkņa virskārtīb-

nieks Žanis Francis.

524. Liepājas prefektūras 2. iecirkņa virskārtīb-

nieks Miķelis Tupesis.

525. Liepājas prefektūras 2. iecirkņa virskārtīb-

nieks Rūdolfs Kadiķis.

526. Tukuma pilsētas policijas virskārtībnieks

Zigfrīds Matulevi cs.

527. Gulbenes pilsētas policijas virskārtībnieks

Elmārs Šķenderis.
528. Alūksnes pilsētas policijas virskārtībnieks

Roberts Ceplītis.
529. Valdemārpils pilsētas policijas virskārtīb-

nieks Andrējs Grīnfogels.
530. Daugavpils apriņķa policijas 1. iecirkņa

Mežciema rajona virskārtībnieks Ernests

Galvāns.

531. Allažu pagasta policijas virskārtībnieks

Jānis Rozenbergs.

532. Kokneses-Viskaļu pagasta policijas virs-

kārtībnieks Jānis Griņevičs.
533. Ļaudonas pagasta policijas virskārtībnieks

jūlijs Teodors Kvēps.

534. Jērcenu pagasta policijas virskārtībnieks

Andrējs Āzens (ar šķēpiem).
535. Palsmanes pagasta policijas virskārtībnieks

Ernests Skrīvelis.

536. Karvas pagasta policijas virskārtībnieks

Hugo Dreimanis.

537. Rozēnu pagasta policijas virskārtībnieks

Paulis Kārkliņš.
538. Dauguļu pagasta policijas virskārtībnieks

Krišs Ēglītis.
539. Planicas pagasta policijas virskārtībnieks

Krists Brancis.

540. Kūrmalas pagasta policijas virskārtībnieks

Krišs Junghāns
541. Kazdangas pagasta policijas virskārtībnieks

Kārlis Ķivelītis.
542. Spāres pagasta policijas virskārtībnieks

Pēteris Freimanis.

543. Struteles pagasta policijas virskārtībnieks

Ernests Druviņš.
544. Matkules pagasta policijas virskārtībnieks

Johans Arturs Rupenheits.
545. Lībagu pagasta policijas virskārtībnieks

Bērtulis Braunfelds.

546. Valgales pagasta policijas virskārtībnieks

Augusts Doļģis.
547. Ozolnieku pagasta policijas virskārtībnieks

Fricis Grīns.

548. Viesītes pagasta policijas virskārtībnieks

Roberts Liepiņš.
549. Bebrenes pagasta policijas virskārtībnieks

Jāzeps Lapa.

550. Slates pagasta policijas virskārtībnieks

Valdemārs Ļejiņš (ar šķēpiem).

551. Bērzpils pagasta policijas virskārtībnieks

Jānis Puzulis.

552. Asūnes pagasta policijas virskārtībnieks

Alberts Ūbelis.

553. Viļākas ciema policijas virskārtībnieks

Valdemārs Midziņš.

554. Rīgas prefektūras 1. iecirkņa kārtībnieks

Jānis Baltzaķis.
555. Rīgas prefektūras 1. iecirkņa kārtībnieks

Pēteris Bērtulis. -j
556. Rīgas prefektūras 1. iecirkņa kārtībnieks

Ansis Janševskis.
557. Rīgas prefektūras 1. iecirkņa kārtībnieks

Kārlis Kreilis.

558. Rīgas prefektūras 1. iecirkņa kārtībnieks

Alfrēds Mālderis.

559. Rīgas prefektūras 1. iecirkņa kārtībnieks

Francis Pravorns.

560. Rīgas prefektūras 1. iecirkņa kārtībnieks

Jānis Štīgemanis.
561. Rīgas prefektūras 1. iecirkņa kārtībnieks

Ludvigs Reitiņš.
562. Rīgas prefektūras 2. iecirkņa kārtībnieks

Jēkabs Rags.

563. Rīgas prefektūras 2. iecirkņa kārtībnieks

Osvalds Krastiņš.
564. Rīgas prefektūras 3. iecirkņa kārtībnieks

Vjačeslavs Olševskis.

565. Rīgas prefektūras 3. iecirkņa kārtībnieks
Eduards Cīparsons.

566. Rīgas prefektūras 4. iecirkņa kārtībnieks

Alfrēds Tērauds (ar šķēpiem).
567. Rīgas prefektūras 4. iecirkņa kārtībnieks

Rūdolfs Anševics.

568. Rīgas prefektūras 4. iecirkņa kārtībnieks

Pēteris Balodis.

569. Rīgas prefektūras 4. iecirkņa kārtībnieks
Boleslavs Šulcevs.

570. Rīgas prefektūras 5. iecirkņa kārtībnieks

Ignats Krickais.

571. Rīgas prefektūras 5. iecirkņa kārtībnieks

Jānis Ungurs.

572. Rīgas prefektūras 5. iecirkņa kārtībnieks

Jānis Kutkevičs.

573. Rīgas prefektūras 5. iecirkņa kārtībnieks

Jānis Ūķis.
574. Rīgas prefektūras 6. iecirkņa kārtībnieks

Jānis Adijāns.

575. Rīgas prefektūras 6. iecirkņa kārtībnieks

Aleksandrs Rubenis.

576. Rīgas prefektūras 6. iecirkņa kārtībnieks

Andrejs Vītoliņš.
577. Rīgas prefektūras 6. iecirkņa kārtībnieks

Augusts Buševics.

578. Rīgas prefektūras 7. iecirkņa kārtībnieks

Kārlis Jansons.
579. Rīgas prefektūras 7. iecirkņa kārtībnieks

Mārtiņš Vilciņš.
580. Rīgas'prefektūras 7. iecirkņa kārtībnieks

Roberts Biļevskis.
581. prefektūras 8. iecirkņa kārtībnieks

Valfrids Šmits.

582. Rīgas prefektūras 8, iecirkņa kārtībnieks

Kārlis Pētersons.

583. Rīgas prefektūras 8. iecirkņa kārtībnieks

Vilis Vizāns.

584. Rigas prefektūras 8. iecirkņa kārtībnieks

Jānis Skuja.
585. Rigas prefektūras 8. iecirkņa kārtībnieks

Kārlis Kļaviņš.

586. Rīgas prefektūras 9. iecirkņa kārtībnieks

Jānis Baltābols.

587. Rīgas prefektūras 9. iecirkņa kārtībnieks

Augusts Sīlis.

588. Rīgas prefektūras 9. iecirkņa kārtībnieks

Bernhards Berķis.
589. Rīgas prefektūras 9. iecirkņa kārtībnieks

Osvalds Dzelme.

590. Rīgas prefektūras 10. iecirkņa kārtībnieks

Teodors Martinovs.

591. Rīgas prefektūras 11. iecirkņa kārtībnieks

Krišjānis Šulcs.

592. Rīgas prefektūras 11. iecirkņa kārtībnieks

Kārlis Markovskis.

593. Rīgas prefektūras 11. iecirkņa kārtībnieks

Kārlis Ķeizars (ar šķēpiem').
594. Rīgas prefektūras 11. iecirkņa kārtībnieks

Andrejs Pundiņš (ar šķēpiem).
595. Rīgas prefektūras 11. iecirkņa kārtībnieks

Andrējs Rozenbergs (ar šķēpiem),
596. Rīgas prefektūras 11. iecirkņa kārtībnieks

Aleksandrs Baigais.
597. Rīgas prefektūras 11. iecirkņa kārtībnieks

Ādolfs Šalkovskis.

598. Rīgas prefektūras 12. iecirkņa kārtībnieks

Jānis Stalbe.

599. Rīgas prefektūras 12. iecirkņa kārtībnieks

Jānis Vīgants.

600. Rīgas prefektūras 12. iecirkņa kārtībnieks

Jūlijs Vilčaks.

601. Rīgas prefektūras 12. iecirkņa kārtībnieks

L.k.o.k. Konstantīns Bumovskis (ar šķē-
piem).

602. Rīgas prefektūras 12. iecirkņa kārtībnieks

Fricis Indriksons.

603. Rīgas prefektūras 12. iecirkņa kārtībnieks

Pēteris Zariņš.
604. Rīgas prefektūras 12. iecirkņa kārtībnieks

Alfrēds Reķis.
605. Rīgas prefektūras 13. iecirkņa kārtībnieks

Krišs Lagzdiņš.
606. Rīgas prefektūras apsardzības rotas kār-

tībnieks Ludvigs Vāgners (ar šķēpiem).
607. Rīgas prefektūras apsardzības rotas kār-

tībnieks Alberts Plēsums.

608. Rīgas prefektūras apsardzības rotas kār-

tībnieks Kārlis Zunde (ar šķēpiem).
609. Rīgas prefektūras apsardzības rotas kār-

tībnieks Nikolajs Vasiļevskis.
610. Rīgas prefektūras apsardzības rotas kār-

tībnieks Eduards Grāvis.

611. Daugavpils prefektūras 1. iecirkņa kār-

tībnieks Jānis Šimakovskis.
612. Daugavpils prefektūras 1. iecirkņa kār-

tībnieks Pēteris Pavlovskis.

613. Ludzas pilsētas policijas kārtībnieks Juris
Arturs Hāzenfuss.

614. Ludzas pilsētas policijas kārtībnieks Jānis
Pavlovskis.

615. Zilupes pilsētas policijas kārtībnieks Kli-

mentijs Seipuls.
616. Madonas pilsētas policijas kārtībnieks Al-

frēds Rīdziņš.
617. Alūksnes pilsētas policijas kārtībnieks

Georgs Kubulnieks.

257. num., sestdien, 1939. g. 11. novembriValdības Vēstnesis6



priekules pilsētas policijas kārtībnieks An-

drēis Stūris.

6 j9 Aizputes pilsētas policijas kārtībnieks Indri-

ķis Zveja.

62 0 Aizputes pilsētas policijas kārtībnieks Fricis

Jurkovskis.

621 Jelgavas apriņķa policijas kārtībnieks Jānis

gneiders.

«22 Ventspils apriņķa policijas 1. iecirkņa

kārtībnieks Fricis Spade.

«23 Rēzeknes apriņķa policijas 3. iecirkņa
'

kārtībnieks Jāzeps Mačulis.

«24 Ludzas apriņķa policijas 4. iecirkņa kār-

tībnieks Vecslabadā Hugo Ādams Alek-

sandrs Jēgermanis. .

625 Šķilbēnu pagasta policijas kārtībnieks Pau-

lis Kubuliņš.

1939. g. 12. jūlijā.

626 Artilērijas inspektora staba rakstvedis kap-

rālis Edgars Gothards Balodis.

627 Auto-tanku pulka vada seržants montieris-

mechanikis, seržants Jānis Lore.

628 Auto-tanku pulka seržants-tankists virs-

nieka vietnieks Aleksandrs Moruss.

629. Auto-tanku pulka vada seržants montieris-

mechaniķis, virsnieka vietnieks Albins

Keidenš.

630 Auto-tanku pulka seržants-tankists, virs-

nieka vietnieks Arnolds Valdemārs Ar d e n s.

631. Auto-tanku pulka šoferis-seržants, virs-

nieku vietnieks Pēteris Bušs.

632 Auto-tanku pulka seržants-tankists, virs-

nieka vietnieks Alfrēds Jēkabs Gravelov-

s k i s.

633. Auto-tanku pulka seržants montieris-me-

chanikis, seržants Zenons Kelpšs.

634. Auto-tanku pulka vada seržants-tankists,
seržants Kārlis Dambergs.

635. Auto-tanku pulka vada seržants-tankists,

seržants Jēkabs Cimermanis.

636. Auto-tanku pulka I šķiras amatnieks

kaprālis Jānis Ģībolis (ar šķēpiem).

637. Auto-tanku pulka II šķiras amatnieks

vulkanizators Jānis Prenclavs (ar šķē-
piem).

638. Kara sanitārās inspekcijas vecākais medi-

cinas feldšeris seržants Bernhards S k u d i ņ š.

639. Rīgas kara slimnīcas vecākais rakstvedis

administrativais virsnieka vietnieks Žanis

Lasmanis (ar šķēpiem).
640. Rīgas kara slimnīcas vecākais rakstvedis

administrativais virsnieka vietnieks Erhards

Arvids Gustavs Kundrats (ar šķēpiem).
641. Rīgas kara slimnīcas vecākais rakstvedis

administrativais virsnieka vietnieks Kārlis

Kirchhofs (ar šķēpiem).

642. Rīgas kara slimnīcas vecākais mantzinis

administrativais virsnieka vietnieks Kārlis

Ernests Pētersons (ar šķēpiem).
643. Vidzemes artilērijas pulka vecākais rakst-

vedis virsnieka vietnieks Arturs Miezītis.

644. Vidzemes artilērijas pulka vada seržants,
seržants Alberts Jūlijs Bērziņš.

645. Vidzemes artilērijas pulka vada seržants,
seržants Arturs Čīka.

646. Vidzemes artilērijas pulka vada seržants,
seržants Ilarions Semjonovs.

647. Vidzemes artilērijas pulka vada seržants,
seržants Arnolds Valdemārs Ādamsons.

648. Vidzemes artilērijas pulka vada seržants,
seržants Bernhards Lāns.

649. Vidzemes artilērijas pulka vada seržants,

seržants Eduards Veinbergs.
650. Vidzemes artilērijas pulka vada seržants,

seržants Arturs Hofgartens.
651. Vidzemes artilērijas pulka vada seržants,

seržants Rūdolfs Ceriņš.
652. Vidzemes artilērijas pulka vada seržants,

seržants Jānis Žvirblis.
653. Vidzemes artilērijas pulka vada seržants,

seržants Paulis Grāmatiņš.
654. Vidzemes artilērijas pulka' vada seržants,

seržants Bruno Meiers.
655. Vidzemes artilērijas pulka gāzlietu ser-

žants, seržants Jānis Dzintars.

1939. g. 26. jūlijā.
656. Kara ministrijas mantu darbnīcu meistars

Jānis Bernsons (ar šķēpiem).
«57. Kurzemes divīzijas sakaru rotas kapralis-

telefonists virsnieka vietnieks Miķelis

Berķis.
«58. Kurzemes divīzijas sakau rotas telegrāfa
.

mechaniķis seržants Alfrēds Gulbis.
"59. Kurzemes divizijas pārvaldes šoferis ser-

«fin
ZSnts Vilis Lē manīš-

ot)". Kurzemes divizijas sakaru rotas seržants-

fifii

radi °-telegrafists seržants Vilis Zobēns.
ooi. I. Liepājas kājnieku pulka baterijas virs-

fifi?
seržants, virsseržants Kārlis Dāvidsons.
1. Liepājas kājnieku pulka vada seržants

virsnieka vietnieks Jēkabs Medjānis.
663. I Liepājas kājnieku pulka vada seržants

fifi
.

Vlr snieka vietnieks Ēvalds Veidemanis.
"M. 1. Liepājas kājnieku pulka seržants-sa-

fifi.
P ,er' s

> seržants Jēkabs Klieve.
"oa- i. Liepājas kājnieku pulka vada seržants,

6fifi !e"ants Andrējs Sermols.
<"">• i. Liepājas kājnieku pulka vada seržants,

667 f
r fants E«uards Engelmanis.

• Liepājas kājnieku pulka vada seržants,

668 i
?a

-

Fricis Kamerovskis.
• i. Liepājas kājnieku pulka vada seržants,

669 f"
ants..Jānis Kīšenieks.

'

«»rs

le ? aia
-

s kājnieku pulka vada seržants.

670 i •
-

"eSfS J° s'manis.

7!nh' epa ias kās n'eku pulka ieroču mant-

-671. n (
?n!s Edvar«<s Kīvitis.

admSas

,

kainieku P°lka vecākais kalējs

r

mSatl* seržants Fricis Zvirbulis

672 i • P.lem )-

niek^d!^5 kā jniek u pulka vecākais kurp-

virsniek?" 5 kāJnieku
Pu < ka vada seržants

674 rv 'fc
-i . -

Cks Kr,sta Ps Jaunzemis.
seržln» P

ph

kajnieku
P",ka vada seržants,

67t 9 v

Eduards Cize.

»r»»n«
Pv? kājnieku pulka vada seržants,

seržants Vladislavs Kolužs.

sertt"!-, kā i"iek " Pulka vada seržants,

.p'rj/n, P
,

S

u

kāinieku
P"lka vada seržants,

678 » v
V J! fk !"?,S A,freds štals-

-678. 2 Ventspils kajnieku pulka vada seržants,
seržants Valdemārs Ansis Valters.

679. 2. Ventspils kājnieku pulka vada seržants,
seržants Eduards Jānis Strūve.

680. 2. Ventspils kājnieku pulka vada seržants,
seržants Jānis Kā r 1 s o n s.

681. 2. Ventspils kājnieku pulka vecākais rakst-
vedis seržants Teofils Kensmins.

682. 2. Ventspils kājnieku pulka ieroču mant-

zinis seržants Mārtiņš Freimanis.

683. 3. Jelgavas kājnieku pulka vada seržants

virsnieka vietnieks Alfrēds Skuja.

684. 3. Jelgavas kājnieku pulka vada seržants,
seržants Alfrēds Kozlovskis.

685. 3. Jelgavas kājnieku pulka vada seržants,
seržants Kārlis Balodis.

686. 3. Jelgavas kājnieku pulka vada seržants,
seržants Roberts Dobe!nieks.

687. 3. Jelgavas kājnieku pulka vada seržants,
seržants Žanis Lieljuris.

688. 3. Jelgavas kājnieku pulka vada seržants,
seržants Jēkabs Grauzdētis.

689. 3. Jelgavas kājnieku pulka vada seržants,
seržants Johans Freimanis.

690. 3. Jelgavas kājnieku pulka vada seržants,
seržants Reimārs Strazdiņš.

691. 3. Jelgavas kājnieku pulka* vada seržants,
seržants Ansis Timma.

692. 3. Jelgavas kājnieku pulka seržants-mecha-

niķis, seržants Tenis Spuris.
693. 3. Jelgavas kājnieku pulka seržants-tele-

fona mechaniķis seržants Vilis Kalnieris.

694. 3. Jelgavas kājnieku pulka vecākais rakst-

vedis seržants Sergejs Mironovs.

695. Kurzemes artilērijas pulka vada seržants

virsseržants Eduards Burvis.

696. Kurzemes artilērijas pulka vada seržants

virsnieka vietnieks Jānis Laucis.

697. Kurzemes artilērijas pulka vada seržants,

seržants Ģirts Niedols.

698. Kurzemes artilērijas pulka vada seržants,
seržants Eduards Radziņš.

699. Kurzemes artilērijas pulka vada seržants,

seržants Ints Šenkevics.

700. Kurzemes artilērijas pulka vada seržants,

seržants Andrejs Drāznieks.

701. Kurzemes artilērijas pulka vada seržants,

seržants Fricis Žanis Eglītis.
702. Kurzemes artilērijas pulka vada seržants,

seržants Valdemārs Eglītis.

703. Kurzemes artilērijas pulka vada seržants,

seržants Arturs Zabatchens.

704. Kurzemes artilērijas pulka vada seržants,

seržants Žanis Osvalds Fridrichsbergs-

Bulaus.

705. Zemgales divīzijas pārvaldes telegrafists-
juzists seržants Mečislavs Staškevičs.

706. Zemgales divizijas pārvaldes radiotelegra-

fists seržants Vladislavs Vištelis.

707. Zemgales divizijaspārvaldes vecākais rakst-

vedis seržants Jānis Vītoliņš.
708. 10. Aizputes kājnieku pulka seržants-tele-

fona mechaniķis, virsnieka vietnieks Pāvils

B o b r o v s.

709. 10. Aizputes kājnieku pulka vecākais rakst-

vedis virsseržants Pēteris Vītols.

710. 10. Aizputes kājnieku pulka vada seržants,

seržants Ignats Rutkovskis.

711. 10. Aizputes kājnieku pulka vada seržants,
seržants Eduards Pusgrigalis. i

712. 10. Aizputes kājnieku pulka ieroču mant-

zinis seržants Alfrēds Liekniņš.
713. 10. Aizputes kājnieku pulka vecākais

rakstvedis administrativais kaprālis Valde-

mārs Plekšs (ar šķēpiem).

714. 10. Aizputes kājnieku pulka vecākais rakst-

vedis administrativais kaprālis Nikolajs

Galviņš (ar šķēpiem).
715. 11. Dobeles kājnieku pulka vada seržants

virsnieka vietnieks Valdemārs Korns.

716. 11. Dobeles kājnieku pulka vada seržants

virsnieka vietnieks Alfons Juris Asers-

Asaro vskis.

717. 11. Dobeles kājnieku pulka vada seržants,

seržants Alfrēds Krišjānis Balgalvis.

718. 11. Dobeles kājnieku pulka vada seržants,
seržants Ansis Grundmanis.

719. 11. Dobeles kājnieku pulka vada seržants,

seržants Dāvis Viktors Krūmiņš.
720. 11. Dobeles kājnieku pulka vada seržants,

seržants Pēteris Daņilovs.
721. 11. Dobeles kājnieku pulka vada seržants,

seržants Nikolajs Lapkovskis.
722. 11. Dobeles kājnieku pulka vecākais rakst-

vedis seržants Oto Žanis Grīnvaids.

723. 11. Dobeles kājnieku pulka vecākais rakst-

vedi» seržants Aleksandrs Bogdanovs.

724. 11. Dobeles kājnieku pulka telefona mecha-

niķis seržants Alberts Ezeriņš.
725. 11. Dobeles kājnieku pulka grupas koman-

dieris vir. lieka vietnieks Viktors Gru-

biško-Graubiško.

1939. g. 3. augustā.

726. 8. Daugavpils kājnieku pulka vada seržants,

seržants Jānis Knoks.

727. 8. Daugavpils kājnieku pulka vada seržants,

seržants Jānis Koliņš.
728. 8. Daugavpils kājnieku pulka vada seržants,

seržants Valdemārs Ūbelis.

729. 8. Daugavpils kājnieku pulka vada seržants,

seržants Ernests Nuķis.
730. 8. Daugavpils kājnieku pulka vada seržants,

seržants Jānis Tenisons.

731. 8. Daugavpils kājnieku pulka vada seržants,

seržants Augusts Struņķa.

732. 8. Daugavpils kājnieku pulka vada seržants,

seržants Valdemārs Tomsons.

733. 8. Daugavpils kājnieku pulka ieroču mant-

zinis seržants Valdemārs Paucītis.

734. 8. Daugavpils kājnieku pulka grupas ko-

mandieris seržants Andrejs Ezerlīcis.

735. 8. Daugavpils kājnieku pulka grupas ko-

mandieris kaprālis Jānis Miķelsons.

736. Jūras novērošanas dienesta radiotelegrafists

seržants Alfrēds Cebers.

737. Minu diviziona seržants-minieris, seržants

Arnolds Kiršteins.

738. Minu diviziona seržants-lielgabalnieks, ser-

žants Ernests Žanis Barotājs.

739. Minu diviziona seržants-stūresvīrs, seržants

Teodors Kārlis Brodels.

740. Minu diviziona seržants-kurinātājs, ser-

žants Eižens Buraks.

741 Minu diviziona kapralis-lielgabalnieks ser-

žants Fridrichs Jēkabs Aleksandrs Snīpis.

742. Minu diviziona ser-

žants Arturs Grīvāns.

743. Minu diviziona seržants-kurinātājs, ser-

žants Jānis Lezdiņš.
744. Minu diviziona seržants-radiotelegrafists,

seržants Kārlis Lēnerts.

745. Minu diviziona kapralis-minieris seržants

Ernests Tauriņš.
746. Minu diviziona ieroču mantzinis-seržants,

seržants Vilis Arturs Kauliņš.
747. Minu diviziona kapralis-signalists seržants

Jānis Alfrēds Cīrulis.

748. Zemūdeņu diviziona zemūdenes „Spīdola"
seržants-radiotelegrafists, seržants Alfons

Auniņš.
749. Zemūdeņu diviziona zemūdenes „Spidola"

seržants-'motorists, seržants Staņislavs Ku-

činskis.

750. Zemūdeņu diviziona zemūdenes „Ronis"
seržants-motorists, seržants Miķelis Tolks.

751. Zemūdeņu diviziona zemūdenes „Ronis"
seržants-radiotelegrafists, seržants Vilis

Riekstiņš.
752. Zemūdeņu diviziona zemūdenes „Ronis"

kapralis-signalists seržants Mārtiņš Da-

niels.

753. Zemūdeņu diviziona bāzes torpedists-ser-
žants seržants Osvalds Timermanis.

754. Sapieru pulka vada seržants virsnieka viet-

nieks Fridrichs Šķenders.
755. Sapieru pulka vada seržants, seržants

Alfrēds Mārtiņš Krastiņš.
756. Sapieru pulka vada seržants, seržants

Augusts Paupe.
757. Sapieru pulka vada seržants, seržants Jānis

Gustavs Kalniņš.
758. Sapieru pulka vada seržants, seržants Jānis

Kļaviņš.
759. Sapieru pulka vada seržants, seržants

Jezups Seržāns.

760. Sapieru pulka vada seržants, seržants

Jezups Rabša.

761. Sapieru pulka vecākais mantzinis seržants

Mārtiņš Antiņš.
762. Latgales divizijas radiostacijas priekšnieks-

seržants, virsnieka vietnieks Jānis Zaļais.
763. Latgales divizijas sakaru rotas telegrafists-

kapralis, virsnieka vietnieks Ādolfs Zā-

lītis.

764. 9. Rēzeknes kājnieku pulka vada seržants

virsnieka vietnieks Ādolfs Maršaus.

765. 9. Rēzeknes kājnieku pulka vada seržants

virsnieka vietnieks Antons Zvirbulis.

766. 9. Rēzeknes kājnieku pulka vada seržants

virsnieka vietnieks Jānis Cvetkovs.

767. 9. Rēzeknes kājnieku pulka vada seržants

virsseržants Indriķis Priekalns.

768. 9. Rēzeknes kājnieku pulka vada seržants-

telefona mechaniķis, seržants Alfrēds Ro-

nītis.

769. 9. Rēzeknes kājnieku pulka vada seržants,
seržants Alfrēds Pavārs.

770. 9. Rēzeknes kājnieku pulka vada seržants,
seržants Luka Šarigins.

771. 9. Rēzeknes kājnieku pulka vada seržants

seržants Pauls PiĪsums.

772. 9. Rēzeknes kājnieku pulka vada seržants,
seržants Žanis Remesis.

773. 9.Rēzeknes kājnieku pulka vada seržants,
seržants Teodors Knospe.

774. 9. Rēzeknes kājnieku pulka vada seržants,
seržants Johans Augusts Stops.

775. 9. Rēzeknes kājnieku pulka vada seržants,
seržants Aleksandrs Andersons.

776. 9. Rēzeknes kājnieku pulka vada seržants,
seržants Aleksejs Belousovs.

777. 9. Rēzeknes kājnieku pulka vada seržants,

seržants Alfrēds Robežnieks.

778. 9. Rēzeknes kājnieku pulka pārtikas mant-

zinis seržants Jānis Krastiņš.
779. 9. Rēzeknes kājnieku pulka grupas ko-

mandieris virsnieka vietnieks Kārlis Ka-

minskis.

780. 9. Rēzeknes kājnieku pulka vecākais

muzikants seržants Reinholds Peičs.

1939. g. 29. augustā.

781. Armijas spiestuves burtlicis Pēteris Induss

(ar šķēpiem).
782. Armijas spiestuves vecākais mašīnburtlicis

seržants Pauls Uzkliņģis.
1939. g. 25. septembrī.

783. Latgales artilērijas pulka vada seržants

virsnieka vietnieks Jūlijs Lauris.

784. Latgales artilērijas pulka vada seržants

virsnieka vietnieks Augusts Osis.

785. Latgales artilērijas pulka vada seržants

virsnieka vietnieks Eduards Maulvurfs.

786. Latgales artilērijas pulka vada seržants,

seržants Arvids Vīgrants.
787. Latgales artilērijas pulka vada seržants,

seržants Jānis Dreimanis.

788. Latgales artilērijas pulka lielgabala priekš-
nieks seržants Jānis Demidovs.

789. Latgales artilērijas pulka telefona centrāles

grupas komandieris seržants Miķelis Araks.

790. Latgales artilērijas pulka telefona centrāles

grupas komandieris seržants Kārlis Kļa-
viņš.

791. Latgales artilērijas pulka izlūks-novērotājs
seržants Jēkabs Hermanovskis.

1939. g. 26. oktobri.

792. Armijas ekonomiskā veikala administra-

tīvās daļas kantorists Valdemārs Ka-

maldnieks.

793. Armijas ekonomiskā veikala finansiālās

daļas jaunākais grāmatvedis Oto Krūmiņš.
794. Armijas ekonomiskā veikala delikatešu

nodaļas vadītāja palīgs Žanis Garuts.

795. Armijas ekonomiskā veikala delikatešu

nodaļaspārdevējs Ēriks Ako ts (ar šķēpiem)'

796. Armijas ekonomiskā veikala saldumu no-

daļas vecākais pārdevējs Harijs Pēter-

sons (ar šķēpiem).

1939. g. 9. novembri.

797. 12. Bauskas kājnieku pulka vecākais

rakstvedis seržantsjānis Gustavs Krastiņš.
798. Zemgales artilērijas pulka lielgabalapriekš-

nieks seržants Ansis Tīģeris.
799. Zemgales artilērijas pulka vada seržants,

seržants Valdemārs Spēlmanis.

800. Zemgales artilērijas pulka vada seržants,

seržants Jānis Miezītis.

801. Smagās artilērijas pulka baterijas vada

seržants virsnieka vietnieks Augusts Cinis.

802. Smagās artilērijas pulka baterijas vada

seržants virsnieka vietnieks Jānis Btik-

lo vskis.

803. Smagās artilērijas pulka baterijas vada

seržants, seržants Roberts Vīndedzis.

804. Smagās artilērijas pu!ka_ baterijas vada

seržants, seržants Kārlis Čuba.

805. Smagās artilērijas pulka saimniecības bate-

rijas pārtikas mantzinis seržants Ernests

Ķīvītis.
806. Atsevišķā artilērijas diviziona baterijas

vada seržants, seržants Reinholds Jan-
ko vskis.

807. Krasta artilērijas pulka vecākais rakstvedis

kaprālis Aleksandrs Šelvachs.

808. Krasta artilērijas pulka baterijas aparātu

apkalpes seržants, seržants Richards Šiliņš.
809. Apgādes pārvaldes administratīvās daļas

vecākais rakstvedis administratīvais virs-

nieka vietnieks Pēteris Apermanis (ar
šķēpiem).

810. Apgādes pārvaldes ziņnesis atv. kaprālis
L. k. o. k. Arturs Priedītis (ar šķēpiem).

811. Armijas 12. noliktavas strādnieks Kārlis

Juliuss Egmanis (ar šķēpiem).
812. Robežsargu brigādes štāba uzraugs Vla-

dimirs Štills.

813. Robežsargu brigādes I Dagdas bataljons
sardzes priekšnieks Jēkabs Šiliņš.

814. Robežsargu brigādes I Dagdas bataljona
sardzes priekšnieks Valdemārs Vanags.

815. Robežsargu brigādes I Dagdas bataljona

sardzes priekšnieks Arturs Irbenieks-

Tocs.

816. Robežsargu brigādes I Dagdas bataljona

sargs L. k. o. k. Konstantīns Sarna

(ar šķēpiem).
817. Robežsargu brigādes II Zilupes bataljona

sardzes priekšnieks Mārtiņš Norietis.

818. Robežsargu brigādes II Zilupes bataljona

sargs Andrejs Maklers.

819. Robežsargu brigādes II Zilupes bataljona

sargs Jānis Gudakovskis.

820. Robežsargu brigādes II Zilupes bataljona

sargs Modests Bartulāns.

821. Robežsargu brigādes 111 Abrenes bataljona
sardzes priekšnieks Jānis Nīmanis.

822. Robežsargu brigādes 111 Abrenes bataljona

sargs Donats Bičs (ar šķēpiem).
823. Robežsargu brigādes 1. atsevišķās rotas

uzraugs Augusts Rēķis (ar šķēpiem).
824. Robežsargu brigādes 4. atsevišķās rotas

uzraugs Kārlis Ernests Vītiņš.
825. Robežsargu brigādes 7. atsevišķās rotas

uzraugs Žanis Alfrēds Kode.

826. Robežsargu brigādes 8. atsevišķās rotas

uzraugs Alberts Jedušs, arī Spruģis.

827. Robežsargu brigādes 9. atsevišķās rotas

uzraugs Kārlis Pavlovičs.

828. Robežsargu brigādes 11. atsevišķās rotas

uzraugs Jāzeps Vanags.
829. Robežsargu brigādes 13. atsevišķās rotas

robežuzraugs Konstantins Pauniņš.
830. Robežsargu brigādes 15. atsevišķās rotas

robežuzraugs Leons Krasnajs.

111 PAKĀPE.

1939. g. 22. maijā.

162. 6. Rīgas kājniekupulka grupas komandieris

kaprālis Jezups Žogla.
163. 6. Rīgas kājnieku pulka grupas komandieris

kaprālis Kārlis Klāsons.

164. 6. Rīgas kājnieku pulka grupas komandieris

kaprālis Vladislavs Stuklis.

165. 6. Rīgas kājnieku pulka grupas komandieris

kaprālis Herberts Dāboliņš.

1939. g. 5. jūnijā.

166. Aviācijas pulka aviācijas motorists-kapra-

lis, kaprālis Rūdolfs Zālītis.

1939. g. 17. jūnijā.

167. 7. Siguldas kājnieku pulka instruktoru

rotas grupas komandieris kaprālis Arvids

Valters.

168. 7. Siguldas kājnieku pulka instruktoru

rotas grupas komandieris kaprālis Jānis
Mellis.

169. 7. Siguldas kājnieku pulka instruktoru

rotas grupas komandieris kaprālis, kaprālis
Arnolds Miķelsons.

170. 7. Siguldas kājnieku pulka kājnieku bate-

rijas grupas komandieris Ādolfs Dubris

(Dobris).

171. 7. Siguldas kājnieku pulka II bataljona

ložmetēju rotas grupas komandieris kap-

rālis Kārlis Landrāts.

172. 7. Siguldas kājnieku pulka 11. rotas grupas

komandieris kaprālis Kārlis Serdans.

173. 7. Siguldas kājnieku pulka 111 bataljona

ložmetēju rotas mantzinis kaprālis Jānis

Bērtiņš.
174. 7. Siguldas kājnieku pulka 2. rotas mant-

zinis kaprālis Jānis Āriņš.
175. 7. Siguldas kājnieku pulka 11. rotas mant-

zinis kaprālis Otto Antons Teugijas.

176. 7. Siguldas kājnieku pulka virtuves mant-

zinis kaprālis Paulis Adlers.

1939. g. 27. jūnijā.

177. Jātniekupulka grupas komandieris kaprālis
Alfrēds Zorenbergs.

178. Jātnieku pulka grupas komandieris kap-
rālis Jānis Kupcis.

179. Rīgas prefektūras 2. iecirkņa kārtībnieks

Valdemārs Armfelds (ar šķēpiem).
180. Rīgas prefektūras 2. iecirkņa kārtībnieks

Jānis Līcītis.

181. Rigas prefektūras 2. iecirkņa kārtībnieks

Hugo Legzdiņš.
182. Rīgas prefektūras 3. iecirkņa kārtībnieks

Jānis Bitenieks.

183. Rīgas prefektūras 7. iecirkņa kārtībnieks

Aleksandrs Riters (ar šķēpiem).
184. Rigas prefektūras 9. iecirkņa kārtībnieks

Fridrictis Tomiņš (ar šķēpiem).
185. Rīgas prefektūras 10. iecirkņa kārtībnieks

Ādolfs Lazda (ar šķēpiem).
186. Rīgas prefektūras 10. iecirkņa kārtībnieks

Jānis Ulmanis.

187. Rīgas prefektūras 10. iecirkņa kārtībnieks

*Zigismunds Žilinskis.

188. Rīgas prefektūras 10. iecirkņa kārtībnieks

Aleksandrs Skerškāns.

189. Rīgas prefektūras apsardzības rotas kār-

tībnieks Teodors Pētersons.

257. num.f sestdien, 1939. g. 11. novembri Valdības Vēstnesis 7



190. Rīgas prefektūras apsardzības rotas kār-

tībnieks Dmitrijs Baranovs.

191. Liepājas prefektūras 1. iecirkņa kārtībnieks

Jāzeps Ķeiselis.
192. Liepājas prefektūras 1. iecirkņa kārtībnieks

Jēkabs Lukevics.

193. Liepājas prefektūras 1. iecirkņa kārtībnieks

Kārlis Dinvietis (ar šķēpiem).
194. Liepājas prefektūras 2. iecirkņa kārtībnieks

Alfons Emils Zīvarts.

195. Liepājas prefektūras 2. iecirkņa kārtībnieks

Pēteris Ziemelis.

196. Liepājas prefektūras 2. iecirkņa kārtībnieks

Teodors Šneiders.

197. Liepājas prefekturs 3. iecirkņa kārtībnieks

Andrējs Reķis (ar šķēpiem).
198. Liepājas prefektūras 3*. iecirkņa kārtībnieks

levalds Šternbergs (ar šķēpiem).
199. Liepājas prefektūras 3. iecirkņa kārtībnieks

Arnolds Grundnianis.

200. Tukuma pilsētas policijas kārtībnieks Fricis

Krūmštets.

201. Talsu pilsētas policijas kārtībnieks Fricis

Zalkovskis.

202. Bauskas pilsētas policijas virskārtībnieks

Kārlis Skazbārzdis.

203. Daugavpils apriņķa priekšnieka biroja

policijas kārtībnieks Aleksandrs Dankers.

204. Daugavpils apriņķa priekšnieka biroja

policijas kārtībnieks Donats Matisāns.

205. Daugavpils apriņķa policijas 1. iecirkņa
kārtībnieks Andrējs Pļavinskis.

206. Daugavpils apriņķa policijas 1. iecirkņa
kārtībnieks Arvids Alberts.

207. Ventspils apriņķa policijas 1. iecirkņa
kārtībnieks Vilis' Trusis.

208. Ventspils apriņķa policijas 1. iecirkņa
kārtībnieks Jānis Ekmanis.

209. Tukuma-Talsu apriņķa policijas 1. iecirkņa
kārtībnieks Arturs B ekmanis.

210. Kalupes pagasta policijas kārtībnieks Jānis
Babris.

211. Višķu pagasta policijas kārtībnieks Jānis
Krūmiņš.

212. Krāslavas pilsētas policijas kārtībnieks

Vladislavs Bambāns.

213. Politiskās pārvaldes kārtībnieks Kārlis

Veiskarts.

1939. g. 12. jūlijā.

214. Liepājas kara slimnīcas sanitārs Fricis

Lācis (ar šķēpiem).
215. Liepājas kara slimnīcas galdnieks Ernests

Junkars (ar šķēpiem).
216. Daugavpils kara slimnīcas braucējs kareivis

Vilis Bušmanis (ar šķēpiem).

1939. g. 26. jūlijā.

217. Galvenās artilērijas noliktavas braucējs

Jānis Krastiņš.
218. Galvenās artilērijas noliktavas saimniecības

daļas braucējs Kārlis Neivalds (ar šķē-
piem).

219. 1. Liepājas kājnieku pulka rotas mantzinis

kaprālis Jānis Eilenbergs (ar šķēpiem).
220. 1. Liepājas kājnieku pulka kurpnieks

kaprālis Ernests Brūveris (ar šķēpiem).
221. 2. Ventspils kājnieku pulka grupas koman-

dieris kaprālis Oskars Rasiņš.
222. 2. Ventspils kājnieku pulka grupas koman-

dieris kaprālis Žanis Miķelis Kursis.

223. 2. Ventspils kājnieku pulka grupas koman-

dieris kaprālis Andrējs Reineks.

224. 2. Ventspils kājnieku pulka vecākais

rakstvedis kaprālis Kārlis Priedēns (ar

šķēpiem).
225. 3! Jelgavas kājnieku pulka grupas koman-

dieris kaprālis Pēteris Starts.

226. 3. Jelgavas kājnieku pulka vecākais rakst-

vedis kaprālis Alfrēds Kubliņš-Kartu-
pelis.

227. Kurzemes artilērijas pulka zenitaparata

kaprālis seržants Vilis Timpars.
228. Kurzemes artilērijas pulka grupas koman-

dieris-kapralis, seržants Viktors Veliks.

229. Kurzemes artilērijas pulka sakaru baterijas
meteorologakaprālis, seržants Jānis Spūle.

230. Kurzemes artilērijaspulka lielgabalapriekš-
nieks-kapralis, kaprālis Jānis Brūns.

231. Kurzemes artilērijaspulka lielgabalapriekš-
nieks-kapralis, kaprālis Alfrēds Ķēris.

232. Kurzemes artilērijas pulka lielgabalapriekš-

nieks-kapralis, kaprālis Andrējs Arnolds

Roze.

233. Kurzemes artilērijaspulka lielgabalapriekš-
nieks-kapralis, kaprālis Ādolfs Stepēns.

234. Kurzemes artilērijaspulka lielgabalapriekš-
nieks-kapralis, kaprālis Miķelis Teodors

Šterns.

235. Zemgales divizijas pārvaldes telefonists

kaprālis Augusts Birģelis.
236. Zemgales divizijas pārvaldes radiotelegra-

fists kaprālis Eduards Benjavs.

237. 10. Aizputes kājnieku pulka virtuves mant-

zinis administratīvais kaprālis Vladislavs

Tamanis (ar šķēpiem).
238. 10. Aizputes kājnieku pulka orķestra

vecākais muzikants kaprālis Jānis Blūms.

239. 11. Dobeles kājnieku pulka grupas koman-

dieris kaprālis Eduards Osvalds Dāboliņš.
240. 11. Dobeles kājnieku pulka rotas mantzinis

kaprālis Jūlijs Vītols.

1939. g. 3. augustā.

241. 8. Daugavpils kājnieku pulka grupas

komandieris kaprālis Kārlis Alfrēds Kal-

niņš.

242. 8.
'

Daugavpils kājnieku pulka grupas

komandieris kaprālis Jānis Avens.

243. 8. Daugavpils kājnieku pulka vecākais

rakstvedis kaprālis Kārlis Edgars Bau-

ģis.
244. 8. Daugavpils kājnieku pulka orķestra

vecākais muzikants dižkareivis Valdemārs

Reinsons.

245. Minu diviziona kapralis-minieris, kaprālis

Ādolfs Martinsons.

246. Zemūdeņu diviziona zemūdenes „Spīdola"

kapralis-torpedists, kaprālis Arvids Bum-

bērs.

247. Zemūdeņu diviziona p./k. ~Varonis" kap-

ralis-ūde'nslīdējs, kaprālis Jēkabs Ivan-

sons.

248. Zemūdeņu diviziona I šķiras amatnieks

Fricis Dambis (ar šķēpiem).
249. Sapieru pulka šoferis kaprālis Kārlis

Albrechts.

250. 9. Rēzeknes kājnieku pulka rotas mantzinis

kaprālis Jēkabs Ošs.

251. 9. Rēzeknes kājnieku pulka grupas koman-

dieris kaprālis Dominiks Arvids Secis.

252. 9. Rēzeknes kājnieku pulka grupas koman-

dieris kaprālis Kārlis Dižais.

253. 9. Rēzeknes kājnieku pulka grupas koman-

dieris kaprālis Valdemārs Krims.

1939. g. 9. novembrī.

254. Armijas 11. darbnīcas seglinieks Jānis

Krievāns (ar šķēpiem).
255. Armijas 22. darbnīcas strādnieks Gusts

Freibergs.
256. Armijas 22. darbnīcas mantzinis Jānis

Uzars (ar šķēpiem).
257. Armijas 12. noliktavas maizes cepējs

Miķelis Šupstiks (ar šķēpiem).
258. Armijas 12. noliktavas maizes cepējs

Jēkabs Freimanis (ar šķēpiem).
259. Armijas 12. noliktavas maizes cepējs

Ermanis Fridrichs Jansons.
260. Robežsargu brigādes I Dagdas bataljona

sargs Valdemārs Rubenis.

261. Robežsargu brigādes I Dagdas bataljona

sargs Viktors Ginevičs.

262. Robežsargu brigādes I Dagdas bataljona

sargs Jānis Losevs.

263. Robežsargu brigādes I Dagdas bataljona

sargs Jānis Viesis.

264. Robežsargu brigādes 1 Dagdas bataljona

sargs Jānis Višnevskis.

265. Robežsargu brigādes II Zilupes bataljona

sargs Emils Fridrichs Fišeris.

266. Robežsargu brigādes II Zilupes bataljona
sargs Aleksandrs Ruskulis.

267. Robežsargu brigādes II Zilupes bataljona

sargs Ignats Strelčs.

268. Robežsargu brigādes II Zilupes bataljona
sargs Reinholds Stabiņš.

269. Robežsargu brigādes 111 Abrenes bataljona

sargs Kārlis Lazdiņš.
270. Robežsargu brigādes 111 Abrenes bataljona

sargs Ignats Bluks.

271. Robežsargu brigādes 111 Abrenes bataljona

sargs Dominiks Zaļūgsnis.
272. Robežsargu brigādes 111 Abrenes bataljona

sargs Staņislavs Dovgjalo.
273. Robežsargu brigādes 111 Abrenes bataljona

sargs Mārtiņš Valdemārs Vīksne.

274. Robežsargu brigādes 111 Abrenes bataljona

sargs Edvigs Rūdolfs Mūrnieks.

275. Robežsargu brigādes 111 Abrenes bataljona

sargs Aleksandrs Zvanītājs.

1939. g. 11. novembri.

Ordeņu kanclers A. G übe n s.

Valsts Prezidenta sekretārs J. Grandaus.

Vispārīgais radiokomunikāciju reglaments.

Tulkojums.

Starptautiskai telekomunikāciju konvencijai

(Madride, 1932. g.)

pievienotais

(Kairas redakcijā, 1938. g.)

30. pants.

Publiskās radiokorespondences gaisa kuģniecības dienests.

703 Ja nav īpašu nolīgumu (Konvencijas 13. pants), tad šī Reglamenta noteikumi

par radiokomunikaciju izmaiņas un norēķinu kārtību piemērojami vispārīgā kārtā arī

publiskās radiokorespondences gaisa kuģniecības dienestam.

31. pants.

Mazas jaudas kustamu radiotelefona staciju dienests.*)

704 § 1. Šo staciju dienestu var izpildīt tikai operators ar radiotelefonista apliecību

(10. panta § 8.).

705 § 2. (1) 1650 kc's (181.8 m) frekvence ir tai pašā laikā izsaukšanas un briesmu

vilnis kustamā jūras radiotelefona dienesta mazās jaudas kuģu stacijām, kas strādā

1560 līdz 3635 kc/s (192,3 līdz 82,53 m) joslas daļās, kur atļauti radiotelefonijas dienesti

(7. panta § 7.).

706 (2) a) Eiropas apgabalā, izņemot izsaukšanas signālus un ziņojumus briesmu

gadijumos, steidzamības un drošības vēstijumus un zīmes, kam šī

frekvence ir obligatoriska, to var lietottikai izsaukšanai un atbildēšanai.

707 b) Šis nosacijums neizslēdz citu frekvenču lietošanu, kuras pārvaldes

var noteikt radiotelefonijas dienestam darbam ar krasta vai kuģu

stacijām.
708 (3) Citos apgabalos tās lietošana nav obligatoriska.

709 § 3. Sekojoši nosacijumi attiecas tikai uz kustamā dienesta radiofonijas stacijām,
kas lieto kā briesmu un izsaukšanas vilni 1650 kc/s (181,8 m) frekvenci un kuru nesēja viļņa

jauda antenā šinī joslā nepārsniedz 100 W (izņemot gadījumus, kad apgabalu nolīgumi,
kas noslēgti pēc 269. rindkopas nosacijumiem, noteic citādu kārtību).

710 §4. (l) Krasta stacijas izsaukšanai var lietot kā radiotelefonisku izsaukšanas

signālu šīs stacijas izsaukšanas signālu vai ģeogrāfisko vietas nosaukumu, kāds tas

apzīmēts krasta un kuģu staciju nomenklatūrāvai īpašu dienestu staciju nomenklatūrā.

711 (2) Kuģu staciju izsaukšanai var lietot kā radiotelefonisku izsaukšanas

signālu kuģu nosaukumu vai izsaukšanas signālu, kas sastādīts pec 14. panta.

712 *) Attiecīgā gadījumā šos noteikumus var piemērot lidierīču stacijām.

713 (3) Ja kuģa nosaukums un pavalstniecība nav skaidri zināma, tad pirms

kuģa nosaukuma vai izsaukšanas signāla raida īpašnieka vārdu.

714 (4) lepriekšējie šī paragrāfa nosacijumi nav piemērojami, ja lieto auto-

mātiskas izsaukšanas signālu iekārtas.

715 § 5 (1) Visām krasta stacijām, kuras šinī joslā ņem dalību publiskā radiotele-

fonijas dienestā, pēc iespējas jānodrošina klausīšanās to darbības laikā uz 1650 kč/s
(181,8 m) frekvences.

716 (2)Eiropas apgabalā, cilvēku dzīvības drošībai uz jūras, visām kustamā

dienesta stacijām, kas izpilda mazas tonnažas kuģu radiotelefonijas dienestu, jādara

viss vajadzīgais, lai nodrošinātu modrību uz briesmu viļņa 1650 kc/s (181,8 m) 3 mi-

nušu laikā katrā pilnā stundā pēc vidējā Grinvičas laika (GMT).

717 (3) Augstāk minēto starpbrīžu laikā, izņemot briesmu, steidzamības un

drošības raidijumu gadijumus, katrs raidijums joslās no 1630 līdz 1670 kc/s (184,0 līdz

179,6 m) jāpārtrauc.
718 § 6. (1) Krastu un kuģu staciju rīcībā, kas lieto izsaukšanas vilni 1650 kc/s

(181,8 m),jābūt mazākais vē! vienam vilnim joslās no 1560 līdz 3635 kc/s (192,3—82,53 m)

daļās, kurās radiotelefonijas dienesti ir atļauti.

719 Šis otrais vilnis iespiests staciju nomenklatūrā trekniem burtiem, lai norā-

dītu, ka tas ir stacijas normālais darba vilnis. Šo staciju darba viļņi jāizvēlas tā, lai

tie netraucētu citas radiokomunikacijti stacijas.

720 (3) Ārpus sava normālā darba viļņa krasta un kuģa stacijas var lietot papildu

viļņus no minētās joslas. Šie viļņi nomenklatūrā iespiesti parastiem burtiem.

721 §7. (1) Briesmu gadijumos, ja radiotelefonijai nav iespējams lietot starptautisko
briesmu vilni 500 kc/s (600 m) vai izsaukšanas un briesmu vilni 1650 kc/s (181,8 m),

stacija var lietot arī ikvienu citu vilni, lai vērstu uz sevi uzmanību, norādītu savu atra-

šanās vietu un saņemtu palīdzību.

722 (2) Radiotelefonisko briesmu signālu sastāda izteiciens Mayday (kas atbilst

franču valodas izteiciena ~m'aider" izrunai).

723 § 8. Tiktāl, cik tas ir derīgi un pamatoti, kustamam radiotelefona dienestam

piemēro radiotelegrafa dienestanoteikumus par traucējumiem, par briesmu, steidzamības

un drošības dienestu, par dienesta slēgšanu un par izsaukumiem (šī Reglamenta 17.,

20., 22., 24. un 25. panti).

724 § 9. Mazas jaudas kustamu radiotelefona staciju dienestā var piemērot 14. pie-

likumā norādīto kārtību.

32. pants,

īpašie dienesti.

A. Meteoroloģiskais dienests.

725 § 1. Par meteoroloģiskiem sauc tādus ziņojumus, kas satur:

726 a) ziņojumus, kas adresēti tādām meteoroloģiskā dienesta vietām, kuru

oficiālais uzdevums ir laika paredzēšana un jūras gaisa kuģniecības

aizsardzība;
727 b) šo meteoroloģisko dienesta vietu ziņojumi, kas pārraidāmi:
728 1) jūras dienesta kustamām stacijām;
729 2) gaisa kuģniecības aizsardzībai;

730 3) vispārīgām publiskām vajadzībām.
731 Ziņas, kas ietilpst šajos ziņojumos, var būt:

732 1) novērojumi noteiktā laikā;
733 2) norādijumi par bīstamām dabas parādībām;

734 3) paredzējumi un brīdinājumi;
735 4) ziņojumi par vispārīgo laika stāvokli.

736 § 2. (1) Dažādu zemju meteoroloģiskā dienesta vietas vienojas par kopīgu raidī-

šanas plānu, lai plašāku apvidu apkalpošanai tādā kārtā labāk izlietotu izdevīgāk no-

vietotos raidītājus.

737 (2) Meteoroloģiskie novērojumi, kas ietilpst iepriekšējās 726., 727., 728.

un 729. rindkopās, vispār jāsastāda pēc starptautiskā meteoroloģiskā koda, neatkarīgi
no tā, vai tie iziet no kustamām stacijām, vai tām adresēti.

738 § 3. Novērojumu ziņojumi oficiālam, meteoroloģiskam dienestam iegūst atvieglo-

jumus, kas izriet no sevišķu viļņu piešķiršanas sinoptiskai meteoroloģijai un gaiskuģ-

niecības meteoroloģijai, saskaņā ar reģionāliem nolīgumiem, kādus noslēdz ieinteresētie

dienesti šo viļņu lietošanai.

739 §4. (1) Visām jūras dienesta kustamām stacijām domātie meteoroloģiski ziņo-

jumi vispār jāraida pēc noteikta stundu plāna un pēc iespējas tādā laikā, kad tos var

uztvert stacijas ar vienu vienīgu operatoru. Zīmju pārraidīšanai jāizvēlas tāds ātrums,

lai tos varētu uztveit arī operators ar 2. šķiras apliecību.

740 (2) Kustamā dienesta stacijām adresētu meteoroloģisko ziņojumu ~visiem"

raidīšanas laikā visām šī dienesta stacijām, kura raidijumi varētu traucēt minēto

ziņojumu uztveršanu, raidīšana jāpārtrauc, lai dotu iespēju visām stacijām, kas to

vēlas, uztvert minētos ziņojumus.

741 (3) Meteoroloģisku brīdinājumu ziņojumi jāpārraida nekavējoties un jāat-
kārto pirmā tuvākā klusuma brīža beigās (sk. 492. rindkopu). Šie ziņojumi jāraida
ar kustamam jūras dienestam piešķirtiem viļņiem. Pirms šiem ziņojumiem jāpārraida
drošības signāls.

742 (4) Bez iepriekšējos posmos paredzētiem kārtējiem informācijas dienestiem

pārvaldēm jārūpējas par to, lai zināmām stacijām būtu uzdots pārraidīt meteoroloģiskus

ziņojumus kustama dienesta stacijām arī uz pieprasijumu.

743 (5) lepriekšējie nosacijumi piemērojami gaisa dienestam tiktāl, par
cik

tie nav pretrunā ar noteikumiem reģionāliem nolīgumiem, kas nodrošina gaiskuģnie-
cību vismaz tādā pašā mērā.

744 § 5. (1) Ziņojumi no kustamām stacijām, kas satur zfņas par tropisku ciklonu

rašanos, jāpārraida visātrākā laikā citām tuvākām kustamām stacijām un attiecīgām
iestādēm tuvākā vietā krastā, ar kuru iespējams nodibināt sakarus. Pirms šādiem

ziņojumiem jāpārraida drošības signāls.

745 (2) Ikviena kustama stacija var uztvert pati savām vajadzībām citu kus-

tamu staciju raidītus meteoroloģiskus novērojumus arī tad, ja tie adresēti kādas zemes

meteoroloģiskam dienestam. Kustama dienesta stacijām, kas raida kādas zemes me-

teoroloģiskam dienestam adresētus meteoroloģiskus novērojumus, tie nav jāatkārto.
Ziņu izmaiņa starp kustamām stacijām par laika stāvokli uz pieprasijumu ir atļauta.

B. Laika signāli. Ziņojumi kuģiniekiem.
746 § 6. lepriekšējā § 4. priekšraksti jāpiemēro kā laika signāliem, tā ari ziņoju-
miem kuģiniekiem, izņemot 741. rindkopas priekšrakstus, kas nav piemērojami laika

signāliem.

Valdības Vēstnesis 257. num., sestdien, 1939. g. 11. novembri8



747 § 7. Ziņojumi par bīstamu ledus stāvokli, par bīstamiem vrakiem vai par kā-

diem citiem apstākļiem, kas apdraud kuģniecību, jāpārraida, pēc iespējas, visātrākā

laikā citām tuvākām kustamām stacijām vai attiecīgām iestādēm tuvākā vietā krastā,

ar kuru iespējams nodibināt sakarus. Pirms šādiem ziņojumiem jāpārraida drošības

signāls.

748 § 8. Ja pārvaldes to atzīst par vajadzīgu un ja sūtītājs tam piekrīt, tās var at-

ļaut savām zemes stacijām izsniegt ziņas par avārijām vai jūras nelaimes gadijumiem,
' vai citas kuģniecībai derīgas ziņas šo pārvalžu atļautām jūras informācijas aģentūrām

un ievērojot šo pārvalžu nosacijumus.

C. Radiogoniometrisku staciju dienests.

749 § 9. Pārvaldes, kurām padotas radiogoniometriskas stacijas, neuzņemas nekādu

atbildību par nepareizu peilejumu sekām.

750 § 10. Šīs pārvaldes paziņo, ievietošanai īpašu dienestu staciju nomenklatūrā,

katras radiogoniometriskas stacijas raksturojumu, norādot katrai stacijai sektorus,

kuros peilējumu normālos apstākļos ir droši. Katrs grozijums šais datos nekavējoties

jāizsludina. Ja grozijumam ilgstoša daba, tad par to jāziņo Savienības birojam.

751 8 11, Dienestā, kas kalpo tikai gaisa kuģniecībai ir spēkā šai pantā noteiktā kār-

tība, izņemot gadijumus, kad ir spēkā citāda, valdību apgabalu nolīgumu noteikta

kārtība.

752 § 12. (1) Jūras kuģniecības dienestos normālais radiogoniometrijas vilnis ir 375

kc s (800 m) vilnis. Vispār visām radiogoniometriskām krasta stacijām jābūt spējīgām

to lietot. 1) Bez tam stacijām jābūt spējīgām izdarīt peilējumus raidijumiem ar 500

kc s (600 m), sevišķi briesmu, trauksmes un steidzamības signālu raidītāju atrašanās

vietas noteikšanai.

753 (2) Lidierīces stacijai, kas atrodas kādas krasta stacijas tuvumā un griežas

pie tās pēc pozicijas noteikšanas, jālieto šīs krasta stacijas modrības vilnis.

754 § 13. Peilējumu kārtība radiogoniometriskā dienestā norādīta 13. pielikumā.

D. Radiobāku dienests.

755 § 14. (1) Ja kāda pārvalde atrod par vajadzīgu jūras un gaisa kuģniecības inte-

resēs iekārtot radiobāku dienestu, tad šinī nolūkā tā var lietot:

756 a) īstās radiobākas, kas ierīkotas uz cietzemes vai uz pastāvīgi noenkurota

kuģa; šo bāku raidijumi var būt apļa veidā vai arī tikai ar noteiktu

virzienu;

757 b) nekustamas krasta vai gaisa kuģniecības stacijas, kurām uz kustamo

staciju pieprasijumu jāizpilda radiobāku dienests.

758 ') Atzīts, ka dažas no esošām stacijām nevar lietot šo vilni, bet ikvienai jaunai stacijai jāizdara

peilējumi ar vilni 375 kc/s (800 m) un 500 kc/s (600 m).

759 (2) īstajās radiobākās jālieto šādi viļņi:

760 a) Eiropas rajona zemēs jūras radiobākām viļņi joslā no 290 līdz 320 kc s

(1034 —938 m) un gaisa radiobākām viļņi joslā no 350 līdz 365 kc/s (857—

822 m), kā arī zināmi starptautiskās gaiskuģniecības organizācijas izrau-

dzīti vilni joslās no 255 līdz 290 kc/s (1176—1034 m) un no 395 kc s līdz

415 kc s (759 līdz 723 m).

761 b) Citos rajonos jūras radiobākām viļņi joslā no 285 līdz 315 kc s (1053
līdz 952 m) un gaisa radiobākām viļņi joslā no 194 līdz 365 kc s

(1546—882 m).

762 c) Bez tam, Eiropā, Āfrikā, Āzijā noteiktā virziena radiobākas (jūras un

gaisa) var lietot viļņus joslā no 1560 līdz 1630 kc/s (192,3 —184 m) un

no 1670 līdz 3500 kc/s (179,6—85,7 m), pēc 193. rindkopas nosaci-

jumiem.

763 d) B tipa viļņu lietošana īstajam radiobakām noliegta.

764 (3) Citām stacijām, izpildot radiobāku dienestu, jālieto sava normālā frek-

vence un viļņu tips.

765 § 15. Radiobāku raidītiem signāliem jādod iespēja izdarīt pareizus un precizus

peilējumus; tie jāpārraida tādā veidā, lai nebūtu nekādu šaubu divu vai vairāku

radiobāku signālu atšķiršanai vienu no otra.

766 § 16. Pārvaldēm kuras iekārtojušas radiobāku dienestu, jārūpējas par šī dienesta

kārtīgu un regulāru darbības nodrošināšanu, t. i. lai raidijumi tiktu izdarīti pareizi

noteiktā laikā un ar noteiktu viļņa garumu.
Tomēr pārvaldes nenes nekādu atbildību

par nepreciziem peilējumiem, kas iegūti radiobāku dienestā radiobākas bojātu ierīču

vai pilnīga darbības pārtraukuma dēļ.

767 § 17. (1) Pārvaldes paziņo ievietošanai īpašu dienestu staciju nomenklatūrā

katras īstas radiobākas un katfas radiobākas dienestu izpildītājas stacijas raksturojumu,

pievienojot vajadzības gadijumā norādijumus par sektoriem, kuros peilējumi parastos

apstākļos ir droši.

768 (2) Katrs grozijums vai darbības traucējums radiobāku dienestā nekavē-

joties jāizsludina: ja grozijums vai traucējums ir ilgstošs, tad par to jāziņo Savienības

birojam.
769 (3) a) Zemes, kurās darbojas radiobākas, krasta stacijas raida pēc vajadzības

ikdienas paziņojumus par grozijumiem vai nepareizībām darbībā

tik ilgi, kamēr atjauno regulāro darbību, vai kamēr grozijumu ieved

paliekošā vadā, un pie tam tik ilgi, kamēr var pieņemt, ka visi ieintere-

sētie kuģotāji ir brīdināti.

770 b) Paliekošu grozijumu vai ilgstošas neregulāras darbības gadijumos

augstāk minētās informācijas jāpublicē paziņojumos kuģotajiem

pēc iespējas ātrāk.

33. pants.

Starptautiskā radiokomunikaciju padomdevēja komiteja.

(C C I R)
7? 1 81. Starptautiskai radiokomunikaciju padomdevējai komitejai ir uzdots pētīt

radioelektrotechnisko un tādu ekspluatācijas jautājumu atrisināšanu, kas galvena
kārtā atkarājas no techniskiem apstākļiem.
772 §2. (1) Tā tiek sastādīta no līdzēju pārvalžu un no līdzēju valstu atzītu privātu

uzņēmumu un privātu uzņēmumu grupu ekšpertiem, ja šie uzņēmumi izteikuši velēšanos

ņemt darbos dalību un apņēmušies piedalīties kopīgos sapulču izdevumos.

773 (2) Pielaistas arī starptautiskas organizācijas, kas interesējas par radio-

tehniskiem jautājumiem un kuras nozīmējusi pēdējā pilnvarnieku vai pārvalžu konfe-

rence un kas apņemas ņemt dalību šinīs darbos un segt sapulču izdevumus.').

774
(3) Apņemšanās raksts adresējams Savienības birojam, kas to savukārt

'zzino visām pārvaldēm.
775 (4) Katrai pārvaldei, privātam uzņēmumam un starptautiskai organizācijai
>r tiesība uzteikt saistības, kādas tās uzņemšanas dalībai CC IR darbos, paziņojot savu

lēmumu Savienības birojam, kas savukārt to izziņo pārvaldēm. Sis paziņojums stājas

spēkā ar nākošo pirmo CC IR sanāksmi.

776 §3. Pārvaldes un privāti uzņēmumi, kas nav pievienojušies Reglamentam un

an pārvaldes un valdību atzītas starptautiskas organizācijas, kas neņem pastāvīgu da-

inu CC IR darbos un nav izteikušas 772. un 773. rindkopās minētoapņemšanos, var pie-

laist, ievērojot 781. rindkopā minēto CCIR iekšējo reglamentu.

7
77 §4. (i) Lietpratēju izdevumus sedz attiecīgā pārvalde, privātais uzņēmums vai

starptautiskā organizācija.

778 (2) CC IR sanāksmju laikā valdību, privāto uzņēmumu un starptautisko

organizāciju ekspertiem un Savienības biroja priekšstāvjiem ir bezmaksas telekomu-

nikāciju tiesības, ievērojot organizētājas pārvaldes nosacijumus, kas izstrādāti, vieno-

joties ar citām pārvaldēm un ieinteresētiem privātiem uzņēmumiem.
779 ') Kairo konference nozīmējusi šādas starptautiskas organizācijas:

1. Starptautisko jūras radio interešu savienību (A. I .1. R. M.).
2. Starptautisko gaisa kuģniecības komisiju (C. I. N. A.).
3. Starptautisko jūras radio komiteju (C. I. R. M.).
4. Starptautisko radioamatieru savienību (I. A. R. U.).
5. Starptautisko radiofonijas savienību (U. I. R.).

780 § 5. Principā CC IR sanāksmes notiek ik pēc trim gadiem. Tomēr organizētāja

pārvalde var sasaukt nozīmēto sanāksmi ātrāk vai arī atlikt uz vēlāku laiku, ja to pie-

prasa divpadsmit dalībnieces pārvaldes un ja apskatāmo jautājumu skaits un raksturs

to prasa.

781 §6. lepriekšējos nosacijumus par CC IR iekārtu papildina iekšējais reglaments,
kas pievienots šim Reglamentam (16. pielikums).

34. pants.

Savienības biroja izdevumi.

782 § 1. Savienības biroja radiokomunikaciju dienesta izdevumi nedrikst pārsniegt
200.000 zelta franku gadā.

783 § 2. Tomēr, ja gada laikā sakarā ar iespieduma darbiem un dažādiem doku-

mentiem rodas sevišķi lieli izdevumi, kas nav kompensēti ar attiecīgiem ienākumiem

tai pašā gadā, tad vienīgi šādā gadijumā Birojam ir tiesības pārsniegt noteikto mak-

simālo sumu, ar noteikumu, ka nākošam gadam atvēlēto kreditu sumu samazinās par

iepriekšējā gada pārsnieguma sumu.

784 §3. Sumu 200 000 zelta franku var grozīt divu konferenču starplaikā, ja visas

līdzējas puses par to vienojas.

Kara ministra 30. pavēle
1939. g. 11. novembrī.

Mūsu nacionālās armijas organizēšanas

un izveidošanas darbs ir bijis grūts. Ka-

ros izpostītā zeme un nelabvēlīgie politiskie

apstākli kavēja valdības vislabākos nodo-

mus pirmo nacionālā karaspēka vienību

pulcināšanai, apbruņošanai un apgādāšanai.

Pirmās saformētās karaspēka vienības tā-

dēļ bija spiestas uzsākt savas gaitas ar at-

kāpšanos zemē iebrukušā ienaidnieka

priekšā. Viss tas tomēr nespēja mazināt

valdības un karavīru savstarpējo uzticību

un apņemšanos turpināt cīnu līdz galīgai

uzvarai.

Tēvzemes mīlestības jūtu mudināti un

varoņgara spēcināti, pirmie cīnītāji nebijās
meklēt uzvaras, iedami cīnās pret pārspēkā

esošo un labāk apbruņoto ienaidnieku. Šo-

dien mēs visi varam liecināt, ka uzvaras

patiešām gūtas un arī galīgā uzvara godam
izcīnīta. Tas dod mums vērtīgu atziņu

tam darbam, kāds veicams šodien un turp-

māk rūpēs par mūsu armijas tālāko vei-

došanu un stiprināšanu.

Savos 20 pastāvēšanas gados mūsu ar-

mija tikusi nemitīgi spēcināta apbruņojuma

un techniskās apgādes ziņā. Valdības gā-

dība un armijas vadības rūpes šai ziņā ne-

kad nav atslābušas. Bet ari šai miera lai-

ka dzīvē izšķirošais faktors, tāpat kā brī-

vības cīņu dienās, būs vienīgi garīgais stip-

rums un vienības apziņa starp armiju un

tautu.

Tēvzemes mīlestības jūtu rosināta un va-

roņgara spēcināta griba arvien nosargāt

Latvijas brīvību un patstāvību paliks tas

dārgākais un vērtīgākais, par ko mums jā-

stāv nomodā ikvienam: valstsvīram, pil-

sonim, karavīram. Pār Latvijas laukiem

un pilsētām ataususē 15. maija vienības

saule nodrošina iespēju par to nomodā stā-

vēt. Tādēļ stipri mēs varam būt, cik stipra

būs mūsu griba.

Tauta un armija tagad ir vienots spēks,

ko neatbaida jebkādas grūtības. Vienprā-

tībā un savstarpējā uzticībā darbā iedami,

varam droši būt, ka Latvijas neatkarības un

tautas brīvības saule nekad nenorietēs aiz

tumsas un nebrīvības apvāršņiem. Mūsu

spēks ir mūsu pašu ziņā, teicis mūsu

augstākais vadonis Valsts Prezidents Kar-

-lisUlm a n i s. Šo apziņu mūsu armija un

flote ņem līdzi savās turpmākajās gaitās.

Šodien, armijas 20. gada svētku diena,

lai manu pateicību saņem katrs karavīrs

no augstākā līdz zemākam, gan tie, kas vēl

atrodas aktivās armijas rindās, gan tie,

kas jau no 'ās šķīrušies, bet visi, kam par

visu dārgāka viņu darbos un domās ir bi-

jusi mūsu Latvija un kas tās drošībai un

stiprumam ir gatavi ziedot sevi visu. Bet

par visām lietām, kā arvien, lai manu pa-

teicību saņem tās mātes un tēvi, kas Lat-

vijai pratuši uzaudzināt krietnos tēvijas

sargus.

Lāčplēša gars, vienības tikums, nebei-

dzama tēvzemes mīlestība un visas tautas

atbalsts un uzticība lai pavada mūsu armiju

un floti valsts drošības stiprināšanas gai-

tās!

Kara ministris ģenerālis Balodis.

Armijas komandiera 26. pavēle
1939. g. 11. novembrī.

Atskatoties uz Latvijas valsts dibināša-

nos un nacionālās armijas cīņām priekš

20 gadiem un salīdzinot toreizējos apstāk-

ļus ar tagadējiem, redzam mūsu valsts

aizsardzības spēku ievērojamu pieaugumu,

kam loti liela nozīme mūsu turpmāko lik-

teņu veidošanā. Vairāk kā 20 gadus dzī-

vodami paši savā valstī, pēc pašu gribas,

esam cēluši savu dzīvi, kas nu sasniegusi

labklājību, kādas vēl nav daudzās zemēs.

Mūsu armija ir kļuvusi stipra, dziļi ieaugot

cīņu laukos gūtās tradicijās. Tas bija ie-

spējams vienīgi pašu brīvības saulē, mūsu

neatkarīgā Latvijā, kas daudzu paaudžu

sirdīs izauklēta un mūsu varonīgo kara-

vīru atbrīvota. Šīm cīņām līdzīgas neat-

rodam. Mēs Latvijas atbrīvošanu sākām

pēc lielā pasaules kara. kad bijām zaudējuši

trešo dalu no mūsu tautas dzīvā spēka,

kad mūsu materiālā labklājība bija izputi-

nāta. Mums, mazai varoņu saujiņai, va-

jadzēja uzņemties cīņu ar pretinieku lielu

un labi apbruņotu karaspēku, lai gan mūsu

ieroču spēks un apgāde bija visai trūcīgi.

Bet mums netrūka gatavības, gribas un

varonības sevi ziedot kopīgai tautas lietai

un mēs uzvarējām. Tādēļ vienmēr, bet jo

sevišķi šodien, lielajā svētku dienā, godi-

nāsim šo cīņu vadoņus, cildināsim un pie-

minēsim cīnītājus, kas gāja nevienādā cī-

ņā, atbrīvoja tēvzemi un iecēla saulītē lat-

vju tautu; dziļā godbijībā atcerēsimies va-

roņus, kas uz tēvzemes altāra upurēja savu

dārgāko mantu, dzīvību vai veselību, un

skumsim līdzi piederīgiem, kas zaudējuši

apgādniekus, tuviniekus un mīļus cilvēkus.

Šis svētku dienas nozīme ar to vēl nav

izsmelta. Mums arī svēti jāapsolās iz-

turēt visus pārbaudijumus, kā to darija

atbrīvošanas cīnu varoņi, un jāsargā un jā-

patur tik dārgi pirktā brīvība un neatkarī-

ba. Šī zeme, no kuras esam uzauguši un

kas latvju tautu saglabājusi dzīvot spējīgu

cauri gadsimtu nebrīvībai un ciešanām, uz-

liek mums pienākumu par to stāvēt un mirt.

Tikai šeit ir mūsu vieta, tikai mūsu patstā-

vīgā valstī varam būt laimīgi. Latvju zemi

ir minuši daudzi uzkundzējušies svešinieki,

karā un kara troksnī mainijušās vairākas

svešas varas. Bet visas tās mums nesu-

šas tikai ļaunu, situšas dziļas brūces, uz-

likušas smagas nastas un pārbaudijumus
J

Tas nepārprotami liecina, ka arī nākotne

nekā laba mums citi nevar dot un arī nekad

nedos, un ka visi mūsu likteni atrodas vie-

nīgi mūsu pašu rokās.

Karavīri, Lāčplēša kara ordeņa kava-

lieri, kara invalidi!

Apsveikdams jūs lielajā svētku dienā, ai-

cinu visus saslēgties jo ciešā vienība un

visā latvju karavīra varoņgara diženuma

stāvēt par Latvijas brīvību un neatkarību.

Tad nekāda vara mūs nenomāks
1

nekāds

pretspēks nesalauzīs. Mēs vienmēr būsim

brīva un laimīga tauta. Lai musu augstā-

kais pienākums un svētākais solijums ir

tēvzemei un brīvībai.

Armijas komandieris ģenerālis B e r ķ i s.

257. num.,
sestdien, 1939. g. 11. novembrī Valdības Vēstnesis 9



Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS.

Ar šo anulēju, atzīstot par nederīgām,

tās Tieslietu ministrijas izdotās atļaujas ie-

gūt izsolēs nekustamus īpašumus, kurās

iegūstamais īpašums nav tieši norādīts un

kuras nav vēl pirms šī rīkojuma izsludinā-

šanas dienas izlietotas, iesniedzot tās at-

tiecīgai tiesai.

Rīgā, Tieslietu ministrijā, 1939. g. 10. nov.

Tieslietu ministris H. Apsīts.

Tiesu depart. direkt. A. Menģelsons.

Tirdzniecības un rūpniecības ministra

10. rīkojums.

(Izdots uz Likuma par rūpniecības un

amatniecības uzņēmumiem [Lik. kr. 1936. g.

117; 1939. g. 69 un „Vald. Vēstn." 1939. g.

256. num. 6. un 21. pantu! pamata.'

Atļauju izprasīšana līdz šim atbrī-

votiem rūpniecības un amatniecības

uzņēmumiem.

Pārgrozot finansu ministra 1936. gada

31. decembra rīkojumu („Vald. Vēstn.''

1937. g. 4. num.) par dažu uzņēmumu at-

brīvošanu no darbības atļaujas izprasīša-

nas, ar šo nosaku, ka tiem rūpniecības un

amatniecības uzņēmumiem, kas līdz šim ar

iepriekš minēto finansu ministra rīkojumu

bija atbrīvoti no darbības atļaujas izprasī-

šanas, turpmāk norādītajos gadijumos jā-

izprasa Tirdzniecības un rūpniecības de-

partamenta atļauja:

1) ja atver jaunu rūpniecības vai amat-

niecības uzņēmumu;

2) ja vienpersonīgu rūpniecības vai

amatniecības uzņēmumu atsavina vi-

sumā \ai pa daļām;

3) ja mainas personīgi atbildīgo biedru

sastāvs atklātā vai komanditsabied-

rībā;

4) ja uzņēmumu iznomā vai nodod lie-

tošanā;

5) ja papildina ar jaunu vai maina līdzši-

nējo uzņēmuma darbības nozari;

6) ja uzņēmums sašaurina vai pārtrauc

darbību uz laiku;

7) ja uzņēmums izbeidz darbību.

Šī rīkojuma pārkāpšanas gadijumā vai-

nīgajam draud naudas sods līdz Ls 5.000,—.

Rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Rīgā, 1939. g. 11. novembrī.

Tirdzniecības un rūpniecības ministris

J. Blumbergs.

Tirdzniec. un rūpniec. depart. direktors

J. Š v a n k s.

532. RĪKOJUMS.
Par laukstrādnieku braucieniem

par pazeminātu maksu.

Apstiprinu. 1939. g. 10. novembrī.

Satiksmes ministris B. Einbergs

98. rīkojumā par braukšanas maksas pa-

zeminājumu laukstrādniekiem, kas izsludi-

nāts „Vald. Vēstn." 1935. g. 52. numurā un

tā paša gada „Dzelzsceļu Vēstn." 9. nu-

murā, grozīts un papildināts ar vēlākiem

rīkojumiem un arī ievietots Valsts dzelzs-

ceļu pasažieru, bagāžas un ekspressūtijumu

tarifa V izdevuma pielikumā, 3. punkta otrā

rindkopā, 5. punktā, 6. punkta pirmā rind-

kopā un 9. punktā pēc vārdiem: „vai Mei-

tenes stacijas" iespraust vārdus: „vai arī

uz šīm stacijām".

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 13. novembri.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B 1 o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. S t ak 1 e.

533. RĪKOJUMS.
Par grozījumiem tarifā ekspres-

sūtījumu pārvadāšanai Eiropas-

Āzijas satiksmē caur Sibīriju.

Apstiprinu. 1939. g. 10. novembrī,

Satiksmes ministris B. Einbergs,

Sakarā ar mūsu vietējās satiksmes eks-

pressūtijumu tarifa paaugstināšanu „Ta-

rifa ekspressūtijumu pārvadāšanai Eiropas-

Āzijas satiksmē caur Sibiriju", kas izsludi-

nāts „Valdības Vēstneša" 1932. g. 231. nu-

murā, grozīts un papildināts ar vēlākiem

rīkojumiem un izdots atsevišķā izdevumā,

II daļā, tabeli „A. Satiksme līdz stacijām

Charbin un Vladivostok un pretēja virzie-

nā" atvietot ar šādu jaunu:

Rīkojums speķa ar 1939. g. 1. decembri.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B 1 o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Satiksme līdz stacijām Charbin un

Vladivostok un pretējā virzienā.

Cenu inspektora rīkojums

par gaļas izstrādājumu cenām.

I. Tirgotāji pārdod patērētājiem Rīgā

turpmāk minētos augstākā labuma

gaļas izstrādājumus ne dārgāk par šādām

cenām:

1. Ēdamos cūku taukus:

a) nekausētus Ls 1,50 kilogr.

b) kausētus Ls 1,60 kilogr.

2. Ēdamos liellopu taukus:

a) nekausētus 90 sant. kilogr.

b) kausētus Ls 1,15 kilogr.

3. Cūkas speķi:

a) svaigu Ls 1,60 kilogr.

b) žāvētu Ls 1,70 kilogr.

11. Noteiktās cenas nevar būt par pa-

matu līdzšinējās kvalitātes pasliktināšanai.

Atbildība par šī rīkojuma pārkāpšanu pa-

redzēta Likumā par cenu inspektoru.

Rīkojums stājas spēkā 1939. g. 11. no-

vembrī.

Pamats: Likums par cenu inspektoru

3. p. 1. punkts. Lik. kr. 1932. g. 160, 1934. g.

302 un 1938. g. 171, 217.

Cenu inspektors A. E 1 p e r s.

RĪKOJUMS.
Farmācijas pārvalde uzdod tiem vācu

tautības aptieku īpašniekiem vai pārvald-

niekiem, kuri, izceļojot uz Vāciju, savas ap-

tiekas slēgtu, iesūtīt pārvaldei aptiekā

esošo nāvīgo vielu (venena) sarakstā A

un narkotisko vielu (narcotica) sarakstā C

minēto ārstniecības līdzekļu sarakstus, uz-

rādot šo līdzekļu daudzumus, kādi atrodas

aptiekā slēgšanas dienā.

Rīkojums stājas spēkā ar tā izsludi-

nāšanu.

Rīgā, 1939. g. 10. novembrī.

Pārvaldes r riekšnieks N. Rūtenbergs.

Administr. nod. vad. A. Dzirne.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
100. rikojums.

Atbrīvoju no amata pēc paša lūguma Rī-

gas notāru Valteru Līvenu.

1939. g. 10. novembri.

Tieslietu ministris H. Apslts.

Tiesu depart. direkt. AI. M e n ģ e 1 s o n s.

348. rikojums.

Pamatojoties uz Likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām (Lik. kr.

1937. g. 116) 135. p., ieceļu Nikolaju Lag-

z d i ņ u par pārvaldnieku Rīgas cetur-

tā savstarpējās apdrošināša-

nas biedrībā uz 3 mēnešiem, skaitot

no 1939. g. 3. novembra.

1939. g. 3. novembrī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

349. rīkojums.

Pamatojoties uz Likuma par kopdarbī-

bas sabiedrībām un to savienībām

1937. g. 116) 135. p., ieceļu Robertu Puči

par pārvaldnieku Iršu krājaizdevu

sabiedrībā uz 3 mēnešiem, skaitot no

1939. g. 3. novembra.

1939. g. 3. novembrī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

350. rīkojums.

Pamatojoties uz Likuma par kopdarbī-

bas sabiedrībām un to savienībām (Lik. kr.

1937. g. 116) 135. p., ieceļu Kārli

Lerchu par pārvaldnieku Otrā Aiz-

putes krājaizdevu sabiedrībā

uz 3 mēnešiem, skaitot no 1939. g. 8. no-

vembra.

1939. g. 8. novembrī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.
Saskaņā ar Likumu par bezpeļņas biedrībām un

to savienībām (Lik. kr. 1938. g. 49) un līgumu par

vācu tautības Latvijas pilsoņu pārvietošanu uz'

Vāciju XIII pantu („Vald.' Vēstn." 1939. g.

247. num.) ar sabiedrisko lietu ministra š. g.

8. novembra lēmumiem slēgtas šādas biedrības

un iecelti tām par likvidatoriem:

Liepājā.

1. Biedrība „Darbs un atpūta"; likvidatori:

JānisGrīnšteins un Roberts Pontags ar mājokli

Liepājā, Bāreņu ielā 12.

2. Biedrība ~Liepājas jachtklubs Nord"; likvi-

datori: Nikolajs Hausmanis un Jānis Adatiņš

ar mājokli Liepājā, Bāreņu ielā 12.

3. „Liepājas atraitņu un bāreņu apgādības
biedrība"; likvidators Ernests-Oskars-Voldemars

Grava ar mājokli Liepājā, Jaunā ielā 5.

4. „Liepājas evaņģēliskā jaunavu biedrība";

likvidatori: Edvīns Pontags un Kristaps Zīle

ar mājokli Liepājā, Bāreņu ielā 12.

5. ~Liepājas evaņģēliskā jaunekļu biedrība";

likvidatori Jānis Grīnšteins un Roberts Pon-

tags ar mājokli Liepājā, Bāreņu ielā 12.

6. ~Liepājas senatnes biedrība"; likvidatori:

Fricis Kukulis un Voldemārs Jauģietis ar

mājokli Liepājā, Bāreņu ielā 12.

7. Liepājas vācu biedrība „Musse"; likvidatori:
Juris Krīgens un Ernests Štāls ar mājokli
Liepājā, Bāreņu ielā 12.

8. Liepājas vācu dziedāšanas biedrība „Lieder-

tafel"; likvidatori: Monvids Lazda un Oskars

Odrass ar mājokli Liepājā, Bāreņu ielā 12.

9. ~Liepājas vācu mazo bērnu patversmes

biedrība"; likvidatori: Ernests Mitmanis un

Nikolajs Šērers ar mājokli Liepājā, Bāreņu

ielā 12.

10. ~Liepājas vācu sadarbības biedrība"

(Deutsche Arbeitsgemeinschaft in Liepāja); likvi-

datori: Ādolfs Tīfenbergs un Ludvigs Asars

ar mājokli Liepājā, Bāreņu ielā 12.

11. „Liepājas vācu sporta biedrība"; likvi-

datori: Fricis Fridrichsons un Leopolds Blaks

ar mājokli Liepājā, Bāreņu ielā 12.

12. ~Liepājas vācu Svētās Trīsvienības baz-

nīcas draudzes evaņģēliskā sieviešu palīdzības

biedrība"; likvidatori: Kārlis Mūsiņš un Ludvigs
Balcers ar mājokli Liepājā, Bāreņu ielā 12.

13. „Liepājas vācu vidusskolas palīdzības bied-

rība"; likvidatori: Reinholds Bramanis un

Jēkabs Zaueris ar mājokli Liepājā, Bāreņu

ielā 12.

14. Vācu Baltijas jauniešu biedrība „Wander-

vogel"; likvidatori: Voldemārs F.lkis un Jānis
Rižs ar mājokli Liepājā, Bāreņu ielā 12.

1939. g. 10. novembrī. 26944

Preses un biedr. depart. direktors M. Jansons.

Biedr. nod. vad. A. Liepiņš.

7. PERSONU SARAKSTS,

kuras 6. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.

gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu
repatriāciju, š. g. 9. novembrī atlaistas no

Latvijas pavalstniecības.

1) Olga Kraushars, dzim. 1913. g. 14. dec.

Laidzes pag., Talsu apr., dzīvo Planicas pag.

„Antiuos".

2) Roberts Meijers, dzim. 1918. g. 4. nov.

Tukuma, dzīvo Zantes pag. „Felaueros".
3) Kristīne Kicmanis, dzim. Ekelis, dzimusi

1916. g. 9. janv. Rendas pag., Kuldīgas apr.,

dzīvo Kurmales pag. Jaunkrogā.
4) Marta Kicmanis, dzim. Ped (Pēda), dzimusi

1916. g. 25. apr. Kazdangas pag., dēls Leon-
hards (Leonhard), dzim. 1939. g. 5. janv. Kur-
males pag., dzīvo Kurmales pag. „S k u j ni e-

k o s".

5) Vilhelms Krīgers, dzim. 1915. g. 10. febr.
Zantes pag., dzīvo Zantes pag. „Arājos".

6) Alīse Borovskis, dzim 1922. g. 14. martā

Kurmales pag., dzīvo Kurmales pag. „Kažmi-
ros".

7) Alvīne Pachals, dzim. 1904. g. 25. dec. Ra-
dinās apr. Sedleokas gub., dzīvo Kurmales pag.
Grundmaņu saimniecība.

8) Matilde Krīgers, dzim. 1919. g. 2. nov.

Snēpeles pag., dzīvo Kurmales pag. Lāčplē-
šos".

9) Miķelis Renes, dzim. 1902. g. 10. martā
Rovna, Volinijas gub., meita Vilhelmīne, dzim.
1925. g. 10. marta Kurmales pag., dēls Leo-

Leonhards, dzim. 1929. g. 11. apr. Kurmales
pag., meita Alise, dzim. 1937.

g. 6. martā Kur-
males pag., dzīvo Kurmales pag. „Stirnkal-
nos".

10) Alberts Holcs, dzim. 1922. g. 12 dec. Zan-
tes pag., dzīvo Zantes pag. ~Pamparās".

11) Elza Smolne, dzim. 1919. g. 12. februārī

Padures pag., dzīvo Kurmales pag. „Slokās".

12-) EHa Battke, dzim. 192-1. g. 11. maijā
Planicas pag., dzīvo Kurmales pag. „Mežbirz-

niekos".

13) Hulda Šneiders, dzim. 1915. g. 7. maijā
Kurmales pag., dzīvo Kurmales pag. „Taur-
kalnos".

14) Lidija Kleins, dzim. 1902. g. 21. maijā Vla-

dimir-Volinskas apr., dzīvo Kuldīgā, Liepājas
ielā 32.

15) Leonhards Kicmanis (Kitzmann), dzim.

1'916. g. 31. okt. Kunmales' pag., dzīvo Kurma-
les

pag. „Skujniekos".
16) Edmunds Kicmanis (Kitzmann), dzimis

1912. g. 27. maijā Kurmales pag., dēls Leo-Har-

rijjs (Leo-Harry), dzim. 1938. g. Kuldīgā, dzīvo

Kurmales pag. Jaunā krogū.

17) Ludvigs Felauers, dzim. 1912. g. 3. jūlijā

bij. Krievijā, dzīvo Zantes pag. „Felaueros".
18) Augusts Fēlauers (Fēlaus), dzim. 1918. g.

27. apr. Zantes pag., dzīvo Zantes pag. „Ceri-
nos".

19) Julianha Renes (Rene), dzim. Brendels,
dzim. 1906. g. 5. janv. Rovnā, Volinijas gub.,
dzīvo Kurmales pag. „Stirn'kalnos".

20) Paulīne Renes (Rene), dzim. Šindels,
dzim. 1878. g. Varšavas gub., dzīvo Kurmales

pag. „Stirnkalnos".

21) Ermans (Hermann) Rozenhagens (Rosen-
hagen), dzim. 1905. g. 16. sept. Liepājā, dzīvo

Liepājā, Avotu ielā 2, 7. dz.

22) Hildegarde - Zigrida - Šarlote Rozenha-

gens, dzim. Lorencs (Lorenz), dzim. 1909. gada
29. nov. Liepāja, dzīvo Liepāiā, Avotu ielā 2,
7. dz.

lekšlietu' ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas
6. iecirknī A. B i s e n i e k s.

4. PERSONU SARAKSTS,
kuras 1. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g.
līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repat-
riāciju, š. g. 10. novembrī atlaistas no Latvijas

pavalstniecības

1. Heincs Knofs, dzim 1916. g. 26. jūlijā
Rīgā, dzīvo Rīgā, Nometņu ielā 25, 7. dz.

2. Irmgarde Lindenbergs, dzim. Kleins, dzim.

1901. g. 8. jūlijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Merkela ielā 10,
25. dz.

3. Konstantins Lindenbergs, dzim. 1900. g.
10. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Merķeļa ielā 10, 25. dz.

4. Oskars Rudkovfskis (Rudkoffsky), dzim.
1883. g. 12. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Merkela
ielā 8, 10. dz.

5. Ortvins-Boriss Rudkovskis (Rudkoffskv)
dzim. 1913. g. 4. aprilī Omskā, Krievijā, dzīvo

Rīgā, Merķe|a ielā 8, 10. dz.

6. Zigrīda Izakovskis, dzim. 1908 g 6 febr

Rīgā, dzīvo Rīgā, Merķeļa ielā 6, 14. dz.

7. Konstantins Kozlovskis, dzim. 1887. g.
6. febr. Zagarē, Lietuvā, dzīvo Rīgā, Merkela
iela 8, 7. dz., sieva Valija, dzim. Ganck'ovs
(Ganctkovaļ, dzim. 1881. g. 6. maijā Rīgā dzīvo

Rīgā, Merķeļa ielā 8, 7. dz.

Rīgā, 1939. g. 10. novembrī. I. R. A. 3.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu
tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas

1. iecirknī J. Qj a.

7. PERSONU SARAKSTS,
kuras 2. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.
gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu
repatriāciju, š. g. 10. novembrī atlaistas no Lat-

vijas pavalstniecības.

ioL ?- S,e£,S
' dzim

- Kunstmanis, dzimusi

i,H
«

V

D

PIe*avā ' dēls Ralfs, dzimis 1933.

™h

R ' sa ' meita Dagmāra, dzim. 1934.
sada 11. XII Rīga, visi dzīvo Rīgā, Melnsila ielā
11. 3. dziv.

io?q Gis
,

eJa;6 n
,

n

,

a Ulman's. dzim. Lūkas, dzim.

dzini V™ on'^Fo™ 61113 Krista (Chri-Sta),

& J - £ VI R' Kā' abas dzīvo Rīgā,
Āgenskalna iela 3. 5. dzīv

„JL
Q

al

n,

rV
U ,'manis (Ulmann), dzimis 1908.

Tem 3 5 dzīv

ā ' dZĪV° RīKā' ĀKensfcalna

lv

4
-

v

F
.

r idrichs Spengelis, dzimis 1899. gada

5 dzīv
DaK

"
dZĪV ° RīKā• jumaras ielā 15-

5 Ella Blaubergs, dzim. Grīnfelds, dzimusi

22 i dzīv
'

0 RīKā ' AizsarKU ie,a

Te

p

SS -
(Wfiss)

- teim- R°de, dzimusi

3 dzīv' ' V° RīKa - Aku ie,ā 5/7"

Sabiedrisko lietu ministrijas

paskaidrojums.
Dažos laikrakstos ievietota informācija

par slēgto vācu bezpeļņas biedrību likvi-

dācijas kārtību, kura it kā noskaidrota Sa-

biedrisko lietu ministrijā.

Sabiedrisko lietu ministrija paskaidro,

ka šī informācija par likvidācijas kārtību

un gaitu ir nepilnīga. Likvidācija turpinā-

ma un izvedama saskaņā ar līgumu par

vācu tautības Latvijas pilsoņu pārvieto-

šanu uz Vāciju un Likuma par bezpeļņas

biedrībām un to savienībām noteikumiem.

Slēgto biedrību pārvaldes orgānu vietā

stājas ieceltās likvidācijas komisijas vai

likvidatori, kuri noskaidro un pārņem bied-

rības vērtības un mantu, pie kam prasijumi

pret slēgtām biedrībām pieteicami likvida-

toriem, saskaņā ar Ministru kabineta š. g.

9. novembra sēdē pieņemto 47. panta pa-

pildinājumu Likumā par bezpeļņas biedrī-

bām un to savienībām, 2 nedēļu laikā, līdz-

šinējo divu mēnešu vietā, ar ko likvidācijas

gaita vislielākā mērā saīsināta un vien-

kāršota.

Sabiedrisko lietu ministrija.

Valdības Vēstnesis 257. num., sestdien, 1939. g. 11. novembri
10

No

stacijas

Līdz

Charbinai

Līdz

Vladivostokai

Km

Virzienu num.

Maksa
par

10

kg

tar.

vien.

Km

Virzienu num.

Maksa
par

10

kg

tar.

vien.

Latvijas

dzelzsceļi.
Rīgas

pas.

.

.

.

8701

33.40

2,33

33.41

2,72

Liepājas
pas.

.

.

8924

33.40

2,46

33.41

2,85

Daugavpils
I

pas.

8484

33.40

2,19

10169

33.41

2,58



7 lohana Grīnfelds dzimusi

im.
g! 11 V dzīvo Risa, A.zsargu iela

2% i-J&ZU Mils dzimis 189». g- 19. IX Rīgā,
S- B>zens £

m

S'

r a S ielā 29, 5. dzīv.

dzīvo Risa. Blaubergs, dzimusi
9. Marua-bizen»

x Rīffāj dēls Voldemārs-

Al«dirs-Alfred
A

S.

zsargu
2% My

Cdemars Blaubergs, dzimis 1895, gada

9
. T' Krievijā" dzīvo RUgā, Aizsargu ielā 22,

L
n

Z

'
V

FmiHa-Luis'a Blaubergs, dzim. Stops,
1 \sm

v 25 VIII Zaļenieku pag., dzīvo

dzini- Jo'". _*• . \ r g
R '?l' hh£ ŠuHnu'ss (Schultnuiss), dz. Veiss

J, riz 1905 g. 14. XII Rīgā, meita Kristele

Stel) S 1991. g. 8. IV Rīgā, dēls

K E nsts-Teodors (AdoK-Ernst-Theodor),

SLS «.
16. V Rīgā, meitas: Helga, dzim.

?Sk V 25' VI Rīgā, Barbara, dzim, 1930. g.

i* IX Rīgā dē,s Bertrams-Ernesto-Volrats,

Zirnis 1939. g. 12. IX Rīgā, visi dzīvo Rīgā,
5 ielā 18, 1. dzīv.

n Zoia Mils, dzim. Flochichs, dzim. 1898 i

gadā
Krievijā, dzīvo Rīga, Jumaras iela 29,

5 '
ii

Lavrinovičs, dzimis 1904. gada

4 I Balvos, dzīvo Rīgā, Baloža iela 16, 7. dz.

15
ViiktorS'-Eižens-Pauls Mils, dzimi. 1919. g.

22 VIII Rīgā. dzīvo Rīga, Jumaras iela 29,

16

Z ' V

En«ka Lavrinovičs, dzim, Rībels, dzim.

1916 g
27. VII Rīgā, dēls Aksellis-Pauls, dzim.

1938 i 7. IX RīKā. meita Monika-Heitviiga

(Heitvig), dzim, 1939. g. 24, X Rīga, visi dzīvo

Rīgā, Baložu ielā- 16, 7, dz.

17 Zigfrīds-Johans Hazenfuss, dzimis 1913.

gada 13. XII Rīgā, dzīvo Rīga, Saikavas' iela'

3, 5. dzīv.

18. Eduārds Hazenfuss, dzimis 1874. gada

12.. IV Rīgā, dzīvo Rīga;, M. Keninu iela' 15,

7. dzīv.
19. Hilda Hazenfuss, dzim. Furmanis, dzim.

189 L g. 30. IX Iršu pag., dzīvo Rīgā, M. Ķē-

niņa ielā 15, 7. dz.

20. Vaild'tra'U'te-E'melī'ne-Natalija Vencelis,

dzim. Bauders, dzim. 1913. g. 10. IX Rīgā, dēls

Gerts-Guiido (Gert-Guido), dzimis 1938. gada

22. IV Rīgā, abi d'zīvo Rīga, Vairoga iela 19,

6 dzīv.

21. Hildegarde Bauders (Bauder), dzimusi

1904. g. 10. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša

ielā 60. 11 dzīv.

22. Natālija Bauders (Bauder), dzim. Folk-

m'anis, dzim. 1873. g. 11. XI Rīgā, dzīvo Rīgā,

Lāčplēša ielā 60, 11. dzīv.

23. Arveds-Rūdollfs Furmanis, dzimis 1922.

gada 5. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Jum'aras ielā 20a,

16. dzīv.

24. Rūdolfs Furmanis, dzimis 1889. g. 18, XII

Iršu pag., Madonas apr., dzīvo Rīga-, Jumaras

ielā 20a, 16. dzīv.

25. Irma Beijers, dzim. 1899. g. 5. VII Rīgā,

dzīvo Rīgā, Jumaras ielā 20, 2 dz.

26. Ericlīs-Kārliis (Erich-Karl) Torsters,

(Torster), dzimis 1918, g. 24. X Iršu pag., dzīvo
Rīgā, Jumaras ielā 20a, 16. dzīv.

27. Emīlija Torsters, dzim. Šmits, dzimusi
1889. g. 10. XI Iršu pag., dzīvo Rīgā, Jumaras
ielā 20a, I'6. dzīv.

28. Marija Grīibe, dzim Hubers, dzim, 1888.

gada Austrijā, dzīvo Rīsā. Avotu ielā 9. 2. dz.
29. Katrīne-Alīse Hāzenfūss, dzim, Tor-

sters, dzim. 1910. g. 16. X Iršu paji., meita

Veromika-Amilda, dzim. 1937. g. 14. II Rīgai
abas dzīvo Rīga, Saikavas ielā 3, 5 dzīv.

30. Alekisanders-Artiīrs-Roberts Grube, dzim.

1884. g. 25. VII Sakas pag., dzīvo Rīgā, Avotu

_Jelā 9. 20. dzīv.
31. Līna Furmanis, dzim. Šmits, dzim. 1892.

sada 15. VIII Iršu pag., meita Valiia-Elfrīde,

dzim. 1924. g. 1. II Rīgā, abas dzīvo Rīgā, .lu-
nāras ielā 20a, 16. dzīv.

32. Annemarija-Hedviga Gross, dzim. Še'l-

lers\ tz[m- im- «• 2 '3 - V Dancigā, dēls Ger-

e vn n

rts (Gerhard-Kurt), dzimis 1937. gada
«• All Kuģa, abi dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 28,
o. dzīv.

i»»q'
°'Ka He!ne (He vne), dzim, Eplē, dzim.

?■ VI -lecavā, dzīvo Rīgā, Kuldīgas
ieta 50. 4 .dzjv.

34. Inese-Erika Gross, dzim. 1931. g. 22. IV

$t V0

L

Ri sā, Kalnciema ielā 2». 3. dz.

m;

Ml »zabete Nordmanis (Nordmann), dzim.

fefi'S. Rfgs, dzīvo Rlffā- Lāčplēša

licM
ij?l* (Margarete) Redlichs (Red-

gada 7 vn,

KirŠteins (Ktreteta). dzim. 1905.

Gīzeh vJ, IKa
,

s -l»fmalas pilsētā, meitas:
uizela-Margarete (Giesela-Margarete), dzimusi

dzim' i'cm Klsa ' Kva-Marija (Eve-Marie),

(Briģitte k \ 3°y 111 Rī«ā ™ Brigite-Klara

1«)3" /fe.H? lvlBS ' «tehn. Volskis, dzim.

1935'
g Tk viP 1] - Krievijā, dēls Harijs, dzim.

d-zinī. 1939 ,

Vaļtai
,

ķos ' meMa Hildegarde,

JkX

7

RI
S

v

ViSi dzīVo Rīffā'
mS l£°"lin

?o
K

vn,

0

D

Skis
' dzi,n- Eklofs ' dzi"

ielā ī. 3. dzīv
Kā ' dzivo Rlgā- Meža

Do*ējē A
dzfen

pT

S
-

Al
J 80?8

' dzimis lm- S- T- 1V

41 hS
o

2a ' LačplēŠa ielā 52/54, 36, dz.

Kuldīgā, toW
e
R?

r
-' dzimis 1593- g. 20. XII

42 Nora N
f' jMmaras ielā 2Ū ' 2 - dz-

-1888. .g. 1 iv R? nbei
;« s (Norenberg), dzimusi

60, 3. dzīv.
Ka

' dz,vo R'K ā' Lāčplēša ielā

(Jan'
Soh

L
n\%

z
tmS

TsT7 (All
ļolm'- dzim. Janson

R

7
dZIV°

1890:
g. 26

ab

ix (P«|tberg), dzimusi

ielā 34.
ISd ' dzivo R ī.ra. Ernestīnes

1877.' Kēnigs (K6n'g). dzimis

11. 24 dzīv
ermh ' dzivo R? sā, Avotu ielā

Rīsā. Avotu ielā 11. 24 dz.'
" ena ' dzīvo

47. Leokadija Vaits (Waidt), dzim. Kirch-
bergs, dzim. 1684, g. 8. XI Skultes pag., dzīvo

Rīga, Lāčplēša ielā 62/66, 6. dz.

48. Richards Reinsens, dzimis 1907. gada
27. IX Peterpilī, dzīvo Rīgā, Ogļu ielā 16a
5. dzīv.

49. Katrīne Korkovskis, dzim. Timofejevs,
dzim, 1876. g. 30. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Meža
iela 1, 3, dzīv.

50. Johanna Kirchbergs, dzim. 1886. gada

27._ V Carnikavas pag., dzīvo Rīgā, Dzirnavu
iela 6, 8. dzīv.

51. AlbertS'-Heinrichs Jansons (lannsohn),
dzimis 1873. g. 2. XI Jelgavā, dzīvo Rīgā, Ju-
maras iela 23, 28. dzīv.

52. Jānis Helvigs, dzimis 1900. g, 18. XI

Krievija, dzīvo Rīgā, Trijadības ielā 24/26,
7. dzīv.

53. Klāra Veiss, dzim. 1896. g. 17. I Rīgā,
Dzīvo Rīgā, Akas ielā 5/7, 3. dzīv.

54. Lidija-Vera (Lvdia) Reinsens, dzimusi

Millers (Miiller), dzim. 1906. g. 30. IX Rīgā,
dzīvo Rīga, Ogļu ielā 16a, 5. dz.

55. Karlis-Augusts Betichers (Boetticher),
dzimis 1808. g. 17. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Slo-
kas iela 23, 9, dzīv.

56. Aleksandra Kirchbergs, dzim, 1878. g.

22. VI Ainažos, dzīvo Rīgā, Dzirnavu' ielā 6,

8. dzīv.

57. Erika-Hortenzija'Henflers, dzim. Vikma-

nis, dzim. 1913. g. 4, I Krievijā, meita Gerda-

Herta, dzim. 1930, g. 15. V Rīgā, abas dzīvo
Rīga, Dārtas iela 54, 4, dzīv.

58. Hairieta-Marianua (Harriet
-

Marianne)

Ote (Otte), dz. Ulpe, dzim. 1919, g. 20. I Pļa-

viņas, deli: Pridrichs-Mikelis, dzimis 1938. g.

27. 111 Rīgā, Kais-Kristjānis (Kai-Christian),
dzimis 1939. g. 27. VIII Rīga, visi dzīvo lecava,

vecā pag. mājā.

59. Ērika Betichers (Boetticher), dzimusi

Fogels. (Vogel), dzim. 1809. g. 24. 111 Siguldas

pagastā, dēls Nikolajs-Hugo-Hermanis, dzimis

1939. g. 1. IX Rīgā, visi dzīvo Rīgā, Bezdelīgu
ielā 2, 4, dzīv

60. Vera Millers, dz. Eklovs (Ec'kloff), dzim.

1893. g. 12. IV Rīgā, meita Herta, dzim. 1927.

gada 1. X Rīgā, dēls Georgs-Aleksandrs, dzim.

1928. g. 20. XII Rīgā, meita Regina-Emīlija,
dzim. 1932. g 23. I Rīga, dēls Reinholds-Georgs,

dzimis' 1934. g. 4. XII Rīgā, visi dzīko Rīgā,

Mežu ielā 1, 3. dz.

61. Hedviga Ulmers, dz. Kazemanis, dzim,

1912. g, Maskavā, meita Helga, dzim 1. 1932. g

7. VII Rīgā, dēls Torvalds-Udo, dzimis 1937. g.

15. VI Rīgā, visi dzīvo Rīgā, Meža ielā 4a,

12. dzīv.

62. Fridirichs-Otto (Friedrich) Ote (Otte),
dzimis 1903. g. 10. XII Pļaviņu pag, dzīvo

lecavā, vecā pag. namā.

63. Valdtraute- Ida -
Aleksandra Vermanis,

dzim.l929.g. 2. VII Tukumā, dzīvo Rīgā, Jēzus-

baznīcas ielā 13/15, 1. dz.

64. Elmārs Frīzendorfs, dzimis 1922. gada

30. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Sarkanā ielā 4.

65. Reinholds-Kārlis Ulmers, dzimis 1911.

gada 19. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Meža ielā 4a,

12. dz.

66. Oto Korkovskis, dzimis 1908. g. 15. VI

Rīgā, dzīvo Rīigā, Meža ielā 1, 3. dzīv.

67. Georgs-Džonis (Georg-John) Engelharts

(Engel'hardt), dzimis 1905. g. 15. VI Rīga, dzīvo

Rīgā, M. Nometou' ielā 75, 11. dzīv.

68. Edīte Vaits (Vaidt), dzim. 1904. gada

6. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša iela 62/66,

6. dzīv.

69. Meilānija-Alīde Eiche, dzinu Vintmanis,

dzim. 1910. g. 29. VIII Cēsīs, dzīvo Rīga, Dār-

tas ielā 38, 1. dz.

70. Marija Mils, dzim. Grāds, dzim. 1888 i g.
I®. XI Austrijā, d'zīvo Rīgā, Jiumaras ielā 29,

5. dzīv.

71. Herta-Augus'te-Erika Pozendorfs, dzim.

Henflers, dzim. 1911. g. 5. I Rīgā, delsFrid-

ri-chs-Gvid-o, dzimis 1938. g. 31. V Rīga, abi

dzīvo Rīgā, Tapešu iela 7, 1. dzīv.

72. Arnolds .Jansons, dzimis 1905. g. 30. VII

Rīgā, dzīvo Rīiga, Stabu ielā 49, 32. dzīv.

73. Emma Jansons, dzim. Holens, dzimusi

1909. g. 13. II Rīgā, dēli: Džemss-Vitfrēdis, dz.

1936. g. 25. IX Rī'gā, Harijs-Bernts, dzimi 1988.

gada 8. X Rīgā, visi d'zīvo Rīga, Stabu iela

49, 32. dzīv.

74. Edgars Korkovskis, dzimis 1907. g. 24. V

Rīgā, dzīvo Rīgā, Meža ielā 1, 3. dzīv!

75. Marianna Jansons (Jannsohn), dzimusi

Koneoko, dzimi 1884. g. 23. XII Rī'ga, dzīvo

Rī<gā, Jumaras iela 23i 28. dzīv.

76. Dagmāra Feifs, dzimi Komats, dzimusi

1916. ig. 2. IX Pēterpilī, meita Brigita-Da'gmaira,

dzim. 1938. g. 27. V Rīga, abas dzīvo Rīgā,

Balastdambī 58, 5. dz.

77 Rozalija-leva Zēvalds, dzim. Pētersonis,

dzim. 1889. g. 25. I Rīga, dzīvo Rīga, Marijas

ielā 132, 50.a dz.

78 Mariona Rauchs, dzim. Mītens, dzimuši

1915 g 14. XII Butlkas- pag., Krievija, meita

Dagni-Veronika (DagnvVeronika), dzim 1938.

gada 6. 111 Rīgā, abas dzīvo Rīga, Metosila

ielā 3a. 1. dz.
_

.
.

_ ..

79 Heinri-chs - Nikolajs - Fndjichs r-eits,

(Pfeiff), dzimis 19-13. «. 22. VI Rīgā, dzīvo Rīga,

Balastdambī 58. 5. dz.
.

80. lohanna Majors, dzim. Grots, dzim,l9o2.

-ada 30. I Bakū, meita Helga, dzim. 1939. g.

21. VIII Rīgā, abas dzīvo Rīgā, Trijadjbas iela

28

81

7

' Kārlis Zēvalds, dzimis 1887. g. 30. XII

Rīgā, dzīvo Rīgā, Marijas ielā 132, 50.a dz

82 Verēna Krā (Krah), dzim. Bokslavsi

(Bockslaff). dzim. 1905. g. 3. VII Rīgā meita

Marianna (Marianne), dzim. 1937. g.
19. X Kiga.

abas dzīvo Rīgā, Erglu iela 1, 4 dz.

83. Erika-Olga Zorgenfre.s (Sorgenlreij).

dzim. Heine, alias Heyne, dzim. 1913. ķ.
29. IX

Jelgavā, meita Gīzela-Oka (G 1Sela-01ga), d .
1939 g 29. IX Rīgā, abas dzīvo Rīga-, KUldi-

« im * 26.v

Rīgā dzīvo Rīgā, Daugavgrīvas iela 13. L. uz.

85 Emma Ārens (Ahrens), dzim Kemerhns

(Kaemmerling), dzim. 1863. g. 10 111 Ventspili,

dzīvo Rīgā, Viiandes iela 5, 18. dz.

86 Herta-Berna Engelharts, dzim E.chtelds,

dzim. 1909. g. 2. X Rīgā, meita Beraa-Urzu a,

dzim. 1939. g. 30. VII Rīgā, abas dzīvo Rīga,

M. Nometņu ielā 75, 11. dzīv.

87. Valija Arenss (Ahrens), dzim. 1897. g.

6. 111 Pūres pag., dzīvo Rīsā, Vīlandes ielā 5,
18. d'Zīv.

88. Varviara Menzenkampfs, dziin. Mertenss

(Mertens), detim. 1909. .g. 19. X Rfgā, dēls

Bengts-Maksīis-Nikolajs, dzimis 1936. g. 18. X

Rīgā, meita Sabine-Uliri'ka-Barbara, dzim. 1989.

gada 25. X Rīgā, visi dzīvo Rīgā. Kapseļu iellā

6, 3. dzīv."

89. Emīls Ārenss (Ahrens), dzim. 1899. g.

19. II Ventspilī, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 46,
4. dz.

90. Kristīne Mertenss (Mertens), dzim.

Fogts (Vogt), dzim. 1887. g. 25. IX Jēkabpilī,
dzīvo Rīga, M. Pils iela 5-.

91. Zofija-Olga Arenss, dzim. Veiss, dzim.

1907. g. 9. XII Rīgā, meita Gizela-Leonija (Gi-
sela-Leonija), dzim. 1939. g. 11. VII Rīga, dzīvo

Rīgā, Kalnciema ielā 45, 4. dz.

92. Elza Veiss, dzim. Melcers, dzim. 1883. g.

23. V Olainē, dzJvo Rīgā, Kalnciema ielā 45,
4. dz.

93. Erna
-

Marta
- Lilija Korkovskis, dzim.

Sīve (Schieve), dzim. 1903. g. 22. XII Rīgā,

meitas: Valtraute-Helga, dzim. 1935. g. 22. I

Rīgā, Renāte-Gerda, dzim. 1936. g. 28. VI Rīgā,
un Ingrida-Valija, dzim. 1938. g. 9. IV Rīgā,

dēlsHelmuts-Oto-Alfrīds, dzim. 1939. g. 30. VIII

Rīga, visi dzīvo Rī'ga, Mežu iela 1, 3. dz.

94. Ilona-Vilhelmīne Šepskis, dzim. Zēvalds,

dzim. 1915. g. 24. II Rīgā, meita Urzula, dzim.

1939. g. 7. IX Rīgā, visi dzīvo Rīgā, Ernestīnes
ielā 16, 2. dz.

95. Nadežda Stelmachers, dzim. Remi, dzim.

1911. g. 27. VIII Krievijā, meita Marija-Irene

(Maria-IreneL dzim. 1937. g. 13. VIII Rīgā,

Kuldīgas iela 5, 3. dz.

96. Merija (Mery) Auguste Bernsdorfs, dz.

Gravē, dzim. 1904. g. 1. II Mazsalacē, dēli:

Valters-Herberts-Meinhards, dzim. 1909. gada
28. II Rīgā, Helmūts, dzim. 1930. g. 14. V Rīgā,

Heincs, dzim. 1932. g. 1. IV Limbažu pag.,

Ansis-Gerhards (Hans-Gerhard), dzim. 1934. g.

27. XI Rīgā, un Meinhards-Rolands (Mein-

hard-Roland), dzim. 19». g. 28. X Rīgā, dzīvo

Rīga, Kalnciema iela 28, 1. dz.
97. Anna Fišers, dzim. Vārts (Vahrt), dzim.

1919. g. 13. X Rīgā, dēli: Manfrēds, dzim.
1935. g. 9. XI Rīgā, un Bernhards,_dzim. 1939. g.

4. IX Rīgā, visi dzīvo Rīgā, Šampētera ielā 115,
1. dz.

98. Margote Breitenšteins (Breitenstein), dz.

Rūdolfs, dzim. 1895. g. 26. I Alūksnē, dzīvo

Rīgā, Lāčplēša ielā 72, 6. dz.

99. Vera-Helena Šulcs (Schultz), dzim. Balt-

cers, dzim. 1891. g. 2. XI Rīga, meita Brigita-

Gabriele, dzim. 1928. g. 16. 111 Tukumā, dzīvo

Rīgā, Slokas ielā 44, 6. dz.
100. Leontīne Torsters, dzim. Torsters, dz.

1885. g. 30. 111 Rīgā, dēls Harijs-Fridrichs (Ha-
rij-Fridrich), dzim. 1904. g. 4. V Iršu pag., abi
dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 74, 6. dz.

101. Larisa Koškins, dzim. Bīrmanis, dzim.

1918. g. 25. 111 Krievijā, meitas Irene-Heda
(Irene-Hedda), dzim. 1939. g. 28. X Rīgā, abas
dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 25<b, 1. dz.

102. Līvija Šveinfurts (Schweinfurth), dz.
Pozvols, dzim. 1873. g. 3. I Rīgā, dzīvo Rīgā,
Kalnciema ielā 25b, 1. dz.

103. Engelīne Vasilevskis (Vassilevsky), dz.

Papendiks, dzim. 1881. g. 4. V Rīgā, dzīvo

Rīgā, Kapseļu ielā 4b, 5. dz.

104. Andrejs Bluks (Bluck), dzim. 1897. g.

7. VII Rīga, dzīvo Rīga, Dārtas iela 4, 1. dz.
105. Teodors

- Augusts Mežinš - Jakobsons,
dzim. 1885. g. 9. IX Jelgavā, dzīvo Rī'gā, Avotu

ielā 11, 31. dz.

106. Ortrūde Judickis, dzim. 1915. g. 12. VIII

Rīga, dzīvo Rīga, Tēr'batas ielā 39/35, 48. dz.

107. Johanna-Elza-Zibila Šmits, dzim. Gei-

dies, dzim. 1879. g. 1. VI Rīgā, dzīvo Rīgā,

Dzirnavu ielā 123, 16. dz.

108. Emma Tors, dzim. Mēkers, dzim.

1905. g. 8. XI Krievijā, meita Marga-Leontine-

Juta, dzim. 1928. g. 18. XII Rīgā, dzīvo Rīgā,

Dzirnavu iela 123, 15. dz.

IC9. Olga Mežiņš - Jakobsons, dz. Viskovs,
dzim. 1887. g. 18. I Liepājā, dzīvo Rīgā, Avotu

ielā 11, 31. dz..

110. Kristians-Leons Šepskis, dzim. 1914. g.

19. VII Rīga, dzīvo Rīgā, Ernestīnes ielā 16,
2. dz.

111. Alīse Lebedevs, dzim. Lārmanis (Lar-
mann), dzim. 1908. g. 26. VIII Rīgā, dēls Alek-

dzim. 1936. g. 23. XII Rīga, abi dzīvo

Rīga, Daugavgnvas ielā 13', 1. dz.
112. Artūrs Majors (Major), dzim. 1898. g.

29. VIII Sēlpils pag., dzīvo Rīgā, Trijādības

ielā 08, 7. dz .

113. Rute (Ruth) - Margarete Iršiks (Ir-
schik), dzim. 1922. g. 28. V Rīgā, dzīvo Rīgā,

Dzirnavu iela 135, 2. dz.

114. Lilija-Hedviga-Emilija Raciborskis, dz.

Peterss, dzim. 1903. g. 19. II Liepājā, dēls Gu-

nārs, dzim. 1934. g. 30. V Rīgā, meita Irēna,
dzim. 1927. g. 5. II Rīgā, visi dzīvo Rīgā, Ju-

tnaras ielā 21, 1. dz.

115. Jāzeps Raciborskis, dzim. 1901. gada

6. XII Liepājā, dzīvo Rīgā, Jumara's ielā 21,

1. dz.

116. Leo-Morics Hazenfuss, dzim. 1905. g.

21. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Nordeķu ielā 4, 1. dz.

117. Karline Vārts (Wahrt),_ dzim. Bīder-

manis, dzim1. 1875. g. 13. I Rī'gā, dzīvo Rīgā,

Šamīpētera ielā 115, 1. dz.

118. Pauls-Hermanis Jansons (Jannsohn),

dzim. 1913. g. 12. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Juma-

ras ielā 23, 28. dz.

119. Hildegarde (Hildegard) Iršiks (Ir-

schick), dzim. Šulcs (Schultz), dzim. 1898. g.

13. X Rīgā, dēls Hansis-Jirgens, dzim. 1926 1
. g.

26. V Rīgā, abi dzīvo Rīga, Dzirnavu ielā 135,

2. dz.
12C. Karlis-Gustavs Mais, dzim. 1904. gada

19. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Nordeķu ielā 4a,

2. dz.

121. Margarieta Mais, dzim. Voicichovskis,

dzini 1914. g. 24. V Rīgā, dēls Georgs-Feliks

(Georg-Felix), dzim. 1939. g. 3. V Rīga, dzīvo

Rīgā, Nordeķu ielā 4a, 2. dz.

122. Oskars (Oskar) Iršiks (Irschick), dzim.

1885. g. 9. VII Ogrē, dzīvo Rīga, Dzirnavu

ielā 135, 2. dz.

123. Gerda-Luize Kamkins, dzim. Branden-

burgers, dzim. 1903. g. 16. XII Rīga, dels Va-

lentīns, dzim. 1935. g. 25. 111 Rīgā, abi dzīvo

Rīgā, Dzirnavu iela 131, 42. dz.

124. Karina-Verena-Edite-Lidija Rauchs, dz.

Levis-of-Menars, dzim. 1908: g. 5. VI Vaiņodes

pag., meitas: Krista-Edite, dzim. 1934. g. 7. IV

Rīgā, un Ingrīde-Gertrūde, dzim. 1937. g. 12. XI

Rīgā, visi dzīvo Rīgā, Jūrmalas gatvē 7, 2. dz.

125. Freds Keichels (Keuchel), dzim. 1921. g.

5. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Ģertrūdes ielā 3, 27. dz.

1'26. Georgijs Kamkins, dzim. 1899. g. 24. IV

Rī'gā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 131, 42. dz.

127. Tonija (Toni) Lucs (Lutz), dzim. 1919.

gada 5. 111 Maskava, dzīvo Rīga, Dzirnavu ie-

lā 135, 2. dz.

128. Hildegarde (Hildegard) Redlichs (Red-

Hch), dzim. Bosse, dzim. 1905. g. 21. X Rīga,
meita Doroteja - Margrieta- Vilhelmīne, dzim.

1936. g. 18'. IV Rīgā, dēls Eberhards-Volfgangs

(Eberhard-Volfgang),_ dzim. 1939._g. 20. VII

Rīgā, visi dzīvo Rīgā, Grobiņas ielā la, 4. dz.

129. Gertrūde-Elizabete

Iršiks (Irschick), dzim. 1923. g. 31 X Ādažu pag.,

dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 135, 2. dz .

130. Erna-Margrieta Hazenfuss, dz. Varakois,

dzim. 1912. g. 5. II Rīgā, meita Renale-Verena,
dzim. 1937. g. 1. V Rīgā, dēls Hardis-Adolfs,

dzim. 1939. g. 20. IV Rī'gā, visi dzīvo Rīgā,

Nordeķu ielā 4a, 1. dz.

131. Olga Rode, dzim. Michelsons, dzim.

1903. -g. 28. VII Rīgā, dēls Armīns-Volframs,

dzim. 1939. g. 16. II Rīgā, dzī'vo Rīgā, Bēnes

ielā 4, 3. dz.

132. Eduards
_

Rode, dzim. 1909. g. 3. VI

Rīga, dzīvo Rīga, Bēnes iela 4, 3. dz.

133. Margrieta (Margarete) Redlichs (Red-

lich), dzim. Fogts (Vogt), dzim. 1876. g. 16. IV

Berlīne, dzīvo Rīga, L. Kalēju iela 9/11, 3. dz.

134. Katrīna Ostvalds (Ostvald), dzim. An-

dtrss (Andeirs), dzīto. 1902. g. 8. XII Krievijā,
meita Renate-Annemarija (Renate-Annemarie),
dzim. 1939. g. 29. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, M. No-

metņu iela 45, 2. dz.

1'35. Anna Anderss (Anders), dzim. Jung-
meisters (Jungmeister), dzim 1. 1868. g. 9. X

Rīga, dzīvo Rīgā, M. Nometņu ielā 45, 2. dz.
136. Ērika Vasilevskis, dzim1 . Judickis, dzim.

1917. g. 18. XI Pēterpilī, meita Krista-Erika-

Engelina (Cnrista-Erika-Engelinie), dzim. 1938.

gada 8. IX Rī'gā, abas dzīvo Rīgā, Kapseļu
ielā 4b, 5. dz.

137. Gertrūde Krīgers, dzim. Šulcs (Schultz),
dzim. 1916. g. 26. IV Revele, dzīvo Rīgā, Slo-

kas ielā 44 6. dz.

138. Juliāna Drevings (Dreving). dzim.

Kaufelds, dzitm 1870. g. 24. VIII Rembates pag.,

dzīvo Rīga, Lāčplēša ielā 80, 8. dz.

139 Marta Nazarovs, dzim. Šm'its (Šmidt),
dzim. 1913. g. 25. 111 Cēres pag., meita Zigrida-

Inge, dzim. 1939. g. 18. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā,

Ormaņu ielā 35, 3. dz.

140 : . Vilis Drēvings (Drēving), dzim. 1871. g.

6. VII Suntažu pag., dzīvo Rīgā, Lāčplēša ie-

lā 80, 8. dz.

141. Herta-Hildegarde Vizbuliņš, dz. Štei-

nerts, dzim. 1907. g. 29. XI Rīgā, dzīvo Rīgā,

Kokles ielā 12, 10. dz.

142. Georgs (Georg) Vizbulinš (Visbulin),
dzim. 1907. g. 8. VIII Slokā, dzīvo Rīgā, Kok-

les ielā 12, 10. dz.

143. Zigfrīds-Valdemārs Nazarovs, dzimis
1912. g. JB. VIII Iršu pag., dzīvo Rīgā, Or-

mani! iela 35, 3. dz.

144. TraiiiKOits (Traugott) Inzers (Inser),
dzimiis 190&._ %. 16. XI Maskavā, dzīvo Rīgā,

Nordeķu iela la, 1. dz.

145. Valters Ukše, dzimis 1906. g. 1. VIII

Jelgavā, dzīvo Rīgā, L. Kuldīgas ielā 50, 5. dz.

146. Alide Ukše, dzim. Pried'ītis, dzim'. 1912.

gada 12. IV Rīgā, dēls Gerhards-Vailters. dz.

1934. g. 2. IV Rīgā, meita Dagmara-Alīde, dz.

1999. g. 11. VIII Rīgā, visi dzīvo Rīgā, Lielā

Kuldīgas iela 50, 5. dz.

147. Roberts - Heinrichs - Ludviki's Fogels,
dzimis 1903. g. 21. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Kokles

ielā 12, 9. dz.
148. Olga Cinovskis (Cinovskij), dz. Spen-

gelis, dzim. 1888. g. 31. 111 Ļaudonas pag.,

dzīvo Rīgā, L. Nometņu ielā 5, 3. dz.

149. Arno Forkampfs-Laue (von Vorkampff-

Laue), dzim. 1901. g. 31. V Rīgā, dzīvo Rīgā,

Užavais ielā 13, 1. dz.

150. E'dmu'nds-Adolf'S Berners, dzimis 1900.

gada 13. IX Alažu pag., dzīvo Jelgavā. Egas

ielā 1, 4. dz.

151. Anna-Ol'ga Forkampfs-Laue (von Vor-

kampff-Laue). dzim. Genslers (Gensler), dzim.

1912. g. 8. VI Cēres pag., dēls Udo, dzimis

1936. g. 22. II Rīgā, abi dzīvo Rīgā, Užavas

ielā 13, 1. dz.

152. Karlīne Šikendancis (Schikedanz), dz.

Lucs (Lu'tz), dzim. 1870. g. 31. V Rīgā, dzīvo

Rīgā, Avotu ieļa 12, 3. dz.

153. Hedviga-Irmgarde Francke, dzim. 1921.

gada 30. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Aug. DegJava

ielā 26. 1. dz.

154. Antonija Berners, dzim. Drēvings (Drē-

ving), dzim. 1896. g. 31. I Ropažu pag., dēli:

Vilhelms-Ralfs, dzimis 1933: g. 25. XII Rīgā

uin Haral'ds-Fridri'chs, dzimis 1938 i g. 8. V Rīga,

visi dzīvo Jelgavā, Egas ielā 1, 4. dz.

155. Hermanis Francke (Franzke), d'zimiSf

1884. g. 15. X Rīgā, dēļs Fridrichs-Kār'l'is.

dzimis 1926. g. 15. V Rīgā, abi dzīvo Rīga,
Aug. Deglava ielā 26, 7. dz.

156. Edīte Zēvaļds, dzim. 1921. g. 26. II

Krievijā, dzīvo Rīga, Marijas iela 132, 50.a dz.

137. Eižens Lucs (Lutz), dzimis 1912. gada

25. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Avotu ielā 22, 19. dz.

158. Teodors Šikendancis (Schikedanz),
dzimis 1874. g. 10. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Avotu

ielā 12, 3. dz.

159. Olga -
Dorotea

- Marija Grīners (Grii-

ner), dzim. Haselblats, dzim. 1871. g. 13. VIII

Pēterpilī. dzīvo Rīgā, Mērsraga ielā 9, 11. dz.

160. Anna-Marija-Hertnīne Brosse, dz. Grī-

ners (Gruner), dzim. 1910. g. 17. I Rendas

pag., dzīvo Rīgā, Mērsraga iela 9, 11. dz.

161. Pauls Brosse
L

dzim. 1905. g. 9. IV Jel-

gavā, dzīvo Rīgā, Mērsraga iela 9, 11. dz.

162. Ērika Untinš (Unting), dzimi. Heinema-

nis (Heinemann), dzim. 1908. g. 11. IV Rīga,

dēli: Pēteris-Persijs, dzimis 1937. g. 3. V Rīgā,

un Heincis-Harils (Heinz-Harrv), dzimis 1939.

gada 12. IX Rīgā. dzīvo Rīga, M. Nometņu

ielā 52. 1. dz.

163. Persijs-Bruno Untiņš (Unting), dzimis

1909. g. 21. IV Harkovā 1, dzīvo Rīga, M. No-

metņu ielā 52. 1. dz.

257. num.,
sestdien, 1939. g. 11. novembri Valdības Vēstnesis 11



164. Ahde Untiņš (Unting), dz. Rozenbergs,
dzim. 1885. g. 7. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes
ielā 2. 15. dz.

165. Zigrīda Bremers (Bremer), dzim. Kem-
lers (Kemmler), dzim. 1899. g. 1. I Rīgā, mei-

tas: Rute-Armi, dzim. 1924. g. 13. IX Rīgā, un

Krista-Ilze-Madija, dzim. 1939. g. 28. X Rīgā,
dzīvo Rīga, Bulhi ielā 16, 7. dz.

166. Lize Rolsens, dzim. Godmanis, dzim.

1912. g. 14. 111 Rīga, meita Ingrida-Margarete-

Ilze, dzim. 1988. g. 12. I Rīgā, dēls Jēgers-
Dī'ters (Jorg-Dieter), dzimis 1939. g. 24. V Rīga,
dzīvo Rīga, Kūdras ielā 2, 1. dz.

167. Margote-Lidija Vite (VVitte), dzim. Rei-

mers, dzim. 1912. g. 12. IX Helsinkos, meita

Sondra-Astrīda, dzim. 1934. g. 25. X Rīgā, dēls

Ginters-Ervins (Gunther-Ervin), dzimis 1939.

gada 25. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Ormaņu ielā

24, 1. dzīv.

168. Kristaps Rādens, dzimis 1877. g. 6. VI

Rīga, dzīvo Rīga; Avotu iela 20, 11. d'z.

169. Leonija Anspachs, dzim. Kovarciks,

dzim. 1909. g. 30. IV Rīgā, meita Hanna-Grēte

(Hanna-Greht), dzim. 1939. g. 3. VII Rīgā,

dzīvo Ruga, M. Nometņu iela 54, 3. dz.

170. Mariia-Paulīne Krēgers (Kroger), dzim.

1913. g. 19. XI Rīgā, dzīvo Tukuma, Rīgas iela

10, 4. dz.

171. Felikss-Ludvigs Krēgers, dzimis 1908.

gada 10. VII Rīgā, dzīvo Rī'gā, Lāčplēša ielā

74, 2. dzīv.

172. Harijs Krēgers, dzimis 1923. g. 23. II

Sēmes p&lg., dzīvo Tukuma, Rīgas iela 10,

4. dzīv.

173. Ludovilka Leonovičs (Leonowitsch), 4Z -
Kušinskis, dzim. 1885. g. 4. XII Kemeros, dzīvo

Rīgā, Lāčp'l'ēša iela1 74, 2. dz.

174. Georgis-Alfonss Andersons, dzimis- 1919.

gada 17. VIII Arhangelskā, dzīvo Rīga, Marijas

ielā 28, 25. dzīv.

175. Elmārs Andersons, dzimis 1922. gada

13. I Rīgā, dzīvo Rī'gā, Marijas iela 28, 25. dz.

176. Ādolfs Alberings, dzimis 1905. g. 15. XI

Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu iela 135', 3. dz.

177. Pauls-Gotfrīds Andersons, dzimis 1910.

gada 20. X Rigā, dzīvo Rīgā, Marijas iela 28,

25. dzīv.

178. Edīte-Ida Alberings, dzim. Oinovskis,

dzim. 1918. g. 16. VII Rīgā, meita Irene-Fili-

plne, dzim. 1989. >g. 8. IV Rīga, dzīvo Rīga,

Dzirnavu iela 135, 3t dz.

179. Karina Damarovskis, dzim. Pulss, dz.

1903. g. 28. X Rīgā, dēli Verners-Leonhards,

dzimis 1929. g. 5. VII Rīgā, Herberts-Frldelis-

Leorahards, dzimis 1932, g. 23. V Rīga, un

Gerds-Georgs-Aleksejs, dzimis 1938. g. 8. XI

Rīgā, dzīvo Rīgā, Apūzes iela 32, 2. dzīv.

180. Henriete Būmanis, (Bumann), d'z. Frei-

manis, dzim. 1876._ g. 7.- 111 Rīgā, dzīvo Rīga,

Čiekurkalnā, 5. šķērslīnija 22, 12. dz.

181. Leonīds Kube (von Gube), dzimis 1912_.
«ada 27. I Krievijā, dzīvo Rīgā, Altonavas iela

17/19, 5. dzīv.

182. Anna-Leonore-Imo'gena Kube (von Cu-

be), dzim. Ri'digers (von Riidiger), dzim. 1913.

gada 2. VI Rī'gā, dzīvo Rīga, Altonavas iela

17/19, 5. dz.

183. Terēze Freidendorfs (Freidendorff), dz.

Mindera (Miinder), dKim. 1883. g. 22. IX Talsu

apr., dzīvo Rīga, Užavas iela 13, 2. dz.

I®4. Marta Mecholds, dzim. Grigoleits.dzim.

1910. g. 22. IX Vācijā, dzīvo Rīga, Hamaņu

ielā 3, 4. dzīv.
185. Antonija Radens, dzimis Vismanis

(Wismiann), dzira. 1875. g. 3. V Rīga, dzīvo

Rīigā, Avotu ielā 20, 11. dzīv.

186. Hedviga Freidendorfs, dzimi. Obrams,

dzim. 1917. g. 18. I Skaistkalnes pag., dzīvo

Rīgā, Hapsalas ielā 2_6, 8. dz.

187. Ida-Jūlija Furmanis, dzim. Ekmanis,

dzim. 1913. s. 14. XI Pēterpilī, dēls Dolfs
L

dz.

1938. g. 14. XII Rīga, dzīvo Rīga, Zaru iela 12.

188. Akselis (Axel) Tušs (Tusch), dzimis

1909. g. 30. IV Baiškalna pag., dzīvo Rīgal ,
Kūdras ielā 2, 3. dz.

189. Zenta Šnechheiners, dzim. 1898. gada

21. VIII Iršu pag., dzīvo Rīga, Visvalda iela

3a, 155. dz.

190. Zigrīda Veiss, dzim. Kilgasts, dzimusi

1914. g. 9. V Rīgā, d'zīvo Rīgā, Kūdras iela 1
12. 3. dzīv.

191. Arturs-Voldemārs Veiss, dzimis 1912.

gada 1. XII Alūksnes pag., dzīvo Rīga, Kūd-

ras ielā 12. ». dz.

192. Dora-.leanete Verners (Werner), dzim.

1913. «■. 7. VII Rīgā, dzīvo Rīga, Kalnciema

ielā 28, 1. dz.

193 Teodora-Gertrude Ostvalds (Ostwald_),
dzim. Eme (Oehme), dzim. 1909. g. 10. X Vā-

cijā, meita Kēte-Teodora, dzim. 1939. g. 9. IV

Rīgā, dzīvo abas Rīga, M. Nometņu iela 45,

2 dzīv.

194 Voldemārs (VVoldemar) Ulmanis (Utt-

mann), dzimis 1883. g. 3. M Rīga, dzīvo Rīga,

Visvalda iela 3, 6. dzīv.

195. Gerhards Bricke (Britzke),

dzimis 1913. g. 11. VII Rīga, dzīvo Rīga, Go-

gola ielā 5, 11. dz.

196. Sergejs Baumanis, dzimis 1918. gada

17. XI Maskavā, dzīvo Rīgā, Avotu iela 9.

12. dzīv.

197. Olga Baumanis (Baumann), dzim. 1904.

gada 20. IX Rīgā, dzīvo Rīga, Avotu iela 9,

12. dzīv.

198. Herta Baumanis (Baumann), dzim. 1907.

gada 18. VI Rīgā, dzīvo Rīga, Riekstu iela 2,

12. dzīv.
, . , . , .

199. Meta Baumanis (Baumann), dzim. Lois

(Loy), dzim. 1881. g. 22. VI Rīgā, dzīvo Rīga,

Avotu ielā 9, 12. dz.

200. Pauls Ridigers (von Rudiger), dzimis

1871. g. 19. XII Krievijā, dzīvo Rīga, Altonavas

ielā 17/19, 3). dfc.

201. Arnolds Andermanis, dzim. 1898. gada

5 V Rīgā, dzīvo Rīgā, Baldones iela 10, 2. dz.

202. Ērika Andermanis, dzim. Stevers, dzim.

1905 g 22. 111 Rīgā. meita Gizela-Gertrude,

dzim 1925. g. 18. V Rīga, dēli: Haralds-Ed-

gars, dzimis 1927. g. 8. I Rīgā, Kurts-Nikolajs,

dzimis 1928. g. 17. X Rīga, meita_ Edite-El-

fride dzim. 1931. g. 3. XI Rīga, dels Ansis-

Fridrichs. dzimis 1939. g. 29. VII Rīga, dzīvo

Rīgā, Baldones iela 10, 2. dz.

203. leva Ridigers (von Riidiger), dzimusi

Šīmans (Schiemann)
1

dzim. 1881. g. 28. VIII

Jelgavā, dzīvo Rīgā, Altonavas iela 17/19.

3. dzīv.

204. Leonards Damarovskis (Damarowsky),
dzimis 1903. g. 19. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Apu-

zes ielā 32. 2. dzīv.

205. Alvīne Torsters, dzim, Švechheimers,

dzim. 1864. g. 12. XI Iršu pag., dzīvo Rīgā,

Lāčplēša ielā 74, 6. dz.

206. Marija-Katrīne Lucs, dzim. Menniks,

dzim. 1915. g. 11. VIII Rīgā, dēls Reginalds-

Roberts. dzimis_ 1937. g. 27. VII Rīga, dzīvo

Rīgā, Avotu ielā 16, 8. dz.

207. Mā'rtioš-Kārlis Bremers, dzimis 1880.

gada 14. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Bullu iela 16,

7. dzīv.

208. Leonhards Furmanis, dzimis 1910. g.

14. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Zaru- ielā 12.

209. Alise-Lilija-Karola Andersons, dzimusi

Reinbergs, dzim, 19131. g. 31. 111 Rīga, meita

Anita, dzim. 1936. g. 19. XII Rīga, dzīvo Rīga,

Marijas ielā 28, 25. dzīv.

210. Veronika Tīfenbergs, dzim. Millers,

dzim. 1911. g. 5. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Mārupes

ielā 10a, 5. dz.

211. Doroteja Menniks, dzini. Jakštats, dz.

1865. g. 15. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Avotu ielā 16,

8. dzīv.

212. Emīls Francke, dzimis 1886. g. 16. II

Rīgā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 72, 1. dz.

218. Hilda Francke, dzim. dzim.

1886. g. 28. V Ļaudonā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša

ielā 72, 1. dz.

214. Margareta Bluks (Bluck), dzim. Bachs

(Bach), dzim. 1903. g. 26. VII Rīgā, meita Ilka-

Renāte, dzim. 1985. g. 14 I Rīga, dzīvo Rīiga,

Dārtas ielā 4, 1. dz.

215. Doroteja-Marta (Dorothea-Martha) Dal-

bergs, dzim. Beslers (Bessler), dzim, 19H2. g.

14. I Vācijā, dēls Heincis-Dīters-Francis Frid-

richsons, dzim. 1984. g. 7. XI Rīgā, meita Līze-

lote-Gīzela (Liselott-Gisela), dzim. 1939. gada

12. VI Rīgā, dzīvo Rīga, Sabiles iela 13, 6. dz.

216. Ilze Fogels, dzim'. Valters, dzim. 1912.

gada 26 IX Jelgavā, meita Brigita-Karina (Bri-

gitte-Karin), dzim. 1939. g. 14. VI Rīgā, abas

dzīvo Rīgā, Kokles ielā 12, 9. dz.

217. Irm'garde-Olgia lnzers (Inser), dzimusi

Tenisons (Tonison), dzim. 1911. g. 13. VI Rīga,

dēli: Igo-Ro'm&ns, dzimis 1937. g. 28. II Rīga,

Bernts-Arno, dzimis 1989'. g. 10. II Rīga, dzīvo

Rīgā, Nordeku ielā la, 1. dz.

218. Helene Vents (VVendt), dzim. Kemer-

lings, dzim. 1907. g. 21. V Pēterpilī, meita Ņina,

dzim. 1939. g. 21. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Lilijas

ielā 25, 9. dz.

219. Margrieta Švechs, dzim. Meiers, dzim.

1900. g. 20. VI Krievijā, dēli: Pēters-Ernests-

Hanaids (Peter-Brnst-Harald), dzimis 1938. g.

1. V. Rīgā, un Bernds-Vilhelms-Herberts

(Bernd-Wilhelm-Herbert), dzimis 1939. gada

20. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Baldones ielā 6, 11. dz.

220. Gertrūde Gromanis (Grohmann), dzim.

Leimianis (Leimann), dzim. I'9oB. g. 16. X Rīgā,

dēls Ginters (Guntlier), dzimis 1934. g. 15. IV

Rīgā-, meita Krista, dzinu 1939'. g. 24. IV, Rīga,

dzīvo Rīgā, Baltā ielā 3/9, 1. dz.

221. Lilija Torsters, dzim. 1917. g. 19. V

Maskavā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša iela 74, 6. dz.

222. Filipīne Cinovskij, dzim. Lucs, dzim.

1868. g. 17. VIII Bišm'uižas pag., dzīvo Rīgā,

L. Nometņu ielā 1 5, 1. dz.

223. Emma Švechheimers dzim. Hermanis-,

dzim.. 1870.. g. 13. I Iršu pag., dzīvo Rīgā, Vis-

valda ielā 3a, 156 dz.

224. Svens Rolsens (Rolssenn), dzimis 1909.

gada 20. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Kūdras ielā 2.

10. dzīv.

225. Herberts Vitaškevics, dzimis 1910'. gada

21. VII Rīgā', dzīvo Rīgā Kokles ielā 12, 10. dz.

226. Irēne-Alīde Vitaškevics, dz. Šteinerts,
dzim. 1-913. g, 15. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Kokles

ielā 12, 10. dz.

227. Matilde Francke (Franzke), dzim. Ze-

bode (Seebode), dzim. 1885._ g. 13. I Cēsīs,

dzīvo Rīga, Aug. Deglava iela 26.

22®. Fedors-Aleksandrs Cinovskis (Zinov-

skij), dzimis 1871. g. 26. II Jelgavā, dzīvo Rīgā,

L. Nometņu ielā 5, 3. d'z.

229. Marija Švechs (Schwech), dizim. Jen-

zens (Jensen), dzim. 1880. g. 15. I Rīgā, dzīvo

Rīgā, Baldones ielā 6, 11. dz.

230. Oskars Vents (NVendt), dzimis 1893.

gada 29. IV Cēsīs, dzīvo Rīgā, Lilijas iela 25,

9. dzīv.

231. Harijs Strauss, _dizimis_ 1904. g. 15. X

Rīgā, dzīvo Rīgā, Liepājas ielā 7, 8. dz.

232. Haralds Švechs, dzimis 1904. g. 30'. XI

Rīga, dzīvo Rīga, Baldones iela 6, 11. dz.

233. Kristfrīds Grolmanis (Grolmann), dz.

1905. g. 3. XI Igau'niiā, dzīvo Rīgā, Baltā ielā

379, 1. dz.

234. Egons - Vilhelmsl (Egon - VVtlhelm)

Rauchs (Rauch), dzimis 1908'. g._ 2. IX Kaz-

dangā, dzīvo Rīga, Jūrmalas gatve 7, 2. d'z.

235. Amālija Brige, dzim. Eilenbergs, dzim.

1864. g. 5. X Šauļos, dzīvo Rīgā, Jūrmalas ielā

20a, 27. dzīv.

236. Ērika - Helene - Johanna Prokops

(Prokon) dzimi. 1913. g. 3'. V Rīgā, dzīvo Rīgā,

Alberta ielā 9, 1. dz.

237. Jēkabs Torsters, dzimis 1882. g. 1. I

Rīgā, dzīvo Rīga, Lāčplēša ielā 74, 6. dz.

238. Fridrichs Fļšers, dzimis 1908. g. 21. X

Rīgā, dzīvo Rīga, Šampetera ielā 115, 1. dz.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas

2. iecirknī K. Ziediņš.

7. PERSONU SARAKSTS,
kuras 3. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g.

līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatri-

āciju, š. g. 10. novembrī atlaistas no Latvijas
pavalstniecības.

1. Arvids-Teodors-Georgs Prikulis, dzim. 1908.

g. 2. febr. Vestfālē, dzīvo Rīgā, Kr. Barona

ielā 29, 5. dz.

2. Alfrēds Feifs, dzim. 1891. g. 23. janv. Iršu

pag., dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 1, 7. dz.

3. Oskars Feifs (Pfeiff), dzim. 1909. g.

17. febr. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 1,
7. dz.

4. Helga-Hildegarde Feifs, dzim. 1921. g.

29. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 1, 7. dz.

5. Staņislava Rozengartens (Rozengarten), dz.

Redmann, dzim. 1865. g. 29. okt. Šlesijā, Vācijā,
dzīvo Rīgā, Kr. Barona ielā 29, 3. dz.

6. Anita Grandovskis (Grandovvskij), dzim.

1911. g. 24. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 61,
3. dz.

7. Osvalds-Roberts Links, dzim. 1878. g.
28. sept. Meņģeles pag., dzīvo Rīgā, Gertrūdes

ielā 47, 10. dz.

8. Irmgarde Feifs (Pfeif), dzim. Links, dzim.

1898. g. 1. maijā Rīgā, dēls Valters-Leonhards,

dzim. 1928. g. 25. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 1, 7. dz.

9. Laura Neimanis, dzim. 1921. g. 20. aug.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 1, 7. dz.

10. Erna Links (Link), dzim. 1901. g. 16.martā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Ģertrūdes ielā 47, 9. dz.

11. Aleksandrs (Aleksanders) Grandovskis

(Grandt>wsky), dzim. 1883. g. 21. jūn. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Raiņa bulv. 27, 10. dz.

12. Ella Reslers (Rosler), dzim. 1873. g.

8. okt., Rīgā, dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 31, 4. dz.

13. Klāra-Erna-Marija Ogromnovs, dzim. Šēd-

lers, dzim. 1895. g. 12. martā Talsos, dzīvo Rīgā,
Parka ielā 8, 14. dz.

14. Anna-Elizabete Kablics (Kablitz), dzim.

Berkholcs, dzim. 1869. g. 31. janv. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Raiņa bulv. 33, 2. dz.

15. Jāzeps-Richards (Josef) Kablics (Kablitz),
dzim. 1910. g. 1. apr. Kirovā, Pleskavas gub.,
dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 33, 2. dz.

16. Irmintraute Šlaus (Sehlau), dzim. Krismars

(von Chrismar), dzim. 1897. g. 17. sept. Erfurtē,

Vācijā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 3, 3. dz.

17. Herta Kerstens, dzim. Bernevics (Berne-

witz), dzim. 1899. g. 18. apr. Rīgā, dēls Hanss,

dzim. 1925. g. 17. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Raiņa
bulv. 33, 13. dz.

18. Elza-Marija-Vilhelmīne Kerstens, dzim.

1923. g. 14. jūl. Hamburgā, dzīvo Rīgā, Raiņa

bulv. 33, 13.'dz.
19. Anna-Hildegarde-Jakobina Kablics, dzim.

1906. g. 7. aug. Peceri apr. Pleskavas gub., dzīvo

Rīgā, Raiņa bulv. 33, 2. dz.

20. Ernilija Berkholcs (Berkholz), dzim. Felds,
dzim. 1872. g. 21. martā Liepājā, dzīvo Rīgā,

Raiņa bulv. 33, 8. dz.

21. Arturs-Aleksandrs Kerstens, dzim. 1890. g.

7. dec. Nižnij-Novgorodā, dzīvo Rīgā, Raiņa bulv.

33, 13. dz.

22. Ādolfs-(Adolf) Engelmanis (Engelmann),
dzim. 1866. g. 18. sept. Tērbatā, dzīvo Rīgā,

Raiņa bulv. 27, 4. dz.

23. Augusts-Jānis (August-Johann) Štēgma-
nis (Stegmann), dzim. 1878. g. 13. aug. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Raiņa bulv. 27. 30. dz.

24. Edīte Maciks, dzim. 1923. g. 9. maijā Rīgā,
dzīvo Rīgā, Marijas ielā 4, 29. dz.

25. Irmgarde Vāgenheims (VVagenheim), dzim.

1907. g. 22. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Parka ielā 2,

6. dz.

26. Anna Maciks, dzim. Veicelis, dzim. 1896. g.

29. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Marijas ielā 4, 29. dz.

27. Leonhards-Eižens Maciks, dzim. 1921. g.

8. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Marijas ielā 4, 29. dz.

28. Viļums Maciks, dzim. 1882. g. 13. maijā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Marijas ielā 4, 29. dz.

29. Emīlija Fidora, dz. Svikers, dzim. 1878. g.

22. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Parka ielā 4, 8. dz.

30. Katrīna (Jekaterina) Fidora, dz. Ivanovs,

dzim. 1907. g. 19. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Parka

ielā 4, 8. dz.

31. Berta Hospovskis, dzim. 1858. g. 9. nov.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Nīcas ielā 6, 1. dz.

32. Francis Fidora, dzim. 1879. g. 12. jūn.
Daugavpilī, dzīvo Rīgā, Parka ielā 4, 8. dz.

33. Natālija Ivanovs, dzim. Hospovskis, dz.

1866. g. 19. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Nīcas ielā 6,
1. dz.

34. Eižens-Helmūts Fidora, dzim. 1907. g.

26. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Parka ielā 4, 8. dz.

35. Nikolajs Erdmanis (Erdmann), dzim.

1862. g. 12. aug. Valmierā, dzīvo Rīgā, Pulkv.

Brieža ielā 1, 11. dz.

36. Marija Vāgenheims (VVagenheim), dzim.

Bergmanis, dzim. 188-i. g. 19. nov. Cēsīs, dzīvo

Rīgā, Parka ielā 2, 6. čz.

37. Gertrūde Vāgenheims (VVagenheim), 1904.

g. 16. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Parka ielā 2,

6. dz.

38. Vilhelms Keizers, dzim. 1897. g. 6. jūl.
Cīravas pag., dzīvo Rīgā, Parka ielā 2, 9. dz.

39. Irēne Šīmanis (Schiemann), dzim. 1897. g.

29. apr. Roslavā, Krievijā, dzīvo Rīgā, Raiņa

bulv. 27, 3. dz.

40. Aleksandrs Mīlens (von zur Mūhlen),
dzim. 1865. g. 10. nov. Igaunijā, dzīvo Rīgā,
Raiņa bulv. 27, 3. dz.

41. Verēna Bērziņš, dz. Keizers, dzim. 1901.
gada 4. maijā Cīravas pag., meita Milija-Margita,.
dzim. 1925. g. 21. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Parka
ielā 2, 9. dz.

42. Olga Lankučs, dz. Cīranka, dzim. 1872. g.

RJgā, dzīvo Rīgā, Merķeļa iela 5, 16. dz.

43. Osvalds Bērziņš,' dzim. 1898. g. 10. janv.
Rīga, dzīvo Rīgā, Parka ielā 2, 9. dz.

44. Anna Sīmanis (Schiemann), dz. Tomsons,.
dzim. 1871. g. 20. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ausekļa1
ielā 2, 6. dz.

45. Anna Mītelis (Muthel),dz. Kronis (Krohn),.
dzim. 1885. g. 21. sept. Saukas pag., dēls Teodors-

Johans-Fridrichs, dzim. 1927. g. 3. janv. Jelgavā,,
dzīvo Rīgā, Marijas ielā 4, 15. dz.

46. Kira Mīlens (von zur Mūhlen), atr. Freijs
(Frey), dz. Veličkovskis (von Welitschkowsky),,
dzim. 1897. g. 9. martā, Elizabetgradā, meita

Ingrida-Lidija-Benita(Ingrid-Lydia-Benita), dzim..

1930. g. 4. dec. Rīgā, dēls Aleksandrs-Meinhards-

Heinrichs, dzim. 1936. g. 13. maijā Rīgā, dzīvo*

Rīgā, Raiņa bu!v. 27, 3. dz.

47. - Liz'elote Bokslafs, dz. Šablovskis, dzim.

1916. g. 2. dec. Pēterpilī, dēls Henriks (Henrik>
Rolfs-Michaels (Rolf-Michael), dzim. 1938. g.
30. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā,Elviras ielā 11, 2. dz.

48. Alise Cakovskis (Zakovsky), dzim. Ven-

tenbergs, dzim. 1900. g. 9. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Marijas ielā 11, 1-a dz.

49. Voldemārs Jene (Jenne), dzim. 1894. g..
24. dec. Braslavas pag. dzīvo Rīgā, Merkeļa ielālO,
32-a dz.

50. Matilde Mekets (Mecketh), dz. Eks,
dzim. 1867. g. 22. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Jumā-
ras ielā 2, 1-a dz.

51. Lidija Rolovs (Rohloff), dzim. Titovs,
dzim. 1905. g. 29. martā Rīgā, dzīvo Rīgā,
Dzirnavu ielā 110a, 8. dz.

52. Gertrūde Konopackis (v. Konopacki), dz.

Kronbergs (Kronberg), dzim. 1879. g. 6. jūl.

Grodņas gub., dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 24, 8. dz.

53. Marija Krebss (Krebs), dzim. 1870. g.

30. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 4, 9. dz.

54. Olga Krebs, dz. Heidenreichs, dzim.

1868. g. 6. martā, Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 101, 30. dz.

55. Alfreds-Gustavs Priede, dzim. 1878. g.

14. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 91/93,
14. dz.

56. Margote (Margot) Bērenss (Behrens), dzim.

1901. g. 28. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Elīzabetes

ielā 24, 36. dz.

57. Marta Priede, dz. Pulveris, dzim.

1890. g. 11. martā Suvalku gub., dzīvo Rīgā,
Elīzabetes ielā 91/93, 14. dz.

58. Ņina Jene, dz. Hofmanis, dzim. 1907. g.

2. nov. Maskavā, dēls Ļevs Hofmanis, dzim.

1929. g. 18. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Merkeļa ielā 10,

32.a dz.

59. Georgijs Mekets (Mecketh), dzim. 1869. g.

17. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Jumaras ielā 2, 1-a. dz.

60. Amālija Bērenss (Behrens), dzim. Bru-

žinskis, dzim. 1874. g. 18. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Elīzabetes ielā 24, 36. dz.

61. Maksimilians Rolovs (Rohloff), dzim.

1911. g. 19. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 110a, 8. dz.

62. Marija Bruzinskis (Brusinskij), dzim. 1873.

g. 20. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Elīzabetes ielā 24,

36. dz.

63. Olga Bakers (Bakker), dz. Vindecbergs,

dzim. 1889. g. 25. jūn. Pleskavā, dzīvo Rīgā,
Elīzabetes ielā 101, 24. dz.

64. Angelika Zībers (von Sieber), dzim. 1880. g.

I. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 18, 11. dz.

65. Marija-īda Krēbs, dzim. 1896. g. 29. apr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Elīzabetes ielā 101, 30. dz.

66. Emīlija-Anna-Margareta Šreders (Schroe-
ders), dz. Gailis, saukta Hāns, dzim. 1882. g.

8. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 31, 4. dz.

67. Kurts-Rolofs-Džemss Bakers (Bakker),
dzim. 1893. g. 24. apr. Pērnavā, dēls Hendriks-

Ragnārs-Rolofs, dzim. 1925. g. 31. martā Rīgā,
dzīvo Rīgā, Elīzabetes ielā 101, 24. dz.

68. Vilhelms Krebs, dzim. 1866. g. 20. jūn.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Elīzabetes ielā 101, 30. dz.

69. Sofija Vītiņš, dz. Rožkovs. dzim. 1899. g.

12. okt. Jekaterinburgā, dzīvo Rīgā, Elīzabetes

ielā 22, 11. dz.

70. Irēne Vītiņš, dzim. 1921. g. 24. sept.

Rīgā, dzīvo Rīga, Elīzabetes ielā 22, 11- dz.

71. Roberts Hāzenfūss, dzim. 1861. g. 19. sept.
Iršu pag., dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 103, 21. dz.

72. Anna Vīsners, dz. Rediens, dzim. 1876. g-

-5. febr. Liepājā, dzīvo Rīgā, Elīzabetes ielā 22,

11. dz.

73. Elza Šraders (Schrader), dzim. 1892. g.

28. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Elīzabetes ielā 18,11. dz.

74. Zelma Fišers (Fischer), dz. Kaufelds

(Kauffeldt), dzim. 1880. g. 26. martā Meņģeles

pag., dzīvo Rīgā, Kr. Barona ielā 6, 9. dz.

Armijas un flotes suminājums un velte

kara ministrim ģen. J. Balodim.

Šodien, armijas svētku priekšvakarā,

armijas komandieris ģen. K. B e r ķ i s,

kopā ar Armijas štāba priekšnieku ģen.

Rozenšteinu un ģeneralitati ieradās pie

kara ministra ģen. J. B a 1 ož a un kā ar-

mijas sveicienu un pateicību lūdza pieņemt

velti 'bronzā veidotu mūsu apvienotās

armijas kareivju simbolisku grupu. Uz-

runājot kara ministri, armijas komandieris

ģen. K. Berķis teica: „Armijas un flotes

vārdā izsaku Jums, augsti godātais mi-

nistra kungs, sirsnīgākos sveicienus armi-

jas 20 gadu pastāvēšanas • atceres svētku

gadijumā. Grūts ir bijis mūsu armijas ceļa

gājums, it sevišķi tās pastāvēšanas pirma-

jos gados. Bet zem Jūsu vadības armija

un flote visas šīs grūtības ir pārvarējusi.

Ar sevišķu gan'darijumu armija un flote

šodien atceras to laikmetu, kad 1919. gada

jūlijā notika mūsu nacionālās armijas ap-

vienošana un nacionālās valdības atgrieša-

nās atbrīvotajā, galvas pilsētā Rīgā, tāpat

arī vēlā'kos notikumus, kad zem Jūsu va-

dfbas notika mūsu dzimtās zemes galīga
atbrīvošana. Pagājušo dienu atcerei un

sakarā ar armijas lielajiem svētkiem, lūdzu

pieņemt šo armijas un flotes pateicības

velti mūsu apvienotās nacionālās armi-

jas karavīru sim'bolisku grupu."

Pateikdamies par armijas un flotes velti,
kara ministris ģen. J. Balodis teica: „No

sirds pateicos par šo skaisto dāvanu un

vārdiem, kādus šeit man veltija armijas

komandieris. Uzņemu tos kā apliecināju-

mu tai Vienprātībai un saprašanās garam,

kāds valda mūsu armijas un flotes saimē..

Vienprātība un saprašanās tagad pārdzīvo-

jamā laikmetā mums ir svarīgākais. Cik

mēs būsim grūtajās un atbildīgajās dienās,

savstarpēji vienoti, tik mums būs vieglāk

pārvarēt visas grūtības un stiprināt valsti

un armiju. Vēlreiz mans sirsnīgākais,

paldies."

Valdības Vēstnesis 257. num., sestdien, 1939. g. 11. novembrī12



75 Fridrikis (Fridrich) Līns (Lien), dzim.

1877'. g-
18. apr. Slokā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā

104 18. dz.

76 Brūno Hāzenfuss, dzim. 1891. g. 31. maijā

Iršu pag., dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 78/80, 14. dz.

77 Emma Hāzenfuss, dz. Šteinbergs, dzim.

1892 g 8. janv. Vaidavas pag., dzīvo Rīgā,

Dzirnavu ielā 78/80, 14. dz.

78 Edīte-Merija Hāzenfuss, dzim. 1923. g.

16. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 78/80,
14.' dz.

79. Alide Vrubļevskis, dzim. Celms, dzim.

1898! g. 28. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā

78/80, 11. dz.

80. Alvīne Jākobsons, dz. Felke, dzim. 1858. g.

30 jūn. Bulduros, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā

104, 18. dz.

81. Auguste Celms, dz. Hercbergs, dzim.

1868. g. 16. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā

78/80, 11. dz.

82. Marija (Marie) Citemanis (Zietemann),
dzim. Spomers (Spomer), dzim. 1901. g. 13. sept.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 48, 19. dz.

83. Albertine Neilands, dzim. Rediņš, dzim.

1874. g. 23. apr. Liepājā, dzīvo Rīgā, Ģertrūdes
ielā 101, 4. dz.

84. Alvis Ernstsons, dzim. 1889. g. 7. febr.

Tartū, Igaunijā, dzīvo Rīgā, Kr. Barona ielā 6,

9. dz.

85. Alma Ernstsons, dzim. Fišers, dzim. 1898.

g. 27. jūl. Rīgā, dēls Feliks-Alvis-Kārlis, dzim.

1931. g. 6. martā Rīgā, meita Ingrida-Irēne, dzim.

1935. g. 6. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kr. Barona

ielā 6, 9. dz.

86. Hermanis Jākobs (Jacob), dzim. 1869. g.

19. jūn. Rīgā, dzīvo Ādažu pag. Ropažu ciemā,

Vidzemes šos. 32.

87. Erichs (Erich) Citemanis (Zietemann),
dzim. 1891. g. 11. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 48, 19. dz.

88. Georgs-Edvīns Ūders, dzim. 1922. g.

3. maijā Maskavā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 48;
19. dz.

89. Edite (Edith) Ūders, dz. Jakobs (Jacob),
dzim. 1901. g. 5. jūl. Rīgā, dēls Ivārs-Eriks, dzim.

1931. g. 6. okt. Rīgā, meita Rute (Ruth), dzim.

1934. g. 18. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 48, 19. dz.

•

90. Valtraute Jākobs (Jacob), dzim. 1914. g.
20. augustā Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 48,
19. dz.

91. Adēle Kisneris (Kūssner), dzim. 1872. g.
15. aug. Liepājā, dzīvo Rīgā, Ganu ielā 6, 19. dz.

92. Mēta Jākobs (Jacob), dz. Bērenss (Beerens),
dzim. 1876. g. 7. nov. Rīgā, dzīvo Ādažu pag.

Ropažu ciemā, Vidzemes šos. 32.

93. Olga Martinsons, dzim. Meiers, dzim.

1879. g. 8. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 101, 31. dz.

94. Vilhelms Martinsons, dzim. 1878. g. 22.

nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 101, 31. dz.

95. Alma Korns, dz. Kisners (Kussner), dzim.
1884. g. 23. dcc. Liepājā, dzīvo Rīgā, Ganu ielā 6,
19. dz.

96. Erichs Korns (Korn), dzim. 1881. g. 25.

marta Liepājā, dzīvo Rīgā, Ganu ielā 6, 19. dz.

97. Haralds-Egons-Augusts Auzinš (Ausings),
dzim. 1915. g. 13. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Marijas
iela 13, 94. dz.

98. Gertrūda Kaspars (Caspar), dzim. 1906. g.
18. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 12-a,
1. dz.

99. Kārlis Gērcs (Geertz), dzim. 1876. g.

i™
g " Rlgā ' dzivo R'g ā

>

Vilandes ielā 5, 21. dz.

oa
\' Marija Ranl

«. dzim. Šulcs, dzim. 1880.g.
dcc. Rīga, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 18,

l. dz.

iqis'' Eižen'ja Auziņš, dzim. Govorkovs, dzim.
iyi4

g. 21. martā Daugavpilī, dēls Rolands-
Manfreds, dzim. 1938. g. 19. apr. Rīgā, dzīvo
R'ga, Marijas ielā 13, 94. dz.

ri
-102

-,
J° hans

-Vilh e' rns-Augusts Ranks (Ranck),
?V,„T' §• 21- sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Nometņu
lela Aj, i . dz.

103. Ansis-Jūlijs (Hans) Helds (Held), dzim.

ielā iO3, I dz

dCC
' Rīgā '

dZiV° Rigā ' Ellzabetes

24

10

»

4
;

0

23 HeldS
>

dzim- Bēze
>

dzim - 19Ū2
-

8-

6 dz ' dZĪVO Rlgā> Elīzabetes ielā 103
>

d7K

U
f'D-E

-

ric is Bēze
> dzim- 19I °- 8- 2 - sept. Rīgā,

nr

R' ga ' Eltza°etes ielā 103, 6. dz.
•vo. Aina-Valija Bēze (Boese), dzim. Ozolants,

Ernu lāuf; ;ļ
5

d

f

z

ebr- S'avianskā, dzīvo Rīgā,

dzim' v^Kgare
,

te HSns
'

alias Gailis (Hahn ).

£ maijā Rlgā >

lekšlietu
ministrijas pilnvarotais vācu tautības

■ •atvijas pilsoņu repatriācijas 3. iecirknī

K. Alksnis.

9. PERSONU SARAKSTS,
kuras 4. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar

1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas

pilsoņu repatriāciju, š. g. 10. novembrī atlaistas

no Latvijas pavalstniecības.

1. Erichs Štobe (Stobbe). dzim. 1898. gada
13. okt. Aizputes apr., ar sievu Hildegardi, dz.

Ukše, dzim. 1904. g. 9. nov. Jelgavā, un meitu

Eleonoru-Ellinu, dzim. 1939. g. 26. sept. Rīgā,
dzīvo Rīgā, 13. janvāra ielā 27, 3. d'z.

2. Auguste Franks, dzim. Veselis, dzim.

dzim. 1881. g. 23. janv. Rīgā, dzīvo Rīga,

Teātra ielā 3, 3 dz.

3. Gerhards-Benno Hitlers, dzim. 1911. g.

28. nov. Kazaņā, Krievijā, ar sievu Zigridu, dz.

Trautniaiīis. dzim. 1909. g. 23. jūlijā Rīgā,
dzīvo Rīgā, Teātra iela 3, 3. dz.

4. Franciska-Amanda Mandins, dzim. Pīpe

(Feifers), dzim. 1892. g. 28. jūn. Vitebskā, dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 5, 2. dz.

5. Arvids-Rūdolfs Ulmanis, dzim. 1900. g.

5. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Baznīcas ielā 4, 9. dz.

6. Berta Rīzenkampfs (Riesenkamppf), dz.

Freijs, dzim. 1906. g. 22. janv. Rīgā, ar dēlu

Georgu-Jirgenu-Arturu, dzim. 1935. g. 28. jūl.

Rīgā, un meitu Karinu-Helgu, dzim. 1938. g.

16. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Baznīcas ielā 4,

7. dz.

7. Marija-Emma Pirangs, dzim. 1879. gada

26. maiiā Rīgā, dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 5,

13. dz.

8. Herberts Pirangs, dzini. 1889. g. 19. maija

Rīgā, dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 5, 13. dz.

9. Fēlikss (Felix) Hachs (Hach), dzim.

1919. g. 19. febr. Rī'gā, dzīvo Rīgā, Raiņa

bulv. 4, 4. dz.

10. Johana Lanskis (Lansky), dzim. 1896. g.

6. jūl. Janiškos, dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 5,

14. dz.

11. Minna Lanskis, dzim. 1894. g. 8. nov.

Žagarē, Lietuvā, dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 5,

14. dzīv.

12. Hugo Frīde, dzim. 1878. g. 25. jūn. Rīgā,

ar sievu Olgu, dzim. Andrejevs, dzim. 1880. g.

4. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Baznīcas ielā 2, 3. dz.

13. Elza Ulmanis (Ullmann), dzim. 1905. g.

29. nov. Rīgā, dzīvo Rīga, Baznīcas iela 4,
9. dz.

14. Verners Castrovs (Zastrow), dzim.

1907. g. 10. apr. Palsmanes pag., ar sievu Anitu-

Vilhelmini, dzim. Vilss, dzim. 1905. g. 23. martā

Tallinā, Igaunijā, dzīvo Rīgā, Valkas ielā 4,
4. dz.

15. Olga Ukše (Ucksche), dzim. Bēmke

(Boehmke), dzini. 1877. g. 10. martā Kuldīgā,

dzīvo Rīgā, 1(3. janvāra ielā 27, 3. dz.

16. Otiljja Štoks, dzim. 1933. g. 8. apr. Rīgā,

dzīvo Rīga, Dārtas iela 4, 4. dz.

17. Zofija Puters, dzim. Jurgentals, 1927. g.

bijusi 47 g. veca, dzim. Rēvelē, dzīvo Rīgā,

Sporta ielā 7, 7. dz.

18. Ansis-Vilhelms Millers (Miiller), dzim.

1906. g. 13. nov. Liepājā, dzīvo Dobeles pag.

Lielbērzē.

19. Gertrūde - Hildegarde Nakunsts (Na-

cķunstz), dzim. Šterns, dzim. 1914. g. 24. sept.
Puzes pag., ar dēlu Verneru, dzim. 1935. gada
20. okt. Rīgā, un meitu Margaretu-Kristu, dzim.

1939. g. 22. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Doma lauk. 5,

4. dz.

20. Alfrēds Fridrichs (Friedrich), dzim. 1884.

gada 21. okt. Liepājā, dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 5,
13. dz.

21. Augusts-Peteris Jenšs (Jensch), dzim.

1887. g. 8. nov. Rīgā, ar sievu Ellu, dzim.

Skuja, atr. Čerepanovs, dzim. 1885. g. 21. jūl.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 4, 19. dz.

22. Leo Maskovskis, dzim. 1882. g. 13. martā

Mežmuižā, ar sievu Valiju, dzim. Blaus, dzim.

1905. g. 12. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Baznīcas

ielā 4. 1. dz.

23. Malvine-Marija Stukla, dzim. 1878. gada

10. febr. Rīgā. dzīvo Rīgā. Raiņa bulv. 4,

18. dz.

24. Helēne Heiers, dzim. 1912. g. 28. febr.

Harkova, dzīvo Rīga, Raiņa bulv. 5, 19. dz.

25. Nannija Miligrams, dzim. Bērents (Bēh-

rendt), dzim. 1869. g. 5. febr. Jelgavā, dzīvo

Valmierā, Ravelīna ielā 16.

26. Irma Miligrams, dzim. 1897. g. 27. nov.

Liepājā, dzīvo Valmierā. Ravelīna ielā 16.

27. Herta Miligrams, dzim. 1901. g. 4. febr.

Liepājā, dzīvo Rīgā. Raiņa bulv. 5, 18. dz.

28. Elza-Olga Heiers, dzim. Pantenius, dz.

1887. g. 4. okt. Liepājā, dzīvo Rīgā, Raiņa

bulv. 5, 19. dz.

29. Villielms - Ludvigs - Nikolajs Bokslavs

(Bockslaff), dzim. 1858. g. 24. okt. Rīgā, ar

sievu levu-Margarietu._ dzim. Rikers, dzim.

1868. g. 1. apr. Tartū. Igaunijā, dzīvo Rīgā.

L. Pils ielā 9, 5. dz.

30. Kēte-Hedviga-Auguste Bokslavs (Bock-

slaff). dzim. 1898. g. 18. jun. Rīga, dzīvo Rīgā.

L. Pils ielā 9, 5. dz.

31. Eleonora (Ellinor) - Jūlija - Emilija Bok-

slavs (Bockslaff), dzim. 1900. g. 14. martā Rīgā,

dzīvo Rīgā, L. Pils ielā 9, 5. dz.

32. Otilija Frīzendorfs, dzim. Štoks. dzim.

1918. g. 17. iūl. Rīgā. dzīvo Rīgā. Dārtas ie-

lā 24, 4. dz.

33. Eižens (Eugen) Ģermānis (Germann),
dzim. 1866. g. 20. dec. Rīgā, ar sievu Adelīni,
dzim. Mauris (Maur), dzim. 1877. g. 25. okt.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 17, 13. dz.

34. Emma Šablovskis (Schablowsky), dzim.

Ulrichs, dzim. 1888. g. 11. martā Tilzitē, Vā-

cija, dzīvo Rīga, Tirgoņu iela 9, 1. dz.

35. Helmuts (Hellmut) Timma (Timm), dz.

1907. g. 5. maijā Rīgā, ar sievu Zelmu-Miliju,
dzim. Kirsteins, dzim. 1910. g. 22. janv. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 51, 7. dz.

36. Edvards Timma (Timm), dzim. 1878. g.

17. apr. Skultes pag., ar sievu Emiliju-Augusti,
dzim. Brass, dzim. 1872. g. 9. martā Rīgā,

dzīvo Rīgā, Kadiķu ielā 2, 1. dz.

37. Ēriks (Erich) Dumbergs, dzim. 1904. g.

10. maiiā Rīgā, dzīvo Rīgā, Rūpniecības ielā 14,
20. dz.

38.
_

Heinrichs Dumbergs, dzim. 1869. gada

24. jūl. Rīgā, ar sievu Elizabeti, dzim. Kirilko,

dzim. 1874. g. 27. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā,

15. maija lauk. 2, 6. dz.

39. Emmija (Emmy) Erfūss, dzim. 1880. g.

29. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalpaka bulv. 2,
19. dz.

40. Vēra_ Vilhelms, dzim. 1920._g. 18. nov.

Kenigsberga, Vācija, dzīvo Rīga, Brīvības

ielā 1, 2. dz.

41. Ērika Jurgenbergs, dzim. Jakobs, dzim.

1900. g. 1. aug. Rīgā, ar meitu Astridi-Jūliju-

Margoti, dzim. 1926. g. 27. okt. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 1, 2. dz.

42. Arturs Freiis (Freij), dzim. 1872. gada
2. febr. Tonjemenē, ar sievu Lūciju, dzim.

1867. g. 2. febr. Krievijā, dzīvo Rīgā, Baznīcas

ielā 4, 5. dz.

43. Kārlis-Hugo Freijs (Freij, Frey), dzim.

1874. g. 18. martā Bauskā, dzīvo Rīgā, Blau-

maņa ielā 6; 24. dz.

44. Erna-Alide-Klāra Švarcšulcs (Schvarz-

schulz), dzim. 1922. g. 28. jūn. Rīgā, dzīvo Rī-

gā, Kalupes ielā 12, 1. dz.

45). Irma Švarcšulcs (Schvvarzschulz), dzim.

Vīksne, dzim. 1887. g. 9. okt. Rīgā, ar dēlu

Jūliju-Edgaru, dzim. 1924. g. 18. martā Rīgā,

dzīvo Rīgā, Kalupes ielā 12, 1. dz.

46. Irene-Emiliia Pētersons, dzim. 1906. g.

20. jūl. Jelgavā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 5.

47. Marianna Brauns, dzim. Arnals, dzim.

1875. g. 1. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Baznīcas

ielā 4, 3. dz.

48. Marta Dēns (von Dehn), dzim. Grūbe

(Grubbe), dzim. 1898. g. 23. aug. Rīgā, ar meitu

Klaudiju-Mariju, dzim. 1939. g. 7. janv. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 13, 31. dz .

49. Terese Dēns (von Dehn), dzim. Vegners

(Wegner), dzim. 1870. g. 4. okt. Tērbatā, dzīvo

Rīigā, Antonijas ielā 13, 31. dz
.

50. Edgars Litge (Lutge), dzim. 1906. g.

9. maijā Rīgā, ar sievu Annu-Irmgardi, dzim.

Frlde, dzim. 1912. g. 9. jūn. Rīgā, un dēlu

Osvaldu-Edgaru, dzim. 1934. g. 30/ apr. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Baznīcas ielā 2, 3. dz.

51. Nora-Ida-Beatrise Varneke (Warnecke),
dzim. Margrafs, dzim. 1856. g. 11. sept. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 5, 6. dz.

52. Elza-Emma Valburga, dzim. 1877. gada

2. martā Rīgā, šķ. Heins dzīvo Rīgā, Raiņa

bulv. 5, 6. dz.

53. Ernests-Voldemārs Cilke (Zilke), dzim.

1902. g. 2L febr. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Brī-
vības gatvē 113, 8. dz.

54. Anna Lange, dzim. 1888. g. 25. martā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 4, 10. dz.

55. Vilhelms-Erhards Lange, dzim. 1923. g.

10. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Baložu ielā 30, 5. dz.

56. Heinrichs-Hanss Lange, dzim. 1921. g.

26. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Baložu ielā 30, 5. dz.

57. Reinhards - Alfrēds -
Teodors Vitrams

(Wittram), dzim. 1902. g. 9. aug. Bulduros, ar

sievu Ilzi, dzim. Kochs (Koch), dzim. 1908. g.

11. okt. Pērnavā, un meitu Gertrūdi-Martu-

Mariju, dzim. 1936. g. 20. apr. Rīgā, un dēliem:

Gerhardu-Jāni-Fridrichu, dzim. 1933. g. 15. apr.

Rīgā, Heļnriclīu-Alfredu-ReinhaTdu, dz. 1931. g.

28. marta Rīga. dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 2,

3. dz.

58. Elza Kochs (Koch), dzim. Larsens, dz.

1878. g. 26. maijā Vecpiebalgā, dzīvo Rīgā,
Elizabetes iela 2, 3. dz.

59. Dagmāra Kannbergs, dzim. Ģut'kevičs,
dzim. 1905. g. 7. okt. Maskavā, ar' dēliem:

Gerdu - Alfu, dzim. 1931. g. 14. sept. Rīgā,
Uve-Karli, dzim. 1935. g. 29. dec. Rīga, dzīvo
Rīga, Raiņa bulv. 5, 4. "dz.

60. Alma-ElizabeteGutkevičs (Gutkewitsch),
dzim. Forselins, dzim. 1871. g. 28. okt. Krievijā,
dzīvo Rīga, Raiņa bulv. 5, 3. dz.

61. Elizabete-Vilhelmine Vestermanis, dzim.

Unverhau, dzim. 1863. g. 24. okt. Jelgavā, dzīvo

Rīga, Eksporta iela 3, 4.a dz.
62. Jrena Vestermanis, dzim. 1904. g. 19. apr.

Jelgava, dzīvo Rīgā, Eksporta ielā 3, 4.a dz.
63. Helene Vestermanis (Westermann), dzim.

Ginters (Giinter), dzim. 1906. g. 6. jūn. Jejgavā,

ar dēliem: Oto-Arturu. dzim. 1930. g. 1. dec.

Liepāja, Volfgangu-Ernstu,_ dzim. 1933. gada
28. apr. Rīga, un meitām: Reginu, dzim.

1939. g. 2. jūl. Rīgā, un Irmelu, dzim. 1935. g.

9. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Eksporta ielā 3,
4.a dz.

64. Meianija-Emilija Betke (Bethe), dzim.

Šulce_ (Schultze), dzim. 1896. g. 22. martā Rīgā,
ar de!u Volfgangu-Eiženu, ■. dzim. 1921. gada
29. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Tirgoņu ielā 9,
8. dz.

65. Adele Anšpachs (Anspach), dzim. Golcs
(Goltz), dzim. 1864. g. 28. jffn. Ķelnē, dzīvo
Rīga, Brīvības iela 3, 1. dz.

66. Kurts Minuts (Minuth)._ dzim. 1902. g.

25. marta Polocka, dzīvo Rīgā. Muitas ielā 2.
15. dz.

67. Helene Damsens, dzim. 1882. g. 3. dec.

Taurijas gub., dzīvo Rīgā, Miera ielā 45.

68. Vija - Frida - Elizabete Jankalns, dzim.

Roze. dzim. 1911. g. 14. febr. Jelgavā, ar meitu

Rozi-Mariju-Johannu, dzim. 1939.
g. 1. febr.

Rīga, dzīvo Rīga, Šampētera ielā 1, 15. dz.
69. Vera-Erna-Irene Cēders (Zehder), dzim.

1912. g. 7. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes
iela 76. 31. dz.

70. Ilze Lakševics, dzim. Bredrichs, dzim.

1904. g. 29. nov. Liepājā, ar dēlu Klausu-Kris-

tianu-Eberhardu, dzim. 1938. g. 18. martā Rīgā,
dzīvo Alūksnes pag. Doresmuižā.

71. Elza Neteļhorsts, dzim. 1879. g. 31. jūl.
Rīga. dzīvo Rīga. Brīvības ielā 194, 9 dz.

72. Elza-Verena - Vilhelmine Brauns, dzim.

1882. g. 29. dec. Rīgā, dzīvo Viesītē, Brīvības

ielā 2.

73. Alfons Sakalovs, dzim. 1892. g. 27. iebr.

Rīga, ar sievu Hermini, dzim. Brauns, dzim.

1893. g. 26. martā Rīgā, un dēlu Jirgenu, dzim.

1924. g. 11. febr. Rīgā, un meitu Kiriju, dzim.

1920. g. 9. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Raiņa

bulv. 5, 10. dz.

74. Emma Zakalovs, dzim. 1867. g. 17. janv.

Rīgā, dzim. Gīls, dzīvo Saukas pag. Stūrī-
šos".

75. Gerhards Rozenbergs, dzim. 1909. gada
4. nov. Tartū, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 29,
17. dz.

76. Eba-Margrieta-Marija-Luize Rozenflan-

cers, dzim. Maidelis (von Maiidell), dzim.

1910 g. 20. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Rūpniecības

ielā 17, 11. dz.

77. Alide-Elizabete Folmanis (Vollmann),
dzim. Šulcs (Schultz), dzim. 1901. g. 2. martā

Rīgā, ar meitu Zigridu-Margoti, dzim. 1928. g.

23. martā Rīgā, un dēlu Kurtu-Kārli-Eiženu,

dzim. 1902. g. 7. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kadiķa
ielā 2, 2. dz.

78. Berta Stepanovs, dzim. Bolcmanis, dzim.

1882. g. 8-. martā Ozolu pag., ar meitu Paulīni-

Martu, dzim. 1924. g. 15 janv. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Ķengaraga ielā 3, 13. dz.

79. Olga Pētersons, dzim. 1880. g. 30. jūn.

Liepāja, dzīvo Rīga, Stabu iela 56, 7. dz.

80. Emma Pētersons, dzim. Pētersons, dzim.

1883
L

g. 15. okt. Taganrogā, dzīvo Rīgā, Val-

demāra ielā 8, 13. dz.

81. Teodors Lācis (Lāče), dziin. 1883. gada
24. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā,

Mākslas muzejā.
82. Margriete-Eiženija-Alise Fīlicis (Fielitz),

dzim. 1908. g. 8. febr. Valdemārpilī, dzim.

Meiers, dzīvo Rīgā, Ernestīnes ielā 40, 5. dz.

83. Melānija Lācis (Lāče), dzim l. Hermanis,
dzim. 1884. g. 1. jūn. Jelgavā, dzīvo Rīgā, Val-

demāra ielā, Pils. mākslas muzejā.
84. Ilze Cimermanis (von Zimmermann), dz.

Bokslafs (Bockslaff), dzim. 1902. g. 8. nov. Rīgā,

ar dēliem: Helmūtu-Kārli-Gotfrīdu, dzim.

1925. g. 1. nov. Rīgā, Tomu-Vilhelmu-Gotfrīdu.
dzim: 1929. g. 22. jūl. Rīgā, Valteri-Jāni-Got-
frīdu, dzim. 1935. g. 16. dec. Rīga, un meitu

Christiani - Dānieļu - Elizabeti, dzim. 1928. g.

23. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 9,
5. dz.

85. Zofija Letkevičs, dzim. 1870. g. 3. aug.

Glikstadtā, Vācijā, dzim. Bērs, dzīvo Rīgā,
Krāmu ielā 8, 5. dz.

86. Irma Rings, dzim. Verkmeisters (Werk-

meister), dzim. 1901. g. 7. dec. Rīgā, dzīvo

Rīgā, L. Jaunavu ielā 5, 5. dz.

87. Emma Zaborovskis, dzim. Blodzinskis,
dzim. 1884. g. 10. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Plkv.

Brieža iela 13, 23. dz.

88. Hedviga Šummers, dzim. 1882. g. 26. nov.

Rīga, dzīvo Rīgā, Slokas ielā 4, 26. dz.

89. Edīte Valdmanis (Waldmann), dzim.

1892. g. 18. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Skolas ie-

lā 4, 26>. dz.

90. Barbara-Auguste-Marieta Pētersens, dz.

1916. g. 19. aug. Rīgā, dzim. Hūns, ar dēlu

Johanu - Kristofu - Leonhardu, dzim. 1938. g.

10. jul. Rīga, dzīvo Rīgā, Vašingtona lauk. 1,
9. dz.

91. Elizabete (Elisabeth) Grīnbergs (Grun-
berg), dzim. 1882. g. 18. dec. Jelgavā, dzīvo

Rīgas-Jūrmala, Muižas ielā 19.

92. Aleksandra Paserns, dzim. Strumpmanis,
dzim. 1896. g. 12. o'kt. Rīgā, ar dēlu Zigfrīdu-

Oto, dzim. 1939.
g. 25. sept. Rīga, dzīvo Rīgā,

Rūpniecības iela 16, 23. dz.

93. Margrieta Arnāls, dzim. Bergmanis, dz.

1905. g, 30. okt. Rīgā, ar dēlu Berndu (Bernd),
dzim. 1939. g. 5. apr. Rīga, dzīvo Rīgā, Pulkv.

Brieža ielā 13, 23. dz.

94. Marta Vegeneris, dzim. 1881. g. 25. jūl.
Ekses pag., Igaunijā, dzīvo Rīgā, Antonijas
ielā 12, 1. dz.

90. Olga-Emilija Jēgers (Jaeger), dzim.

Melnalksnis, dzim. 1891. g! 6. maijā Vec-Mīl-

gravi, dzīvo Rīga, Raiņa bulv. 2, 21. dz.

96. Marta Berči (Bertschv), dzim. Kadiķis,
dzim. 1906. g. 2. dec. Helsingforsā, Somijā, ar

dēliem: Pēteri-Hannesu, dzim. 1933. g. 20. jūl.
Rīga, Klausu-Jirgenu. dzim. 1939. g. 25. febr.

Rīga, un meitu Irmeli, dzim. 1936. g. 23. sept.
Rīga, dzīvo Rīga, Elizabetes ielā 8, 7 dz.

97. Klāra-Olga Cītemanis (Zietemann), dzim.

1871. g. 5. dec. Rīga, dzīvo Rīgā, Baznīcas

iela, 7, §. dz.
98. Edīte (Edith) Daube, dzim. 1906. gada

11. janv. Rīga, dzīvo Rīga. Valdemāra ielā 8,

14. dz.
99. Marija Rangs, dzim. Kristofels, dzim.

1891. g. 29. jul. Pēterpilī, ar meitu Ilzi-Teklu-
Agati, dzim. 1924. g. 12. martā Omuļu pag.,

dzīvo Rīga, Dzirnavu iela 42, 2. dz.

100. Ingeborga-Helēne Štarks, dzim. Bur-
chards. dzim. 1911. g. 12. maijā Rīgā, ar dē-
liem: Heinci-Feliksu, dzim. 1935. g. 29. dec.

Rīga, Peteri-Bruno, dzim. 1939.'g. 10. jūl. Rīgā.
dzīvo Rīga, Tirgoņu iela 5/7. 4. dz.

101. Erichs-Maksis Zīvers (von Sivers), dz.
1896. g. 24. maija Bilskas pag., ar sievu -Jo-
hannu-Vandu, dzim. Pešinskis, dzim. 1886. g.

4. nov. Odesa, dzīvo Rīgā, Kalpaka bulv. 10,
12. dz.

102. Gerda Lecs (Letz), dzim. 1911. gada
12. nov. Rīga, dzīvo Rīgā. Valdemāra ielā 23.

22. dz.

103. Tatjana Michelsons, dzini. 1904. gada
24. jul. Jelgava, dzīvo Rīgā. Kalpaka bulv. 10.
10. dz.

104. Anna Šulcs (Schulz), šķ. Michelsons,
dzim. 1875. g. 19. febr. Dobdē, dzīvo Rīgā.
Kalpaka bulv. 10, 10. dz.

105. Račinskis (von Raczynski).
dzim. Sepelers (Schepeler), dzim. 1876. gada
29. dec. Rīga. dzīvo Rīga. Valdemāra ielā 8,
13. dz.

106. Marija-Anna Dēliņš (Dehling), dzim.

1857. g. 12. apr. Liepāja, dzīvo Rīga. Baznīcas
iela 7, 6. dz.

107. Irene-RozalijaKāns, dzim. Cīcis (Zietz).
dzim. 1919. g. 19. dec. Rīgā. ar dēlu Verneru,
dzim. 1939. g. 11. aug. Rīgā, un meitu Renati-
Liliju. dzim. 1938. g. 24. apr. Rīga. dzīvo Rīgā.

Elizabetes ielā 29, 17. dz.

Armijas un flotes velte armijas komandierim

ģenerālim Kr. Berķim.

Armijas un flotes velti armijas 20 gadu

svētku gadijumā saņēma arī armijas ko-

mandieris. Gen. K. Berķim velti pasniedza

kara ministris gen. J. Balodis, Armijas

štāba priekšnieka un generalitates klāt-

būtnē. Uzrunājot armijas komandieri,

kara ministris teica:

„Man ir liels prieks šodien, armijas svēt-

ku'priekšvakarā, apsveikt Jūs, mūsu armi-

jas komandieri, un izteikt Jums manu un

visas mūsu armijas un flotes sirsnīgāko pa-

teicību, nododot Jums šo armijas un flotes

atceres un atzinības velti prof. V. Pur-

vīša gleznu „Pavasaris". Pavasaris ir at-

modas laiks, ticības un cerību laiks. Tāpat

arī Jūsu panākumiem vaiņagotās cīņas,

augsti godātais armijas komandiera kungs,

ir bijušas mūsu tautai ticības un cerību

dienas. Lai šī velte simboliski izteic manu

un visas mūsu armijas un flotes pateicību

par veiktajiem darbiem Jums un tāpat ap-

vienotiem ka'ravīriem, kas šajos 20 gados

ir stāvējuši nomodā pair mūsu valsti un

armiju." LTA.

257. num., sestdien, 1939 g. 11. novembri Valdības Vēstnesis 13



108. Voldemārs Šlipe (Schlippe), dzim.

1889. g. 18. okt. Rīga, dzīvo Rīga, Raiņa bulv. 4,

7. dz.

109. Gertrude-Elza Drevings, dzim. Šorries,
dzim. 1909. g. 1. dec. Rīgā, ar delu Verneri,

dzim. 1939. g. 10. sept. Rīgā, dzīvo Rīga, Skolas

ielā 21, 2. dz.

110. Vilhelmine-Amalija Zeidenbachs, dzim.

Morics, dzim. 1869. g. 20. okt. Rīgā, dzīvo Rīga,

Raiņa bulv. 2, 20. dz.

111. Alfrēds Jakobs (Jacobs), dzim. 1894. g.

5. aug. Rīgā, ar sievu Melitu, dzim. Rozītis,

dzim. 1898. g. 16. sept. Skultes pag., dzīvo Rīga,

Aizsargu ielā 12, 17. dz.

112. Doroteja-Jūlianna Šillers (Šiilers), dz.

Šliters, dzim. 1871. g. 6._febr. Rīgā, dzīvo Rīgas-

Jūrmalā, Viktorijas ielā 15.

113. Haralds Machts, dzim. 1890. g. 2. maija

Rīga, ar sievu Antoniju, dzim. Georgiuss, dzim.

1890. g. Rīgā, un meitu Ingu-Alisi, dzim. 1923. g.

25. apr. Rīgā, dzīvo Rīga, Visbijas prosp. 13,

3. dz.

114. Arturs Machts, dzim. 1862. g. 18. jun.

Lietuvā, dzīvo Rīga, Brīvības iela 3, 7.a dz.

115. Auguste-Zigrida Lucis (Lutz), dzim.

1914. g. 31. dec. Rīgā, ar meitu Ramanu-Ingi,

dzim. 1938. g. 21. maijā Rīga, dzīvo Rīga,

Antonijas ielā 13, 30. dz.

116. Irene-Zofija-Elizabete Minuts (Minuth),

dzim. Trompovskis (von Trompovskij), dzim.

1907. g. 6. janv. Rīgā, ar meitu Karinu, dzim.

1939. g. 11. okt. Rīgā, dzīvo Rīga, Muitas

ielā 2, 15. dz. ■ ,
117. Margrieta (Margareta) Trompovskis

(von Trompovskij), dzim. Krīns (Kriihn), dzim.

1872. g. 13. janv. Švemfale, dzīvo Rīga, Muitas

ielā 2, 14. dz.

118. Olimpija-Franciska Lichingers, dzim.

Lichingers, dzim. 1884. g. 15. sept. Arensburga,

dzīvo Rīgā, Valdemāra iela. 8, 6. dz.

119. Zigrida-Anželika-Lūcija Lichingers, dz.

1914. g. 29. okt. Pētenpilī, dzīvo Rīga, Valde-

māra ielā 8, 6. dz.

120. Elza Millers (Miiller), dzim. Grimpe,

dzim. 1905. g. 1. apr. Peterpilī, ar meitu Gerdu,

dzim. 1925. g. 14. janv. Rīgā, delu Heinci-Ansi,

dzim. 1934. g. 9. jūl. Rīga, dzīvo Rīga, Meža

ielā 12, 3. dz.

121. Olga Grimpe, dzim. Drekslers, dzim.

1871. g. 2. jūl. Pēterpilī, dzīvo Rīga, Meža ie-

lā 12, 3. dz.

122. Emilija Millers (Miiller), dzim. Gozens,

dzim. 1871. g. 9. sept. Rīga, dzīvo Rīga, Raiņa

bulv. 9, 5. dz.

123. Amelija Orbergs (Ohrberg), dzim. Go-

zens, dzim. 1873. g. 22. sept. Rīga, dzīvo Rīga,

Raiņa bulv. 9, 5. dz.

124. Johanna Volfs, dzim._ 1878. g. 4. nov.

Rīgā, dzīvo Rīga, Duntes iela 26.

125. Reinholds-Fridrichs Hauks, dzim. 1915.

gada 15. okt. Iršu pag., ar sievu Alisi-Mariju,

dzim. Hermanis, dzim. 1919. g. 14. maija Rīga,

dzīvo Rīgā, Aizsargu iela Ba, 11. dz.

126. Egons-Nikolajs Hermanis, dzim. 1921. g.

11. maijā Rīgā, dzīvo Rīga, Aizsargu iela Ba,

11. dz.

127. Osvalds Mende, dzim. 1902. g. 9. sept.

Rīga, ar sievu Noru-Margrjetu, dzim. Reimanis,

dzim. 1910. g. 3. dec. Rīga, un meitu Margitu-

Annemariju, dzim. 1936 i g. 26. marta Rīga, dz.

Rīgā, Pils ielā 9, 9. dz.

128. Anna Mende, dzim. Bremšs, dzim.

1876. g. 19. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 114, 5. dz.

129. Alma Reimanis, dzim. Cimmers, dzim.

1879. g. 18. jūl. Pērnavā, dzīvo Rīgā, Jēkaba

ielā 30, 10. dz.

130. Līze Pulsts, dzim. 1870. g. 20. apr.

Tallinā, dzīvo Rīgā, Pils iela 9, 9. dz.

131. Gerda-Melanija-CecilijaHenzelis (Haen-

sel), dzim. Armišteds, dzim. 1914. g. 8. marta

Rīgā, ar meitu Margitu-Helgu, dzim. 1989. g.

25. febr. Rīgā, dzīvo Rīga, Baznīcas iela 4,

3. dz.

132. Maianija Laurencs (Laurentz)_, dzini.

Grebsts, dzim. 1860. g. 31. aug. Rīga, dzīvo

Rīgā, Baznīcas ielā 4, 3. dz.

133. Magdalēna Kerkovius, dzim. Nubians,

dzim. 1917. g. 1. janv. Maskava, ar meitu

Marionu-Margareti, dzim. _1938 1
g. 30. maija

Rīgā, dzīvo Rīgā, M. Jauna iela 6, 6. dz.

134. Irmgarde-Marija Vendels, dzim. Ber-

tiņš (Bērting), dzim. 1905. g. 5. sept. Virbu pag.,

ar dēlu Ansi-Hetnrichu, dzim. 1935. g. 29. nov.

Rīgā, un meitu Margitu-Ireni, dzim. 1938. g.

17. febr. Rīgā, dzīvo Rīga, Zaķu iela 6.

135. Paula Būmeisters, dzim. 1897. gada

22. martā Liepājā, dzīvo Rīga, Raiņa bulv. 2,

10.a dz.

136. Haralds Levende, dzim. 1896. g. 27. jul.

Rīgā, ar meitu Zibilu, dzim. 1924. g. 16. janv.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 2, 10. dz.

137. Helēna Klots, dzim. Levis-of-Menaris,

dzim. 1899. g. 30. aug. Tartu, Igaunija, dzīvo

Rīgā, Raiņa bulv. 11, 2. dz.

138. Leopoldine Krigers (Kruger), dzim.

Seks, dzim. 1872, g. 25. jul. Jaungrienvaldes

pag., dzīvo Rīga, Valguntes iela 16b, 2. dz.

139. Vīlfrids-Kārlis-Teodors Šlaus (Schlau),

dzim. 1917. g. 27. apr. Velikij-Ustjuga, dzīvo

Jelgavā, Skolotāju iela 7, 1. dz.

140. Nora Intelmanis,_ dzim. Andersens,_ dz.

1912. g. 26. jūn. Odesa, dzīvo Rīga, Dārza

ielā 8, 4. dz.
, ,

141. Irina Kregers (Kroeger), dzim. Dum-

bergs, dzim. 1918. g. 19. okt. Vladimira, ar

meitu Hannelori, dzim.l939. g. 13. okt. Rīga,

dzīvo Rīgā, Teātra iela 6, 2. dz.

142. Jadviga Lebedorfs, dzim. Valpeters, dz.

1909. g. 31. aug. Ilūkstē, ar meitu Renati-

Beati, dzim. 1938. g. 14. dec. Rīga, dzīvo Rīga,

Abguldes ielā 16, 2. dz.

143. Maksis (Max) K 1 e m e n i s (Cleemann),

dzim. 1888. g. 15. aug. Piņķu pag., ar sievu

Kseniiu (Xenia), dzim. Jegorovs, dzim. 1896. g.

19. janv. Lugā, Krievija un_ delu_ Georgu-Gus-

tavu. dzim. 1924. g. 16. maija Rīga, dzīvo Rīga,

Raiņa bulv. 3, 7. dz.

144 Ella Valdraanis, dz. de Lavai, dzim. 1898.

gada 3. dec. Preiļu pag., dzīvo Rīga, Stabu

ielā 23, 9. dz. . .
145. Marta Holmanis, dzim. Volgacs, dzim.

1889 g 10. martā Kurcuma pag., ar meitām:

Zentu Orbidans, dzim. 1927. g. 21. aug. Saukas

pag Alvini Orbidans, dzim. 1925. _g. 1. febr.

Saukas pag., dzīvo Rīga, Avotu iela 9, 31. dz.

146. Herta_ Splīts (Spliet), dzim._ 1900. g.

9. jun. Lietuva, dzīvo Rīga, Stabu iela 23, 9. dz.

147. Jāzeps Pētersons, dzim. 1890. gada
19. maijā Rīgā, ar sievu Zofiju, dzim. Jozaitis,

dzim. 1888. g. 28. maijā Liepājā, dzīvo Rīgā,

Rātslaukumā, 17, 1. dz.

148. Vilhelms-Herberts Pētersons, dzim.

1915. g. 14. okt. Rīgā, ar sievu Annu. dzim.

Pakalnietis, dzim. 1910. g. 26. martā Vecpie-

balgas pag., dzīvo Rīgā, Rātslaukumā, 17, 1. dz.

149. Emma Grīnervalds (Grūnerwald) dzim.

Taters, dzim. 1881. g. 4. janv. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Raiņa bulv. 2, 22. dz.

150. Ksenija Vasiļevs, dzim. 1893. gada
9. nov. Rīga. dzīvo Rīgā, J. Alunana ielā 9,
4. dz.

151. Helmuts-Emils Lira, dzim. 1927. g.

4. jūn. Rīgā, un Heincs-Arturs Līra dzim.

1926. g. 27. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, J. Allunana
ielā 9, 4. dz.

152. Elizabete Zintenis (Sintenis), dzim.

Hese (Hesse), dzim. 1873. g. 26. apr. Valkas

apr., Igaunija, dzīvo Rīgā, J. Allunana ielā 9,
4. dz.

153. Elizabete - Franciska - Jūlija Neanders,
dzim. Sintenis, dzim. 1899. g. 31. maijā Kosas

pag., dzīvo Rīgā, J. Allunana ielā 9, 4. dz.
151. Katrīne Ansons, dzim. Ekšteins, dzim.

1871. g. L okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

iela 48, 14. dz.

155. Kristiane - Marija - Lidija Mēders
(Meder), dzim. Bergmanis, dzim. 1879. g. 26. apr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 11, 2. dz.

156. Bruno Kormanis, dzim. 1908. g, 5. janv.
Rīga, ar sievu Zigrīdu, dzim. Ansons, dzim.

1919. g. 24. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 48, 14. dz.

157. Marija-Tereze-Zoīija Felkerzams (bar.

von Foelkersam), dzim. 1895. g. 2. VII Vārves

muižā, Ventspils apr., dzīvo Rīgā, Vīlandes
ielā 3, 5. dz.

158. Seps (Sepp), dzim. 1893. g.

26. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 21,

■5. dz.

•159. Oskars Valters, dzimis 1902. g. 29. V

Rīga, ar sievu Helēnu, dzim. Garfelds, dziin.

1907. g. 7. VIII Maskavā, un meitu Gvenu-Re-

nitu, dzim1 . 1936. g. 31. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā,
Kalnciema iela 21, 5. dz.

160. Fridrichs Lācis, dzimis 1880. g. 10. V

Rīgā, ar meitu Almu, dzim. 1925. g. 6. IX Rīgā,
dzīvo Rīga, Valdemāra ielā, Māklas muzejāi.

161. Nikolajs Eke (Ecke), dzimis 1907. g"ada
24. IX Rīga, dzīvo Rīgā, M. Pils ielā 4.

162. Gertrūde Brandenburgs, dzim. Šulcs,
dzim. 1865. g. 13. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, .1. Alu-

nana iela 1. 1. dz.

163. Margareta Brandenburgs, dzim. 1898.

gada 28. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, .1. Alunāna ielā

1, 1. dziv. .

164. Berta Adamsons, dzim. Sulos, dzimusi

1884. g. Tukuma apr., Kandavas' pag., dzīvo

Rīga, Kalpaka bulv. 10, 18. dz.

165. Antonrja-Vera Hagens, dzim1. Lemke,
dzim. 1879._g. 30. XI Liepājā, dzīvo Rīgā, Val-
demāra iela B>, 8. dz.

.166. Anita Šaberts, dzim. 1921. g. 3. XI

Rīga, dzīvo Rīga, Eksporta iela 3, 1. dz.

167. Kariine Friks, dzimi Andreass, dzim.

1873. g. 3. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Eksporta
iela 3, 6. dz.

168. Malvīne Šaberts (Schabert), dzimusi

Tomkevios (Tomkewitsch), dzim. 1882. gada
7. II Rīgā, meita Juta, dzim. 1923. g. 15. XI

Rīga, dzīvo Rīga, Eksporta iela 3, 1. dz.

169. HeMas Klots bērni: dēli: Klauss-Hein-

richs, dzimis 1933. g. 12. XI Rīgā, Reinholds-
Oto-Vo-lmers, dzimis 1936. g. 12. II Rīgā, un

meitas: Gertrūde-Ida-Doroteja, dzim. 1985 i g.
23. I Rīgāun Hella-Margareta, dzim. 1988. g.

24. 111 Rīga, dzīvo Rīga, Raiņa bulv. 11, 2. dz.

170. Gerds Kleins, dzimis 1908. g. 3. I Rīgā,

un sieva Elli, dzim. Martinsons, dzim. 1909. g.

11. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 101,
31. dzīv.

171. Gus'tavs-Bernhards-Krfstians Klēmanis

(Cleemann), dzimis I®B7. g. 28. V Babītes pag.,

ar sievu Lūciju-Augusti, dzim. Šancbergs,
dzim. 1872. g. 5. V Vecpiebalgas pag., dzīvo

Rīgā, Raiņa bulv. 3, 7. dz.

172. Marija Rumpitis, dzim. 1871. g. 16. V

Rīgā, dzīvo Rīgā, Teātra ielā 6, 2. dz.

173. Eižens (Eugen) Švarcs (Schwart'z),
dzimis 1871. g. 18. XI Rīgā, ar sievu Helēni,
dzim1 . Iršiks, dzim. 1875. g. 3. 111 Rīgā, dzīvo

Rīgā, Valdemāra ielā 9, 7. dz.

174. Johans - Kristaps - Eižens Švarcs

(Schwartz), dzimis 1896. g. 18. IX Rīgā ar

sievu Hedvigu, dzim. Loleitis, dzim'. 1904. g.

12. jūnijā Orlā, un dēliem: Ginteru
-

Adamu-

Heinrichu, dzim. 1933. g. 29. 111 Rīgā, Ditrichu-

Johanu-Kristofu, dzimi 1939. g. 7. VI Rīgā, un

meitām: Barbaru-Elionoru-Helenu, dzim. 1929.

gada 21. IV Rīgā, Kristu-Gertrūdi-Elzu, dzim.

1936. g. 25. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra

ielā 9, 8. dz.

175. Elza (Elsa) Špechts, dzim. Martinovs

(Martinoff), dzim. 1881. g. 19. 111 Rīgā, dzīvo

Rīgā. Jēkaba ielā 30, 8. dz.

176. Margrieta Spechts, dzim. Meiers, dzim.

1906. g. 26. X Zaļenieku pag., ar meitām:

Margritu-levu. dzim. 1934. g. 11. 111 Rīgā, Ilzi-

Reginu, dzim. 1937. g. 9. VI Rīgā, dzīvo Rīgā,

Jēkaba ielā 30, # dz.

177. Zelma Meiers (Meiier), dzim. Kelpiņš

(Koelpin), dzim. 1876. g. 24. 111 Kuldīgā, dzīvo

Rīgā, Sporta ielā 5, 1. dz.

178. Jānis-Kondrats Osipovs (Ossipo\v), dz.

18G8. g. 25. VI Rīgā, ar sievu Vilhelmīni, dzim.

Kalniņš, dzim. 1880. g. 23. XII Rīgā, dzīvo Rī-

gā, Kuldīgas iela 51, 7. dz.

179. Nikolajs Osipovs (Ossipow), dzimis

1904 g. 19. X Rīgā, ar sievu Ellu, dzim. Smil-

ga, dzim. 1907. g. 11. IV Rīgā, un dēlu Allanu-

Eiženu-Igoru, dzim 1935. g. 27. 111 Rīgā, dzī-

vo Rīgā. Kuldīgas ielā 51, 8. dz.

180. Emma Keisers, dzim. Milcha\vsens, dz.

1871. g. 13. I Tirkšlos, dzīvo Rīgā, Parka ielā

2. 9. dz.

181. Matilde Auterhofs, dzim. Zavickis, dz.

1862. g. 22. XI Ventspilī, dzīvo Rīgā, Avotu

ielā 15. 8. dz.

182. Ādolfs Belio, dzimis 1899. g. 6. 111 Je-

katerinoslava, ar sievu Ēriku, dzim. Auter-

hofs. dzim. 1903. g. 9. IV Ventspilī, un dēlu

Benitu-Heinrichu, dzim. 1939. g. 18. VII Rīga,

dzīvo Rīgā, Avotu iela 11, 8. dz.

183. Georgs-Voldemārs Kaspersons (Cas-

persohn), dzimis 1889. g. 7. I Rīga, ar sievu

Helēni, dzim. Šērs (Scheer), dzim. 1898. g.

28. IX Maskavā, un dēliem: Gotfrīdu-Kon-

radu-Johanu, dzim. 1923. g. 20. 111 Hallē, Ger-

hardu-Teodoru, dzim. 1930. g. 19. 111 Rīga, An-

si-Georgu-Kristapu, dzim. 1934. g. 16. XII Rī-

gā, Helmūru-Hermanii, dzim. 1924. g. 24. VII

Rīgā, un meitu Kristu-Annu-Bertu, dzim. 1937.

gada 3. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema iela

37, 5. dzīv.

184. Johans Klaubergs, dziiņis 1910. gada

18. V Rīgā, ar sievu Tamāru, dzim. Šabalkins,
dzim. 1913. g. 2. 111 Rīgā, un meitām: Veru,

dzim. 1935. g. 4. XII Rīgā, Tatjanu, dzim. 1939.

gada 4. X Rīga, dzīvo Rīga, Kr. Barona iela

28a, 8. dz.

185. Ernestīne Asmuss, dzim. Feifs, dzim.

1879. g. 14. XI Iršu pag., dzīvo Rīgā, Aug.

Deglava ielā 18, 51. dz.

186. Džems-Pauls (James-Paul) Treidens

(von Trevden), dzimis 1901. & 29. VII Rīga,

dzīvo Rīga, Peterpils viesnīca.

187. Eižens Mansfelds dzimis 1882. g. 18. I

Rīgā, ar sievu Natāliju dzim. Vilhelms, dzim.

1888. g. 17. VI Rīgā, un meitu Karinu, dzim.

1923. g. 4. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Raiņa bulvārī

2, 8. dzīv.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas

4. iecirknī J. Za n k e v i cs.

9. PERSONU SARAKSTS,

kuras 5. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g.

līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatri-

āciju, 1939. g. 10. nov. atlaistas no Latvijas
pavalstniecības.

1. Hedviga Zemels (Semel), dzim. Dannbergs,

dzim. 1884. g. 2. sept. Mujānu pag., dzīvo Rīgā,
Valdemāra ielā 9, 6. dz.

2. Edīte Danbergs (Dannberg), dz. Eberhards,

dzim. 1888.g. 23. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Valde-

māra ielā 9, 6. dz.

3. Alma Mikarts, dzim. Grūbe, dzim. 1903. g.

1. janv. Trikates pag., dzīvo Rīgā, Blaumaņa
ielā 22/24, 1. dz.

4. Adi Lange, dzim. Fichtenbergs (Fichten-
berg), dzim. 1909. g. 7. jūl. Rīgā, dēli: Pērs (Per),
dzim.l936. g. 10. jūl. Rīga, un dēls Jerns (Jorn),
dzim. 1939. g. 9. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Cēsu

ielā 11, 1. dz.

5. Jozefine Gerhards, dzim. Klipfels, dzim.

1870. g. 2. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Meistara ielā

1/3, 11. dz.

6. Herberts-Kārlis Fuksis (Fuchs), dzim. 1896.

g. 23. nov. Zasas pag., meita Valeska-Jutta,
dzim. 1927. g. 5. jūn. Rīgā, dzīvoßīgā , Antonijas

ielā 12, 7. dz.

7. Otilija Fuksis (Fuchs), dzim. Kreinholds

(Kreinholdt), dzim. 1871. g. 29. jūl. Inčukalnā,
dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 12, 7. dz.

8. Irma Dreviņš, dzim. 1892. g. 16. sept.

Ropažos, dzīvo Rīgā, Lazaretes ielā 5, 6. dz.

9. Eiženija-Fanija-OlgaŠrameks (Schrammek),
dzim. 1909. g. 4. febr. Krivinišku muižā, Ilūkstes

apr., dzīvo Rīgā, Lazaretes ielā 5, 6. dz.

10. Lūcija-Eiženija (Lucie-Eugenie) Liberts

(Libbert), dzim. 1872. g. 27. sept. Cēsīs, dzīvo

Rīgā, Andr. Pumpura ielā 3, 1. dz.

11. Ingeborga Osteneks (Osteneck), dzim.

Pēlchavs (Poelchau), dzim. 1909. g. 25. martā

Rīgā, dēls Dīters-Aleksandrs-Heincs (Dieter-

Alexander-Heinz), dzim. 1939. g. 4. janv. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Baldones ielā 11, 1. dz.

12. Roberts Lange, dzim. 1909. g. 14. janv.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Cēsu ielā 11, 1. dz.

13. Olga-Hermīne Gerhards, dzim. Blūmbergs,
dzim. 1912. g. 23. aug. Rīgā, dēls Manfrēds

(Manfred), dzim. 1937. g. 5. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Meistaru ielā 1/3, 11. dz.

14. Zelma-Anastasija Šmits (Schmidt), dzim.

Mons (Molin), dzim. 1893. g. 10. okt. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Rūpniecības ielā 3, 12. dz.

15. Marija Eberharts (Eberhardt), dzim. 1878.

g. 27. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Grēcinieku ielā 8,

6. dz.

16. Maksis (Max) Dannbergs (Dannberg), dzim.

1880. g. 28. martā Mujānu pag., dzīvo Rīgā,
Valdemāra ielā 9, 6. dz.

17. Jānis Ginters, dzim. 1897. g. 15. okt.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa iela 86.a, 55. dz.

18. Doroteja Hellers, dzim. 1906. g. 19. janv.
Liepājā, dzīvo Rīgā, Lazaretes ielā 5, 7. dz.

19. Hedija-Herdīna Martinovs, dzim. Ouns,

dzim. 1914. g. 27. martā Rīgā, dēls Ēriks-Bert-

holds, dzim. 1937. g. 16. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Klusā ielā 11, 8. dz.

20. Heinrichs-Jēkabs-Nikolajs Martinovs, dz.

1900. g. 9. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Klusā ielā 11,

8. dz.

21. Dagmāra Ross (Roos), dzim. 1892. g.

10. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Tērbatas ielā 63, 9. dz.

22. Kārlis - Johans -
Fridrichs Ēmke (Oehmke),

dzim. 1889. g. 26. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Jura
Alunāna ielā 9, 1. dz.

23. Elvira-Viktorija Lubichs-Milovans (Lu-
bich v. Milovan), dzim. 1886. g. 12. janv. Rīgā,

dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 4, 2. dz.

24. Margrieta (Margarete) Ross (Roos), dzim.

1894. g. 18. okt. Turkestanā, dzīvo Rīgā, Tērbatas

ielā 63, 9. dz.

25. Auguste Ross (Roos), dzim. Bušs, dzim.

1866. g. 15. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Tērbatas

ielā 63, 9. dz.

26. Gertrūde-Marija Lubichs-Milovans (Lu-
bich v. Milovan), dzim. 1912. g. 2. janv. Rīgā,

dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 4, 2. dz.

27. Marija-Luize Hellers, dzim. Biraner, dzim.

1861. g. 15. apr. Rīgā. dzīvo Rīgā, Lazaretes

ielā 5. 7. dz.

28. Berta Forts (Pohrt), dzim. 1880. g. 17. apr.

Ropažos, dzīvo Rīgā, Lazaretes ielā 5, 7. dz.

29. Natālija Ēmke (Oehmke), dzim. Dambergs,
dzim. 1920. g. 6. nov. Nižnij-Novgorodā, meita

Natālija-Viktorija, dzim. 1939. g. 21. aug. Rīgā,

dzīvo Rīgā, Jura Alunāna ielā 9, 1. dz.

30. Vera Emke (Oehmke), dzim. Pencļins,
dzim. 1889. g. 26. febr. Čerņigovas gub. Krievijā,

dzīvo Rīgā, Jura Alunāna ielā 9, 1. dz.

31. Olga-Helēna Ēmke, dzim. 1919. g. 29. jūn.
Rīgā, dzīvo Rīgā, Jura Alunāna ielā 9, 1. dz.

32. Elīze (Elise) Karlbloms (von Carlblom),
dzim. Bārts (Barth), dzim. 1872. g. 3. jūn. Vilandē,'
dzīvo Rīgā, Jura Alunāna ielā 9, 6. dz.

33. Nadežda Ēmke (Oehmke), dzim. 1923. g.
19. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Jura Alunāna ielā 9

1. dz.

34. Matilde Johansons dzim.
Brēze (Broese), dzim. 1874. g. 7. jūlijā Rīgā,
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 49, 9. dz.

35. Reinholds-Aleksandrs-Fromholds Falks,
dzim. 1881. g. 11. apr. Rēvelē, dzīvo Rīgā, Brīvības
ielā 93, 9. dz.

36.. Enests-Kārlis-Vilhelms Cinovskis (Zi-
nowsky), dzim. 1895. g. 1. apr. Liepājā, dēls

Hardijs-Georgs (Hardy-Georg), dzim. 1939. g.
24. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 49, 9. dz.

37. Margarete Cinovskis (Zinowsky), dzim.

Johansons (Johanson), dzim. 1898. g. 14. sept.
Ogrē, meita Ivija-Emma-Rute (Ivy-Emma-Ruth),
dzim. 1933. g. 2. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības
ielā 49, 9. dz.

38. Julianna-Adelaida-Ilze-Ida Kādners, dzim.

Stankevičs, dzim. 1912. g. 30. nov. Veravā,
dēls Helmuts-Adolfs (Helmuth Ādolf), dzimis
1939. g. 16. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu
ielā 33, 4. dz.

39. Rūdolfs Dorns, dzim. 1880. g. 9. aug.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Merķeļa iela 8, 27. dz.

40. Ļubova Ēmke (Oehmke), dzim. 1923. g.
19. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Jura Alunāna ielā 9

1. dz.

41. Olga Rušiņš (Rusching), dzim. Jencs
(Jentz), dzim. 1874. g. 7. febr. Pcrnavā, dzīvo

Rīgā, Lazaretes ielā 5, 1. dz.

42. Emils Rušiņš (Rusching), dzim. 186!. g.
19. febr. Valmieras apr., dzīvo Rīgā, Lazaretes ielā

5, 1. dz.

43. Oto-Holgers Nīlsens (Nielsen), dzim. 1909.

g. 8. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera ielā 71, 18. dz.

44. Margarēta - Helga - Otīlija - Zofija Nīlsens

(Nielsen), dzim. Beše (Boesche), dzim. 1911. g.
B.febr. Rīgā, dēls Svends-Eriks (Svend-Erik),dzim.
1939. g. 24. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera ielā 71,
18. dz.

45. Otilija Beše, dzim. Martinsons, dzim.

1885. g. 3. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera ielā 71,
18. dz.

46. Paulis Kaufelds, dzim. 1909. g. 5. jūl.
Ropažu pag., dzīvo Rīgā, Marijas ielā 68, 34. dz.

47. Katrīne-Marija Kaufelds, dzim. Kaufelds,
dzim. 1912. g. 28. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Marijas
ielā 68, 34. dz.

48. Oto-Leopolds-Kārlis Ēmke (Oehmke), dz.

1911. g. 31. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Jura Alunāna

ielā 9, 1. dz.

49. Valtrauta-Valentīne-Emīlija Kūlbachs, dz.

Dērings (Doehring), dzim. 1910. g. 12. janv.
Rīgā, dēls Dītrichs-Volfgangs (Dietrich-Wolf-
gang), dzim. 1939. g. 1. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Jura Alunāna ielā 9, 5. dz.

50. Lilija Dērings (Doehring), dzim. Bļaus,
dzim. 1875. g. 22. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Jura
Alunāna ielā 9, 5. dz.

51. Ērika Adsons-Gorčarovs, dzim. Dērings
(Doehring), dzim. 1907. g. 24 janv. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Stabu ielā 19, 16. dz.

52. Valija (Wally) Vernickis (Wiernicki),
dzim. Krās (Krah), dzim. 1883. g. 9. dec. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 9, 11. dz.

53. Ādolfs Pols (Pohl), dzim. 1873. g. 20. jūl.
Cēsīs, dzīvo Rīga, Valdemāra ielā 9, 11. dz.

54. Zenta Erhards (Erhardt), dzim. Rušings
(Rusching), dzim. 1901. g. 22. okt. Rīgā, dēls

Aksels-Gastons, dzim. 1927. g. 1. febr. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Lazaretes ielā 5, 1. dz.

55. Herberts Bēze, dzim. 1906. g. 21. aug.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Artilērijas ielā 37, 13. dz.

56. Amālija Millers, dzim. Kemnics, dzim.

1878. g. 17. febr. Piltenē, dzīvo Rīgā, Tallinas

ielā 57.a, 5. dz.

57. Broņislava Bēze, dzim. Slavinskis, dzim.

1910. g. 16. febr. Rīgā, meita Gerda, dzim. 1939. g.

21. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Artilērijas ielā 37, 13. dz.

58. Elfrīda Šteinbachs (Steinbach), dzim. 1917.

g. 18. apr. Rīgā, dzīvo Rīgas apr. Skrīveru pag.
Stirnās.

59. Nikolajs Rimbakovskis, dzim. 1898. g.

19. apr. Potavas gub., dzīvo Rīgā,Tallinas ielā 57.a,

5. dz.

60. Astrīda Rimbakovskis, dzim. Millers, dzim.

1909. g. 7. jūn. Maskavā, meita Marina, dzim.

1937. g. 16. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas

ielā 57.a, 5. dz.

61. Olga Bormanis (Bormann), dzim. Maz-

vērsītis, dzim. 1885. g. 16. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Elizabetes ielā 10a.

62. Margrieta (Margareta) Hakels (Hackel),
dzim. Granbergs, dzim. 1880. g. 1. jūlijā Vilandē,
dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 10a, 2. dz.

63. Jānis Helšteins (Hellstein), dzim. 1881. g.

21. okt. Vilandē, Igaunijā,dzīvo Rīgā, Cēsu ielā 14,
1. dz.

64. Alide Helšteins (Hellstein), dzim. Kumu-

sars, dzim. 1885. g. 21. maijā Pleskavā, dzīvo

Rīgā, Cēsu ielā 14, 1. dz.

65. Nina-Manuēla Klē (Klee), dzim. 1915. g.

4. sept. Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 4,
14. dz.

66. Elizabete Rūtenbergs (Ruhtenberg), dzim.

1883. g. 2. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Antonijas
ielā 12, 4. dz.

67. Margareta Kluge, dzim. Gēte (Gothe),
dzim. 1859. g. 10. dec. Stralavā, Vācijā, dzīvo

Rīgā, Antonijas ielā 12, 4. dz.

68. Elizabete Rūtenbergs (Ruhtenberg), dzim.

Feijerabends, dzim. 1855. g. 27. apr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Antonijas ielā 12, 4. dz.

69. Barbara-Auguste-Helēne Dāls (Dahl), dz.

Portens (Poorten), dzim. 1911. g. 11. maijā Rīgā,
dēli: Heincis (Heinz), dzim. 1934. g. 22. jūn. Rīga,

Klauss (Kļaus), dzim. 1935. g. 27. maijā Rīgā,
Nīls-Nikolaus-Vilhelms (Nils-Nikolaus-Wilhelm),
dzim. 1937. g. 5. janv. un Franks-Kristians-

Gothards (Frank-Christian-Gotthard), dzim. 1939.

g. 21. jūnijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 107,

25. dz.

70. Marija-Vilhelmīne Zallers (Saller), dzim.

1868. g. 25. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ģertrūdes
ielā 102, 1. dz.

Valdības Vēstnesis 257. num., sestdien, 1939. g. 11. novembrī14



71. Emils Šmits, dzim. 1893. g. 9. okt. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Augustīnes ielā 13, 7. dz.

72. Aleksandra Šmits, dzim. Maštalers, dzim.

1901. g- 15- aPr
- R'§ā

»
dēli: Erichs-Kurts, dzim.

1924. g. 4. apr. Rīgā, Adolfs-Harijs, dzim. 1925. g.

8 aug. Rīgā, Hermanis-Pauls, dzim. 1927. g.

15. aprilī Rīgā, un Vilis, dzim. 1939. g. 14. oktobrī

Rīgā dzīvo Rīgā, Augustīnes ielā 13, 7. dz.

73.' Miķelis Dāls (Dahl), dzim. 1906. g. 20. jūn.

Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 107, 25. dz.

74 Regīna Brēms (von Brehm), dzim. Hel-

šteins (Hellstein), dzim. 1910. g. 2. jūn. Rīgā,

dēls Kļaus, dzim. 1938. g. 26. aug. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Cēsu ielā 14, 1. dz.

75. Antons Rings (Ring), dzim. 1879. g. 19.

jūl Cēsu apr., dzīvo Rīgā, Hospitāļu ielā 19, 3. dz.

76 Vilhelmīne-Eižēnija-Edīte Rings (Ring),

dzim. Oenslers, dzim. 1915. g. 13. febr. Cēres pag.,

meita Gizela-Anita, dzim. 1939. g. 28. apr. Rīga,

dzīvo Rīgā, Hospitāļu ielā 19, 3. dz.

77. Kurts-Ernests Grīns (Grun), dzim. 1907. g.

14. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 15, 15. dz.

78. Emma-Vilma Grīns (Grūn), dzim. Švech-

heimers (Schwechheimer), dzim. 1911. g. 5. maijā

Iršu pagastā, dēls Hermanis, dzim. 1939. g. 17.

jūlijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 15,15. dz.

79. Auguste Rings (Ring), dzim. Gercs, dzim.

1884. g. 11. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, M. Stacijas
ielā 6/8, 1. dz.

80. Herberts Rings (Ring), dzim. 1907. g.

24. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Hospitāļu ielā 19, 3. dz.

81. Irene-Natālija Tombergs-Kno'.bachs, dzim.

1905.g. 9. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā

155, 13. dz.

82. Līvija-Ella Šmits (Schmidt), dzim. Knol-

bachs-Tombergs, dzim. 1909. g. 27. febr. Rīgā,

meita Valtraute-Irene, dzim. 1935. g. 10. nov.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 155, 13. dz.

83. Aleksandrs Šmits (Schmidt), dzim. 1897.1;.
16. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 155, 13. dz.

84. Katrina-Gabriela, Pols (Pohl), dzim. 1910.

g. 14. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu iela 34, 12.dz

85. Elizabete Pols (Pohl), dzim. Milleris

(Mūller), dzim. 1885. g. 29. janv. Vec-Piebalgā,
Cēsu apr., dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 34, 12. dz.

86. Erichs (Erfch) Ote (Otte), dzim. 1905. g.

31. jūl. Stukmaņu pag., dzīvo Cēsīs, Dārza ielā 4.

87. Paulis-Hugo Mīlkens, dzim. 1900. g.

18. dec. Jaunjelgavā, dzīvo Cēsīs, Dārza ielā 4.

88. Kurts Rings (Ring), dzim. 1909. g. 8. jūn.
Rīgā, dzīvo Rīgā, Hospitāļu ielā 19, 3. dz.

89. Elizabete (Elisabeth) Girgensons (Girgen-
sohn), dzim. 1889. g. 15. janv. Valmierā, dzīvo

Rīgā, Dzirnavu ielā 5, 15. dz.

90. Karola Metigs (Mettig), dzim. 1885. g.
6. jūl. Asaros, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 10, 11. dz.

91. Džons - Heinrichs - Hermanis - Roberts
Brēms (von Brehm), dzim. 1908. g. 14. maijā
Maskavā, dzīvo Rīgā, Cēsu ielā 14. 1. dz.

92. Johanna-Jūlija-Luize Villišs, dzim. Milīers,
dzim. 1883. g. 16. janv. Vecpiebalgas pag., dzīvo

Rīgā, Dzirnavu ielā 34, 12. dz.

93. Jesija Šramms, dzim. Gutmanis, (Gutmann)
dzim. 1915. g. 2. sept. Tartū, dzīvo Rīgā, Stabu

ielā 44, 4. dz.

94. Johanna Klinklāvs, dzim. Vite, dzim.

1879. 18. nov. Frankfurtē pie Maincas, dzīvo

Rīgā,'Valdemāra ielā 73, 31. dz.

95. Anna Metigs (Mettig), dzim. 1890. g.

26.jū1. Rīgā, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 10, 11. dz.

96. Dina Osteneks (Osteneck), dz. Rops (von
der Ropp), dzim. 1909. g. 26. jūn. Bikstu pag.,
meita Anemarija-Katerina(Annemarie-Katharina)
dzim. 1939.

g. 12. maijā, dzīvo Rīsā, Valdemāra

ielā 73, 31. dz.

97. Erna-Anete-Ida Osteneks (Osteneck), dz.

Lilje (Lilge), dzim. 1904. g. 8. nov. Piltenē,
meita Arta-Ursula, dzim. 1939. g. 6. maijā,
Ventspilī, dzīvo Hospitāļu ielā 53, 11. dz.

98. Amalija-Doroteja (Amalie-Dorothea) Me-

tigs (Mettig), dzim. 1887. g. 28. jūl. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Antonijas ielā 10, 11. dz.
99. Eba Metigs (Mettig), dzini. 1899. g. 20. jūl.

Peterupē, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 10, 11. dz.

100. Lizelote Ote (Otte), dzim. Bogdanovičs
<Bogdanowicz), dzim. 1916. g. 1. jūn. Rīgā, dēls

Armms-Erichs, dzim. 1938. g. 2. maijā Rīgā,
meita Brigita, dzim. 1939. g. 1. maijā Rīgā, dzīvo

Cēsīs, Dārza ielā 4.

no

l ' Marija Mercs, dz. Hāzenfūss, dzim.
1902. g. 6. aug. Iršu pag., dēli: Bruno-Ernests,
dzim. 1927. g. 27. febr. Rīgā, un Kurts-Herberts,
dzim. 1932. g. 10. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā,Stabu
iela 44, 5. dz.

'O2. Margarita Marienfelds, dz. Auziņš, dzim.

1913. g. 4. janv. Aleksandrovskā, dzīvo Rīgā,
Elizabetes ielā 10, 13. dz.

Margariete Auzinš, dz. Niburgs, dzim.
1884. g. i. apr. Aleksandrovskā, Krievijā, dzīvo

i% Elizabetes ielā 10, 13. dz.

.

,' 04 - Kārlis-Valdemārs Marienfelds (Marien-
ļe dt) dzim. 1898. g. 19. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Elizabetes ielā 10, 13. dz.

105. Ida Marienfelds, dz. Feifs, dzim. 1877. g.

4 dz

R ' gā
'

dzīVo RTga '
Brīvības ielā 34/ 36 >

ulu 6' Magneta (Margarete) Mīlkens, dz.
Meller, dzl m. 1904. g. 21. febr. Rīgā, meitas:

Annemanja (Annemarie), dzim. 1928. g. 29. janv.
icm'

o

ele Edite (Gabriele Edith), dzim.

\qVa g ' janv
-

R 'gā, Edīte-Margarete, dzim.

rtr^ g
~, i'- febr - Kārļu P a g-. Karola-Lidija

ri*ī,,„ £ ydla)' dzim - 1939 - g- 15- maijā Cēsīs,dzīvo Cēsis, Dārza ielā 4.

lBQfi

7' Fr
,

idrichs Marienfelds (Marienfeldt), dzim.

mu
i okt R 'gā' dzīvo R'gā. Elizabetes

'<-'a IUD, 6. dz.

p;'^8 - . an'js Šramms, dzim. 1918. g. 26. apr.

ino \VO R ' gā' Stabu ielā 44, 4. dz.

fi7
,T'.o^nna V 'ks (Wieck), dz. Bloks (Block),

sČLh , • g
-

30
-

aPr - Daugavpilī, dzīvo Rīgā,
stabu ielā 44, 4. dz.

isl! 0 ' Elia-Elize Valters, dz. Šeffel, dzim.

iPia o

g
n

dec - R 'gā - dz?vo R'gā, Jura Alunāna
z.a, 8. dz.

RīU'
,

J^rturs Mercs
<

dzim- 1901. g. 20. apr.

i?q
a

V° R ' ga > Stabu ielā 44 - 5 - dz-

jSoo

Alvīne Hazenfuss, dzim. Hazenfuss, dzim.

<m
8 ' ,; sept - lršu kolonijā, dēls Hugo, dzim.

{.„• I; sePt- Katlakalna pag., dzīvo Rīgā,
Jura Alunāna ielā 1, 11. dz.

irč!! 3
i' ,

Jānis Ha "rifuss, dzim. 1880. g. 27. sept.

11 dz

° dZ ' V° Rīgā ' Jura Aluriānq ic'ā 1

114. Katrīne Immertreis (Immertreu), dzim.

Nebelskis (Nebelskv), dzim. 1910. g. 1. dec.

Vjatkas gub., dēli: Alfreds-Roberts, dzim.
1931. g. 19. maijā Rīgā, Horsts-Bjerns, dzim.

1939. g. 13. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Bauskas ielā 16.

115. Alīse Marienfelds (Marienfeldt), dzim.

Dreijers, dzim. 1900. g. 3. febr. Rīgā, dēls Frid-

richs-Rūdolfs, dzim. 1925. g. 14. aug. Rīgā
dzīvo Rīgā, Elizabetes .ielā 10.b, dz. 6.

116. Gerts-Arnolds Feierabends (Feverabend)
dzim. 1914. g. 6. martā Rīgā, dzīvo Rīgā'
Elizabetes ielā 10.a, 3. dz.

117. Elza (Elsa) Feierabends (Feverabend)
dzim. Pradervands (Pradervand), dzim. 1886 g
27. aug. Kuldīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā

10a, 3. dz,

118. Irmgarde Feierabends (Feverabend)
dzim. Felds, dzim. 1906. g. 19. apr. Karalaučos
meita Ellēne-Lizbete-Elza (Ellen-Lisbeth-Else),
dzim. 1935. g. 20. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Em.,
Dārziņa ielā 5, 2. dz.

119. Ralfs-Julijs Feierabends (Feverabend),
dzim. 1910. g. 20. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Em.

Dārziņa ielā 5. 2. dz.

120. Ludvigs Konrāds, dzim. 1905. g. 15. febr.

Saldū, dzīvo Rīgā, Ārlavas ielā 12, 2. dz.

121. Tekla Konrāds, dzim. Smilga, dzim.
1903. g. 23. febr. Rēvelē, Igaunijā, meitas:

Ariana-Tekla (Ariana-Thekla), un Sibille-Tekla

(Sībvlle-Thekla), abas dzim. 1938. g. 1. aug. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Ārlavas ielā 12, 2. dz.

122. Elsbete Mīlens (fon zur Muehlen), dzim.
Neienkirchens (Neuenkirchen), dzim. 1911. g.
31. martā Rīgā, dēls Bernts-Eduards-Aleksandrs,
dzim. 1936. g. 3. jūl. Rīgā, meita Benita-Šarlote,
dzim. 1939. g. 16. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Sporta
ielā 3, 6. dz.

123. Hermanis Kochs (Koch), dzim. 1873. g.
8. aug. Valkā, dzīvo Jelgavā, 2. Vaļņu ielā 50, l.dz.

124. Johanna Dreiers (Dreijer),' dzim. Borov-

skis, dzim. 1870. g. 2. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Elizabetes ielā 10b, 6. dz.

125. Valija Zamarajevs, dzim. l.arsens, dzim.

1882. g. 4. sept. Vecpiebalgā, dzīvo Rīgā, Dreilinu
ielā 4, 8. dz.

126. Adriana Zamarajevs, dzim. 1915. g.
15. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 15, 9. dz.

127. Hildegarde Bētge, dzim. Vipulis, dzim.

1906.g. 30. maijā Reichenbrandā, Vācijā, meita

Dagmāra-Hildegarde, dzim. 1937. g. 19. okt.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 14, 6.a dz.

128. Helga-Zenta Marienfeldsļ'dz'īrn. 19227g~.
27. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 10.b,
6. dz.

129. Hugo Marienfelds (Marienfeldt), dzim.

1873. g. 13. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 34/36. 4. dz.

130. Kurts-Arturs-Ernests Bētge (Bātge), dz.

1888. g. 6. febr. Rēvelē, dzīvo Rīgā, Lāčplēša
ielā 14, 6a. dz.

131. Arvids Feierabends (Feverabend), dzim.

1872. g. 17. febr. Rīgas apr., dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 10.a, 3. dz.

132. Olga-Emilija-Elizabete Reņģe (Rengē),
dzim. 1896. g. 11. janv. Rīgā, dzīvo' Rīgā, Eliza-

betes ielā 12, 10. dz.

133. Elizabete Reņģe (Rengē), dzim. Bei-

nerovičs, dzim. 1865. g. 12. febr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Elizabetes ielā 12, 10. dz.

134. Marija Spengelis, dzim. Rasa, dzim.

1880. g. 11. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ludzas ielā 51,
9. dz.

135. Ēriks (Erich) Reņģe (Rengē), dzim.

1901. g. 8. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 12, 10. dz.

136. Vilhelms Minke (Mincke), dzim. 1907. g.
15. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības gatvē66, 6. dz.

137. Hilda Minke (Mincke), dzim. Spengelis,
dzim. 1909. g. 3. apr. Rīgā, meita Brigita-Ilona
(Brigitte-Ilona), dzim. 1935. g. 7. febt. Rīgā, dēls

Heincs-Harijs (Heinz-Harry), dzim. 1939. g.
18. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības gatvē 66, 6.dz.

138. Rūdolfs Gūts, dzim. 1904. g. 25. febr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Liepājas ielā 54, 1. dz.

139. Zofija Larmanis (Larmann), dzim. Pa-

serns, dzim. 1885. g. 23. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Stendera ielā 14, 2. dz.

140. Ortrūde Augs, dzim. Lubichs-Milovans,
dzim. 1909. g. 17. okt. Pēterpilī, meita Inge-
Luize (Inge Luise), dzim. 1939. g. 22. apr. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Ventspils ielā 32, 4. dz.

141. Pāvils Veidemanis, dzim. 1897. g. 23.

martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Raudas ielā 25, 4. dz.

142. Eiženija Veidemanis, dzim. Jankovskis,-
dzim. 1899. g. 3. febr. Rīgā, dēli: Bernhards-Os-

valds, dzim. 1926. g. 27. apr. Rīgā, un Leonhards,
Ferdinands-Rūdolfs, dzim. 1929. g. 16. janv. Rīgā,
meita Melita

- Regina - Brunhilda, dzim. 1936. g.
8. okt. Rīgā, dēls Harolds-Arturs, dzim. 1938. g.
24. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Raudas ielā 25, 4. dz.

143. Aleksandra Gūts (Ouht), clzim. Vārts

(Wahrt), dzim. 1905. g. 23. janv. Rīgā, dēli:

Akseris (Axel), dzim. 1935. g 14. maijā Rīgī un

Dīters, dzim. 1938, g. 9. sept. Rīgā, meita Petra,
dzim. 1938. g. 12. oktobrī Rīgā, dzīvo Rīgā,
Li.pājas ielā 54, 1. dz.

144. Marija Jakobs, dzim. Oterburgs, dzini.

1880. g. 30. jūnijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Pērnavas

ielā 65, 11. dz.

145. Teodors Jakobs, dzim. 1891. g. 22. febr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Pērnavas ielā 65, 11. dz.

146. Maksis Ābels, dzim. 1898. g. 13. okt.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Vāgnera ielā 19, 7. dz.

147. Rūdolfs Krebss, dzim. 1863. g. 27. martā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Cēsu ielā 13, 51. dz.

148. Emma Ābele, dzim. 1896. g. 1. jūl.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Vāgnera iela 19, 7. dz.

149. Margarieta Ābels, dzim. Kleins, dzim.

1906. g. 20. martā Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Vāgnera

ielā 19, 7. dz.

150. Ernests Zurkavs, dzim. 1906. g. 25. martā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Podragā, Cementfabrikā.

151. Elizabete Spuris (Spurre), dzim. Švans,
dzim. 1864. g. 23. okt. Jelgavā, dzīvo Rīgā,

Ceriņu ielā 18, 1. dz.

152. Elizabete Zurkavs, dzim. Spuris (Spurre),

dzim. 1905. g. 17. martā Jelgavā, meitas: Valtraute

Elizabete, dzin. 1936. g.'ls. febr. Rīgā, un Urzula-

Margarēte, dzim. 1937. g. 13. apr. Rīgā, dēls

Klauss-Dīters (Klaus-Diether), dzim. 1939. g.

25. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Podragā, Cementfabrikā.

153. Alma Smilga, dzim. Tunte, dzim. 1877. g.

26. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ārlavas ielā 12, 2. dz.

154. Margrieta Juliuss, dzim. Prenclaus, dzim.

1913. g. 20. jūl. Samarkandā, meita Irēne-Brigita,
dzim. 1939. g. 22. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības

gatvē 11, 28a.

155. Alma Prenclaus, dz. Veismanis, dzim.

1880. g. 9. jūti. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā

74/76, 16. dz.

156. Lonija-Karoline Viļumsens (Villumsen),
dzim. 1894. ģ. 14. nov. Talsu apr., dzīvo Rīgā,
Jura Alunana ielā 1, 4,, dz.

157. Matilde Kūlbachs, dzim. Taters, dzim.

1877. g. 25. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 12, 10. dz.

158. Marija (Marie) Betichers (von Boetticher)
dzim. Betichers (von Boetticher), dzim. 1867. g.
1. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Jura Alunāna ielā 1,
4. dz.

159. Gertrūde (Oertrud Betichers (von Boet-

ticher), dzim. 1909. g. 13. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Jura Alunana ielā 1, 4. dz.

160. Valfrīds (Walfried) Juliuss (Julius), dz.

1903. g. 22. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības gatvē

11, 28a.

161. Arvids-Georgs Feirabends, dzim. 1911. g.
2. maijā Talsos, dzīvo Rīgā, Biķernieku ielā 13,
29. dz.

162. Helene Betichers (von Botticher), dzim.

Aronets (Arronet), dzim. 1903. g. 14. jūnijā
Poguļankā, meita Ilze-Beāte-Helēne (Ilse-Beate-
Helene, dzim. 1931. g. 2. febr. Rīgā, dēls

Georgs-Ernests-Teodors (Georg -
Ernst -Theodor),

dzim. 1933. g. 25. janv. Rīgā, meita Brita-Marija-
Irēne (Brita-Maria-Irene), dzim. 1934. g. 19. nov.

Rīgā, dēls Volfs-Dīters-Heinrichs (Volf-Dieter-
Heinrich), dzim. 1937. g. 18. sept. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Jura Allunana ielā 1, 6. dz.

163. Elizabete Sikards (Sicard), dzim. 1920. g.

19. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Jura Alunāna ielā 1,
6. dz.

164. Viktorija Feierabends, dzim. Pupiņš,
dzim. 1910. g. 20. okt. Piedrujas pagastā, dēls

Arturs-Eriks, dzim. 1939. g. 21. apr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Biķernieku ielā 13, 29. dz.

165. Marija Glums, dzim. Bīdermanis, dzim.

1879. g. 8. jūlijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 121,
13. dz.

166. Reinhards Glums, dzim. 1883. g. 14. okt.

Ropažu pag. Rīgas apr., dzīvo Rīgā, Matīsa ielā

121, 13. dz.

167. Anna Vitiņš (Witting), dzim. Martinsons,
dzim. 1903. g. 12. dec. Rīgā, meitas: Helga-Elīza-
bete, dzim. 1929. g. 28. okt. Rīgā un Lidija-
Johanna (Lydia-Johanna), dzim. 1930. g. 20. okt.

Rīgā, dēls Kurts-Vilhelms, dzim. 1932. g. 27. janv.
Rīgā, dzīvo Rīgā, Dikļu ielā 20, 2. dz.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas
5.a iecirknī Grīnbergs.

9. PERSONU SARAKSTS,
kuras 5.b repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g.

līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatri-

āciju, š. g. 10. nov. atlaistas no Latvijas pavalst-
niecības.

1. Hans-Erichs Mindelis (Mūndel), dzim. 1914.g.
15. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 47, 1. dz.

2. Gizela Mindelis (Mūndel), dzini. Radeckis,
dzim. 1915. g. 6. XI Rīgā, dēls Hans-Kristofs

(Hans-Christoph), dzim. 1939. g. 24. VIII Mārupes
pag. Tīriņos, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 47, 1. dz.

3. Heiririchs-Leopolds Šenfelds (Schoenfeld),
dzim. 1874. g. 3. II (22. I), Rīgā, dzīvo Rīgā,
Antonijas ielā 4, 2. dz.

4. Aleksandra-Šarlote Šēnfelds, dzim. Homo,
dzim. 1878. g. 17. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Antonijas
ielā 4, 2. dz.

5. Mārtiņš-Jānis (Johanns) Ottovs, dzim.

1897. g. 17. VIII Igaunijā, Tērbatas pils., dzīvo

Stienes pag. Viļķu mājās.
6. Anna-Margarieta (Anna-Margarēte) Otovs

(Ottov), dzim. Šulcs-Ašeraden (baron. Schoultz

von Acheraden), dzim. 1903. g. 1. VI Liezeres pag.,
meita Kārina (Karin), dzim._ 1929. g. 10. VII

Rīgā, dēli: Ansis-Reinhards-Ēverts (Hans-Rein-
hard-Evert), dzim. 1935. g. 28. I Rīgā, Rūdolfs-

Benno-Aleksandrs (Rudolf-Benno-Alexander), dz.

1939. g. 5. VI Rīgā, dzīvo Stienes pag. Viļķu
mājās.

7. Johans-Vilhelms Poga (Pogge), dzim. 1898.g.
23.X Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 96, 3. dz.

8. Tatjāna Scon de Žons (Szon de Jonn), dzim.

1902. g. 22. V Liepājā, dzīvo Rīgā, Antonijas
ielā 4, 2. dz.

9. Berta Scon de Žons (Szonn de Jonn), dzim.

Serens, dzim. 1872. g. Liepājā, dzīvo Rīgā,
Antonijas ielā 4, 2. dz.

10. Rūdolfs Pols (Pohl), dzim. 1896. g. 19. VII

ļļī gā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 144, 5. dz.

11. Elizabete Pols (Pohl), dzim. Fūnnanis,
dzim. 1895. g. 10. VI Rīgā, meitas: Felicita, dzim.
1927. g. 21. II Rīgā, Glzela-Elizabete (Gisela-
Elizabeth), dzim. 1928. g. 28. VIII Rīgā, Valtrauta

(VValdtraut), dzim. 1931. g. 13. VI Rīgā, dēls

Rūdolfs, dzim. 1933. g. 8. IX Rīgā, dzīvo Rīgā,
Brīvības iela 144, 5. dz.

12. Erichs Landmesers (Land.messer), dzim.

1905. g. 2. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 118,
3. dz.

13. Johanna Landmesers (Landmesser), dzim.

Stediņš, dzim. 1908. g. 14. V Rīgā, dēli: Egons,
dzim. 1935. g. 21. 111 Rīgā, un Ralfs, dzim.

1935. g. 2. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā

118, 3. dz.

14. Helēne Hentcelts (Hentzelt), dzim. Hillner

(Hillner), dzim. 1902. g. 17. 111 Rīgā, dēli: Jir-
gens, dzim. 1927. g. 29. VI Rīgā, un Ulrichs-Ernsts-
Fabians (Ulrich-Ernst-Fabian), dzim. 1929. g. 22. IV

Rīgā, meitas: Eva-Ženija-Urzula (Eva-Jenny-
Ursula), dzim. 1931. g. 22. IX Rīgā, Brita-Marija
(Britta - Maria), dzim. 1935. g. 1. IX Rīgā,
dēls Oto-Kārlis-Gothilfs, dzim. 1938. g. 7. I Rīgā,
meita Lore-Anna-Helēne, dzim. 1933. g. 28. II

Rīgā, dzīvo Rīgā, Baložu ielā 18, 3. dz.

15. Anna Hillners (Hillner), dzim. Urbāns

(Urban), dzim. 1862. g. 12. VI Ārlavas pag.,
dzīvo Rīgā, Baložu ielā 16, 2. dz.

16. Johanna Seps (Sepp), dzim. Kīverts
(Kievvert), dzim. 1876. g. 29. I Rīgā, dzīvo Rīgā,
Aizsargu ielā 19, 5. dz.

17. Ernests Pods (Pohrt), dzim. 1871. g.
24. II Rīgas apr., dzīvo Rīgā, Kundziņsalā,
8. šķērslīnijā 3, 3. dz.

18. Aleksanders Krachmanovs, dzim. 1853. g.
6. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Andr. Pumpura ielā 1,
20. dz.

19. Paulīne Krachmanovs, dzim. Dītrichs, dzim.

1861. g. 9. XI Elbingā, Vācijā, dzīvo Rīgā,
Andr. Pumpura ielā 1, 20. dz.

20. Marija Zēbode (Seebode), dzim. Freigangs
(Freigang), dzim. 1871. g. 18. VIII Vācijā, dzīvo

Rīgā, Valdemāra ielā 23, 19. dz.

21. Fridrichs-Eižens (Friedrich-Eugen) Zīverts

(Siewert), dzim. 1874. g. 21. 111 Jelgavā, dzīvo

Rīgā, Andr. Pumpura ielā 3, 8. dz.

22. Cecilija-Jūlija-Zofija Zīverts (Siewert), dz.

Kluģis, dzim. 1875. g. 21. II Lietuvā, Kaunā,
dzīvo Rīgā, Andr. Pumpura ielā 3, 8. dz.

23. Marija Ertners (Ertner), dzim. 1879. g.
13. 111 Rīgā, dzīvo Rīga, Andr. Pumpura ielā 3,
8. dz.

24. Sofija (Sophie) Dubois, dz. Rimše, dzim.

1874. g. Daugavpilī, dzīvo Rīgā, Valdemāra
ielā 17, 6. dz.

25. Reinholds Moltrechts, (Moltrecht), dzim.
1882: g. 18. martā Kuldīgā, dzīvo Rīgā, Lazaretes

ielā 5. 2. dz.

26. Dagmāra Nemms, dz. Bērens, dzim.

1883. g. 31. VIII Jaunsalacē, dzīvo Rīgā, Laza-

retes ielā 5, 8. dz.

27. Edgars Vidiņš (VVidding), dzim. 1904. g.
25. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Andr. Pumpura ielā 3,
7. dz.

28. Matilde Stankevičs, dzim. Haselbaums,
dzim. 1882. g. 9. VIII Grobiņā, dzīvo Rīgā,
Andr. Pumpura ielā 3, 7. dz.

29. Erika-Edīte Šulcs (Schultz), dzim. 1922. g.
26. IX Pampa|u pag., dzīvo Rīgā, Raiņa bulv.

5. 18. dz.

30. Karina-Elizabete Šulcs, dzim. 1921. g.
30. VIII Pampāļu pag., dzīvo Rīgā, Raiņa bulv.

5, 18. dz.

31. Berta Dunķerts (Dunkert), dzim. Di-

selbachs, dzim. 1864. g. 28. XII Jelgavā, dzīvo

Rīgā, Raiņa bulv. 2, 2. dz.

32. Gerda Dunkerts (Dunkert), dzim. 1905. g.
28. IV Liepājā, dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 2, 2. dz.

33. Alīse Morels (Morei), dzim. 1905. g. 29. IV

Liepājā, dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 2, 2. dz.

34. Klāra Dumfs (Dumpff), dzim. Šrēders

(Schroeder), dzim. 1885. g. 6. I Rīgā, dzīvo Rīgā,
Valdemāra ielā 11,5. dz.

35. Ernestīne-Danida Heiselis, dz. Hāzen-

fūss, dzim. 1913. g. 6. V. Iršu pag., meita Rute,
dz. 1936. g. 23. IX Rīgā, dēls Gerhards-Vilhelms,
dzim. 1938. g. 20. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Tērbatas

ielā 33/35, 41. dz.

36. Johans-Kārlis Heiselis (Heusel), dzim.

1908. g. 20. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Tērbatas ielā

33/35, 41. dz.

37. Aleksanders Šulcs (Schultz), dz. 1890. g.

26. 111 Rīga, dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 5, 18. dz.

38. Anna - Erna - Nanni Kaufmanis, dzim.

Felitans, dzim. 1908. g. 12. IX Tallinā, meita

Urzula-Anna, dzim. 1939. g. 29. 111 Rīgā, dzīvo

Rīgā, Latgales ielā 322, 1. dz.

39. Anna Kaufmanis (Kaufmann), dzim.

Daudziņš, dzim. 1870. g. 7. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā,
Gertrūdes ielā 37, 4. dz.

Armijas 20 gadu pastāvēšanas svētkos

šodien, 11. novembrī, ir karogota visa Lat-

vija. levadot svinības, vakar, 10. novembra

vakarā, mūsu Valsts Prezidenta rezidences

un mūsu valsts galvas pilsētā pie Brīvības

pieminekļa notika svinīgā junda. Kad ap

Tēvzemei un brīvībai celto pieminekli pus-

lokā bija novietojušās Rīgas garnizona

karaspēka daļas, orķestris un garnizona

karavīru koris, svinīga jundā ieradās kara

ministris ģen. J. Balodis, satiksmes

ministris B. E i n b e r g s, ārlietu ministris

V. M un te r s, izglītības ministris Dr J.

Auškāps un armijas augstākie virsnieki.

Taisni pīkst. 19 atskanēja pausme, pēc

kuras karavīru koris nodziedāja J. Nor-

viļa „Svēts mantojums" un ~Sargs pie Dau-

gavas", un karavīri uz garnizona priekš-
nieka ģen. Virsaiša aicinājumu godināja ar-

mijas augstāko vadoni Valsts Prezidentu

Dr Kārli Ulmani, kara ministri ģene-
rāli J. Balodi, armijas komandieri ģen.

Kr. B«rķi un brīvības cīnītājus. Godinot

kritušos varoņus, orķestris nospēlēja J.

Kalniņa „Lielo jundu". Pēc nodziedātā

korāļa „Dievs Kungs ir mūsu stiprā pils"

un valsts himnas, karaspēka vienības no-

soļoja garām kara ministrim ģen. J. Ba-

lo d i m.

Šodien, LI. novembrī, armijas svētku tur-

pinājumā, armijas vadība ieradās Brāļu ka-

pos nolikt vaiņagu. Pa to laiku Rīgas gar-

nizona karaspēka daļas, tāpat arī Lāčplēša
kara ordeņa kavalieri un kara invalidi ar

saviem karogiem un muziķu devās uz Uz-

varas laukumu, kur notika svētku parāde,
ko pieņēma Valsts Prezidents Dr Kārlis

Ulmanis.

Redakciju slēdzot, parāde vēl turpinā-

jās un tās aprakstu sniegsim nākamā nu-

murā.

Šovakar notiks svinīgi karavīru koncerti

un izrīkojumi Nacionālā operā, Nacionālā

un Dailes teātros un Sporta namā.

Svētdien, 12. novembrī, pīkst. 11, armi-

jas vadība rīko pateicības dievkalpojumu

arķibīskapa katedrālē, piedaloties arķibīs-

kapam Dr. T. Grīnbergam, armijas mācītā-

jam P. Apkalnam un mācītājam E. Bergam.
Dziedās T. Reitera koris. Dievkalpojumi
notiks visu 1 onfesiju dievnamos.

257. num., sestdien, 1939. g. 11. novembri Valdības Vēstnesis 15



40. Marija Karlevics, dzim. Daudzinš, dzim.

1869. g. 17. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 37,
4. dz.

41. Natālija Liepiņš, dzim. Freibergs, dzim.
1869. g. 4.'1 Rīgā, dzīvo Rīgā, Marijas ielā 125,
18. dz.

42. Vēra Neimanis (Neumann), dzim. Krēgers
(Kroeger), dzim. 1911. g. 11. VII Rīgā, meita

Grieta-Marija (Greta-Maria), dzim. 1935. g.
2. IX Rīgā, dēls Joachims-Volfgangs, dzim. 1937.g.
2. II Rīgā, meita Hannelore, dzim. 1939. g.
6. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Hamburgas ielā 17, 4. dz.

43. Hermīna-Milda Rečs, dzim. Mazūrs, dzim.

1913. g. 13. X Zālītes pag., meita Rūta, dzim.

1937. g. 2. IV Rīgā, dēls Norberts, dzim. 1939. g.
30. VI Jelgavā, dzīvo Rīgā, Jelgavas ielā 68/72,
2. dz.

44. Heinrichs Rečs, dzim. 1903. g. 10. 111

Rīgā, dzīvo Rīgā, Jelgavas ielā 68/72, 2. dz.

45. Marija (Maria) Hermanis, dzim. Erfurts,
dzim. 1913. g. 21. XII Rīgā, meitas: Irene-

Olga, dzim. 1937. g. 21. X Rīgā, Marina-leva,
dzim. 1939. g. 2. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Hospitāļu
ielā 36, 65. dz.

46. Harijs-Mārtiņš Hermanis, dzim. 1910. g.
21. II Koknesē, dzīvo Rīgā, Hospitāļu ielā 36,
65. dz.

47. Hermanis Hartvigs, dzim. 1933. g. 23. VI

Slokā, Kurts Hartvigs, dzim. 1935. g. 12. 111

Slokā, dzīvo Slokā, Nameja ielā 3, 2. dz.

48. Eduards Hartvigs, dzim. 1907. g. 30. V

Lubļinas gub., dzīvo Slokā, Nameja ielā 3, 2. dz.

49. Dorotea-Amalija Viskovs (Wiskow), dzim.

Štruncs, dzim. 1876. g. 7. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā,
Vienības gatvē 28, 3. dz.

50. Elize-Aleksandra Aleksejevs, dzim. Vein-

bergs, dzim. 1897. g. 9. XI Rīgā, dzīvo Priedainē,

Upes pr. 22.

51. Hcrbcrts-Nikolajs Kristofsons (Kris-
tophson), dzim. ISO7. "g. 30. VII Rīgā, dzīvo

Rīgā, Kāpu ielā 8, 2. dz.

52. Gsrda-Teofile-Sigric'a Kristofsons, dzim.

Viskovs, dzim. 1915. g. 13. V Rīgā, dēls Jirgens-
Eduards (Jiirgen-Eduard), dzim. 1939. g. 17. VII

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kāpu ielā 8, 2. dz.

53. Heinrichs Krisfofsons (Kristophson), dzim.

1867. g. 20. VIII Spāres pag., dzīvo Rīgā, Kāpu

ielā 8, 9. dz.

54. Arturs Maiers (Mayer), dzim. 1894. g.

4. VII Belostokā, dzīvo Rīrā, Elizabetes ielā 35,

2. dz.

55. Alma Maiers (Maijcr), dzim. Cīcs (Zietz),
dzim. 1900. g. 3. IX Rīgā, dēls Richards-Oskars-

Osvalds. dzim. 1926. g. 5. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā,
Elizabetes ielā 35, 2. dz.

56. Zelma Jordčns (Jordan), dzim. Bares,

dzim. 1879. g. 23. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera

ielā 85, 13. dz.

57. Dagmara-Auguste Zeps, dzim. Hess, dzim.

1912. g. 2?; IX Rīgā, dēls Ginters-Herberts-Kārlis

(Gūnter), dzrr. 1939. g. 14. V Rīgā, dzīvo Rīgā,

Aizsargu ielā 19, 5. dz.

58. Ernests Špacs, dzim. 1903. g. 11. II Rīgā,
dēls Zigfrīds-Harijs, ezim. 1929. g. 8. 111 Rīgā

dzīvo Rīgā, Šarlotes ielā 38, 2. dz.

59. Melita Špacs, dzim. Karsons, dzim. 1904. g.

26. II Tukumā, meita Margote-Lidija, dzim.

1927. g. 29. XII Rīgā, dēli: Harijs Helmūts, dzim.

1930. g. 2°. VIII Rīgā, Gunārs-Bernhards, dzim.

1934. g. 18. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Šarlotes ielā 38,
2. dz.

60. Heim ichs-Akccls Kerstens (Kersten), dzim.

1905. g. 25. 111 Omskā, dzīvo Rīgā, Duntes ielā 24,

4. dz.

61. Helene-Mat-ilde Kerslcns (Kersten), dzim.

Neimanis, dzim. 1910. g. 29. IV Rīgā, meita

Erika-Nanija, dzim. 1931. g. 7. II Rīgā, dēls

Rolfs, dzim. 1939. g. 13. X Rīgā, dzīvo Rīgā,
Duntes ielā 24, 4. dz.

62. Elza Marjenfelds, dzim. Pols (Pohl), dzim.

1913. g.
1. I Gumbinenā, Vācijā, dēls Teodors-

Fridrichs (Theodor-Friedrich), dzini. 1934. g.

5. II Rīgā, meita Livia-Dagmāra, dzim. 1936. g.

27. II Rīgas-Jūrnialā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils.,
Strēlnieku pr. 12.

63. Vilhelms Neidelis, dzim. 1905. g. 1. V

Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 43, 9. dz.

64. Anna-Tufnelda-Eleonora Neidelis, dzim.

Kemnics, dzim. 1913.g. 16. IX Rīgā, meitas: Ilona,
dzim. 1938. g. 12. 11 Rīgā, Eleonora-Aleksandra,
dzim. 1939. g. 11. IX Rīgā, dzīvo Rīgā Stabu

ielā 43, 9. dz.

65. Emilija-Marija Rings, dzim. Štīfs, dzim.

1874. g. 8. X Liepājā, dzīvo Rīgā, Antonijas
ielā 12, 5. dz.

66. Lidija Rings, dzirn. 1915. g. 19. XI Rīgā,
dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 12, 5. dz.

67. Romāns Kiršīelris, dzim. 1905. g. 4. 111

Lorr.zā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 2-b.

68. Marija (Mary) Rastels (Rastedt), dzim.

Ruecs (Ruetz), dzim. 1879. g. 28. IV Pēterpilī,

dzīvo Rīgā, J. Alunāna ielā ii, 4. dz.

69. Ingi īda-Angcla (Ingrid-Angele) Rastets

(Rastedi), dzim. 1907. g. 2. X Pēterpilī,dzīvo

Rīgā, J. Alunč'na ielā 8, 4. dz.

70. Edīte Šepings (Schoeppingk), dzim.

Rasteds (Rastedt), dzim. 1903. g. 28. X Pēterpilī,
dzīvo Rīgā, J. Alunāna ielā 8, 4. dz.

71. Marija-Elza (Marisca-Elza) Gross (Grosse),
dzim. 1876. g. 13. IX Daugavpilī, dzīvo Rīgā,

J. Alunāna ielā 8, 7. dz. ■

72. Valentīne-Anna-Marija Helmsings, dzim.

Lesijē (Lccuver), dzim. 1889. g. 18. XI Trerā,

Francija, dzīvo Rīgā, Poiuka ielā 18, 2. dz.

73. Valentīne-Marija-Žana (Jeanne) Kēnigs

(Koenig), dzim. Kordē (Cardet), dzim. 1911. g.

3. VI Parizē, meitas: Ivonna-Margite-Marija,
dzim. 1936. g. 8. IX Rīgā, Irēne-Urzula-Hedviga,
dzim. 1939. g. 17. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 10, 9. az.

74. Klāra Hasenfuss, dzini. 1910. g. 6. XI

Kokneses pag., dzīvo Rīgā, J. Alunāna ielā 1,

11. dz.

75. Georgs-Osvalus Hazenfuss, dzim. 1912. g.

3. XII Koknesē, dzīvo Rīgā, J. Alunāna ielā 1,

12. dz.

76 Vanda Hazenfuss, dzim. Holvigs, dzim.

1915" o 12. VI Rīgā, dēls Gerts (Gert), dzim.

1939.' g. 25. II Rīgā, dzīvo Rīgā. J. Alunāna

'^TJ
1
'

Mārtiņš Hazenfuss, dzim. 1907. g.
25. _V

Iršu pag., dzīvo Katlakalna pag. Magones mājās.

78 Marija (Maria) Donats (Donath), dzim.

Sīlmanis (Sielmann), dzim. 1913. g. 13. XII

Tallinnā meita Agnes-Mana, dzim. 1939. g.

6. X Rīģā, dzīvo Rīgā, Meža prosp. 14, 2. dz.

79. Šarlote Donats (Donath), dzim. Bēms

(Boehm), dzim. 1880. g. 20. II Rīgā, dzīvo Rīgā,

Jāna ielā 3, 7. dz.

80. Irene Davidovskis, dzim. 1884. g. 24. VII

Dobeles pag., dzīvo Rīgā, Jāņa ielā 3, 7. dz.

81. Margita-Alīse Palms, dzim. Reimers, dzim.

1914. g. 4. II Rīgā, meita Renāte-Erika, dzim.

1939. g. 14. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Antonijas
ielā 18, 6. dz.

82. Reinholds Meiers (Meyer), dzim. 1908. g.

27. VIII Ēvelē, dzīvo Rīgā, Fīrekera ielā 22, l.dz.

83. Marianna Meiers (Meyer),'dzim. Harmelis

(Harmel), dzim. 1905. g. 4. VIII Rīgā, dēls Persijs
(Percv)-Volfgangs (Wolfgang), dzim. 1932. g.
6. 111 Līgatnē, dzīvo Rīgā, Fīrekera ielā 22, 1. dz.

84. Edite (Edith) Rinne, dzim. Jansens (Jan-
sen), dzim. 1892. g. 24. V Tērbatā, dzīvo Rīgā,
Valdemāra ielā 20, 18. dz.

85. Lenore-Elizabete (Lennor-Elisabeth) Lau-

donis (baron. Loudon), dzim. Tītjenss (Tietjens),
dzim. 1899. g. 12. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzir-

navu ielā 34, 29. dz.

86. HildegardeTitjens (Tietjens),dzim. Mandel-

bergs, dzim. 1871. g. 22. I Rencēnu pag., dzīvo

Rīgā, Bezdelīgu ielā 12, 4. dz.

87. Melānija Lindorfs (Lindorff), dzim. Liberts

(Libbert), dzim. 1879. g. 4. XII Rīgā, dzīvo

Rīgā, Valdemāra ielā 20, 18. dz.

88. Ērika Tītjens, dzim. Romms, dzim. 1893. g.

Tallinā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 34, 29. dz.

89. Margrieta Kadners.' dzim. 1905. g. 16. IX

Rīgā, dzīvo Rīgā, Volguntes ielā 16, 1. dz.

90. Matilde Hachs, dzim. Sodovskis, dzim.

1860. g. 19. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Volguntes ielā 16,
1. dz.

91. Elza Sīverts (Sievver), dzim. Rousseau,

dzim. 1882. g. 16. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Volguntes

ielā 16, 1. dz.

92. Emīlija-Jūlija-Matilde Jungmeisters (von

[ungmeister), dzini. Radeke (Radecke), dzim.

1866. g. 24. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Volguntes
ielā 16, 2. dz.

93. Magdalene-Marta Ozoliņš, arī Ozoliņš-Fēre

(Ohsoling, arī Ohsoling-Fehre'), dzim. 1898. g.

19. VII Voronežā, dzīvo Rīgā, Volguntes ielā 16,

I. dz.

94. Felīcita Štofrēgens (v. Stoffregen), dzim.

Michaļskis, dzim. 1876. g. 18. V Rīgā, dzīvo

Rīgā, Kalnciema ielā 25, 14. dz.

95. Ida Bodisko, dzim. Bergs, dzim. 1862. g.

5. VII Kurzemē, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 25,
11. dz.

_

96. Emma Bose (Bosse), dzim. 1862.g. 18. V

Ēveles pag., dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 25, 2. dz.

97. Zigrīda Štofrēgens (v. Stoffregen), dzim.

1902. g. 5. V Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Kalnciema
ielā 25, 14. dz.

98. Alvine Ress, dzim. Šveicers, dzim. 1866. g.

28. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 25, 2. dz.

99. Marija Šveicers (Schweizer), dzim. 1874. g.

31. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 25, 2. dz.

~T6o. Marija Pētersons, dzim. Lardons, dzim.

1871. g. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 25, 3. dz.

Purns" (Pussel),"" /dzifn. Sukofskis,
dzim. 1862. g. 13. V Dobelē, dzīvo Rīgā, Kaln-

ciema ielā 25, 4. dz.

102. Johanna-Angelika Geists (Oeist), dzim.

1865. g. 24. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema

ielā 25, 3. dz.

103. Auguste Aleksejevs (Alexejew), dzim.

Koreckis (Koretzky), dzim. 1854. g. 29. IV

Aizputes apr., dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 25, 7.dz

104. Leontine Hāns (Hahn), dzim. 1868. g.

26. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 25,

21. dz.

105. Malvine-(Malwine) Hāns (Hahn), dzim.

1870. g. 24. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema

ielā 25, 9. dz.

106. Aline-Amalija Feifers (Pfeiffer), dzim.

1865. g. 24. X Valmieras apr., dzīvo Rīgā, Kaln-

ciema ielā 25, 10. dz.

107. Hedviga Hiršheits (Hirschhevdt), dzim.

Tonndorfs (Tonndorff), dzim. 1864. g. 6. IX

Mazsalacā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 25, 12. dz.

108. Alvīne Roks (Rooks), dzim. Šmits,
dzim. 1861. g. 29. VII Krakovā, dzīvo Rīgā,

Lapu ielā 17, 3. dz.

109. Erna-Karolīne Janerts, dzim. 1885. g.

27. V Smārdes pag. Kurzemē, dzīvo Rīgā, Lapu
ielā 17, 3. dz.

110. Paulīne Keslins (Kosslin), dzim. 1860. g.

18. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Lapu ielā 17, 3. dz.

111. Kristīne Zadiks (Sadik), dzim. Boks

(Bock), dzim. 1856. g. 27. VII Rīgā, dzīvo Rīgā,
Lapu ielā 17, 3. dz.

112. Marija Kuncis (Kunz), dzim. Gurbats,
dzim. 1860. g. Vācijā, dzīvo Rīgā, Lapu ielā 17,
3. dz.

113. Frīderika-Juljane Jakobsons, dzim. Šen-

hofs, dzim. 1863. g. 3. XI Kurmenes pag., dzīvo

Rīgā, Lapu ielā 17, 3. dz.

114. Zelma (Seima) Brakmanis (Brackmann),
dzim. Ādlers (Adler), dzim. 1865. g. 3. XII Rīgā,
dzīvo Rīgā, Baložu ielā 12, 3. dz.

115. Elizabete Šulcs, dzim. Osmanis, dzim.

1874. g. 20. 111 Daugavpilī, dzīvo Rīgā, Baložu

ielā 12, 2. dz.

116. Vera Vēbers (Waeber), dzim. 1876. g.

1. IX Kaunas gub., dzīvo Rīgā, Baložu ielā 12,

2. dz.

117. Alide Corns, dzim. Vilkens, dzim. 1847. g.

24. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Volguntes iela 16, 2. dz.

118. Fedora Rozengrens, dzim. Šārs (Schaar),
dzim. 1861. g. 12. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Volguntes

ielā 16, 2. dz.

119. Paulīne Kaizers (Kavser), dzim. Vanags,
dzim. 1859. g. 23. 111 Rīgā, dzīvo Rīga, Volguntes
ielā 16.

120. Elīzabete Kochs, dzim. 1841. g. 23. VIII

Rīgā, dzīvo Rīgā, Volguntes ielā 16, 1. dz.

121. Adele-Emelīne Funks, dzim. 1858. g.

7. V Alsviķu pag., dzīvo Rīgā, Volguntes ielā 16,
2. dz.

122. Elizabete (Elisabeth) Titjens (Tietjens),
dzim. 1863. g. 1. XII Valmierā, dzīvo Rīgā, Vol-

guntes ielā 16, 2. dz.

123. Ida Zeilers (Seiler), dzim. Brakels

(Brackel), dzim. 1875. g. 14. I Jelgavā, dzīvo

Rīgā, Kalnciema ielā 25, 15. dz.

124. Fani ja (Fanny) Lindemanis (Lindemann),
dzim. 1862. g. 21. II Jēkabmiesta pag. Dobeles

apr., dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 25, 15. dz.

125. Elizabete (Elisabet) (Elsbet) Štāls (Stahl),
dzim. 1865. g. 5. VII Igaunijā, dzīvo Rīgā. Kaln-

ciema ielā 25, 16. dz.

126. Elizabete (Elisabeth) Bauders (Bauder),
dzini. 1863. g. 28. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Kaln-

ciema ielā 25, 17. dz.

127. Šarlotte (Charlotte) Homo, dzim. 1867. g.

29. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 25,

16. dz.

128. Johanna (Hanna) Tondorfs (Tonndorff),
dzim. 1859. g. 8. I Mazsalaces pag., dzīvo Rīgā,

Kalnciema ielā 25, 16. dz.

129. Olga Blumenbachs (Blumenbach), dzim.

īlišs (Ilisch), dzim. 1865. g. 9. VI Rīgā, dzīvo

Rīgā, Kalnciema ielā 25, 23. dz.

130. Ida Cēpfels (Zoepffel), dzim. 1868. g.

9. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 25, 1. dz.

131. Elizabete Bernaškoni, dzim. Cepfels,
dzim. 1864. g. 12. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Kaln-

ciema ielā 25, 1. dz.

132. Eba (Ebba) Šplīts (Spliet)", dzim. 1899. g.

13. I Kaunas gub., dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 25,
20. dz.

133. Melita Splīts (Spliet), dzim. Dauders

(Dauder), dzim. 1870. g. 25. II Rīgā, dzīvo Rīgā,

Kalnciema ielā 25, 20. dz.

134. Melānija Vruks (Wruck), dzim. Siricius

(Sirizius), dzim. 1864. g. 17. II Igaunijā, dzīvo

Rīgā, Kalnciema ielā 25, 21. dz.

135. Gerda Vruks (Wruk), dzim. 1891. g.

1. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 25, 21. dz.

136. Edīte-īda-Anete (Edith) Blūmenbachs

(Blumenbach), dzim. 1901. g. 31. V Rīgā, dzīvo

Rīgā, Kalnciema ielā 25, 23. dz.

137. Hermine-Emilija Vilde, dzim. Šraeders

(von Vildemann), dzim. 1858. g. 10. X Bauskas

r.pr., dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 25, 22. dz.

138. Tekla Ludvigs, dzim. Keslins (Koslin),
dzim. 1870. g. 27. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Lapu

ielā 17, 3. dz.

139. Luize Hillers, (Hiller), dzim. Butlers

(Buttler), dzim. 1860. g. 29. IX Rīgā, dzīvo

Rīgā, Lapu ielā 17, 4. dz.

140. Karlīne Zoltners (Sokltner), dzim. 1870. g.

24. VIII Krievijā, dzīvo Rīga, Lapu ielā 17, 4. dz.

141. Anna Holms (Holm), dzim. 1878. g.

3. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Lapu ielā 17, 4. dz.

142. Marija-Karollne-Helene Jēnike (Jenicke),
dzim. Pasovs (Passow), dzim. 1854. g. 3. 111

Stetinā, Vācijā, dzīvo Rīgā, Lapu ielā 17, 4. dz.

143. Anna-Auguste-Frida Kelbrants (Kaehl-

brandt), dzim. 1886. g. 25. XI Cesvainē, dzīvo

Rīgā, Lapu ielā 17, 4. dz.

144. Henriete Bachs, dzim. Libers, dzim.

1872. g. 30. 111 Tērbatā, dzīvo Rīgā, Lapu ielā 17,

3. dz.

145. Jūlija (Julie) Šulcs (Schultz), dzim.

1860. g. 21. X Pērnava, dzīvo Rīga, Lapu ielā 17,

4. dz.

146. Eliza Stavenhagens (Stawenhagen), dzim.

1866. g. 29. X Talsos, dzīvo Rīgā, Lapu ielā 17,

3. dz.

147. Viktorija Meibauers (Mevbauer), dzim.

Erhards (Erhardt), dzim. 1870. g. 2. VI Rīgā,

dzīvo Rīgā, Baložu ielā 12, 3. dz.

148. Ella Treidens.dzim. Treidens (Trevden),
dzim. 1871. g. 10. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Baložu

ielā 12, 3. dz,
149. Adeline Detenhofs (Detenhoff), dzim.

Bachmanis (Bachmann), dzim. 1869. g. 23. VIII

Vidzemē, dzīvo Rīgā, Baložu ielā 12, 4. dz.

150. Olga Pokars (Pokar), dzim. 1875. g.

15. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Baložu ielā 12, 3. dz.

151. Margrieta (Margarete) Šnabovics (Schna-

bovvitz), dzim. Jordāns (Jordan), dzim. 1907. g.

23. VIII Rīgā, meita Urzula, dzim. 1935. g.

17. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Visbijas prosp. 30, 3. dz.

152. Vilhelmine Elksnis (Elksne), dzim.

1895. g. 1. IXRīgā, d īvo Rīgā, Dzirnavu ielā 34-a,

38. dz.

153. Alīse Henzelis (Haensel), dzim. Har-

bergers, dzim. 1911. g. 15. V Oracā, Austrijā,
dēls Pēteris, dzim. 1939. g. 3. VI Rīgā, dzīvo

Rīgā, Mārkalnes ielā 2, 35. dz.

154. Anna Plato (von Plato), dzim. Šmits,
dzim. 1863. g. 4. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalpaka
bulv. 11, 12. dz.

155. Fani ja (Fanny) Šmits (Schmidt), dzim.

1850. g. 30. XI Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Kalpaka
bulv. 11, 12. dz.

156. Leonija Vebers (Waeber), dzim. Šiliņš

(Schilling), dzim. 1866. g. 5. X Pēterpilī, dzīvo

Rīgā, Kalpaka bulv. 11, 4. dz.

157. Ženija (Jenny) Morics (Moritz), dzim.

Paulmanis (Paulmann), dzim. 1872. g. 23. IV

Tērbatā, dzīvo Rīgā, Kalpaka bulv. 11, 13. dz.

158. Berta Tobiens (von Tobien) dzim. Holsts

(von Holst), dzim. 1867. g. 15. I Igaunijā, dzīvo

Rīgā, Kalpaka bulv. 11,5. dz.

159. Berta Kreijenbergs (Krevenberg), dzini.

Rozenbergs (Rosenberg), dzim. 1860. g. 15. VI

Gaujienā, dzīvo Rīgā, Kalpaka bulv. 11, 6. dz.

160. Lidija Kārlsons, dzim. 1866. g. 23. X

Rūjienā, dzīvo Rīgā, Kalpaka bulv. 11, 6. dz.

161. Ernestīne Ruecis (Ruetz), dzim. Abely,
dzim. 1856. g. 25. XI Vīnē, dzīvo Rīgā, Kalpaka
bulv. 11, 7. dz.

162. Georgs Henzelis (Haensel), dzim. 1908. g.

23. XII Maskavā, dzīvo Rīgā, Mārkalnes ielā 2,

35. dz.

163. Roberts Hārs (Hahr), dzim. 1910. g.

20. VIII Maskavā, dzīvo Rīgā, Mārkalnes ielā 2,

34. dz.

164. Gerda Hārs (Hahr), dzim. Veize, dzim.

1916. g. 5. V Erfurtā, Vācijā, dēls Gunters-Persijš
(Gunther-Percv), dzim. 1939. g. 18. VI Rīgā,
dzīvo Rīgā, Mārkalnes ielā 2, 34. dz.

165. Ērika Briskorns (von Briskorn), dzim.
Betichers (von Boetticher), dzim. 1900. g. 16. V
Ārlavas pag., meita Hildegarde-Margote-Cecilija
(Hildegard-Margot-Cecilie), dzim. 1937. g. 26. VII

Rīgā, dēls Ginters-Eižens-Jēkabs (Gūnther-Eugen-
Jakob), dzim. 1939. g. 4. VII Rīgā, dzīvo Rīgā,
Dzirnavu ielā 15, 3. dz.

166. Maksis (Max) Briskorns (von Briskorn),
dzim. 1892. g. 12. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu
ielā 15, 3. dz.

167. Elinora (Ellinor) Hepners (Hiippner),
dzim. Bedrītis (Beddriht), dzim. 1891. g. 25. VI

Rīgā, dēls Valters-Manfrēds, dzim. 1924. g. 23. XII

Rīgā, meita Inese-Kēte (Ines-Kāhte), dzim.
1928. g. 25. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 35

2. dz.

168. Kārlis-Heinrichs Hepners (Hoppner), dz

1922. g. 27. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā3s

2. dz.

169. Otilija Hendelis, dzim. Ādamsons, dzim

1890. g. 14. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 96.

3. dz.

170. Ģertrūde-Margrieta Hendelis, dz. 1920. g.
26. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 96, 3. dz.

171. Olga Bekmanis, dzim. Segliņš, dzim.
1902. g. 12. 111 Rīgā, dēli: Ferdinands-Oto, dzim

1929. g. 8. V Rīgā, Harijs-Antons, dzim. 1931. g.
6. IV Rīgā, meita Eiženija-Klāra, dzim. 1935. g.
26. I Rīgā, dēls Adolfs-Juris, dzim. 1937. g. 19. IX

Rīgā, dzīvo Rīgā, Gahību dambī 16, 9. dz.

172. Bruno Eiche, dzim. 1911. g. 12. VIII

Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 2, 4. dz.

173. Helmuts Tītjens, dzim. 1905. g. 27. VI

Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 34, 29. dz.

174. Dorite-Lilija (Dorrit) (Lilli) Eiche, dzim.

Spēra (Spehr), dzim. 1908. g. 13. I Liepājā,
dēls Heincis-Pauls, dzim. 1936. g. 12. VI Rīgā,
dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 2, 4. dz.

175. Reinholds Stelps, dzim. 1877. g. 4. XII

Kuldīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 155, 5. dz.

176. Elizabete-Katrine-Leontine Stelps, dzim.

Rozenhofs, dzim. 1883. g. 18. 111 Rīgā, dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 155, 5. dz.

177. Edgars-Emīls Stelps, dzim. 1922. g.
29. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 155, 5. dz.

178. Marija Krapotkins (kņaziene), dzim.

Richters, dzim. 1871. g. 26. VI Gracā, Austrijā,
dzīvo Siguldā, Valdemāra ielā 3.

179. Ivonna Mengdens, dzim. 1920. g. 20. V

Kolbergā, Vācijā, dzīvo Rīgā, J. Alunāna ielā 1,

1. dz.

180. Elizabete Mangdens (Freifrau v. Mengden-
Altenwoga), dzim. Kropotkins, dzim. 1897. g.

19. VII Siguldā, dzīvo Rīgā, J. Alunāna ielā 1,

1. dz.

181. Fridrika Rātfelders (Rahtfelder), dzim.

Konrāts, dzim. 1862. g. 19. X Štetinā, Vācijā,

dzīvo Rīgā, 15. maija lauk. 2, 21. dz.

182. Gerta-Auguste Bīdermanis, dz. 1924. g.

21. V Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 75-1 mājā.
183. Berta-Emilija Minke (Mincke), dzim.

Kīndorfs (Kūhndorff,, dzim. 1874. g. 16. IV

Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizkraukles ielā 5, 3. dz.

184. Gustavs Rātfelders dzim. 1876. g. 3. IX

Iršu pag., dzīvo Rīgā, 15. maija lauk. 2, 21. dz.

185. Elfrīde Minke (Mincke), dzim. Rāt-

felders, dzim. 1906. g. 9. VI Rīgā, meitas: Krista-

Maīra, dzim. 1935. g. 21. IX Rīgā, Ingeborga-
Kerstine (Ingeborg-Kerstin), dzim. 1939. g.

23. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizkraukles ielā 5, 3. dz.

186. Katrīne - Auguste Krestovskis, dzim.

Vorchs, dzim. 1872. g. 7. IV Rīgā, dzīvo Rīgas-

Jūrmalas pils. Valmieras ielā 10.

187. Benita Rīzenkamfs, dzim. Oēbiuss, dzim.

1915. g. 11. 111 Vollā, Igaunijā, meita Uta-Anne-

marija - Jūlija (Uta -
Annemarie

- Julie), dzim.

1938. g. 12. VIII Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils.,

Meža prosp. 79.

188. Harijs Nīsners, dzim. 1903. g. 1. II Rīga,

dzīvo Rīgā, Vagonu ielā 26, 5. dz.

189. Marija
'

Martinovs (Martynow), dzim.

1861. g. 10. VII Jelgavā, dzīvo Rīgā, Kalpaka

bulv. 11,9. dz.

190. Marija Velmers (Woelmer), dzim. 1894. g.

13. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalpaka bulv. l\,U.az

191. Anna Šteins, dzim. Kazāks (Kasack),
dzim. 1866. g. 4. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalpaka
bulv. 11, 11. dz.

192. Anna Meiers (Meyer), dzim. Martinovs

(Martynow), dzim. 1861. g. 15. XII Jelgavā, dziv.

Rīgā, Kalpaka bulv. 11,9. dz.

193. Vilhelmine Grunvalds (Grunwaldt), dzini.

1866. g. 20. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalpaka bulv. 11,

4. dz.

194. Jūlija Šiliņš (Schilling), dzim. 1868. g-

-4. VII Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Kalpaka bulv. H,

4. dz.
,

195. Vilhelmine Hornemanis (Hornemann).
dzim. Blūms (Bluhm), dzim. 1866. g. 17. X"

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalpaka bulv. 11, 3. dz.

196. Bianka Doss, dzim. Golcs (Goltz), dzim.

1867. g. 13. VIII Ķelnē, Vācijā, dzīvo Kiga,

Kalpaka bulv. 11, 2.' dz.

197. Stefānija Lēbmanis (Loebman), anm.

Ruščics, dzim. 1851. g. 18. IV Rīgā, dzīvo Kiga,

Kalpaka bulv. 11, 13. dz. .
198. Hella-Marta Tobiens (von Tobien), dzim.

1894. g. 5. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalpaka bulv. ij.

5. dz.

Latvijas bankas nedēļas pārskati
1939. g. 6. novembrī.

AKTĪVĀ: Uti. S.

zeiis lējumos un monētās
....

97933569 71

ā zemju valūta 20 006 305 53

sudraba nauda 6 033 993

valsts Vases zīmes un metāla nauda 9 155 PB3 22

īsa ;e<n-ina vekseļi 61 536 691 05

aizdevumi pret nodrožinSjumiem. 135 168 592 32

citi aktīvi
■

33 081 864 85

362 916 699 68

PASĪVĀ: Lati. S.

Oankas naudai zīme? apgrozībā. 113 883 420

pamatkapitāla 23154 531 27

rezerves kapitāls .......
C 131 828 93

noguldijurr.i 19 102 723 76

tekoši rēķini 108 982 848 04

valsts rči.ini ur. depozīti 64 6C6 944 15

-iti pasivi . 26 964 703 53

362 916 999 68

Rīgā, 1939. g. 8. novembrī.

22739

Padomes priekšsēdētājs A. Klīve

Galv. direktors K. Vanags

Valdības Vēstnesis 257. num., sestdien, 1939. g. 11. novembri16



199. Herta Mengden, dzim. Štrombergs

(Freifrau Herta von Mengden Altenvoga, geb.

Freiin von Štromberg), dzim. 1900. g. 12. V Skru-

dalienas pag., meita Vera-Hariete (Vera-Harriet),
dzim 1932. g. 6. 111 Rīgā, dēls Arists-Feliks

(Arist-Felix), dzim. 1933. g. 21. XI Rīgā, dzīvo

Sinoles pag. Sinoles mājās.

200. Patriks-Oskars-Adalberts-Jozeps Meng-

dens (Freiherr Patrick von Mengden-Altenvoga),
dzim. 1899. g. 16. II Sinoles pag., dzīvo Sinoles

pag. Sinoles mājās.

201. Gabriela Mengdens-Altenvoga (Freifrau

von Mengden - Altenvvoga), dzim. Mengdens

Altenvoga (Geb. Freiin von Mengden Altenvvoga),

dzim. 1861. g. 17. XI Rīgā, dzīvo Sinoles pag.

Sinoles m.

202. Pēteris Minuts (Minuth), dzim. 1907. g.

13. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Vāgnera ielā 15, 10. dz.

203. Herta-Olga Minuts (Minuth), dzim. Blūms,
dzim. 1909. g. 30. 111 Rīgā, dēli: Uve-Pēteris

(Uwe.Peter), dzim. 1932. g. 9. V Rīgā, Armīns-

Nikolajs (Armin-Nikolai), dzim. 1934. g. 30. I

Rīgā, meita Inese-Herta, dzim. 1938. g. 16. VI

Rīgā, dzīvo Rīgā, Vāgnera ielā 15, 10. dz.

204. īgors Aleksejevs, dzim. 1929. g. 6. XI

Rīgā, dzīvo Priedainē, Upes p'r. 22.

Rīgā, 1939. g. 10. novembrī.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas
5. b iecirknī G. Matīss.

PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 350. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 6. oktobra lēmumu apstiprināts Vecumnieku otrā meliorācijas sabjedr. „Vīksniņa"

novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas

sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Rīgā, 1939. g. 21. oktobri.

Arķiva 926. num. Mel. sab. reģ. 350. num

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. šļachtovičs,
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs

Vecumnieku otrā meliorācijas sabiedr. "Vīksniņa" novadgrāvjuprojekts.

Meklētizbeidzamo personu

207. saraksts.

2806. Hilda Baltiņš. 638/39.

2807. Georjis-Fricis-Arnol'ds Freibergs. 707/39.

2808. Francisks Kampans. 1467/39.

2809. Evarists Kvjatkovskis. 1429/39.

2810. Voldemars-Vilis Lecis. 1564/39.

2811. Ernests Miķelis. 1525/39.

Rīgā. 1939. x. 10. novembrī.

Krim. pol. pārv. priekšn. J. Silar ā j s.

Darbvedis H ū n s.

Vietējo iestāžu paziņojumi.
SAISTOŠIE NOTEIKUMI

par gaļas un tās produktu pārdošanu

Rankas ciemā,

pieņemti Rankas pag. padomes 1937. g. 25. ok-

tobra sēdē (5. prot. 4. p.) un apstiprināti ar

lekšlietu ministrijas Pašvaldības depart. 1939. g.

16. jūnija rakstu N. L. 147 03.

I. Ca)as apskatīšana.

1. Rankas ciemā aizliegts ievest, pārdot

un pirkt pašu vajadzībām un arī tirdznie-

cībai mājlopu gaļu, kas nav gaļas izmek-

lēšarias stacijā apskatīta, atzīta par lieto-

jamu uzturam un apzīmogota.

Gaļas izmeklēšanas staciju pārzina ve-

terinārārsts vai arī Veterinārā departa-

menta apstiprināts veterinarfeldšers vete-

rinārārsta uzraudzībā.

2. Liellopu galu var ievest: 1) veselos

ķermeņos; 2) ķermeņu pusēs un 3) atse-

višķos ceturkšņos; tāpat arī sīko mājlopu

galu.

3. No gaļas izmeklēšanas stacijā pie-
vestiem govslopu ķermeņiem pirms vete-

rinarsanitarās izmeklēšanas aizliegts atda-

līt nieres, bet govīm ari tesmeni. Tāpat

aizliegts atdalīt krūšu un vēdera plēves un

ķermeņa limfmezglus.

4. Nokauti teli, aitas un kazas jāpiegādā

izmeklēšanai veseliem ķermeņiem, pusēm

un ceturkšņiem. Pie ķermeņiem jābūt klāt

nierēm, limfmezgliem un krūšu un vēdera

dobuma serozām plēvēm.

5. Aizliegts ievest gaļu, sadalītu mazos

gabalos, un dažādus gaļas vārijumus un

iesaldējumus, izņemot vienīgi cūkas, kuras

var ievest veselas un pusēs, to vidučus,

šķiņķus, ribas un filejas daļas, tāpat arī

žāvētu aitas galu gabalos

6. Gaļas un tās pārtrādājumu aizvešana

no gaļas izmeklēšanas stacijas atļauta vie-

nīgi pēc gaļas izmeklēšanas un vajadzīgās

apzīmogošanas.

7. Ja veterinaikontrole atzīst galu vai

tas produktus par nederīgiem, tad tos bez

kādas atlīdzības atsavina un nodod vietējai

policijai iznīcināt, sarakstot par to aktu.

8. levesto galu apskata un apzīmogo

gaļas izmeklēšanas stacijā pagasta valdes

noteiktā laikā.

9. Gaļas izmeklēšanas stacijas telpās

aizliegts tirgoties ar galu un tās pārstrā-

dājumiem. leeja stacijā atļauta tikai per-

sonām, kas gaļu atvedušas vai kas nodar-

binātas pie gaļas apskatīšanas.

10. Par ievestās un izmeklēšanai nodo-

tas gaļas drošību izmeklēšanas stacijas

personāls nekādu atbildību neuzņemas un

tās uzraudzība piekrīt pašiem īpašniekiem.

11. Par gaļas sanitāro pārraudzību jā-

maksā nodeva pēc lekšlietu ministrijas ap-

stiprinātās takses.

11. Gaļas pārdošana un pārdotavas

iekārta.

\2. Pašražotājiem atļauts gaļu pārvadāt

tikai rūpīgi ietītu baltos palagos. Mies-

niekain-atkalpārdevējam atļauts gaļu pār-
vadāt no gropētiem dēliem speciāli

pagatavotā 4 stūru kastē līdzīgā iekrautnē,

kas krāsota ar tumšu ellas krāsu ārpusē

un gaišu eļļas krāsu iekšpusē vai arī ir

izsista ar alvotu skārdu un pārklāta ar

baltu tīru palagu. Nokauto lopu iekšas,

ādas un kājas nedrīkst vest kopā ar galu.

Sēdēt uz gaļas, kaut arī tā būtu ietīta, ir

aizliegts.

Piezīme. Par šinī pantā minētiem

pārkāpumiem atbild gaļas īpašnieks.

13. Tirgū atļauts pirkt, pārdot un uz-

glabāt pārdošanai vienīgi gaļas izmeklē-

šanas stacijā izmeklētu un apzīmogotu

galu.

14. Tirgošanās ar galu atļauta vienīgi

sanitārās kontroles atļautās telpās un tir-

gus laukumos, pie kam gaļas veikaliem un

desu izgatavošanas ietaisēm telpu sani-

tārās un izbūves ziņā jāatbilst ..Noteikumi

kaujamo lopu, gaļas un pārējo animalo uz-

turvielu izmeklēšanai un to brāķēšanai"

XXI nodalijumā paredzētiem nosacijumiem.

kas izsludināti ..Valdības Vēstneša" 1934.

gada 188. numurā.

15. Gaļas pārdotavas telpās jāievēro

lielākā tīrība: a) grīdai jābūt no cementa,

betona vai gropētiem dēliem, nokrāsotai

ar ellas krāsu: sienām jābūt apsistām ar

alvotu skārdu vai nokrāsotām gaišā eļļas

krāsā; griestiem jābūt no cieši gropētiem

dēļiem vai finiera un krāsotiem eļļas krāsā;

b) telpās aizliegts smēķēt, uzglabāt vecu

gaļu, lupatas un drēbes; c) svariem, ga-

ļas traukiem, instrumentiem jābūt tīriem

un spodriem un d) pārdevējam jānēsā
balti audekla priekšauti, kas apklāj ķer-
meni no krūtīm pāri ceļiem.

16. Tirgus laukumā tirgus dienās atļauts

gaļu pārdot no galdiem un pievedēju ra-

tiem, pie kam pārdevējam jāievēro, ka:

a) gaļas griešanai lietojamam nazim jābūt

tīram un spodram; b) pārdevējs, rīkojoties

ar gaļu, nedrīkst smēķēt; c) gaļai jābūt
novietotai uz tīriem palagiem vai galdiem,

kas apsisti ar alvotu skārdu; d) ratiem jā-

būt tīriem, izklātiem ar tīru baltu linu

drēbi, un e) pārdevējam jābūt balta audek-

la priekšautam, kas apklāj ķermeni no

krūtīm pāri ceļiem.

17. Aizliegts nodarboties ar gaļas tir-

gošanos personām, kas slimo ar lipīgām

slimībām un kuru rokas pārklātas ar stru-

tojošām brūcēm un vātīm.

18. Par šo noteikumu neievērošanu

vainīgie saucami pie atbildības pēc Sodu

likuma.

19. Sie saistošie noteikumi stājas spēkā

pēc 14 dienām no to izsludināšanas dienas

„Valdības Vēstnesī".

Rankas pag. vec. E. L e im a n is.

Sekretārs A. Kovisārs.

Māksla.

Nacionālā opera.

S?stdien, 11. rov:mbrī, Armijas 20 gadu jubi-
lejas un Lāčplēša ordeņa svētku koncerts. Biļetes
publikai nepārdos. Op'eras brīvkartes nederīgas.

Svētdien, 12. okt, pīkst. 13.30 operete

~Grafs Luksemburgs" ar L. Blūmen-

tāls, T. Briltu. P. Brīvkalns, J. Rimšu, A. Ver-

neru u. c. galvenās lomās. Diriģents A. Norltis.

Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu lidz, 2 bērni

var nākt ari biļeti; pīkst. 19.30 ~Loengrins".
Galv. lomas dzied A. Vāne, H. Lūsis, M. Vētra,
A. Kaktiņš u. c. Puscenas ierobežotā skaitā.

Diriģents L. Blechs.

Pirmdien, 13. nov., ~Irisa". 1. reizi

titullomā E. Traviņš, Osaka A. Poriņš,
Kioto A. Verners, vēl piedalās G. Neimanis,
A. Ludiņš, A. Vanags u. c. Diriģents T. Rei-

ters. Parastās puscenas.

Otrdien, 14. nov., ~Cars un nam-

daris" ar L. Blumentāls, N. Vasiljevu, A. Kak-

tiņu, J. Niedru u. c. Diriģents J. Kalniņš;
parastās puscenas.

Trešdien, 15. nov., balets ~E sm e -

raida" ar M. Griķis, H. Plūci, P. Fibigu un

visu baletu. Diriģents A. Noritis; parastās pus-

cenas.

Ceturtdien. 16. nov., atkārtojumā ~D e -

mon s" T. Reitera vadībā. Galv. lomas dzied

G. Pērkons, H. Lūsis. N. Vasiļjevs, A. Kaktiņš;
pusccras !er">bež>tā skaitā

Nacionālais teātris.

Ses'.dien, 11. nov., pikst. 19.?0 Armijas 20 gadu

jubilejas svētkos ar T. Lāci ~Viesturs".

Svētdien, 12. nov., pīkst. 14 „S ka -

barga sirdī"; derīgas puscenu kartes; pulk-

sten 19.30 ar L. Štcngeli „L e d i j a s V i n d e r-

mires vēdeklis".

Pirmdien, 13. nov., pīkst. 19.30 ar

L. Stengeli „Ledijas Vindermires vē-
dekli s".

Dailes teātris.

Sestdien, M. nov., pīkst. 19.30 karavīru izrādē

„Trakais Juris". Biļetes nepārdos.
Svētdien, 12. nov., pīkst. 14 tautas iz-

rādē „V in es valsis"; pīkst. 19.30„Spīt-
nieces precības"; parasMs puscenas.

Pirmdien, 13. nov., pīkst. 19.30 „S pī t-
nieces precības".

Otrdien, 14. nov., pīkst. 19.30 „Tra kais
Juri s".

Trešdien, 15. nov., pīkst. 19.30 lētā iz-
rādē „P i gm a i i ons".

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Arī Amerikas Savienotās Valstis

izliek mīnas.

Vašingtona, 10. XI. (Havass). Sav.

Valstu flotes spēki patlaban izliek minas

Atlantijas un Klusā okeānu piekrastes stra-

tēģiski svarīgos punktos.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 11. novembrī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,30—5,50

1 Anglijas mārciņa 21,85
100 Francijas franku —12,40
100 Beļģijas beigu —90,90
100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70

100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Cecīlijas kronu

100 Holandes guldeņu 284,00—290,00
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,25

100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Polijas zlotu

100 Lietavas litu 90,20—92,20
100 Dancigas guldeņu

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņēm. oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99 00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
.

. . 88,00—89,00

s'/2% Latvijas hip. bankas ķīlu
zīmes 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris M. Kiršteins.

257. num., sestdien, 1939. g. 11. novembri Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols

Šim numuram 20 lapas puses.

17

09

rt

-*->

Dalībnieka
Dalībniekam

Māju numuri

Kādā pagastā

Darba

izmaksa pēc

\ Dalīb-

nieku

Num.

pčc

kc Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu

ļ reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās
muižas piederēja

projekta,

no kura

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

balsu

skaits,
saskaņā

ar

ļ mel. sab.

i statūtiem

Piezīmes

1.
2. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

IL

12.

13.

14.

15.

16.

Dzelzsceļu virsvalde

Marija -
Ludmila - Edite Volkonskis, dz.

Vecmuižas virsmežniecība

Arveds - Mārtiņš Ķēse

Vija Bajārs un Zelma Tomiņš ....

Richards Krievinš

Alberts Lejnieks un Paulīne Lejnieks
.

īpašniece
īpašnieks

īpašniece
īpašnieks

■i

īpašnieks

_

> >

īpašnieces
īpašniece
īpašnieks

Kopīpašnieki

Īpašniece

Valsts dzelzceļa zeme

Dreimaņi
Dunduri

Treidas

Glīzdas

Klikuti

Celiņi
Ciņi
Valsts mežs

Ķeiri

Tirgoņi
Spuļļas
Vec-Ķēsas

Vecvagari
Jaun-Ķēsas
Graudi

68

69

53

57

90

113

91

74

22 F

70

54

56

55

4858

4861

2704

3352

6729

3712

3322

2628

6396

2573

3817

3244

4362

6767

Vecmuižas pagastā

n >>

M JJ

>t >»

>» »>

9t tt

1 ī J »

Vecmuižas pagastā

328 —

289,—

691,—

500,—

1357,—
213 —

198 —

128,—

213, —

142,—

174,-
86 —

717,-

688,-

715,-
95,—

3

2

6

5

13

2

1

1

2

1

1

1

7

6

7

1

I

Proporcionāli šajā saraksta
uzrādītām darbu izmaksām
nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi kā melio-

rācijas ietaises ierīkojot, tā ari

turpmāk tās uzturot kārtībā

1 Kopā 6534 — 59



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 1. novembra tiesas sēdē

attaisīto Lizes Egles, dzim.

Pakšķis, privātā kārtībā 1933. g.

31. decembrī taisīto testamentu

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1934. g. 4. oktobrī

Slokas pag. mir. Lizes Egles,

dzim. Pakšķis, kas dzim. 1857. g.

10. oktobrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u_ t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec ši

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī", un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termina, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

1939. g. 7. oktobrī.

L. 4536/39-11 22443 x

Vicepriekšsēdētājs J.Drande.

Sekretārs E. Lasmanii

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz savu 1939. g.

1. novembra lēmumu, Civilproc.
lik. 1565.—1568. p. un Civillik.

377. p., nolēma: uzaicināt no-

zudušo Kurtu - Johanu Pfeiferi

(Pfeiffer), dzim. 1897. g. 30. au-

gustā, 1 gada laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas ,Valdības
Vēstnesī" ierasties tiesā vai dot

tiesai drošas ziņas par sevi;
uzaicināt arī visas citas personas,

kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt

šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja še

norādītā laikā nebūs saņemtas
drošas zinas, ka Kurts-Johans
Pfeifers (Pfeiffer), dz. 1897. g.

30. augustā ir dzīvs, tiesa sa-

skaņā ar Civilproc. lik. 1569. p.,

atzīs viņu par mirušu.

1939. g. 7. novembrī.

L. 4736// II 22445 x

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz savu 1939. g.

1. novembra lēmumu, Civilproc.
lik. 1565.—1568. p. un Civillik.

377. p., nolēma: uzaicināt no-

zudušo Stepanu Teodora d. Sme-

tankinu, 1 gada laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ,gai-

dības Vēstnesī" ierasties tiesā

vai dot tiesai drošas ziņas par

sevi; uzaicināt ari visas citas

personas, kam ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu vai nāvi,

iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja še norādītā laikā nebūs

saņemtas drošas ziņas, ka Ste-

pahs Teodora d. Smetankins ir

dzīvs, tiesa, saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1569. p., atzīs viņu

par mirušu.

1939. g. 7. novembrī.

L. 4737/11 22447 c

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz savu 1939. g.

1. novembra lēmumu, Civilproc.
lik. 1565.—1568. p. un Civillik.

377. p., nolēma: uzaicināt no-

zudušo Jēkabu Strazdiņu, dzim.

1907. g. 30. janvārī, 1 gada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" ierasties

tiesā vai dot tiesai drošas ziņas

par sevi; uzaicināt arī visas

citas personas, kam ir drošas

ziņas par viņa dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,

aizrādot, ka ja še norādītā laikā

nebūs saņemtas drošas ziņas, ka

Jēkabs Strazdiņš, dzim. 1907. g.

30. 1 ir dzīvs, tiesa, saskaņā ar

Civilproc. lik. 1569. p., atzīs

viņu par mirušu.

1939. g. 7. novembrī.

L. 3678/11 22448 x

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņā ar Valsts zemes bankas

lūgumu un savu 1939. g. 21. okt.

lēmumu, paziņo, ka lūdzēja ir

saņēmusi parādu līdz ar %

pēc obligācijas par 1000 rbļ.,

ar 5% gadā, ko izdevuši Dāvis

un Mārtiņš Bergi— Edmundam

Tīzenhauz'enam par labu kā pir-

kuma sumas atlikuma nodrošinā-

jumu un kas apstiprināta 1876. g.

7. maijā ar 497. num. uz Emilijai

Bergs piederošo nekustamo īpa-

šumu Rīgas apr. Mores pag.

Straumēnu mājām ar ~C" zemes

grām.8592. num. 1938. g. 31. mai-

jā pārvesta ar solidāru līdz-

atbildību no „Mestru" mājām

ar „C" zemes grām. 2210. num.,

bet šo obligāciju nevar izsniegt

atpakaļ mājas īpašniecei, hipo-

tēkas dzēšanai zen.es grāmatas,
tādēļ, ka tā ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam butu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

.Valdības Vēstnesī". Ja uzaici-

nātās personas nepieteiksies no-

teiktā laikā, obligāciju atzīs par

iznīcinātu un lūdzējai būs tie-

sība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 6. novembrī.

L. 375 39. 22455b

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v, A. Grigorievs,

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņā ar Līzes Vanags lūgumu
un savu 1939. g. 21. oktobra

lēmumu, paziņo, ka parādniece
Līze Vanags ir samaksājusi pa-
rādu pēc obligācijas par 610 rbļ.

ar 6% gadā, ko izdevis Pēteris

Vanags B. Lantingam par

labu un kas apstiprināta 1873. g.
26. oktobrī ar 1489. num. uz

nekustamo īpašumu Madonas apr.

Mēdzūlas pag. ~Paula - Pētera

Vanagu" mājām ar zemes grām.
1363. num. Par minēto obligā-
ciju solidāri atbild arī „Praule-
Anž Zaķkāju 37" ar zemes

grāmatu 1362. num., bet šo

obligāciju nevar izsniegt atpakaļ

parādniecei, hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatās, tādēļ, ka nav

zināms tās pašreizējais likumīgais

turētājs.
Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

viisas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, tad obligāciju at-

zīs par samaksātu un lūdzējai
būs tiesība prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 6. novembrī.

L. 370/39. 22459b

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņā ar Zigridas
Lēnerts (Lehneft) lūgumu un

savu 1939. g. 21. oktobra lē-

mumu, paziņo, ka parādniece
Zigrida Lēnerts (Lehnert) ir sa-

maksājusi parādu pēc obligācijas
par 25.000 latiem, ar 10%
gadā,ko izdevis Sīmanis Diamant-

steins Aronam Fridmanim par

labu, kas to cedējis blanko un kas

apstiprināta 1929. g. 12. jūlijā
ar žurn. 3505. num. viņasizdalītā
daļā par 10.500 latiem' Morducha

Borkuma labā, par ko 1932. g.
15. decembrī ar 31427. num.

izdots atsevišķs prasijuma doku-

ments uz nekustamu īpašumu
Rīgas pilsētas 2. hipotēku ie-

cirknī, ar zemes grāmatu 614.

num. Šo prasijuma dokumentu

minētais kreditors Morduchs Bor-

kums ir cedējis blanko, bet obli-

gāciju nevar dzēst zemes grā-
matās tādēļ, ka nav zināma tās

kreditora pašreizējā dzīvesvieta.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī". Ja uzaicinātās per-

sonas nepieteiksies noteiktā laikā,
obligāciju atzīs par samaksātu

un lūdzējam būs tiesība prasīt

hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matā.

Rīgā, 1939. g. 6. novembrī.

L 323/39. 22460z

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņā ar Nosona

Rabinoviča lūgumu un savu

1939. g. 21. oktobra lēmumu, pa-

ziņo, ka parādnieks Nosons Ra-

binovičs ir samaksājis parādu
pēc 3 obligācijām vinu nedzēstās

dalās par a) 5000 r'b]., b) 5000

rbj. un c) 6250 rbļ., visas ar

6°
0 gadā, kuras izdevuši Ābrams

un Nosons Rabinoviči Rivkai

Frumkins par labu un kas ap-

stiprinātas 1910. g. 20. novembrī

ar a) žurn. 4391. num. (dok.

grām. No 2693), b) ar žurn. 4191.

num. (dok. grām. 2694. num.) un

c) ar žurn. 4392. num. (dok.

grām. 2695. num.) uz nekustamu

īpašumu Rīgas pils. 3. hip.
iecirknī ar zemes grāmatu 578.

num.; visas min. obligācijas ir

pārgājušas uz Jēkabu Eljaševu
kā blanko cesionaru un apgrū-

tina vienīgi Nosona Rabinoviča

domāto daļu minētā nekustamā

īpašumā, bet šīs obligācijas ne-

var izsniegt atpakaļ parādnie-

kam, hipotēku dzēšanai zemes

grāmatās, tādēļ, ka nav zināmi

to pašreizējie turētāji.

Tāpēc apgabaltiesa _uzaicina
visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minētām obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstnesi". Ja uzaicinā-

tās personas nepieteiksies no-

teiktā laikā, obligācijas atzīs

par samaksātām un lūdzējam
būs tiesība prasīt hipotēku dzē-

šanu zemes grāmatā

Rīgā, 1939. g. 6. novembrī.

L 331/39. 2246 lz

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. iik.

1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņā ar Martas Pri-

pāns lūgumu un savu 1939. g.

21. oktobra lēmumu, paziņo, ka

parādniece Marta Pripāns ir sa-

maksājusi parādu pēc obligācijas
par 500 rb|. ar 6% gadā, ko iz-

devis Mārtiņš Pripāns Jānim
Upmalim par labu, kas to cedējis

uzrādītājam un kas apstiprināta

1911. g. 21. februārī ar 415. num.

uz nekustamo īpašumu Madonas

apriņķa Ļaudonas pag. ~Purnav-
iešti Ns 129" mājām, ar zemes

grāmatu 4853. num., bet šo

obligāciju nevar izsniegt atpakaļ

parādniecei, hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatās, tādēļ, ka nav

zināms tās pašreizējaislikumīgais

turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad parādu pēc

obligācijas atzīs par samaksā-
tu un lūdzējai būs tiesība pra-

sīt hipotēkas dzēšanu zemes-

grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 6. novembrī.

L. 368/39. 22462z

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civiloroc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņā ar Jāņa Šmita

lūgumu un savu 1939'.
g. 21.

oktobra lēmumu, paziņo, ka

parādnieks Jānis Smits ir'samak-

sājis parādu 2 obligācijām, par
1000 rbļ. katra, abas ar 6%

gadā, kuras izdevis Pēteris Šmits

Fridricham-Arnoldam Gros-

valdam par labu un kas apstipri-
nātas 1882. g. 1). februārī ar

64. un 65. num. uz nekustamu

īpašumu Cēsu apr. Raunas pag.
Pekše mājām, ar zemes grāmatu
2634. nuTi., bet šīs obligācijas-
nevar izsniegt atpakaļ parādnie-
kam, hipotēku dzēšanai zemes

grāmatās, tādēļ, ka nav zināmi

to pašreizējie likumīgie turētāji.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minētām obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās_ personas nepieteiksies
noteiktā laikā, obligācijas atzīs

par samaksātām un lūdzējam

bus tiesība prasīt hipotēku dzē-

šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 6. novembrī.

L. 369/39. 22463z

Vicepriekšsēd. H. M i n tā l s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņā ar Veronikas-

Helenes Hūns lūgumu un savu

1939. g. 21. oktobra lēmumu,
paziņo, ka parādniece Veronika-

Helene Hūns ir samaksājusi pa-
rādu pēc 2 obligācijām par:

a) 7400 rbj. un b) 4000' rbļ., abas

ar 6% t'adā, kuras izdevuši

Antons un Anna Čekani pirmo

Šmuelim Lilšicam, otro Alekse-

jam Ac'ialinam par labu un kas

apstiprinātas 1906. g. a) 28. aprilī
ar žurn. 729. num., b) 31. jūlijā
aržurn. 1322. num. uz nekustamo

īpašumu Rīgas pilsētas 3. hipo-
tēku iecirknī, ar zemes grāmatu
2307. num., bet šīs obligācijas
nevar izsniegt atpakaļ parādnie-

cei, hipotēku dzēšanai zemes

grāmatās, tādēļ, ka nav zināmi

to pašreizējie likumīgie turētāji.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minētām obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, obligācijas atzīs

par samaksātām un lūdzējai

būs tiesības prasīt hipotēku

dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 6. novembrī.

L. 372 39. 22464z

Vicepriekšsēd. H. Min tāls.

Sekretāra v.A.Grigorje-vs.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņā ar Marijas
Ūdris lūgumu un savu 1939. g.
21. oktobra lēmumu, paziņo, ka

parādniece Marija Odris ir sa-

maksājufi parādu pēc obligācijas

par 3500 rbļ. ar 5% gadā un

3 mantojuma daļām par: a) 150

rbļ., b) 25 rbļ. un c) 30 rbļ.,

kuras izdevuši: obligāciju Jānis

Ūdris Andrejam Lietavietim

par labu, mant. daļas izdotas

saskaņā ar 1902. g. 9. janvāra

dāvinājuma līguma 6. § notei-

kumu a) Augustam Cālītim,

b) Andrejam Cālītim un c) Emī-

lijai Cālītis par labu un

kas apstiprinātas: obligācija 1894.

g. 8. janvārī ar 20. num., mant.

daļas 1902. g. 4. februārī ar 97.

num. uz nekustamo īpašumu

Madonas apr. Bērzaunes pag.

Lejas-Baidiņu JV° 103 un 104

mājām, ar
'zemes grāmatu 590.

num.

Par šo obligāciju un manto-

juma daļām solidāri atbild arī

atdalītais zemes gabals „Baidiņu"

mājas, ar zemes grām. 884. num.,

bet šo obligāciju un mant. daļas

nevar dzēst zemes grāmatās tā-

dēļ, ka nav zināms obligācijas

Dašreizējais turētājs, tāpat arī

nav zināmi mant. daļu kreditoru

tiesību pēcnācēji.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto obligāciju un mant.

daļām, pieteikties tiesā 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ~Valdības Vēstnesī". Ja

uzaicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, obligāciju nn

mant. daļas atzīs par samaksātām

un lūdzējai būs tiesība prasīt

parādu dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 6. novembrī.

L. 374/39. 22465z

Vicepriekššēd. H. M i n tā 1 s

Sekretāra v. A.Grigorjevs.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Minnas

Eglīts hipotekāro' parāda dzē-

šanas lietā 1939. g. 21. oktobrī

tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc 2 obligā-

cijām par a) 302,69 rbļ. atli-

kumā ar 5% gadā, b) 500 rbļ.

ar 6%__ gadā, kuras izdevis

Kārlis Čunkurs, pirmo Marijai

Budbergs, Marijai Gagarins, Fe-

doram un Aleksandram Bud-

bergiem, otro Jūliusam Šulcam

par labu, kas cedētas blanko un

pārgājušas uz bij. Zemnieku

agrarbankas Rīgas nodaļu un

apstiprinātas: a) 1892. g.

11. maijā ar žurn. 450. num.

b) 1904. g. 31. augustā ar žurn.

635. num. uz nekustamo īpa-

šumu Rīgas apr. Vidrišu pag.

,Kuškinu mājām ar ~C" zemes

grām. 4000 num.; 2) izsniegt lū-

dzējai šī lēmuma norakstu hi-

potēkas dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 6. novembrī.

22467 L. 211/39

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r i ev s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Alberts Bol-

derbergs" reģistra 3307. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

6. novembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc 1. Maska-

vas ielas, Rīgā, pārdēvēšanas
un namu numerācijas pārkārto-

šanas, šīs firmas uzņēmuma,
kura darbības nozare ir mēbeļu

rūpniecība, atrašanās vieta ir

Rīgā, Latgales ielā 231. 22624 x

Rīgā, 1939. g. 6. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G run du 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Antonija
Grīnbergs" reģistra 4527. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

6. novembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums, kura darbības

nozare ir piena produktu tirdz-

niecība, no 1939. g. 15. sep-

tembra atrodas Rīgā, Vidzemes

tirgū 2. pav. 58 un 59.

Rīgā, 1939. g. 6. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

teģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri
ierakstītās firmas ~AEG elektrī-

bas akciju sabiedrība" (Rīgā,
Aspazijas bulv. 6) reģistra
129. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1939. g. 6. novembra lē-

muma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, Ni-

kolajs Raumanis kā prokūrists

ar 1939. g. 1. novembri šīs firmas

dienestā vairs neatrodas. 22625 x

Rīgā, 1939. g. 6. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G run d u 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Tirdzniecības-rūpniecī-
bas akciju sabiedrība

~ Rīgas
audums" (Rīgā, Salamandra

ielā 1) ierakstītās akciju sabiedrī-

bas reģistra 356. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 6. novembra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar protokoliem, 1939.g.
1. novembrī: 1) šīs sab. akcio-

nāru ārkārtējā pilnā sapulcē

palielināts valdes locekļu skaits

par 3 un par valdes locekļiem
ievēlēti Maigonis Kurzemnieks,
dzīvo Rīgā, Merķeļa ielā 8,

Nikolajs Dambergs, dzīvo Rīgā,
Tērbatas ielā 59/61, un Eduards

Tinte, dzīvo Lietuvā, Kaunā,
Grunvaldo gatvē 3, bet par valdes

locekļa kandidātiem Marģers
Kalnavārna, dzīvo Rīgā, Kuršu

ielā 18, Ernests Zālītis, dzīvo

Rīgā, Brīvības gatvēl4l,un Kārlis

Velmers, dzīvo Rīgā, Salamandra

ielā 1, 2) min. sab. valdes sēdē

par valdes priekšsēdētāja vietnieku

ievēlēts Maigonis Kurzemnieks.

Rīgā, 1939. g. 6. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Madaļas Zalaks,
dzim. Ozolzars, dzim. 1857. g.
3. janv., mir. 1939. g. 6. apr., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 6. novembrī.

M. 1. 1645./39. g. 22376

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Temes Vipmanis,
dzim. Michelsons, mir. 1913.

gada 31. janvārī v. st., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatarieiti, fideikomi-
sarierh u. t. 1., - pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
„
Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

lelgavā, 1939. g. 6. novembri.

1985. 1. 22474

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretāra p. i. P. Guibis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Mk.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1939. g. 27. jūlija tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Jura

Baltmaņa testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasīb. uz

mir. JuraBaltmaņa mantojumukā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 6. novembrī.

M. 1.1783 22475 x

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Kļūdas izlabojums.

Jelgavas apgabaltiesas civilno-

daļas sludinājums par Friča Maura

(Maure) izsludināšanu par mirušu,
«kas ievietots „Vald. Vēstn."

1939. g. 248. num. 10. lapp.
4. slejā, jāizlabo tā, ka Fricis

Maurs (Maure) dzimi? 1888. g.
28. aprilī, nevis 22. aprīlī, kā

nepareizi uzrādīts. '22628

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Liepājas apgabalt. prokurors

izsludina, ka Fricis Kints ar

Liepājas apgabaltiesas kriminal-

nodalas 1939. gada 8. septembra
spriedumu uz Sodu lik. 236. p.
1. d., 26. un 57. p. pamata
sodīts ar 75 lat : em vai maksāt-

nespējas gadijumā ar 3 nedēļām
aresta par to, ka viņš, būdams

desu rūpnieks un' tirgotājs,
1938, g. 12. okt. Liepājā, Teo-

dora Breikša ielā 41, savā

desu veikalā pārdevis Emīlijai
Leimanis viltotas alus desas, kuras

viņš pats bija izgatavojis savā

desu darbnīcā, pretēji noteikumu

kaujamo lopu, gaļas un pārējo
animalo uzturvielu izmeklēšanai
un brāķēšanai XVII nodaļas C II
b pkta nosacījumiem, piejaucot
bojātu gaļu. 226390

Prokurora v. P. Ozols
Sekretārs A. S ne i d_e r«'

Daugavpils apgabalt. l.civilnod,
izskatijusi Jefrosinijas Artamo-
novs lūgumu izsludināt

par
mirušu Romānu Artamonovu
kas dzim. 1904. g. 25. novembri
Malinovas pagasta, pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1565.—1568.

p
un savu 1939. g. 21. oktobra
lēmumu, uzaicina no 1920.

g.
nozudušo Romānu Artamonovii
ierasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi 1 gada laikā
pēc šī' sludinājuma ievietošanas
~Valdības Vēstnesī"; tāpat ari

uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozudušā
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai un aizrāda, ka,
nesaņēmusi šai laikā drošas ziņas
par to, ka nozudušais ir dzīvs,
tiesa, saskaņā ar Civilproc. lik'.
1569. pantu, izsludinās nozudušo

par mirušu.

Daugavpilī, 1939. g. 6. nov.

3928a. 1. 22478 x

Vicepriekšsēdētā!js N. S i g u r s.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. kriml-

nalnodala,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.

paziņo, ka ar 1939. g. 15. marta

spriedumu Serafima Feodorovs,
dzim. Dozmarovs, dzim. 1890. g.
29. jūlijā bij. Krievijā Tomskas

guberņā, atzīta par vainīgu vese-

lībai kaitīgu ēdamvielu pārdošanā
savā tirgotavā 1938. g. 6. jūlijā
Abrenē, tirgū, un sodīta pēc Sodu

lik. 236. p. 1. d. un 26. p. ar

50 latiem vai nesamaksāšanas

gadījumā ar 2 nedēļām aresta.

Uz Sodu lik. 239. p. pamata
Serafimai Feodorovs, dzim. Doz-

marovs, aizliegta tirgošanās ar

gaļu un desām uz 1 gadu.

1939. g. 7. novembri.

178. 1. 226520

Vicepriekšs. K. Blūmentals.

Sekretārs J. Vanags.

Daugavpils apgabalt. l.kriminal-

nodaļa,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 26. sep-
tembra spriedumu Sīmanis Kuz-

ņecovs, dzimis 1904. gadā Purv-

malas pag., atzīts par vainīgu
veselībai kaitīgu ēdamvielu izga-
tavošanā un glabāšanā pārdošanai
1939. g. 13. februārī savā tirgotavā
Abrenē, Lāčplēša ielā 13 un

sodīts pēc Sodu lik. 236. panta
1 daļas ar 50 latiem vai nesa-

maksāšanas gadijumā ar 2 nedē-

ļām arestā. 226530

1939. g. 7. novembrī. 592. 1.

Vicepriekšs. K. Blūmeņtals.
Sekretārs J. Vanags.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kri-

minalnodaļa, pamatojoties uz

Sodu lik. 2.39. p., paziņo, ka ar

1939. g. 25. septembra spriedumu
Miķelis Staņislavskijs, dzimis

1883. g. 3. martā Baltinavas pag.,

atzīts par vainīgu pienācīgas tī-

rības neievērošanā 1939. g. 28.

martā savā veikalā Abrenē, Kal-

paka ielā 9 un sodīts pēc Sodu

lik. 235. p. un 26. p. ar 15 latiem

vai nesamaksāšanas gadijumā ar

4 dienām arestā.

1939. g. 7. novembrī.

615. 1. 22654z

Vicepriekšs. K. B 1 ū m e n t a 1 s.

Sekretārs J. Vanags.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kri-

minalnodaļa, pamatojoties uz

Sodu lik. 239. p., paziņo, ka ar

1939. g. 20. septembra sprie-
dumu Boruchs-Calels Galins, dzi-

mis 1876. g. 22. jūlijā Daugavpilī,
atzīts par vainīgu pienācīgas tīrī-

bas neievērošanā 1939. g. 17.

aprilī, savā labības un miltu

noliktavā Daugavpilī, Lāčplēša
ielā 49 un sodīts pēc Sodu lik.

235. panta ar 20 latiem vai ne-

samaksāšanas gadijumā ar 5

dienām arestā.

1939. g. 7. novembrī.

593. 1. 22655z

Vicepriekšs. K. Blūmental-s.

Sekretāra pal. K. RudzītĻs.

Daugavpils apgabaltiesas I. kri-

minalnodaļa, pamatojoties uz

Sodu lik. 239. p., paziņo, ka ar

1939. g. 12. maija spriedumu,
apstiprinātuTiesu palātā 1939. g.

11. jūlijā, Serafima Feodorovs,

dzim. Dozmarovs, dzim. 1890.

gadā bij. Krievijā, atzīta par

vainīgu veselībai kaitīgu ēdam-

vielu glabāšanā pārdošanai 1939.

g. 17. janvārī savā gaļas un gaļas

produktu tirgotavā Abrenes apr.

Viļakas pag. Viļakas ciemā, Ab-

renes ielā 14 un sodīta pēc Sodu

lik. 236. p. 1. d. ar 75 latiem vai

nesamaksāšanas gadijumā ar 3

nedēļām arestā, atņemot viņai
tiesību nodarboties ar gaļas un

desu tirdzniecību uz 1 gadu.

1939. g. 8. novembrī.

405. 1. 22656z

Vicepriekšs. K. Blūmentals.
Sekretārs J. Vanags.

Valdības Vēstnesis 257. num., sestdien, 1939. g. 11. novembrī18



Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1584., 1628.—1631. un 1710.

p., uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939 g. 30. oktobrī tiesas sede

nolasīto 1933. g.
6. febr. mir.

lāzena Dorškeviča dāvinājumu,

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz
mirušā Jāzepa

Dorškeviča mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, fide:-

komisariem, kreditoriem u. t. 1,
pieteikt tās tiesai 3 menesu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka personas, kas ne-

būs pieteikušas savas tiesības

un iebildumus uzaicinājuma ter-

minā, atzīs par tādam, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai attei-

kušās no iebildumiem.

Rīgā, 1939. g. 3. novembrī.

1450. 1. 22606

Miertiesnesis E. Maur er s.

. Sekretārs L. Alksnis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p,

paziņo, ka ar Katrines Brach-

mani«, dzim. 1874. g. 11. janv.,
mir. 1939. g. 8. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tā-

dēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu butu kā-

das tiesības vai prasības ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem u. t. t, pieteikt tas

šai tiesai 3 mēnešu laika pec

šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstn.", un norada, ka

uzaicinājuma termiņa nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām un dzēstam.

Rīgā. 1939. g. 3. novembrī.

1766. 1. 22607

Miertiesnesis E. Mau re rs.

Sekretārs L. Alksnis.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu

izpild. K. Apsitis (kancleja

Rīgā, Matīsa ielā 13, 2. dz.), sa-

skaņā ar Civilproc. lik. 1280.—

1306. p., paziņo, ka:

1) Rīgas privātās ķīlu zīmju
kredītbiedrības, dib. 1864. g.

prasības piedzīšanai 1940. g.

13. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Michlas

Abramovičs (Abramovičius) ne-

kustamo mantu pilnā sastāvā,

kas atrodas Rīgā, Jura Alunāna

ielā 3, 1. hip. iecirknī un ie-

rakstīta zemes grāmatu reģistra
926. nod., (10. grupa, 22. grunts)

un sastāv no zames gabala,

250 kv. asu platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 160.000,—;

3) tai ir hipotēku parādi

Ls 275.000,;

4) solītātājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtējuma

desmitā daļa Ls 16.000, un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamās nekustamās

mantas iegūšanai tanīs gadiju-

mos, kad tāda pēc likuma ir

vajadzīga; 22743

5) šās nekustamās mantas

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

.zemes grāmatu nodala.
Tiesības, kas šās nekustamas

mantas pārdošanu novērš, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-

celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-

soles dienas Rīgas apgabaltie-

sas 3. civilnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1939. g. 1. novembrī.

Tiesu izpildītājs K. Ap sīt i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītais E. P e t r i -

t i s, kura kancleja ir Grīva,

Kalēju ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Nachmaņa-Leiba Feldhuna

prasības par
Ls 1000,— piedzī-

šanai 1940. g. 13. janvārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Barbaras Šiliņš nekustamo

īpašumu, kas atrodas Ilūkstes

apr. Asares pag., ierakstīts zemes

grām. 8508. num. nodali jumā un

sastāv no ~Vigriežu 157F num."

mājām, 11,68 ha platībā;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 3544,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5300,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls.

354,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda
_

tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-llūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 7. novembrī.

554. 1. 22566

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī -

tis, kura_ kancleja ir Grīvā,
Kalēju iela 7, pamatoioties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par
Ls 230,— piedzīšanai 1940. g.
20. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Jegora Au-

gusta d. Stupeļa nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Ilūkstes apr.

Kaplavas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 5778. num. nodalijumā
un sastāv no ~Saulgoži 11F un

llFa num." mājām, 22,05 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1500,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

150,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 8. novembrī.

445. 1. 22563

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītais E. P e t r ī -

ti s, kura kancleja ir Grīvā,

Kalēju ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Arvida Mežaraupa prasības

par Ls 500,— piedzīšanai 1940. g.

20. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos, 1. publiskā izsolē Ermines

Krasts nekustamu īpašJmu, kas

atrodas Ilūkstes apr. Aknīstes

pag., ierakstīts zemes grāmatas
6509. num. nodalījumā un sa-

stāv no Striķu sādžas la viensē-

tas, 3,275 ha platībā un 1, 6

un 10 num. zemes gabalu, 42 des.

651 kv. asu kopplatībā, ideā-

lās puses;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 8704,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1348,74;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

435,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpi'ls-lluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1933. g. 8. novembrī.

205. 1. 22564

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r V-

ti s, kura kancleja ir Grīva,

Kalēju ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 936,52 piedzīša-

nai 1940. g. 20. janvārī, pīkst. 10,

Daugavpils apgaoaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Pētera Čeka, Adeles, Leona, Vla-

dislava, Apolonijas un Marijanas

Ujiško un Annas, Marijas, Vik-

torijas un Valerijas Ruranu ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Grīvā, Ganības ielā 7, ierakstīts

zemes grāmatas 1255. num. no-

dalijumā un sastāv no 28 F ze-

mes gabala, 11420 kv. mtr. pla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda
_

tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

iumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 8. novembrī.

260. I. 22565

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī -

ti s, kura kanclejā ir Grīvā,

Kalēju ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 183,56 pie'dzī-
šanai 1940. g. 20. janvārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Vasilija Archipa d. Smir-

nova nekustamu īpašumu, kas

atrodas Grīvā, Lielā ielā 3, ie-

rakstīts zemes grāmatas l.num.

nodalijumā uu sastāv no 469F

zemes gabala, 336 kv. mtr.

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 180,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 200, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

18,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda
_

tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-

stes zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

Grīvā, 1939, g. 8. novembrī.

587. 1. 22567

Tiesu izpildītājs E. Petrītis

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī -

t i s, kura kancleja ir Grīvā,

Kalēju ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Salienes pag. valdes prasības

par Ls 177,— un Radiona Gorša-

latova prasības par Ls 277,—

piedzīšanai 1940. g. 20. janvārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Filata Panfila d. Gorša-

latova nekustamu īpašumu, kas

atrodas Ilūkstes apr. Salienas

pag., ierakstīts zemes grāmatas
2921. num. nodalijumā un sastāv

no „Novo-Cerkovnaja" 56-a mā-

jām. 55,74 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 5684,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3300,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

568,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ias kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 7. novembrī.

89. I. 22568

Tiesu izpildītājs E. P e t r i t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītais E. P e t r ī -

tis, kura kancleja ir Grīva,

Kalēiu ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Salienas pagasta pašvald.

prasības par Ls 366,14 piedzīša-
nai 1940. g. 20. janvārī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

ivana Jegora d. Zinkeviča nekust,

īpašumu, kas atrodas Ilūkstes

apr.
Salienas pag.,

ierakstīts ze-

mes grām. 2788. num. nodali-

jumā un sastāv no „Sosnovkas
55. mājām", 24,39 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2016, ;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

201,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 8. novembrī.

54. 1. 22569

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītaisE. P e t r ī
-

ti s, kura kanclejā ir Grīvā,
Kalēju ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Magdalēnas Tarandas pra-
sības par Ls 9CO, —

un Annas

Maskaļonoks pras. par Ls 160,—

piedzīšanai 1940. g. 20. janvārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 2. publis-
kā izsolē Jāzepa Aleksandra d.

Astašenka nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Sile-

nes pag., ierakstīts zemes grām.
2517. num. nodalijumā un sa-

stāv no Metelišku 26. māju,

39,77 deset. platībā, 1/7 ideālās

daļas;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 8338, ;

3) tam ir hipotēku parāds

bij. kr. naudā 100 rubļi;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

119,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 8. novembrī.

l. 22570

Tiesu izpildītājs E. P e t r i t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī -

ti s
L

kura kancleja ir Grīvā,

Kalēju ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Staņislava Peterana prasības

par Ls 1000,— piedzīšanai
1940. g. 20. janvārī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāzepa Peterana nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Bebrenes pag., ierakstīts zemes

grām. 777. num. nodal. un sa-

stāv no ~Aizup XXV Ns 2 māju'
-

,

ideālās puses;

2) pārdodamā nekust. īpašu-

ma izsoles vērtība Ls 1815,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

181,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

vioa kancleja. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 8. novembrī.

492. 1. 22571

Tiesu izpildītājs E. Petrītis

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī_-
ti s, kura kancleja ir Grīvā,

Kalēju ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zeme? bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 83,01 piedzīšanai 1940. gada
20. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-

dos 1. publiskā izsolē Jāņa Los-

jeva nekustamu īpašumu, kas

atrodas Ilūkstes apr. Kaplavas

pag., ierakstīts zemes grāmatas
8548. num. nodalijumā un sa-

stāv no „Zieme|nieku 42F num.

mājām", 10,84 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1500,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4000,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

150,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 8. novembri.

532. 1. 22572

Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.

J Rudzītis, kura kanclejā
ir Kārsavā, Dzirnavu ielā 8,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 76,80 piedzīšanai 1940. gada
20. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā fzsolē bēz vēsts

promesošā Stepana Kuzma d.

Rumjanceva nekustamu īpašu-

mu, kas atrodas Abrenes apr.

2. hip. raj. Gauru pag. Zeibu-

Gruzdovas sādžas zemes robe-

žās, ierakstīts zemes grāmatas

4854. num. nodalijumā un sa-

stāv no tiesībām uz
2/« daļām

13. num. viensētā, 6,479 ha

platībā';
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1309,—;

3) tam nav hipotēku parāda;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

29,09 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1939. g. 6. nov.

1211. 1. 22486e

Tiesu izpi'ld. v. i. J. R u d z ī ti s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. I.

J. Rudzī t i s, kura kancleja

ir Kārsavā, Dzirnavu ielā 8,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 322,— piedzīšanai 1940. g.

20. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē mirušā Filipa

Grigorjeva nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Ab-

renes apr. Šķilbēnu pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 4903. num.

nodalijumā un sastāv no zemes

gabala ar nosaukumu „saim-

niecība Tabakovo Nr. 25",

29 deset. 1080 kvadratasu plat.;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3460,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1400,—■:
4) solītajiem jāiemaksā Ls

346,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

?uma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1939. g. 6. novembrī.

871. 1. 22487e

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
20. novembrī, pīkst. 11, Rīgā,

Šķūņu ielā 19, vairāksolīšanā

pārdos Aleksandra Rotgalva kan-

tora iekārtu, kas novērtēta par

Ls 1180,—, viņa dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 22759b

Nodokļu piedz. R. K no c h s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. g.

20. novembrī, pīkst. 11, Rīgā,

Lāčplēša ielā 52 54, 3. dz.,
vairāksolīšanā pārdos Peisacha

Joseloviča dažādas mantas, kas

novērtētas par Ls 670,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 22760b

Nodokļu piedz. A. Gutmanis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
20. novembrī, pīkst. 11, Rīgā,

Lāčplēša ielā 36. 32. dz. vairāk-

solīšanā pārdos Hanas Sverdlovs

dažādas mantas, kas novērtētas

par Ls 308,—, viņas dažādu

nodokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedz. A. Gutmanis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
20. novembrī, pīkst. 12, Rīgā,
Ganību dambī 31. vairāksolīšanā

pārdos a. s. Latlini Nod. dep.
ieķīlātās mašīnas, kas novērtētas

par Ls 76.000,—, viņas 1938. g.

% peļņas un ienākumu nodokļu

parāda piedzīšanai. 22758b

Nod. piedz. J. Altbergs.

Nodokļu departamentanodok-

ļu piedzinējs paziņo, ka 1939. g.

20. novembri, pīkst. 12, Rīgā, Ma-

tīsa ielā 85/85-a. veikalā, vairāk-

solīšanā pārdos fešeļa un Teklas

Markuzes dzīvokļa iekārtu, kas

novērtēta par Ls 433,52, viņu
ienākumu nodokļa parāda pie-
dzīšanai. 22755

Rīgā, 1939. g. 10. novembrī.

Nodokļu piedzin. I. K azi ņ §.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
20. novembrī, pīkst. 12, Rīgā,
Ganību dambī 25. vairāksolīšanā

pārdos Izaka Šitā un Bēra Modeļa

Nod. dep. ieķīlātās mašīnas, kas

novērtētas par Ls 10.230,
—,

viņu dažādu nodokļu parāda

piedzīšanai. 22762b

Nod piedz. J. Altbergs.

Nodokļu depart. nodokļu pie*
dzinējs paziņo, ka 1939. gada
21. novembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Noliktavas ielā 5, darbnīcā,
vairāksolīšanā pārdos Adas Olks

dažādas ieķīlātas mantas, kas

novērtētas par Ls 1100,—, viņas
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 10. novembri.

Nodokļu piedz. R. Ozoliņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
21. novembrī, pīkst. 12, Rīgā,
Brīvības ielā 171, vairāksolīšanā

pārdos Jāņa Minkas frēzmašīnu,
kas novērtēta par Ls 507,—,
viņa ienākumu nodokļa parāda

piedzīšanai. 22752

Rīgā, 1939. g. 11. novembrī.

Nodokļu piedzin. T. Ka z i n š.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
25. novembrī, pīks*. 12, Rīgā,
Brīvības ielā 60/66, 40. dz.,
vairāksolīšanā pārdos Teodora

Leva ieķīlātās mēbeles, kas no-

vērtētas par Ls 200,
—,

Silvijas

un Markus Zelmanoviču 1937./38.
gada ienākumu nodokļa parāda

piedzīšanai. 22754

Rīgā, 1939. g. 10. novembrī.

Nodokļu piedzin. J. Ka z i o š.

Latvijas darba centrāle.
pamatojoties uz Likuma par

darba sagādāšanu un darba

spēka novietošanu pārejas no-

teikumu 1. p., paziņo, ka ar

š. g. 10. novembri 22738

likvidēts Elzas Hempels, Rīgā,
L. Jēkaba ielā 3, 4. dz., pri-
vātais darba apgādes birojs.

Pilnvarnieks Ed. Bīriņš.

Jelgavas Dils. lombardam
pieteiktas par nozaudētām ķīlu
zīmes ar 167711., 181709., 66362.

num. un par sadegušām ķīlu zi-

mes ar 68078. un 171437. num.

Uz lombarda statutu pamata
zaudētās un sadegušās ķīlu zīmes

skaitās par nederīgām, un ķīlu
īpašniekiem pēc 3 mēnešiem iz-

sniegs jaunas zīmes. 22191

Lombarda valde.

Jaunsvirlaukas pagastam,
Jelgavas apr.,

vajadzīgs

rajona, ārsts.

Pieņems 1939. g. 21. novembrī,

pīkst. 11, pagasta namā. Alga

pēc Tautas labklāj. ministrijas
noteikumiem, brīvs dzīvoklis ar

apkurināšanu un autogaražu.

Ārsti, kas vēlētos šo vietu ieņemt,

lūgti iesniegt līdz š. g. 21. no-

vembrim Jaunsvirlaukas pa-

gasta valdei (Cr. Jaunsvirlauku)

lūgumu ar Ls 2,— zīmognodevu ar

vajadzīgiem dokumentiem. Pie-

ņemšanas dienā nepieciešama

personīga ierašanās. Tuvākā

autobusa pieturas vieta ~Jauns-
virlauka" 1 '4 km. Tālrunis Jaun-

svirlauka 12.

1* Pag. vec. R. Rozevskis.

22672r Sekretārs P. ŠenfeI d s.

257. num., sestdien, 1939. g. 11. novembrī Valdības Vēstnesis 19



lekšlietu ministrijas pilnvarot,
vācu tautības Latvijas pilsoņu

repatriācijas 3. iec. izsludina par

nederīgu nozaudēto 3. R. 9159.

apliecību par atlaišanu no Lat-

vijas pavalstniecības, ko viņš
š. g. 7. nov. izdevis Helēnai

Ivanovskis, dzim. 1861. g.

25. augustā. 22555r

Latvijas universitātes filolo-

ģijas un filozofijas fakuktate

izsludina par nederīgu nozaudēto

Jūlija Lejas matr. 23642 studiju

kartiņu. 22719r

Skolu departaments izsludina

par nederīgu nozaudēto R-1316

privātstundu pasniegšanas ap-

liecību, kas 1935. g. 24. aprilī
izdota Zarai-Sašai Rozentāls.

Latvijas radiofons izsludina

par nederīgām nozaudētās radio

abonem. atļaujas, kas izdotas:

I) A87140. 1938. g. 8. apr.

Gustavam Kizerickim,

_

2) A94531. 1938. g. 8. sept.
Ādamam Bučinskim,

3) A97645. 1938. g. 10. nov.

Hildegardei Freibergs,

4) A99958. 1938. g. 2. nov.

Edgaram Josefi,
5) 800962. 1938. g. 7. nov.

Michailam Zacharčenokam,

6) 800467. 1938. g. 3. nov.

Janinai Karaļuns,

7) 646. 1932. g. 27. janv.
Ričhardam Outmanim,

8) 12734. 1932. g. 16. dec.

Eiženam Jenicham,

9) 15029. 1933. g. 2. janv.
Zamuelam Gottlibam,

10) 28953. 1931. g. 7. nov.

Eduardam Švecham,

II) 34368. 1930. g. 28. X

ļānim Burgmeisteram,

12) 57736. 1932. g. 25. I

Jānim Ozolam,

13) 78445. 1934. g. 25. janv.
Oskaram Grosbergam,

14) 94775. 1934. g. 17. dec.

Helgai Jansons,

15) A10511. 1935. g. 18. sept.
Alidei Dambis,

16) A30040. 1936. g. 2. janv.

Eļkai Redalje,
17) A44142. 1936. g. 14. okt.

Magdai Pozengis,

18) A49517. 1936. g. 15. dec.

Oskaram Gercam. L 3626

Galvas pilsētas Rīgas aizgādības

pārvalde izsludina par nederīgām

nozaudētās darba grāmatiņas:

1) R. 169145/169716. gr., ko

šīs pils. soc. apgād. nod. 1934. g.

17. septembrī izdevusi Pāvilam

Ulmanim,un 2) Z. 701257421 D

grām., ko Jelgavas pils. valde

izdevusi Antoniņai Jozens.

Rīgas pref. 2. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozaudēto

karaklausības 9169. apliecību, ko

Rīgas kara apr. priekšn. 1932. g.

29. jūl. izdevis Gerhardan Ro-

zenbergam. 22741r

Rīgas-Jūrmalas pils. vecākais

izsludina par nederīgām nozau-

dētas šīs pils. pašvaldības š. g.

3. okt. izdotās iepirkšanas zīmes:

1) 3569. zīmi, kas izdota Metai

Grēnholms (Gronholm), dzim.

Vogts, un 2) 3568. zīmi ,kas

izdota Leopoldam -
Vilhelmam-

Erikam Grēnholmam(Gronholm).

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

20931. karaklausības apliecību,
ko Rīgas kara apr. priekšn.
1935. g. 8. jūlijā izdevis Frid-

richam-Johanam Krintam-Krin-

tingam. 22732b

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu karaklaus.

1310. apliecību, ko 1930. g.

26. maijā Jūras Aviācijas diviz.

kom. izdevis Vilhelmam Bern-

steinam. "22733

Rīgas prefekt. 11. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

7. ieroču atļauju, ko Viņš 1938. g.

10. janv. izdevis Kārlim Kreic-

bergarrr. 22734b

Rīgas pref. 12. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

10016. karaklausības apliecību,
ko Rīgas kara apr. priekšn.
1934. g. 1. febr. izd. Amandus-

Ādolfam Fogelmanim. 22735r

Rīgas-Jūrmalas pils. vecākais

izsludina par nederīgām nozau-

dētās Rīgas-Jūrmalas pilsētas

pašvaldības izdotās iepirkšanās
zīmes: 1) Gustava Ukšes 7698.

zīmi, 2) Alargota Ukšes 7699.

zīmi, Harija Ukšes 7700. zīmi,

4) Irenes Ukšes 7701. zīmi,

5) Paulines Feldmanis 5867.

zīmi, Eižena Vinka 7768. zīmi,

7) Paula Feldmaņa 5868. zīmi,

8) Emmas Vinks'7767. zīmi.

Rīgas-Jūrmalas pils. vecākais

izsludina par nederīgu nozaudēto

6583. iepirkšanas zīmi, ko pilsētas

pašvaldība š. g. 3. oktobrī izdevusi

Anastasijai Ciecers
- Lilienfelds,

dzim. Šmiks. 22712b

Ārlavas ev. lut. draudzes baz-

nīcas valde izsludina par nederīgu
nozaudēto šīs draudzes ziedojumu
vākšanas 16. loksni ziedojumu
vākšanai Talsu apriņķī. 22717r

Augšpils pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes š. g. oktobrī izdotās

petr. atļ. 1) 011064. num. un

2) 058586. num., kas izdotas

Sorai Rubins,un 3) 058551.num.,

kas izdota Miķelim Šutovam.

Bauskas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgām
nozaudētās Bauskas apr. priekšn.

izdotāslatolakartiņas: 1) 001061.,
kas š. g. 12. IX ' izdota Alfrē-

dam Bērenfeldam, un 2) 001510.,
kas izdota Arnoldam Briedim.

Cēsu apr. polic. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 27050. velosip. num., ko

Vecpiebalgas pag. polic. virs-

kārtībnieks 1939. g. 23. jūlijā
izdevis Albertam Eglēm. 22726

Daugavpils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 15696. velosipēda
numuru, ko viņš 193&. g. 28. sep.

izdevis Jānim Andersonam 22725

Gudenieku pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 147145.

petrolejas atļauju, ko šī pag.

valde izdev. Kristapam Brūklem,

dzīv. Odes. 22701

Cēres pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās: 1) 5379.

karaklausības apliecību, ko

10. Aizputes kājn. pulka komand.

1926. g. 27. maijā izdevis Hein-

richam Ratkem,un 2) 186. karakl,

apliecību, ko H. Dobeles kājn.
pulka komand. 1937. g. 29. sept.

izdevis Reinhardam -
Emīlim

Šulcam. ■ 22310

Jelgavas apr. priekšn. izsludina

par nederīgu nozaudēto 12999.

automobiļa atļauju, ko viņš
1939. g. izdevis Šolomam

Macliachatn. 22?28x

Jaungulbenes pag. valde atsauc

savu ~Vald. Vēstn." š. g. 193. nu>-

murā ievietoto sludinājumu par

Latv. iekšz. pases ser. NJ 022308/

1607, ko Praulienas pag. valde

izd. 1936. g. 22. X Pēterim

Buikim, nozaudēšanu, jo šī pase

atrasta. 22529 x

Liepājas telegrāfa kant. iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 2809. atļauju, kas

1933. g. 9. nov. izdota Idai

Ferbers. L. 3625 22736r

Ļaudonas pag. valde atsauc

savu sludinājumu ~Vald. Vēstn."

1939. g. 132. num. par Latv.

iekšz. pases MV 014762/1238.
ko šī pag. valde izdevusi 1928. g.

19. aprilī Mariannai Laukabrie-

dis, dzim. Gruziņš, nozaudēšanu,

jo pase atrasta. 21954 x

Priekuļu pag. valde atsauc savu

„Vald. Vēstn." 1939. g. 244. num.

par Latv. iekšz. pases ser. MT

023340/340, ko Tirzas pag. valde

1927. g. 21. nov., un 16360. kara-

klausības apliec, ko Valkas kara

apr. priekšn. 1924. g. 21. nov.,

izdevuši Jānim-Robertam Ābel-

tiņam , jo dokumenti atrasti un

skaitās par derīgiem. 22531 x

Skrīveru pag. valde izsludina

par nederīgu nozuduoš 2135. ie-

pirkšanas zīmi, ko šī pag. valde

izdevusi Augustam Štolpem,
dzīvo šī pag. „Zilēs". 22298 x

Ventspils pils. valde izsludina

par nederīgām nozaudētas šīs

pils. valdes izdotās darba grā-

matiņas: 1) K 37363/563, kas

1932.'
g. 8. jūnijā izdota Helenei

Isakovs, 2) K 81503/6613, kas

1935. g. 7. okt. izdota Dorei

Stegmanis. 22251 x

IZSOLE.
Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas lik. 227., 256., 326., 328., 361. un 485. p., 1939. g. 28. novembrī, pīkst. 10, muitnīcas pasažieru mājā
pārdos atklātā vairāksolīšanā Šinī sarakstā minētās preces. Preces rīkotājam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles atklāšanai, nokārtojot visas

muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

Pircējam jāmaksā Valsts aizsardzības fondam 1 līdz 2% no nosolītās sumas.

Aizrādījums: Bez tam tani pašā izsole pārdos iepriekšējā izsolē nepārdotas pārcenotas preces: decimalsvarus, kastītes no papes, porcelāna preces, papirosus, sieviešu apģērbus, izšuvumus no mākslīgā
zīda, galda veļu, dzelzs mucu, automobiļu daļas, kazeīnu, koka mucas, brezenta gabalus, koka mēbeļu daļas, augļu sulu bez alkohola, somu dunci, tintnīcu ar piederumiem ēterisko
eļļu maisijumus, ģipša veidnes, skārda izstrādājumus, koka mēbeles, pasažieru automobili, džutas maisus un citas preces. 22549 x i?tM&a& nt ~t

~

Rīgas muitnīca muitnīcas pasažieru mājā pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces.

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Pāvila biedrības Rijā
likvidators

uzaicina šīs biedrības mantas

turētājus, debitorus, kreditorus

un citas ieinteresētas personas

pieteikties 14 dienu laikā pēc

šī sludinājumaievietošanas die-

nas «Valdības Vēstnesī" likvi-
datoram Rīgā, Stabu ielā 91,

9. dzīv.

Laikā nepieteiktās tiesības ui

prasības atzīs par dzēstām.

Likvidators Alberts Linkovičs.

„Baron von der Briiggen"
ģimenes apvienības" likvid.

uzaicina šīs ģimenesapvienības

mantas turētājus, debitorus,

kreditorusl un citas ieinteresētas

personas pieteikties 14 dienu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas «Valdības Vēst-

nesī" likvidatoram Rīgā, Stabu

ielā 91, 9. dzīv.

Laikā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par dzēstām.

Likvidators Alberts Linkovičs.

„Vācu -Baltiešu ceļoša-
nas un sporta biedrības"

(„Deutsch-baltischerWander-
und Sportverein") likvidators

uzaicina biedrības kreditorus,
debitorus l un mantas turētājus

pieteikties likvidatoram Kār-

lim Vanagam, Rīgā, Stabu

ielā 12, Sabiedrisko 'lietu mi-

nistrijas Tūrisma nodaļā 14 dienu

laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas «Valdības

Vēstnesī". Laikā nepieteiktās

prasības atzīs par dzēstām:

Likvidators K. Vanags.

Slēgtās „Rīgas vācu Svētā

Jāzepa biedrības" likvidatori

uzaicina visas šīs biedrības kre-

ditorus, debitorus un mantas

turētājus pieteikt likvidatoriem

savas prasības un saistības un

nodot mantu 14 dienu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās prasības
zaudē spēku, oet biedrības man-

tas slēpējam draud likumā pare-

dzētā atbildība.

Likvidatoru mājoklis Rīgā,

Tērbatas ielā 4, 18. dz., zvēr.

adv. pal. M. Jansons un

A. Smala. Likvidatori.

Vācu saviesīgās biedrības

„Eifonija" likvidators

uzaicina šīs Diedrības mantas tu-

rētājus, debitorus, kreditorus un

citas ieinteresētas personas pie-
teikties pie biedrības likvidatora

Rīgā, Alberta ielā 13, 17. istabā

14 dienu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības zaudēs spēku, bet bied-

rības mantas slēpējus sauks pie
kriminālatbildības.

22764r Likvidators K. Zariņš.

Slēgtās vācu labdarības bied-

rības „Deutscher VVohltātig-
keitsverein" „Arbritslosen-

hilfe" likvidators

uzaicina šīs biedrības mantas

turētājus, debitorus, kreditorus

un citas ieinteresētas personas

pieteikties pie biedrības likvi-

datora Rīgā, Alberta ielā 13,
17. istabā 14. dienu laikā pēc

šī sludinājumaievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības zaudēs spēku, bet bied-

rības mantas slēpējus sauks pie

kriminālatbildības. 22765

Likvidators K. Zariņš.

Biedrības

„Melngalvju kompānija"

(Lobliche Compagnie der

schwarzen Haupter)
likvidācijas komisija

uzaicina likvidējamās biedrības

mantas turētājus, debitorus, kre-

ditorus un citas ieinteresēt, perso-

nas pieteikt. 14 dienu laikā pēcšī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī" pie likvi-

dācijas komisijas Rīgā, Raiņa
bulv. 7. Šai laikā nepieteiktās
tiesīb. un prasījumi zaudēs savu

spēku, bet par mantas- slēpšanu
sauks pie kriminālatbildības.

Pamats: Sabiedrisko lietu mi-

nistra 1939. g. 4. nov. 2499. lē-

mums. 22757r

Likvidācijas komis.

priekšsēd. J. Ķuzis
Locekļi: K- Vīceps,

P. Freidenfelds.

Biedrības

„Rīgas motorsporta klubs"

likvidatori

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatoriem Rīgā, Vī-

landes ielā 3, 3. dz., 14 dienu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī". Laikā nepieteiktās pra-

sības atzīs par dzēstām.

Likvidatori: J. Kirkups un

J. Druģis.

Biedrības

„Rīgas automobiļu klubs"

likvidatori

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatoriem Rīgā, Vī-

landes ielā 3, 3. dz., 14 dienu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī". Laikā nepieteiktās pra-
sības atzīs par dzēstām.

Likvidatori: J. Kirkups un

J. Druģis.

Slēgtās „Vācu darbinieku sa-

vienība Latvijā" likvidators

uzaicina biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus
pieteikties likvidatoram Rīgā,
Latvijas darba kamerā, 13. janv.
ielā 3, 406. ist., katru dienu,
izņemot sestdienas, no pīkst. 17

līdz 19. 14 dienu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī". Laikā ne-

pieteiktās prasības atzīs par dzēs-

tām. 22495

Likvidators F. Zemgals.

Norijas vācu diakonisu

biedrības
likvidācijas komisija uzaicina

biedrības kreditorus, debitorus

un mantas turētājus pieteikties
likvidācijas komisijā, Rīgā, Sko-

las ielā 28, 2. st., 14. ist., 14 dienu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī". Laikā nepieteiktās pra-
sības atzīs par dzēstām. 22436 x

Likvidācijas komisija.

Evaņģēliskā apvienība

«Glābšana"
š. g. 10. oktobrī ārkārtējā pilnā
biedru sapulce nolēma likvidē-

ties, kādēļ uzaicina kredito-

rus un debitorus 1 mēneša

laika pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ~Valdības Vēstnesī" pie-
teikties pie likvidatoriem Rīgā,
Matīsa ielā 74, 36. dz. 22750 x

Likvidatori: Jānis Šmerliņš,
H. Kalniņš.' '

vācu slimnīcas idiis
likvidācijas komisija uzaicina

biedrības kreditorus, debitorus

un mantas turētājus pieteikties
likvidācijas komisijā, Rīgā, Sko-

las ielā 28, 2. st., 14. ist, 14 dienu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ~Valdības Vēstnesī"-

Laikā nepieteiktās prasības atzīs

par dzēstām. 22437 x

Likvidācijas komisija.

~Latvijas vācu darba ņēmēju
biedrības" likvidators

uzaicina šīs biedrības mantas tu-

rētājus, debitorus, kreditorus un

citas ieinteresētas personas
14 dienu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas ~Vald-
ības Vēstnesī" pieteikt savas

prasības, nokārtot parādus utī

nodot biedrības mantu likvi-

datoram Rīgā, 13. janvāra ielā 3,

406. istabā, darbdienās izņemot
sestdienas no pīkst. 17—19.

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasijumus atzīs par dzēstiem,

bet nepieteikušos parādniekus
un mantu turētājus sauks pie
atbildības. 22766r

Likvidators E. Celmiņš.

RĒZEKNES

cukurbiešu audzētfiju

biedrību
likvidējot, likvidācijas komisija
uzaicina kreditorus pieteikt
rakstiski savas prasības pret
minēto biedrību 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ~Valdības Vēstnesī" lik-

vidācijas komisijas priekšsēdē-
tājam Henricham Stuklinskim
Makašēnu pag. ~Čapkovā", pasts
Rēzekne. 22751 x

Likvidācijas komisija^

Likumu un Ministru kabineta

noteikumu krājums.
1939. g. 28. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts

tipogrāfijā, Rīgā, Valdemāra

iela 6, kur arī vienīgi jāgriežas

ar pieprasījumiem.

Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas ....

Ls 0,30

ar piesūtīšanu ~
035

Saturs:

176) Līgums par vācu tautības

Latvijas pilsoņu pārvieto-
šanu uz Vāciju.

Valdības Vēstnesis 257. num., sestdien, 1939. g. 11. novembrī

lespiests Valsts tipogrāfija

20

k
Preču

piet. MM

I/.,, 1 nA

P r e ce pienākusi
Prppn nr\co

11
Iri i mc

Kārt.
rvon.

MM

Lau.

MM Ar kuģi vai

pa dzelzsceļu
Kad No kurienes

Vietu skaits un zīmes
ricv.ll IlUSdLIKUIIlb

un svars

Vērtība

Ls

Preces īpašnieks

Turpmāk minētās preces pēc nosolišanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum bez Ārējās tirdzniecības departamenta at aujas uzrādīšanas:

1 32747/38 — ļ 515 pa dzelzsceļu 1937. g. 25. X Meitenes 2 gabali 369/2 Mašīnu daļas, sv. 36,2 kg 25,66
2 21470/37 17 648 „Konung Oscar" 1937. g. 4. X Stokholmas 1 paka 11-a Ievārijums 11,5 kg 35,32
3 mpr. 38355

—
81 ar lidmašīnu 1937. g. 1. V Karalaučiem 1 sainis 137866 Džutas maiss, 0 55 kg 9,80

4 32097/38 —
504 ar lidmašīnu 1937. g. 20. X Tallinas 1 sainis Preču paraugi, 0,85 kg 9,74

5 mpr. 39637 — — „VaIdone" 1937. g. 30. IX Roterdamas 1 sainis
.

Pinumi no salmiem, 0,8 kg 18,95
M B

6 f 20288/37 23 635 ,.Baltraffic" 1937. g. 1. X Londonas 1 kaste F. D & S Jodūdeņraža skābes sāļi, 27 kg 57,44
RIOA

7 24845/37 —
563 pa dzelzsceļu 1937. g. 12. XI SPRS 1 sainis Koka mēbeles, 60,5 kg 88,42

8 5277/36 39 109 „J. C. Jacobsen" 1936. g. 18. V Kopenhāgenas 1 paka J. B. K. 5871 Vīriešu apģērbi un citas preces, 5 kg 403,46

Turpmāk minētās preces pēc nosolišanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja uzrādīs Ārējās tirdzniecības departamenta atļauju 1 mēneša laikā pēc izsoles dienas

pircējs var preci izvest atpakaļ uz ārzemēm:

9 17476/39 — 110 pa dzelzsceļu \ 1939. g. 12. VI 1 kaste Atege 563 Skaņu filmas, reklāmas un fotogrāfijas,
20 kg . 346,61

10 42123/39 —
ien. „Katavaldis" ' 1938. g. 25. IV Catapool 1 sainis Jūrnieku mantas, 2,4 kg 17,90

kuģa
JVs 66

11 18544/39 —
142 pa dzelzsceļu 1938. g. 2. VII — 1 sainis E 132 Vīnogu vīni, vīnogu degvīns, 11,5 kg 38,65

12 24282/38
—

188 pa dzelzsceļu 1938. g. 29. VII Meitenes 2 saiņi E 177/178 Ķermeņkopšanas līdzekļi, 4,3 kg 91,26
13 27756/38 —

236 pa dzelzsceļu 1938. g. 26. VIII Meitenes 2 saiņi E 222/23 Kažokādas, 21 kg 123,84
14 23558/38 — 176 ar lidmašīnu 1938. g. 22. VII Tallinas 1 sainis Odekolons, 1,42 kg 91,44

15 23539/38 53 541 ,,ForeI!e" 1938. g. 27. IX Antverpenes 1 gabals Mēbeļu kaste, 900 kg 244,54

16 p.kv.ser.H.57558 — — pa pastu 1939. g. 28. VIi atp. no Vācijas 1 paka 3/05398 Tabaka lapās, 3,55 kg 29,45

17 p.kv.ser.H.57557 — — pa pastu 1939. g. 28. VII atp. no Vācijas 1 paka 3/05397 Tabaka lapās, 1,4 kg 23,08
18 p.kv.ser.H.58495 — — pa pastu 1939. g. 10. IX Vācijas 1 paka 3/25044 Rotaļlietas, 1,6 kg 21,72

19 p.kv.ser.H.57000 — — pa pastu 1939. g. 7.VIII atp. no Dienvid- 1 paka 1/05624 Kaučuka preces, 1 kg 23,04
slavijas

20 p.kv.ser.H.57580 — — pa pastu 1939. g. 28. VII atp. no Vācijas 1 paka 3/05420 Tabaka lapās, 3,4 kg 28,10

„0. J. Keller"

K . Hartelius

,,Šenker & Co"
M. Heidemans

A. Osipovs

„Feiertags, Danjuševskis
& Sēns"

H. Maģiļņickis
Bērmanisļ N.

,
vai ari tajā pašā laikā

,,Līgo-Filma"
G. Bērziņš

G. Gambergs
P. Berlins

A. Bernheims
D. Grīnbergs
Z. Gurevics

L. Sardis

L. Sardis

Spiestuves ,,SpIendid""
,,Kvadrāts"

L. Sardis


	Valdības Vēstnesis no. 257 11111939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Article
	Likums par tirdzniecības uzņēmumu darbības atļaujām.�ﴇ壘Ȁ܀贁ࠇꃘऀ錀ଇꠁ䘇ࣿ鴐Ѐ���ㄲㄵ�ࠇȀЀ
	Valsts Prezidenta 293. pavēle armijai un flotei 1939. g. 11. novembrī.�ࣿ鴐Ѐ���ㄲㄵ�
	Ar Viestura ordeni apbalvoto 3. saraksts.
	Armija un flote sumina savu augstāko vadoni Valsts Prezidentu Dr Kārli Ulmani.��㔀A挎☀Ѐ쌀అ
	Ar Viestura ordeņa goda zīmi apbalvoto 3. saraksts.�Ѐ���ㄳ㌴/ꠐȀ
	Vispārīgais radiokomunikāciju reglaments.�肸₷梷��������
	Kara ministra 30. pavēle 1939. g. 11. novembrī.���������
	Armijas komandiera 26. pavēle 1939. g. 11. novembrī.�Ѐ���ㄳ㌴/ꠐȀ
	Valdības rīkojumi un pavēles.���. 11㣖㜎胖㜎����
	RĪKOJUMS.�〱㉢〰㘲
	Tirdzniecības un rūpniecības ministra 10. rīkojums.�㌸㜴��ȀЀ樀ࠆ蠁䘇圐Ȁༀ栁ࠆ肺硯
	Atļauju izprasīšana līdz šim atbrīvotiem rūpniecības un amatniecības uzņēmumiem.���������������������������������������������
	532. RĪKOJUMS. Par laukstrādnieku braucieniem par pazeminātu maksu.� uzņēmumiem.�Ѐ
	533. RĪKOJUMS. Par grozījumiem tarifā ekspressūtījumu pārvadāšanai Eiropas-Āzijas satiksmē caur Sibīriju.���倲た卐〱㠱㐀��Ȁᬀᤁࠇఎ䢬�Ԁᴀἁࠇᰜ邫�悫�ꂫ�⢬�碬�ꢬ��㼀∀ ࠇ瀃䘇倨䤜�Ѐ탂
	Cenu inspektora rīkojums par gaļas izstrādājumu cenām.��0㘹0㘵ꂯ�ꂳ됐³됐䢳됐��������0㈰ 
	RĪKOJUMS.�〰㈰〰㘹
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�ㄳ㤱�锐Ȁऀ찁ࠇ傣

	Valdības iestāžu paziņojumi.�獜乌䰭䑏䍗佒堭ㅜ䑗卲癜䍭搀⨀
	PAZIŅOJUMS.�����
	7. PERSONU SARAKSTS, kuras 6. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 9. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�楳獵敳牥渠瑨攠獡浥⁰慧攮㰯桥汰㸍ਉ㱨敬灟煡㹕獥牯異潤攠瑯潲牥捴楥牡牣桹⸼⽨敬灟煡㸍਼⽒啌䔾ഊE㸍
	4. PERSONU SARAKSTS, kuras 1. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 10. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības�s.�楳獵敳牥渠瑨攠獡浥⁰慧攮㰯桥汰㸍ਉ㱨敬灟煡㹕獥牯異潤攠瑯潲牥捴楥牡牣桹⸼⽨敬灟煡㸍਼⽒啌䔾
	7. PERSONU SARAKSTS, kuras 2. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 10. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�桥業猍⸠䝲屵〱㉢湢敲杳ഊ娮⁇畲敶楣猍ੌ⸠卡牤楳ഊ䰮⁓慲摩猍灩敳瑵癥猠Ⱜ印䥥湤楤∢ഊⰬ䭶慤牜田ㅴ猢ഊ䰮⁓
	7. PERSONU SARAKSTS, kuras 3. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 10. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�s.�楳獵敳牥渠瑨攠獡浥⁰慧攮㰯桥汰㸍ਉ㱨敬灟煡㹕獥牯異潤攠瑯潲牥捴楥牡牣桹⸼⽨敬灟煡㸍਼⽒啌䔾
	9. PERSONU SARAKSTS, kuras 4. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 10. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.��桥業猍⸠䝲屵〱㉢湢敲杳ഊ娮⁇畲敶楣猍ੌ⸠卡牤楳ഊ䰮⁓慲摩猍灩敳瑵癥猠Ⱜ印䥥湤楤∢ഊⰬ䭶慤牜田ㅴ猢ഊ䰮
	9. PERSONU SARAKSTS, kuras 5. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, 1939. g. 10. nov. atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�㠰⸰〠ㄱ㤲⸲㜠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〰戰〳㘰〴㘰〴戰〴昰〴挰〵㌰〵㌰〴㠰〰挰〰显⁔樍名ੑഊ焍ੂ名ਸ⸳㌠〮〰
	9. PERSONU SARAKSTS, kuras 5.b repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 10. nov. atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�㈀戀　　㈀攀　　　　攀挀戀　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　�㈶
	PAZIŅOJUMS.�����
	Meklētizbeidzamo personu 207. saraksts.�����

	Armijas un flotes suminājums un velte kara ministrim ģen. J. Balodim.�������4㔷Ā
	Armijas un flotes velte armijas komandierim ģenerālim Kr. Berķim.�u.� uzņēmumiem
	Sabiedrisko lietu ministrijas paskaidrojums.
	Armijas 20 gadu pastāvēšanas svētkos� 10. rīkojums.
	Latvijas bankas nedēļas pārskati 1939. g. 6. novembrī.��������������������
	Vietējo iestāžu paziņojumi. SAISTOŠIE NOTEIKUMI par gaļas un tās produktu pārdošanu Rankas ciemā,�䠅䘇���倲た協〲㐱　g�ȀԀਁࠇ情ﴇぜ뼛Ȁ܀ࠁࠇ硜뼛ऀଇ
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	Telegrammas. (Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.) Arī Amerikas Savienotās Valstis izliek mīnas.���倲た協〲㐱　g�ȀԀਁࠇ情ﴇぜ뼛Ȁ܀ࠁࠇ硜뼛ऀ
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 11. novembrī.�傸匐颸匐����������
	TIESU SLUDINĀJUMI.�ଇ䣹쀛�
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�夜����0㑤0
	IZSOLE.
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.����������
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 1

	Tables
	Satiksme līdz stacijām Charbin un Vladivostok un pretējā virzienā.�ārli Ulmani.��㔀A挎☀Ѐ쌀అㄸ�
	Vecumnieku otrā meliorācijas sabiedr. "Vīksniņa" novadgrāvju projekts.��〮㜴N吀Ѐ瘀ࠇꠁ䘇�ЀȀ琀ଇ䔜衹挐Ѐ��
	Rīgas muitnīca muitnīcas pasažieru mājā pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces.�꤀℀ꌀࠆ灹尜₽됐�Ȁၥ점頽ᜁ��������Ʒ뀽ᜁ������Ā��ആ܀ऀꠀࠆ뀁䘇訐ȀȀ긁ࠆ傄ꔐ̀Ѐ가ဆ送䘇�㔲㤀湧�ऀက댁ࠆ쀼ᜁꢡꤐ}䔜


